



GOVERNO DO ESTADO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ - PA
PODER EXECUTIVO
CNPJ: 83.267.989/0001-21

Responsável: MARIA KEILIANE BARBOSA DE SOUSA

Telefone: (91) 98129-0963

Departamento: SETOR DE COMPRAS/FINANÇAS



Relatório de Cotação: MATERIAL TÉCNICO HOSPITALAR

Pesquisa realizada entre 11/04/2022 08:41:38 e 10/05/2022 16:58:39

Relatório gerado no dia 12/05/2022 08:06:25 (IP: 143.137.153.20)

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Total
1) APARELHO DE P.A (PRESSÃO) COMPLETO	3	400 Unidades	R\$ 175,00 (un)	R\$ 70.000,00
2) ABAIXADOR DE LÍNGUA PCT C/100	1	200 Pacotes	R\$ 7,86 (un)	R\$ 1.572,00
3) ALMOTOLIA PLASTICA ESCURA BICO RETO TAYLOR DE 500ML	1	10 Unidades	R\$ 7,50 (un)	R\$ 75,00
4) ALMOTOLIA PLASTICA ESCURA BICO RETO DE 300ML	2	10 Unidades	R\$ 8,14 (un)	R\$ 81,40
5) ALMOTOLIA PLASTICA P/ AQUECEDOR DE GEL DE 240 ML	1	20 Unidades	R\$ 5,88 (un)	R\$ 117,60
6) AGUA OXIGENADA 1000ML	1	100 Litros	R\$ 11,68 (un)	R\$ 1.168,00
7) AGULHA 30X08 CX C/100.	2	600 Caixas	R\$ 20,80 (un)	R\$ 12.480,00
8) AGULHA 13X4,5 CX C/100.	1	400 Caixas	R\$ 22,50 (un)	R\$ 9.000,00
9) AGULHA 20X5,5 CX C/100.	1	400 Caixas	R\$ 27,00 (un)	R\$ 10.800,00
10) AGULHA 25X7 CX C/100.	1	600 Caixas	R\$ 15,96 (un)	R\$ 9.576,00
11) AGULHA 25X8 CX C/100	2	600 Caixas	R\$ 20,67 (un)	R\$ 12.402,00
12) AGULHA 30X7 CX C/100.	1	600 Caixas	R\$ 20,67 (un)	R\$ 12.402,00
13) AGULHA 40X12 CX C/100.	1	400 Caixas	R\$ 20,00 (un)	R\$ 8.000,00
14) AGULHA PARA ANESTESIA ESPINHAL, AÇO INOXIDÁVEL E CAPA EM POLIPROPILENO NÃO - PIROGÊNICO 22G X 3 1/2 CX C/50 UND	1	600 Unidades	R\$ 12,60 (un)	R\$ 7.560,00
15) AGULHA DE RAQUI N°25	2	100 Unidades	R\$ 12,93 (un)	R\$ 1.293,00
16) ALCOOL 70% CX C/12.	1	500 Caixas	R\$ 207,00 (un)	R\$ 103.500,00
17) ALCOOL 96% CX C/12	2	300 Caixas	R\$ 158,04 (un)	R\$ 47.412,00
18) ALCOOL 92,8% CX C/12.	1	100 Caixas	R\$ 172,67 (un)	R\$ 17.267,00
19) ALCOOL IODADO 1% 1LT	1	100 Litros	R\$ 34,95 (un)	R\$ 3.495,00
20) ÁLCOOL ETÍLICO 70% GEL PT 500GR	1	800 Frascos	R\$ 14,36 (un)	R\$ 11.488,00
21) ALGODÃO EM ROLO 500G	2	1.000 Unidades	R\$ 35,00 (un)	R\$ 35.000,00
22) ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO DE 10 CM	2	100 Unidades	R\$ 17,81 (un)	R\$ 1.781,00
23) ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO DE 15CM	1	100 Unidades	R\$ 13,70 (un)	R\$ 1.370,00
24) ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO DE 20CM	1	100 Unidades	R\$ 31,77 (un)	R\$ 3.177,00
25) ATADURA DE CREPE 10X1,80M PCT C/12	1	1.200 Pacotes	R\$ 10,50 (un)	R\$ 12.600,00
26) ATADURA DE CREPE 15X1, 80M PCT C/12	1	1.200 Pacotes	R\$ 15,00 (un)	R\$ 18.000,00
27) ATADURA DE CREPE 20X1,80M PCT C/12	1	1.200 Pacotes	R\$ 22,52 (un)	R\$ 27.024,00
28) BOLSA COLETORA	1	1.000 Pacotes	R\$ 9,65 (un)	R\$ 9.650,00
29) BOLSA DE COLOSTOMIA 30 MM PCT C/10 UND	1	50 Pacotes	R\$ 19,08 (un)	R\$ 954,00



Relatório gerado no dia 12/05/2022 08:06:25 (IP: 143.137.153.20)
Código Validação: rb9kODsBJvrm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcb3G2XyuyIS2h9dalQkQR20LUc1knsMYuE%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvrm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcb3G2XyuyIS2h9dalQkQR20LUc1knsMYuE%253d)
token=rb9kODsBJvrm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcb3G2XyuyIS2h9dalQkQR20LUc1knsMYuE%253d

30) BOLSA DE COLOSTOMIA 40MM PCT C/10 UND	2	50 Pacotes	R\$ 22,00 (un)	R\$ 1.100,00
31) BOLSA DE COLOSTOMIA 45MM PCT C/10 UND	2	50 Pacotes	R\$ 20,00 (un)	R\$ 1.000,00
32) BOLSA DE COLOSTOMIA 50MM PCT C/10 UND	1	50 Pacotes	R\$ 22,80 (un)	R\$ 1.140,00
33) BOLSA DE COLOSTOMIA 70 MM PCT C/10 UND	2	50 Pacotes	R\$ 27,58 (un)	R\$ 1.379,00
34) CATETER NASAL TIPO ÓCULOS Nº06	1	1.000 Unidades	R\$ 6,63 (un)	R\$ 6.630,00
35) CATETER NASAL TIPO ÓCULOS Nº 12	1	1.000 Unidades	R\$ 6,63 (un)	R\$ 6.630,00
36) CATETER JELCO Nº14	1	4.000 Unidades	R\$ 2,32 (un)	R\$ 9.280,00
37) CATETER JELCO Nº16	2	4.000 Unidades	R\$ 2,49 (un)	R\$ 9.960,00
38) CATETER JELCO Nº18	1	6.000 Unidades	R\$ 2,32 (un)	R\$ 13.920,00
39) CATETER JELCO Nº20	1	6.000 Unidades	R\$ 2,32 (un)	R\$ 13.920,00
40) CATETER JELCO Nº22	1	6.000 Unidades	R\$ 2,32 (un)	R\$ 13.920,00
41) CATETER JELCO Nº24	1	6.000 Unidades	R\$ 1,64 (un)	R\$ 9.840,00
42) CLAMP UMBILICAL PCT C/100 UND	1	10 Pacotes	R\$ 98,33 (un)	R\$ 983,30
43) COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 PCT C/500	2	1.000 Pacotes	R\$ 23,37 (un)	R\$ 23.370,00
44) COMPRESSA CIRÚRGICA 45X50 C/50 UND	1	100 Pacotes	R\$ 115,95 (un)	R\$ 11.595,00
45) COMPRESSA CIRURGICA 23X25 C/50 UND	1	100 Pacotes	R\$ 142,53 (un)	R\$ 14.253,00
46) CATGUT CROMADO 0 C/AGULHA 4MM CX C/24 UND	1	30 Caixas	R\$ 197,34 (un)	R\$ 5.920,20
47) CATGUT CROMADO 1. C/AGULHA 4MM CX C/24 UND	1	30 Caixas	R\$ 154,65 (un)	R\$ 4.639,50
48) CATGUT CROMADO 2. C/AGULHA 4MM CX C/24 UND	1	30 Caixas	R\$ 156,33 (un)	R\$ 4.689,90
49) CATGUT CROMADO 3. C/AGULHA 4MM CX C/24 UND	1	30 Caixas	R\$ 154,65 (un)	R\$ 4.639,50
50) CATGUT CROMADO 4. C/AGULHA 4MM CX C/24 UND	1	10 Caixas	R\$ 172,51 (un)	R\$ 1.725,10
51) CATGUT CROMADO 5. C/AGULHA 4MM CX C/24 UND	1	10 Caixas	R\$ 168,80 (un)	R\$ 1.688,00
52) CATGUT SIMPLES 0 C/AGULHA 4MM CX C/24 UND	1	40 Caixas	R\$ 133,42 (un)	R\$ 5.336,80
53) CATGUT SIMPLES 1. C/AGULHA 4MM CX C/24 UND	1	40 Caixas	R\$ 156,30 (un)	R\$ 6.252,00
54) CATGUT SIMPLES 2. C/AGULHA 4MM CX C/24 UND	2	40 Caixas	R\$ 165,00 (un)	R\$ 6.600,00
55) CATGUT SIMPLES 3. C/AGULHA 4MM CX C/24 UND	1	30 Caixas	R\$ 172,41 (un)	R\$ 5.172,30
56) CATGUT SIMPLES 4. C/AGULHA 4MM CX C/24 UND	1	30 Caixas	R\$ 156,30 (un)	R\$ 4.689,00
57) CATGUT SIMPLES 5. C/AGULHA 4MM CX C/24 UND	1	30 Caixas	R\$ 223,62 (un)	R\$ 6.708,60
58) CATGUT CROMADO 1.0/90 CM. 1/2 50MM C/AGULHA 4MM CX C/24 UND	1	30 Caixas	R\$ 202,32 (un)	R\$ 6.069,60
59) CANULA DE GUENDEL INFANTIL TAM 1	1	20 Unidades	R\$ 4,85 (un)	R\$ 97,00
60) CANULA DE GUENDEL INFANTIL TAM 2	1	20 Unidades	R\$ 4,85 (un)	R\$ 97,00
61) CANULA DE GUENDEL ADULTO TAM 2	1	20 Unidades	R\$ 5,08 (un)	R\$ 101,60
62) CANULA DE GUENDEL ADULTO TAM 3	1	20 Unidades	R\$ 5,08 (un)	R\$ 101,60
63) CANULA DE GUENDEL ADULTO TAM 4	1	20 Unidades	R\$ 5,08 (un)	R\$ 101,60
64) DESCARTEX PARA MATERIAL CORTANTE 20LT	1	2.000 Unidades	R\$ 19,49 (un)	R\$ 38.980,00
65) CANULA NASAL DE OXIGENIO TIPO OCULOS	1	100 Unidades	R\$ 7,02 (un)	R\$ 702,00
66) DRENO Nº2	1	50 Pacotes	R\$ 7,05 (un)	R\$ 352,50



67) DRENO N°3	1	50 Pacotes	R\$ 10,22 (un)	R\$ 511,00
68) EQUIPO MICROGOTAS STD RIGIDO	1	5.000 Unidades	R\$ 4,47 (un)	R\$ 22.350,00
69) EQUIPO MACROGOTAS STD RIGIDO	1	40.000 Unidades	R\$ 4,79 (un)	R\$ 191.600,00
70) ESPARADRAPO 10X4,5M C/CAPA	2	5.000 Rolos	R\$ 19,00 (un)	R\$ 95.000,00
71) ESPARADRAPO MICROPORE	1	800 Unidades	R\$ 10,36 (un)	R\$ 8.288,00
72) ELETRODO P/ MONITORIZAÇÃO-ESPUMA 2223 BRQ C/50 UND	1	1.500 Pacotes	R\$ 35,11 (un)	R\$ 52.665,00
73) FIO SEDA 0.0 AGULHADO CX C/24 UND	1	30 Caixas	R\$ 96,93 (un)	R\$ 2.907,90
74) FIO SEDA 1.0 AGULHADO CX C/24 UND	1	50 Caixas	R\$ 93,43 (un)	R\$ 4.671,50
75) FIO SEDA 2.0 AGULHADO CX C/24 UND	1	50 Caixas	R\$ 96,93 (un)	R\$ 4.846,50
76) FIO SEDA 3.0 AGULHADO CX C/24 UND	1	50 Caixas	R\$ 96,93 (un)	R\$ 4.846,50
77) FIO SEDA 4.0 AGULHADO CX C/24 UND	1	50 Caixas	R\$ 112,85 (un)	R\$ 5.642,50
78) FITA TERMOSENSIVEL PARA AUTOCLAVE	1	50 Caixas	R\$ 8,99 (un)	R\$ 449,50
79) FIO NYLON 0.0 AGULHADO 4MM CX C/24 UND	1	50 Caixas	R\$ 59,59 (un)	R\$ 2.979,50
80) FIO NYLON 2.0 AGULHADO 4MM CX C/24 UND	1	100 Unidades	R\$ 65,33 (un)	R\$ 6.533,00
81) FIO NYLON 3.0 AGULHADO 4MM CX C/24 UND	1	100 Caixas	R\$ 90,63 (un)	R\$ 9.063,00
82) FIO NYLON 4.0 AGULHADO 4MM CX C/24 UND	1	50 Caixas	R\$ 77,21 (un)	R\$ 3.860,50
83) FIO NYLON 5.0 AGULHADO 4MM CX C/24 UND	1	50 Caixas	R\$ 62,92 (un)	R\$ 3.146,00
84) FRALDAS GERIATRICA TAM: P TIPO DESCARTÁVEL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FECHO ABRE - FECHA, COM FLOC GEL	1	500 Pacotes	R\$ 24,40 (un)	R\$ 12.200,00
85) FRALDAS GERIATRICA TAM: M TIPO DESCARTÁVEL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FECHO ABRE - FECHA, COM FLOC GEL.	1	2.000 Pacotes	R\$ 26,00 (un)	R\$ 52.000,00
86) FRALDAS GERIATRICA TAM: G TIPO DESCARTÁVEL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FECHO ABRE - FECHA, COM FLOC GEL	1	2.000 Pacotes	R\$ 24,40 (un)	R\$ 48.800,00
87) FRALDAS PEDIATRICA TAM: P TIPO DESCARTÁVEL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FECHO ABRE - FECHA, COM FLOC GEL	3	500 Pacotes	R\$ 24,89 (un)	R\$ 12.445,00
88) FRALDAS PEDIATRICA TAM: M TIPO DESCARTÁVEL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FECHO ABRE FECHA COM FLOC GEL.	1	2.000 Pacotes	R\$ 24,28 (un)	R\$ 48.560,00
89) FRALDAS PEDIATRICA TAM: G TIPO DESCARTÁVEL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FECHO ABRE FECHA COM FLOC GEL.	1	2.000 Pacotes	R\$ 22,63 (un)	R\$ 45.260,00
90) FRALDAS PEDIATRICA TAM: EG TIPO DESCARTÁVEL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FECHO ABRE FECHA COM FLOC GEL.	1	1.000 Unidades	R\$ 26,00 (un)	R\$ 26.000,00
91) FRALDAS PEDIATRICA TAM: XXG TIPO DESCARTÁVEL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FECHO ABRE - FECHA, COM FLOC GEL.	2	1.000 Pacotes	R\$ 27,96 (un)	R\$ 27.960,00
92) FITA DE CONTENÇÃO.	1	80 Unidades	R\$ 126,23 (un)	R\$ 10.098,40
93) FORMOL 10%	1	40 Litros	R\$ 23,33 (un)	R\$ 933,20
94) GASE EM ROLO 91X91CM 11 FIOS.	1	1.800 Rolos	R\$ 49,00 (un)	R\$ 88.200,00
95) GEL PARA ULTRASSONOGRRAFIA	1	500 Litros	R\$ 48,33 (un)	R\$ 24.165,00
96) GERMI RIO	2	20 Litros	R\$ 38,30 (un)	R\$ 766,00
97) GLUTARALDEÍDO	1	20 Litros	R\$ 115,00 (un)	R\$ 2.300,00



98) KIT DE PCCU COMPLETO TAM. P	1	1.000 Kits	R\$ 6,00 (un)	R\$ 6.000,00
99) KIT DE PCCU COMPLETO TAM. M	1	3.000 Kits	R\$ 6,00 (un)	R\$ 18.000,00
100) KIT DE PCCU COMPLETO TAM. G	1	1.000 Kits	R\$ 6,00 (un)	R\$ 6.000,00
101) LAMINA DE BISTURI Nº 12 CX C/100 UND	2	5 Caixas	R\$ 65,00 (un)	R\$ 325,00
102) LAMINA DE BISTURI Nº 15 CX C/100 UND	1	5 Caixas	R\$ 63,38 (un)	R\$ 316,90
103) LAMINA DE BISTURI Nº 20 CX C/100 UND	1	5 Caixas	R\$ 57,24 (un)	R\$ 286,20
104) LAMINA DE BISTURI Nº 21 CX C/100 UND	1	5 Caixas	R\$ 46,34 (un)	R\$ 231,70
105) LAMINA DE BISTURI Nº 23 CX C/100 UND	1	200 Caixas	R\$ 79,76 (un)	R\$ 15.952,00
106) LUVA P/ PROCEDIMENTO CIRURGICO TAM. G CX C/50	1	3.000 Caixas	R\$ 54,18 (un)	R\$ 162.540,00
107) LUVA P/ PROCEDIMENTO CIRURGICO TAM. M CX C/50	1	3.500 Caixas	R\$ 55,76 (un)	R\$ 195.160,00
108) LUVA P/ PROCEDIMENTO CIRURGICO TAM. P CX C/50	1	2.000 Caixas	R\$ 56,72 (un)	R\$ 113.440,00
109) LUVA CIRURGICA 7,0	1	2.000 Pares	R\$ 3,16 (un)	R\$ 6.320,00
110) LUVA CIRURGICA 7,5	1	5.000 Pares	R\$ 3,91 (un)	R\$ 19.550,00
111) LUVA CIRURGICA 8,0	1	3.000 Pares	R\$ 5,36 (un)	R\$ 16.080,00
112) MASCARA 3 CAMADAS C/ ELASTICO CAIXA C/50	2	2.000 Caixas	R\$ 26,00 (un)	R\$ 52.000,00
113) PAPEL DE ECG P/ APARELHO CARDIOCARE	1	40 Rolos	R\$ 44,70 (un)	R\$ 1.788,00
114) PAPEL LENÇOL 70X50	1	50 Rolos	R\$ 17,49 (un)	R\$ 874,50
115) PVPI DEGERMANTE	1	200 Litros	R\$ 53,56 (un)	R\$ 10.712,00
116) PVPI TOPICO	1	100 Litros	R\$ 75,06 (un)	R\$ 7.506,00
117) SERINGA 10ML S/ AGULHA	1	40.000 Unidades	R\$ 1,06 (un)	R\$ 42.400,00
118) SERINGA 20ML S/ AGULHA	1	40.000 Unidades	R\$ 1,38 (un)	R\$ 55.200,00
119) SERINGA 3ML S/ AGULHA	1	40.000 Unidades	R\$ 0,67 (un)	R\$ 26.800,00
120) SERINGA 5ML S/ AGULHA	1	40.000 Unidades	R\$ 0,79 (un)	R\$ 31.600,00
121) SERINGA 1 ML C/AGULHA	1	50.000 Unidades	R\$ 0,54 (un)	R\$ 27.000,00
122) SOLUÇÃO ENZIMÁTICA	2	60 Litros	R\$ 29,68 (un)	R\$ 1.780,80
123) SCALP Nº 19	1	500 Unidades	R\$ 0,56 (un)	R\$ 280,00
124) SCALP Nº 21	1	30.000 Unidades	R\$ 0,54 (un)	R\$ 16.200,00
125) SCALP Nº 23	1	40.000 Unidades	R\$ 0,66 (un)	R\$ 26.400,00
126) SCALP Nº 25	1	40.000 Unidades	R\$ 0,61 (un)	R\$ 24.400,00
127) SCALP Nº 27	1	10.000 Unidades	R\$ 0,56 (un)	R\$ 5.600,00
128) SONDA URETRAL Nº 06	1	130 Unidades	R\$ 1,40 (un)	R\$ 182,00
129) SONDA URETRAL Nº 08	1	120 Unidades	R\$ 2,50 (un)	R\$ 300,00
130) SONDA URETRAL Nº 10	1	150 Unidades	R\$ 1,78 (un)	R\$ 267,00
131) SONDA URETRAL Nº 12	1	150 Unidades	R\$ 1,30 (un)	R\$ 195,00
132) SONDA URETRAL Nº 14	1	200 Unidades	R\$ 0,98 (un)	R\$ 196,00
133) SONDA URETRAL Nº 16	2	200 Unidades	R\$ 2,00 (un)	R\$ 400,00
134) SONDA URETRAL Nº 18	1	200 Unidades	R\$ 2,95 (un)	R\$ 590,00
135) SONDA URETRAL Nº 20	1	200 Unidades	R\$ 2,84 (un)	R\$ 568,00
136) SONDA FOLEY Nº 08	1	200 Unidades	R\$ 5,73 (un)	R\$ 1.146,00
137) SONDA FOLEY Nº10	1	500 Unidades	R\$ 10,02 (un)	R\$ 5.010,00
138) SONDA FOLEY Nº12	1	240 Unidades	R\$ 7,01 (un)	R\$ 1.682,40



139) SONDA FOLEY Nº14	1	500 Unidades	R\$ 6,91 (un)	R\$ 3.455,00
140) SONDA FOLEY Nº16	1	500 Unidades	R\$ 8,83 (un)	R\$ 4.415,00
141) SONDA FOLEY Nº18	1	500 Unidades	R\$ 6,74 (un)	R\$ 3.370,00
142) SONDA FOLEY 3 VIAS Nº18	1	500 Unidades	R\$ 11,00 (un)	R\$ 5.500,00
143) SONDA FOLEY Nº20	1	300 Unidades	R\$ 8,96 (un)	R\$ 2.688,00
144) SONDA FOLEY 3 VIAS Nº20	1	500 Unidades	R\$ 9,89 (un)	R\$ 4.945,00
145) SONDA GASTROINTESTINAL Nº6	1	1.000 Unidades	R\$ 2,59 (un)	R\$ 2.590,00
146) SONDA GASTROINTESTINAL Nº8	1	1.000 Unidades	R\$ 2,59 (un)	R\$ 2.590,00
147) SONDA GASTROINTESTINAL Nº10	1	800 Unidades	R\$ 2,59 (un)	R\$ 2.072,00
148) SONDA GASTROINTESTINAL Nº 12	1	600 Unidades	R\$ 1,59 (un)	R\$ 954,00
149) SONDA GASTROINTESTINAL Nº 14	2	600 Unidades	R\$ 1,77 (un)	R\$ 1.062,00
150) SONDA GASTROINTESTINAL Nº16	1	600 Unidades	R\$ 2,17 (un)	R\$ 1.302,00
151) SONDA GASTROINTESTINAL Nº 18	1	300 Unidades	R\$ 2,27 (un)	R\$ 681,00
152) SONDA GASTROINTESTINAL Nº20	2	100 Unidades	R\$ 3,71 (un)	R\$ 371,00
153) SONDA ASP. TRAQUEAL Nº 06	1	200 Unidades	R\$ 1,60 (un)	R\$ 320,00
154) SONDA ASP. TRAQUEAL Nº 08	1	200 Unidades	R\$ 1,43 (un)	R\$ 286,00
155) SONDA ASP. TRAQUEAL Nº 10	1	200 Unidades	R\$ 2,03 (un)	R\$ 406,00
156) SONDA ASP. TRAQUEAL Nº 12	1	200 Unidades	R\$ 1,43 (un)	R\$ 286,00
157) SONDA ASP. TRAQUEAL Nº 14	1	200 Unidades	R\$ 1,67 (un)	R\$ 334,00
158) SONDA ASP. TRAQUEAL Nº16	2	200 Unidades	R\$ 1,60 (un)	R\$ 320,00
159) SONDA ASP. TRAQUEAL Nº 18	1	200 Unidades	R\$ 2,17 (un)	R\$ 434,00
160) SONDA ASP. TRAQUEAL Nº 20	1	200 Unidades	R\$ 2,27 (un)	R\$ 454,00
161) TALA P/ IMOBILIZAÇÃO ORTOPEDICA PCT C/12	1	200 Pacotes	R\$ 32,33 (un)	R\$ 6.466,00
162) TORNEIRINHA TRES VIAS	1	6.000 Unidades	R\$ 1,93 (un)	R\$ 11.580,00
163) TOUCA SANFONADA BRANCA C/ ELÁSTICO DUPLO PCT C/100	1	3.000 Pacotes	R\$ 32,91 (un)	R\$ 98.730,00
164) PORTA LAMINAS PARA CITOLOGIA CAPACIDADE 3 LAMINAS (TUBETE)	1	5.000 Unidades	R\$ 1,55 (un)	R\$ 7.750,00

Valor Global: R\$ 2.576.517,60



Detalhamento dos Itens

Item 1: APARELHO DE P.A (PRESSÃO) COMPLETO

Preço Estimado: R\$ 175,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 175,00

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	APARELHO DE P.A (PRESSÃO) COMPLETO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 185,33

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Data: 25/11/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de equipamentos necessários para o funcionamento da Brigada de Incêndio, assim como para o cumprimento de protocolo de biossegurança para as atividades presenciais no Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus São Carlos, em virtude do combate e prevenção à COVID-19, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seu anexos..

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:73302021 / UASG:158154

Lote/Item: /8

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: **Medidor de pressão absoluta** - Medidor de pressão absoluta - Aparelho de pressão digital automático de braço. Medição de pressão arterial e frequência cardíaca, detecção de arritmia cardíaca, indicador gráfico de nível de pressão, média automática das três últimas medições, 120 memórias com data e hora, totalmente automático, medição no braço, 4 anos de garantia, bolsa para transporte e pilhas.

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: SP

CatMat: 26387 - MEDIDOR DE PRESSÃO ABSOLUTA, MEDIDOR DE PRESSAO ABSOLUTA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

07.422.196/0001-51	VITALLI COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI	R\$ 185,33
--------------------	--------------------------------------	------------

* VENCEDOR *

Marca: MULTILASER

Fabricante: MULTILASER

Modelo: MULTILASER

Descrição: Medidor de pressão absoluta - Aparelho de pressão digital automático de braço. Medição de pressão arterial e frequência cardíaca, detecção de arritmia cardíaca, indicador gráfico de nível de pressão, média automática das três últimas medições, 120 memórias com data e hora, totalmente automático, medição no braço, 4 anos de garantia, bolsa para transporte e pilhas

Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R TELES, 00083	Nome de Contato: Beatriz Alves	Telefone: (21) 4104-3005	Email: vitalli.adm@gmail.com
-------------------	-------------------------------	---------------------------------	---------------------------------------	---------------------------------	-------------------------------------

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 175,00

Órgão: PREF.MUN.DE DUQUE DE CAXIAS

Data: 09/11/2021 11:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA O HOSPITAL

Descrição: **Carrinho Industrial** - APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO (ESFIGMOMANÔMETRO) APARELHO INDICADOR PARA A MEDIÇÃO DA PRESSÃO ARTERIAL SANGUÍNEA INDEPENDENTE DA ANÁLISE DA SINAIS DE PRESSÃO DE EQUIPAMENTO ESTOJO DE VIAGEM. DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:302021 / UASG:589530

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 37427 - CARRINHO INDUSTRIAL

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

22.654.814/0001-82	RAPHAEL GONCALVES NICESIO	R\$ 175,00
--------------------	---------------------------	------------

* VENCEDOR *



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: PREMIUM

Fabricante: WENZHO

Modelo: ADULTO NYLON/VELCRO

Descrição: APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO (ESFIGMOMANÔMETRO) APARELHO INDICADO PARA AMEDIÇÃO DA PRESSÃO ARTERIAL SANGUÍNE A INDISPENSÁVEL NO DIA A DIA DAS UNIDADES DE SAÚDE, O EQUIPAMENTO DEVE POSUIR MANÔMETRO DE ALTA PRECISÃO COM FAIXA DE MEDIÇÃO 0 A 3 00 mmHg COM DIVISÃO DE 2 mmHg, E SER AFERIDO PELO INMETRO, POSSUIR BRAÇADEIRA COM MANGUITO EM PVC COM CIRCUNFERÊNCIA MÍNIMA DE 18 CM ATÉ 35 CM, A BRAÇADEIRA DEVE SER EM NYLON COM FECHO EM VELCRO. ACOMPANHAR ESTOJO DE VIAGEM. DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVIS A.. Marca: PREMIUM Fabricante: WENZHO Modelo: ADULTO nylon/velcro Procedência: CHINA Anvisa: 80275310022

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São José do Rio Preto	R PASCOAL BEVILACQUA, 3885	RAPHAEL	(17) 3304-7701	rhoss@rhoss.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 183,69

Órgão: SESC / (3) SESC-SERGIPE CONSELHO REGIONAL

Data: 01/12/2021 08:30

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SAÚDE PARA O CENTRO DE SAÚDE, ODONTOSESC E SESC SAÚDE MULHER.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Descrição: APARELHO PARA MEDIR PRESSAO ARTERIAL - APARELHO DE AFERIÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL,CONFORME EDITAL.

Identificação: NºLicitação:906177

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 13/12/2021 16:12

Homologação: 13/12/2021 16:12

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 8

UF: SE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

06.345.634/0001-62 ZUMED COMERCIAL LTDA

R\$ 183,69

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: APARELHO DE AFERIÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Barra dos Coqueiros	R A, 24	(79) 9998-0808	zumed.comercial@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 7,86 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 7,86

Quantidade	Descrição	Observação
200 Pacotes	ABAIXADOR DE LÍNGUA PCT C/100	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 7,86

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA AL	Data: 09/02/2022 10:30
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos, insumos e correlatos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Maravilha/AL.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Abaixador Língua - Material: Aço Inoxidável, Tipo: Tipo Davis-Meyer, Formato: Espátula, Modelo: Com Tubo De Anestesia,	SRP: NÃO
CatMat: 440985 - ABAIXADOR LÍNGUA	Identificação: NºPregão:100022022 / UASG:982791
	Lote/Item: 13/294
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 78
	Unidade: Pacote 100,00 UN
	UF: AL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
38.014.290/0001-03	ISABEL CRISTINA MORAES MARINHO E CIA LTDA	R\$ 6,18
Marca: THEOTO Fabricante: THEOTO Modelo: PCT Descrição: Abaixador de Língua Pacote com 100 unidades		
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV FREI CANECA, 121
		Telefone: (87) 9978-7151
05.980.425/0001-28	VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 6,40
* VENCEDOR *		
Marca: THEOTO Fabricante: THEOTO Modelo: ABAIXADOR DE LINGUA Descrição: Abaixador de Língua ***		
Estado: AL	Cidade: Arapiraca	Endereço: R DOM JONAS BATINGA, 414
		Telefone: (82) 3521-5055
11.195.977/0001-28	MEDICAH COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 11,00
Marca: ESTILO Fabricante: ESTILO Modelo: NAO SE APLICA Descrição: Abaixador de Língua Pacote com 100 unidades		
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: AV MUNIZ FALCAO, 1030
	Nome de Contato: CARLOS	Telefone: (82) 3436-2747
		Email: medicahadm@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 7,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 7,50

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ALMOTOLIA PLASTICA ESCURA BICO RETO TAYLOR DE 500ML	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 7,50

Órgão: MUNICÍPIO DE CORUMBIARA/RO

Data: 25/08/2021 09:05

Objeto: Formação de ATA de registro de preços, para futura e eventual aquisição de MATERIAIS PENSOS, os quais serão utilizados no atendimento dos pacientes usuários do SUS e U.B.S, atendendo a demanda hospitalar que é de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde. Aquisição a ser executada com Recursos de Convênios e/ou Recursos Próprios do Município de Corumbiara – RO. Conforme Solicitação da Secretaria Municipal de Saúde NPD 132/2021 Processo nº. 973/2021.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 27984

Lote/Item: 16/16

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitnet.com.br

Descrição: ALMOTOLIA PLASTICA TRANSPARENTE BICO RETO 500ML - ALMOTOLIA PLASTICA TRANSPARENTE BICO RETO 500ML

Quantidade: 10

Unidade: UND

UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
37.053.176/0001-11	HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,55
Marca: JPROLAB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JPROLAB Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
GO	Goiânia	AV FREI CONFALLONI, 382
		Telefone:
		(62) 8252-5761
34.380.863/0001-53	SOU MAIS SAUDE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI	R\$ 8,98
* VENCEDOR *		
Marca: J PROLAB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: J PROLAB Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RO	Vilhena	AV CAPITAO CASTRO, 3320
		Telefone:
		(69) 3322-2025
		Email:
		contabilidade@econtbrasil.com.br
30.511.964/0001-65	MEDICAL COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 8,98
Marca: J PROLAB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RO	Ouro Preto do Oeste	R SANTA CATARINA, 148
		Telefone:
		(69) 9375-0095
		Email:
		projetec Ltda@hotmail.com



Item 4: ALMOTOLIA PLASTICA ESCURA BICO RETO DE 300ML

Preço Estimado: R\$ 8,14 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 8,14

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ALMOTOLIA PLASTICA ESCURA BICO RETO DE 300ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 8,72

Órgão: Prefeitura Municipal de Turvo	Data: 24/08/2021 08:30
Objeto: Registro de Preço para eventual(ais) contratação(ões) de empresa(s) especializada(s) para o fornecimento de eletrodomésticos, equipamentos mobiliários e instrumentais entre outros materiais destinados a nova Unidade Básica de Saúde.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Manutenção de arquivos fixos, giratórios ou móveis - ALMOTOLIA PLÁSTICA ESCURA BICO RETO TAYLOR (300ML) Altura do produto (cm)18,50Largura do produto (cm)6,50Profundidade do produto (cm)6,50Peso líquido (Kg)0,035	SRP: SIM
CatSer: 5444 - Manutenção de arquivos fixos, giratórios ou móveis	Identificação: NºPregão:1212021 / UASG:988453
	Lote/Item: /34
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
84.949.668/0001-70 * VENCEDOR *	NARKA COMERCIAL EIRELI	R\$ 8,72
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICA ESCURA BICO RETO TAYLOR (300ML) Altura do produto (cm)18,50 Largura do produto (cm)6,50 Profundidade do produto (cm)6,50 Peso líquido (Kg)0,035		
Estado: PR	Cidade: Guarapuava	Endereço: R PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 2067
	Nome de Contato: EDSON LUIZ PRIMAK	Telefone: (42) 3622-3231
	Email: narka.vendas@hotmail.com	
17.330.681/0001-59	GUIMARAES & SOARES LTDA	R\$ 8,72
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICA ESCURA BICO RETO TAYLOR (300ML) Altura do produto (cm)18,50 Largura do produto (cm)6,50 Profundidade do produto (cm)6,50 Peso líquido (Kg)0,035 marca Taylor 300 ml		
Estado: PR	Cidade: Pitanga	Endereço: R OSVALDO ARANHA, 116
	Telefone: (42) 3646-3639/ (42) 9901-2100	Email: guimaraesltdame@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 8,14

Órgão: Prefeitura Municipal de Laguna Carapã/MS	Data: 15/02/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES E CORRELATOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E HOSPITAL MUNICIPAL, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGUNA CARAPÃ.	Modalidade: Pregão
Descrição: FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL: EM POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO:BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TIPO TAMP: TAMP EM ROSCA, COR: ÂMBAR, CAPACIDADE: 500 ML. - FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL: EM POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO:BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TIPO TAMP: TAMP EM ROSCA, COR: ÂMBAR, CAPACIDADE: 500 ML.	SRP: SIM
	Identificação: 738
	Lote/Item: 1/196
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysistemas.com.br/proces sos_licitatorios/municipio_de_lagun a_carapa
	Quantidade: 80
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
34.479.558/0001-13 * VENCEDOR *	CIRURGICA PREMIUM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 8,10
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PR	Umuarama	AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 4465	(44) 9886-2244

26.847.096/0001-11 CIRURGICA ITAMBE - EIRELI

R\$ 8,12

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PR	Maringá	AV BRASIL, 5709	(44) 3346-4300

21.870.007/0001-34 MC PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA

R\$ 8,21

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Dourados	R FERNANDO FERRARI, 1175	NAIR	(67) 3421-0119	contato@mcmedicall.com.br



Preço Estimado: R\$ 5,88 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 5,88

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	ALMOTOLIA PLASTICA P/ AQUECEDOR DE GEL DE 240 ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 5,88**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTINA/BA	Data: 03/12/2021 08:00
Objeto: Contratação de empresas para fornecimento de materiais, insumos, soluções e EPI s, que serão destinados à manutenção das secretarias de Saúde, Assistência Social, Educação e Agricultura deste Município, conforme descritos no Anexo I – Termo de Referência do Edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Frasco - tipo almotolia - Frasco - Tipo Almotolia Material: Em Polietileno (Plástico), Capacidade: 250 ML, Tipo Bico: Bico Reto, Longo, Estreito, Com Protetor , Cor: Transparente , Graduação: Graduado Em ML , Tipo Tampa: Tampa Em Rosca ,	Identificação: NºPregão:292021 / UASG:983485
CatMat: 280476 - FRASCO - TIPO ALMOTOLIA	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 300
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
28.194.914/0002-30	LS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,33
Marca: J.PROLAB Fabricante: J.PROLAB Modelo: J.PROLAB Descrição: ALMOTOLIA frasco plástico para acondicionar solução, na COR BRANCO transparente, com tampa de roscapara vedação, bico reto protetor da tampa conjugado, capacidade para 250 ml.		
Estado: GO	Cidade: Aparecida de Goiânia	Endereço: R CAMBAI, SN
		Telefone: (62) 3626-7652
		Email: sioncont@gmail.com
15.229.287/0001-01	BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 6,43
* VENCEDOR *		
Marca: J.PROLAB Fabricante: J.PROLAB Modelo: J.PROLAB Descrição: 001 280476 ALMOTOLIA frasco plástico para acondicionar solução, na COR BRANCO transparente, com tampa de roscapara vedação, bico reto protetor da tampa conjugado, capacidade para 250 ml. 300 unid J.PROLAB R\$ 6,43 R\$ 1.929,00		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: R JOSE DE DEUS PEREIRA, 287
		Nome de Contato: LUANA
		Telefone: (77) 3451-8800
		Email: bahiamed.licitacoes@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 11,68 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 11,68

Quantidade	Descrição	Observação
100 Litros	AGUA OXIGENADA 1000ML	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 11,68

Órgão: Prefeitura Municipal de Laguna Carapã/MS	Data: 09/12/2021 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGUNA CARAPÃ.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: AGUA OXIGENADA frasco 1l -10 vol. - AGUA OXIGENADA frasco 1l -10 vol.	Identificação: 721
	Lote/Item: 1/228
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysystemas.com.br/processos_licitatorios/municipio_de_laguna_carapa
	Quantidade: 20
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
34.653.278/0001-80 * VENCEDOR *	PC COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 11,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Dourados	Endereço: RUA ANTONIO AZAMBUJA, 90
		Telefone: (67) 9949-8108
		Email: contabil3@ellittecon.com.br
18.483.775/0001-20	DU BOM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALAR EIRELI	R\$ 11,74
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R PARACATU, 1032
		Nome de Contato: ALEX
		Telefone: (67) 3363-9802
		Email: hospitalardubom@hotmail.com
26.396.672/0001-51	BRASMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 11,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R PONTALINA, 171
		Telefone: (67) 3028-1817



Preço Estimado: R\$ 20,80 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 20,80

Quantidade	Descrição	Observação
600 Caixas	AGULHA 30X08 CX C/100.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 20,80

Órgão: Fundo Municipal da Saúde Prefeitura Municipal de Victor Graeff/RS	Data: 23/03/2022 00:00
Objeto: Material Hospitalar Aquisição de Agulhas e Enema para uso dos funcionários do Novop Centro Municipal de Saúde no atendimento a pacientes	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: AGULHA 20X5,5 cx com 100 und - AGULHA 20X5,5 cx com 100 und	SRP: NÃO
	Identificação: 9832022
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Fonte: victorgraeff-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 5
	Unidade: Un
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
94.811.510/0001-92 * VENCEDOR *	DIPROHL COMERCIAL IMPORTADORA EXPORTADORA LTDA	R\$ 20,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Passo Fundo	Endereço: R MORON, 2854
	Telefone: (54) 2103-2166	Email: vendas@diprohl.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 37,95

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL SAO FRANCISCO	Data: 23/02/2022 00:00
Objeto: Contratação de empresa(s) para aquisição de material de enfermagem para UBS do Município de São Francisco.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: AGULHA P/ COLETA MULTIPLA SANGUE 25X8 CX C/100 - AGULHA P/ COLETA MULTIPLA SANGUE 25X8 CX C/100	SRP: NÃO
	Identificação: 00000422
	Lote/Item: 1/10
	Ata: Link Ata
	Fonte: 45.175.170.67:5656/Transparencia/
	Quantidade: 25
	Unidade: CX
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
37.760.282/0001-35 * VENCEDOR *	CIRURGICA MEDSAUDE HOSPITALAR BRASIL LTDA	R\$ 37,95
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Cedral	Endereço: AVENIDA ANTONIO DOS SANTOS GALANTE, 1415
	Telefone: (17) 3266-3033 / (17) 9655-2109	Email: vendas@cirurgicamedsaude.com.br



Preço Estimado: R\$ 22,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 22,50

Quantidade	Descrição	Observação
400 Caixas	AGULHA 13X4,5 CX C/100.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 22,50

Órgão: Prefeitura Municipal de Caracol/MS	Data: 19/04/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LABORATÓRIO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARACOL/MS.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: AGULHA HIPODERMICA ,25 X 7 MM ,DESCARTAVEL ESTÉRIL,SILICONIZADA CÂNULA DE AÇO INOXIDAVEL E PAREDE FINA PARA O BOM ESCOAMENTO DE FLUIDOS COM ALTA VISCOSIDADE ,COM PONTA DE BISEL,TRIFACETADO E LUBRIFICAÇÃO ADEQUADA ,CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL ,CONECTO - AGULHA HIPODERMICA ,25 X 7 MM ,DESCARTAVEL ESTÉRIL,SILICONIZADA CÂNULA DE AÇO INOXIDAVEL E PAREDE FINA PARA O BOM ESCOAMENTO DE FLUIDOS COM ALTA VISCOSIDADE ,COM PONTA DE BISEL,TRIFACETADO E LUBRIFICAÇÃO ADEQUADA ,CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL ,CONECTOR PADRÃO ADAPTAVEL Á SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS ,PROTETOR PLASTICO ,EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM BLISTER DE FILME PLASTICO TERMOFORMAVEL E PAPEL GRAU -CIRURGICO COM ABERTURA ASSEPTICA .DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA ,TIPO DE ESTERELIZAÇÃO,DATA DE VALIDADE,NUMERO DO LOTE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE E BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO . C/100	Identificação: 1252
	Lote/Item: 1/32
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_caracol
	Quantidade: 12
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
09.100.467/0001-88 * VENCEDOR *	W.N. DIAGNOSTICA EIRELI	R\$ 22,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R ANTONIO CORREA, 1701
	Nome de Contato: Vanessa Bruno	Telefone: (67) 3342-0677
		Email: wndiag@wndiagnostica.com.br
10.396.394/0001-00	DIAGNOLAB LABORATORIOS LTDA	R\$ 23,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R ELIAS NACHIF, 70
	Nome de Contato: Rodrigo Jean Maciel Brasil Silva	Telefone: (67) 3351-9494



Quantidade	Descrição	Observação
400 Caixas	AGULHA 20X5,5 CX C/100.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 27,00

Órgão: Prefeitura Municipal de Caracol/MS	Data: 19/04/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LABORATÓRIO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARACOL/MS.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA 20x5,5 mm, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, SILICONIZADA, HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL, COM PONTA DE BISE TRIFACETADO, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL, CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL À SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR PLÁSTICO, EMBALAGEM INDIVIDUA - AGULHA HIPODÉRMICA 20x5,5 mm, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, SILICONIZADA, HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL, COM PONTA DE BISE TRIFACETADO, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL, CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL À SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR PLÁSTICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, DEVERÁ CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO - C/ 100	Identificação: 1252
	Lote/Item: 1/17
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_caracol
	Quantidade: 12
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
10.396.394/0001-00 * VENCEDOR *	DIAGNOLAB LABORATORIOS LTDA	R\$ 25,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R ELIAS NACHIF, 70
Nome de Contato: Rodrigo Jean Maciel Brasil Silva		Telefone: (67) 3351-9494
09.100.467/0001-88	W.N. DIAGNOSTICA EIRELI	R\$ 29,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R ANTONIO CORREA, 1701
Nome de Contato: Vanessa Bruno		Telefone: (67) 3342-0677
Email: wndiag@wndiagnostica.com.br		



Preço Estimado: R\$ 15,96 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 15,96

Quantidade	Descrição	Observação
600 Caixas	AGULHA 25X7 CX C/100.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 15,96

Órgão: Prefeitura Municipal de Figueirão/MS	Data: 08/11/2021 00:00
Objeto: Solicito abertura de procedimento, via dispensa à licitação, objetivando a aquisição de material tipo enfermagem para atender as necessidades da Unidade Básica de Saúde, no âmbito da APS, conforme disposições do Termo de Referência.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL N° 25X6 CX C/ 100 UND. DISPOSITIVO TRIFACETADO PARA TORNAR A APLICAÇÃO MAIS FACIL, CANHÃO COLORIDO PARA IDENTIFICAR VISUALMENTE O CALIBRE DA AGULHA. CX C/ 100UND ESTERIL E DESCARTAVEL. - AGULHA DESCARTAVEL N° 25X6 CX C/ 100 UND. DISPOSITIVO TRIFACETADO PARA TORNAR A APLICAÇÃO MAIS FACIL, CANHÃO COLORIDO PARA IDENTIFICAR VISUALMENTE O CALIBRE DA AGULHA. CX C/ 100UND ESTERIL E DESCARTAVEL.	Identificação: 1326
	Lote/Item: 1/18
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysystemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_figueirao
	Quantidade: 10
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
26.396.672/0001-51 * VENCEDOR *	BRASMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 14,61
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R PONTALINA, 171
		Telefone: (67) 3028-1817
13.861.454/0001-07	VILLA MED COMERCIO E IMPORTACAO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 15,38
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Álvares Machado	Endereço: R VICENTE CELESTINO, 502
		Telefone: (18) 3903-6077
		Email: fiscal5@ellittecon.com.br
32.181.809/0001-53	GUARIA COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 17,90
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R TEOFILTO OTONI, 169
		Telefone: (67) 3363-6611
		Email: contato@guaria.com.br



Preço Estimado: R\$ 20,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 20,67

Quantidade	Descrição	Observação
600 Caixas	AGULHA 25X8 CX C/100	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 20,80

Órgão: Fundo Municipal da Saúde Prefeitura Municipal de Victor Graeff/RS	Data: 23/03/2022 00:00
Objeto: Material Hospitalar Aquisição de Agulhas e Enema para uso dos funcionários do Novop Centro Municipal de Saúde no atendimento a pacientes	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: AGULHA 20X5,5 cx com 100 und - AGULHA 20X5,5 cx com 100 und	SRP: NÃO
	Identificação: 9832022
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Fonte: victorgraeff-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 5
	Unidade: Un
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
94.811.510/0001-92 * VENCEDOR *	DIPROHL COMERCIAL IMPORTADORA EXPORTADORA LTDA	R\$ 20,80
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Passo Fundo	Endereço: R MORON, 2854
		Telefone: (54) 2103-2166
		Email: vendas@diprohl.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 20,67

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo	Data: 07/01/2022 16:05
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES, COM ENTREGA DE FORMA PARCELADA POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: AGULHA HIPOD.DESC.BIPOL.,BIS.MED.TRIFAC.CILINDR.OCA,RETA,MG.BORR,25X8 (EXCLUSIVO - LC 147/14) - AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL BIPOLAR, COM CANHAO PLASTICO, ATOXICO E SEM REBARBAS, HASTES EM ACO INOX, COM BISEL MEDIO TRIFACETADO CILINDRICA, OCA, RETA, COM MANGA DE BORRACHA NA PARTE INFERIOR,COM PROTETOR PLASTICO ATOXICO, DIMENSAO DE 25 X 8,ESTERIL, EMBALADO EM TUBO TIPO "HARDPACK" COM LACRE DE SEGURANCA CONVENCIONAL,PARA COLETA MULTIPLA, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	SRP: SIM
	Identificação: OC: 8646008010020210C00015
	Lote/Item: 1/6
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 800
	Unidade: CAIXA 100,00 UNIDADES
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
26.234.900/0001-97	HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI	R\$ 14,00
Marca: INJEX		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL BIPOLAR, COM CANHAO PLASTICO, ATOXICO E SEM REBARBAS, HASTES EM ACO INOX, COM BISEL MEDIO TRIFACETADO CILINDRICA, OCA, RETA, COM MANGA DE BORRACHA NA PARTE INFERIOR,COM PROTETOR PLASTICO ATOXICO, DIMENSAO DE 25 X 8,ESTERIL, EMBALADO EM TUBO TIPO "HARDPACK" COM LACRE DE SEGURANCA CONVENCIONAL,PARA COLETA MULTIPLA, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Rio Claro	Endereço: RUA 29, 2150
		Telefone: (19) 3023-3611
		Email: vendas@hospilar.com.br

25.067.657/0001-05 MEDICAL CHIZZOLINI LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 18,00



Marca: inex

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL BIPOLAR, COM CANHAO PLASTICO, ATOXICO E SEM REBARBAS, HASTES EM ACO INOX, COM BISEL MEDIO TRIFACETADO CILINDRICA, OCA, RETA, COM MANGA DE BORRACHA NA PARTE INFERIOR, COM PROTETOR PLASTICO ATOXICO, DIMENSAO DE 25 X 8, ESTERIL, EMBALADO EM TUBO TIPO "HARDPACK" COM LACRE DE SEGURANCA CONVENCIONAL, PARA COLETA MULTIPLA, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Cajamar	R ANA BALDUINO ABREU, 130	JULIO	(15) 3031-5700	vendas1chizzolini@gmail.com

35.379.987/0001-81 PEDRO CARLOS MONTAGNANE MARTINI R\$ 30,00

Marca: SR

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL BIPOLAR, COM CANHAO PLASTICO, ATOXICO E SEM REBARBAS, HASTES EM ACO INOX, COM BISEL MEDIO TRIFACETADO CILINDRICA, OCA, RETA, COM MANGA DE BORRACHA NA PARTE INFERIOR, COM PROTETOR PLASTICO ATOXICO, DIMENSAO DE 25 X 8, ESTERIL, EMBALADO EM TUBO TIPO "HARDPACK" COM LACRE DE SEGURANCA CONVENCIONAL, PARA COLETA MULTIPLA, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Serrana	R JOAO ANTONIO TERCARIOL, 126	(16) 3987-2676	comercial01@imedmedical.com.br



Preço Estimado: R\$ 20,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 20,67

Quantidade	Descrição	Observação
600 Caixas	AGULHA 30X7 CX C/100.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 20,67

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo	Data: 07/01/2022 16:05
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES, COM ENTREGA DE FORMA PARCELADA POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: AGULHA HIPOD.DESC.BIPOL.,BIS.MED.TRIFAC.CILINDR.OCA,RETA,MG.BORR,30X7 (EXCLUSIVO - LC 147/14) - AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL BIPOLAR, COM CANHAO PLASTICO, ATOXICO E SEM REBARBAS, HASTES EM ACO INOX, COM BISEL MEDIO TRIFACETADO CILINDRICA, OCA, RETA, COM MANGA DE BORRACHA NA PARTE INFERIOR,COM PROTETOR PLASTICO ATOXICO, DIMENSAO DE 30 X 7, EMBALADO EM TUBO TIPO "HARDPACK" COM LACRE DE SEGURANCA CONVENCIONAL,PARA COLETA MULTIPLA, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	SRP: SIM
	Identificação: OC: 8646008010020210C00015
	Lote/Item: 1/7
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 1.200
	Unidade: CAIXA 100,00 UNIDADES
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
26.234.900/0001-97 * VENCEDOR *	HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI	R\$ 14,00
Marca: INJEX		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL BIPOLAR, COM CANHAO PLASTICO, ATOXICO E SEM REBARBAS, HASTES EM ACO INOX, COM BISEL MEDIO TRIFACETADO CILINDRICA, OCA, RETA, COM MANGA DE BORRACHA NA PARTE INFERIOR,COM PROTETOR PLASTICO ATOXICO, DIMENSAO DE 30 X 7, EM BALADO EM TUBO TIPO "HARDPACK" COM LACRE DE SEGURANCA CONVENCIONAL,PARA COLETA MULTIPLA, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Rio Claro	Endereço: RUA 29, 2150
	Telefone: (19) 3023-3611	Email: vendas@hospilar.com.br

25.067.657/0001-05	MEDICAL CHIZZOLINI LTDA	R\$ 18,00
Marca: inex		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL BIPOLAR, COM CANHAO PLASTICO, ATOXICO E SEM REBARBAS, HASTES EM ACO INOX, COM BISEL MEDIO TRIFACETADO CILINDRICA, OCA, RETA, COM MANGA DE BORRACHA NA PARTE INFERIOR,COM PROTETOR PLASTICO ATOXICO, DIMENSAO DE 30 X 7, EM BALADO EM TUBO TIPO "HARDPACK" COM LACRE DE SEGURANCA CONVENCIONAL,PARA COLETA MULTIPLA, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Cajamar	Endereço: R ANA BALDUINO ABREU, 130
	Nome de Contato: JULIO	Telefone: (15) 3031-5700
		Email: vendas1chizzolini@gmail.com

35.379.987/0001-81	PEDRO CARLOS MONTAGNANE MARTINI	R\$ 30,00
Marca: SR		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL BIPOLAR, COM CANHAO PLASTICO, ATOXICO E SEM REBARBAS, HASTES EM ACO INOX, COM BISEL MEDIO TRIFACETADO CILINDRICA, OCA, RETA, COM MANGA DE BORRACHA NA PARTE INFERIOR,COM PROTETOR PLASTICO ATOXICO, DIMENSAO DE 30 X 7, EM BALADO EM TUBO TIPO "HARDPACK" COM LACRE DE SEGURANCA CONVENCIONAL,PARA COLETA MULTIPLA, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Serrana	Endereço: R JOAO ANTONIO TERCARIOL, 126
	Telefone: (16) 3987-2676	Email: comercial01@imedmedical.com.br



Quantidade	Descrição	Observação
400 Caixas	AGULHA 40X12 CX C/100.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 20,00

Órgão: VIGILANCIA SANITARIA E EPIDEMIOLOGICA SECRETARIA DE SAÚDE COMUNITÁRIA Prefeitura Municipal de Cosmópolis/SP	Data: 15/03/2022 00:00
Objeto: Solicito AQUISIÇÃO DE ENSUMOS PARA PROCEDIMENTOS VETERINARIOS DOS ANIMAIS TUTELADOS DA UVZA DA PREFEITURA MUNICIPAL: COMTEMPLA TAMBEM AS AÇÕES DO PROGRAMA DE CONTROLE DA RAIVA MUNICIPAL	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 40X12, CX/100 UNIDADES - AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 40X12, CX/100 UNIDADES	SRP: NÃO
	Identificação: 24692022
	Lote/Item: 1/28
	Ata: N/A
	Fonte: 18.230.49.230/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 2
	Unidade: CX
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
08.734.023/0001-31 * VENCEDOR *	E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 18,70
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Mogi Mirim	Endereço: R CARLOS DE BIAZZI, 49
	Nome de Contato: Daniel	Telefone: (19) 3804-3958
		Email: licitacaolimed@gmail.com
38.457.380/0001-60	MATOS MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 20,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Mogi Mirim	Endereço: R FERNAO DIAS, 133-A
		Telefone: (19) 8840-3860
		Email: matosmedicamentos@gmail.com
18.105.252/0001-40	MEGG COMERCIAL LTDA	R\$ 21,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Mogi Mirim	Endereço: CH RECANTO DO VOVO, S/N
		Telefone: (19) 8305-5633
		Email: megmoveismm@gmail.com



Item 14: AGULHA PARA ANESTESIA ESPINHAL, AÇO INOXIDÁVEL E CAPA EM POLIPROPILENO NÃO - PIROGÊNICO 22G X 3 1/2 CX C/50 UND

Preço Estimado: R\$ 12,60 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 12,60

Quantidade	Descrição	Observação
600 Unidades	AGULHA PARA ANESTESIA ESPINHAL, AÇO INOXIDÁVEL E CAPA EM POLIPROPILENO NÃO - PIROGÊNICO 22G X 3 1/2 CX C/50 UND	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 12,60

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES - FILIAL HOSPITAL
UNIVERSI- TÁR
IO DE SÃO LUIS - FILIAL HUUFMA

Data: 20/12/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1452021 /
UASG:155010

Objeto: Aquisição de produtos para saúde, do tipo: AGULHAS E SERINGAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ENCARTE A DO TERMO DE REFERÊNCIA – Anexo I..

Lote/Item: /5

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: **Agulha Acupuntura** - Agulha Acupuntura Material: Aço Inoxidável , Característica Adicional: 1 Mandril Para Cada 10 Agulhas , Tipo De Cabo: Com Cabo, Em Espiral , Bainha: Com Bainha Protetora, Individual , Tipo: Capilar Cilíndrica (Filiforme) , Tamanho: 0,25 X 40 MM, Esterilidade: Estéril, Descartável

Adjudicação: 25/01/2022 11:32

Homologação: 27/01/2022 08:43

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: **429284** - AGULHA ACUPUNTURA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, TIPO:CAPILAR CILÍNDRICA (FILIFORME), ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, TAMANHO:0,25 X 40 MM, TIPO DE CABO:COM CABO, EM ESPIRAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:1 MANDRIL PARA CADA 10 AGULHAS, BAINHA:COM BAINHA PROTETORA, INDIVIDUAL

Quantidade: 1.300

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

05.381.531/0001-95

MASTERMINDS LTDA

R\$ 0,21

* VENCEDOR *

Marca: Dux

Fabricante: Dux

Modelo: Dux

Descrição: Agulha Acupuntura Material: Aço Inoxidável , Característica Adicional: 1 Mandril Para Cada 10 Agulhas , Tipo De Cabo: Com Cabo, Em Espiral , Bainha: Com Bainha Protetora, Individual , Tipo: Capilar Cilíndrica (Filiforme) , Tamanho: 0,25 X 40 MM, Esterilidade: Estéril, Descartável

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

RS

Porto Alegre

R FELIPE NERI, 406

(51) 3228-8558

naiara@rmetodos.com.br

05.586.495/0001-04

5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA

R\$ 25,00

Marca: UNIQMED

Fabricante: UNIQMED

Modelo: AGULHA

Descrição: AGULHA PARA ACUPUNTURA TAMANHO 0,25 X 40MM - EM AÇO INOXIDÁVEL, TIPO CAPILAR CILÍNDRICA (FILIFORME), ESTÉRIL , DESCARTÁVEL, CABO EM ESPIRAL DE AÇO INOXIDÁVEL, COM BAINHA PROTETORA, EMBALAGEM QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA. APRES ENTAÇÃO: PACOTE COM 10 UNIDADES DE AGULHAS E 01 UNIDADE DE MANDRIL/GUIA PLÁSTICO POR PACOTE PARA APLICAÇÃO DAS AGULHAS.* COM DISP OSITIVO DE SEGURANÇA DE ACORDO COM A NR 32

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

CE

Fortaleza

R PEREIRA FILGUEIRAS, 1130

Sergio Luiz Pinto Costa

(85) 3253-3165

cincoelementos@cincoelementos.etc.br



Relatório gerado no dia 12/05/2022 08:06:25 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvrm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcb3G2XyuyIS2h9dalQkQR20LUc1knsMYuE%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=rb9kODsBJvrm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcb3G2XyuyIS2h9dalQkQR20LUc1knsMYuE%253d

Preço Estimado: R\$ 12,93 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 12,93

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	AGULHA DE RAQUI Nº25	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 12,93

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES EBSERH	Data: 01/02/2022 00:00
Objeto: Aquisição de AGULHAS DESC. P/ RAQUIANESTESIA (26x90mm / 27x90mm / 25x120mm)	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: TUBO DE POLIPROPILENO - AGULHA DESC.P/RAQUI 25X120MM APLICACAO OBESO	SRP: NÃO
CatMat: 38857 - TUBO DE POLIPROPILENO, TUBO DE POLIPROPILENO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 131/2022 / UASG: 155915
	Lote/Item: 3/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
31.673.254/0010-95 * VENCEDOR *	LABORATORIOS B BRAUN SA	R\$ 12,93
Marca: sm Fabricante: Fabricante não informado Descrição: AGULHA DESC.P/RAQUI 25X120MM APLICACAO OBESO		
Estado: RJ	Cidade: São Gonçalo	Endereço: EST GUAXINDIBA, 1990
	Nome de Contato: ANA CLAUDIA	Telefone: (21) 2602-3202
	Email: ana_claudia.silva@bbraun.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 15,20

Órgão: UNICAMP/HOSPITAL DE CLINICAS GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO	Data: 07/04/2022 13:54
Objeto: Registro de Preços de SISTEMA PARA COLETA E FILTRAÇÃO DE MEDULA ÓSSEA, AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA, AGULHA PARA BIOPSIA, de acordo com o discriminado no Anexo I.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: AGULHA RAQUI,ACO INOX,DESC.,QUINCKE,G27 X 3 1/2*,ESTERIL - AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA DESCARTAVEL, CONFECCIONADA EM ACO INOX, QUINCKE, CALIBRE G27 X 3 1/2", CANHAO TRANSLUCIDO, TIPO LUER LOCK, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERIL, EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	SRP: SIM
	Identificação: OC: 102202100592021OC00649
	Lote/Item: 1/3
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 500
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
03.959.575/0001-24 * VENCEDOR *	VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 8,60
Marca: PROCARE Fabricante: Fabricante não informado Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA DESCARTAVEL, CONFECCIONADA EM ACO INOX, QUINCKE, CALIBRE G27 X 3 1/2", CANHAO TRANSLUCIDO, TIPO LUER LOCK, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERIL, EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVE RA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV C1, 827
	Nome de Contato: Licitações	Telefone: (62) 3212-2119
	Email: licitacao@visanmedica.com.br	

03.951.140/0001-33 * VENCEDOR *	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 9,00
------------------------------------	--	----------



Marca: PROCARE

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA DESCARTAVEL, CONFECCIONADA EM ACO INOX, QUINCKE, CALIBRE G27 X 3 1/2", CANHAO TRANSLUCIDO, TIPO LUER LOCK, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERIL, EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVE RA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R SAO FRANCISCO DO VERMELHO, 90	JAQUELINE	(11) 2621-8884	depaulic@terra.com.br

52.202.744/0001-92 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. R\$ 28,00

Marca: BD SPINAL

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA DESCARTAVEL, CONFECCIONADA EM ACO INOX, QUINCKE, CALIBRE G27 X 3 1/2", CANHAO TRANSLUCIDO, TIPO LUER LOCK, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERIL, EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVE RA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Ribeirão Preto	AV DOUTOR CELSO CHARURI, 7.500	(16) 3635-3336	mauriciocontab@netsite.com.br



Quantidade	Descrição	Observação
500 Caixas	ALCOOL 70% CX C/12.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 207,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGELICA	Data: 11/11/2021 09:00
Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de equipamentos e materiais de biossegurança para o controle da disseminação da COVID-19, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Álcool etílico limpeza de ambientes - Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Tipo: Etílico Hidratado, Características Adicionais: Gel, Concentração: 70%,	SRP: SIM
CatMat: 429225 - ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO:ETÍLICO HIDRATADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:GEL, CONCENTRAÇÃO:70%	Identificação: N°Pregão:82021 / UASG:989169
	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 26/11/2021 08:36
	Homologação: 26/11/2021 08:40
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 300
	Unidade: Caixa 12 L
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA	R\$ 160,00
Marca: CICLOFARMA Fabricante: CICLOFARMA Modelo: CICLOFARMA Descrição: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Tipo: Etílico Hidratado, Características Adicionais: Gel, Concentração: 70%,		
Estado: PB	Cidade: Santa Rita	Endereço: PC GETULIO VARGAS, 002
		Telefone: (83) 8871-7443
		Email: comercialribeirolicita@gmail.com
40.989.882/0001-84	SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 230,00
Marca: PRO LINK Fabricante: PRO LINK Modelo: GEL Descrição: ÁLCOOL GEL, BASE DE ÁLCOOL 70° C, CAIXA COM 12 FRASCO DE 1L CADA.		
Estado: SP	Cidade: Presidente Prudente	Endereço: AV DA SAUDADE, 910
		Telefone: (18) 9734-6600
		Email: joaonetto47@hotmail.com
41.752.554/0001-22	ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 231,00
Marca: QUALYGEL Fabricante: QUALYGEL Modelo: ÁLCOOL GEL Descrição: ÁLCOOL GEL, BASE DE ÁLCOOL 70° C, CAIXA COM 12 FRASCO DE 1L CADA.		
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: R PRINCESA ISABEL, 185
		Telefone: (54) 9962-9832
		Email: atendimento@setcontabilidade.cnt.br



Quantidade	Descrição	Observação
300 Caixas	ALCOOL 96% CX C/12	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 200,00

Órgão: USP-ESC.SUP. DE AGRICULTURA LUIZ DE QUEIROZ
SECR. DESENV. ECONOMICO
PIRACICABA

Data: 11/04/2022 15:30**Modalidade:** Dispensa de Licitação**SRP:** NÃO**Objeto:** INSUMOS DE USO EM LABORATORIO AMBIENTAL**Identificação:** OC: 102111100582022OC00032

Descrição: METANOL (ÁLCOOL METÁLICO) GRAU HPLC 4000ML - REAGENTE ORGANICO, METANOL (ÁLCOOL METÁLICO) GRAU HPLC 4000ML, CH3OH, 32,04, GRAU HPLC, ASPECTO LIQUIDO, ENSAIO(GC): MÍNIMO 99,9%,ÁGUA: MÁXIMO 0,05%, RESÍDUO POR EVAPORAÇÃO MÁXIMO 1 PPMACETONA (GC): MÁXIMO 0,001%, FRASCO COM 4000 ML, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DO PRODUTO, ROTULO C/ AS INFORMACOES: NOME DO PRODUTO, GRAU DE PUREZA, FORMULA QUIMICA/MOLECULAR, SIMBOLO DE PERICULOSIDADE, TEORES DE IMPUREZAS, NUMERO DO LOTE, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, NOME E ENDERECO DO FABRICANTE OU DISTRIBUIDOR, QUIMICO RESPONSAVEL, INSTRUCOES DE ARMAZENAMENTO, FORNECIMENTO EM FRASCO DE 4000 ML, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELAO COM IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, DEVE SER ACOMPANHADO DE LAUDO DE ANALISE, FISPQ, CONF. NBR 14725 E FICHA DE EMERGENCIA (PADRAO ABNT)

Lote/Item: 1/1**Ata:** N/A**Fonte:** www.bec.sp.gov.br**Quantidade:** 39**Unidade:** FRASCO**UF:** SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

00.398.022/0002-32 * VENCEDOR *	PRO ANALISE QUIMICA E DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 200,00
------------------------------------	--	------------

Marca: MERCK**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** METANOL (ÁLCOOL METÁLICO) GRAU HPLC 4000ML

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Cotia	R PIRACICABA, 292	(11) 4616-9129	coticon@uol.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 158,04

Órgão: SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CACOAL/RO**Data:** 21/01/2022 10:00**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE REAGENTES DE ANÁLISES QUÍMICAS DE USO DO LABORATÓRIO**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM

Descrição: Álcool Etilico 96° (Álcool 96 GL) Caixa com 12 unidades – 1 litro - Álcool Etilico 96° (Álcool 96 GL) Caixa com 12 unidades – 1 litro

Identificação: 34828**Lote/Item:** 4/4**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 100**Unidade:** CX**UF:** RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

02.475.985/0001-37 * VENCEDOR *	COVAN - COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA	R\$ 158,04
------------------------------------	---	------------

Marca: MEGAQUIMICA**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** MEGAQUIMICA**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RO	Jaru	AV DOM PEDRO I, 2678	(69) 3521-5181	covan@hotmail.com





Quantidade	Descrição	Observação
100 Caixas	ALCOOL 92,8% CX C/12.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 172,67

Órgão: COORD. GERAL ADMINIST. - CGA GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SÃO PAULO	Data: 12/04/2022 09:26
Objeto: AQUISIÇÃO DE ITENS DE ENFERMAGEM EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS JUDICIAIS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CREME HIDRATANTE,FACIAL,EM GEL UMIDITÁ - CREME HIDRATANTE, PARA HIDRATAÇÃO FACIAL, EM GEL, PROPRIEDADES MINIMAS:COMPOSTO DE AGUA, FOSFATO TRICETOESTEARILICO-4, ESTEARATO GLICOL, ESTEARATO PEG-2, SILICA, METILENO BISBENZOTRIA, TETRAMETILBUTIFENOL, CARBONATO DE DICAPRILIL, ETILHEXIL TRIAZONA, BUTILENO GLICOL, ALCOOL CETILICO, ADIPATO DE DIBUTIL, ISONONIL, ISONONANOATO, C12-15ALQUIL BENZOATO, DIETILAMINO HIDROXIBENZOIL, HEXIL BENZOATO, CAPRILIL GLICOL, ETILHEXILGLICERINA, GLICERINA, CETEARILSULFOSUCCINATO DISSÓDICO, PENTILENOGLICOL, HIDROXIFENIL, ACIDO PROPAMIDOBENZOICO, GOMA XANTANA, EDTA DISSODICO, COM VALIDADE DE MINIMA DE 12 MESES, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA, DE ACORDO COM PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA, MARCA: UMIDITÁ, CONFORME AÇÃO JUDICIAL..	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 090102000012022OC00046
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 12
	Unidade: BISNAGA 50,00 MILILITRO
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
24.064.550/0001-32 * VENCEDOR *	PAMELA RAFAELA SEMEGUINI LEME DA SILVA 32845069855	R\$ 98,00
Marca: UMIDITA 50ML Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CREME HIDRATANTE, PARA HIDRATAÇÃO FACIAL, EM GEL, PROPRIEDADES MINIMAS:COMPOSTO DE AGUA, FOSFATO TRICETOESTEARILICO-4, E STEARATO GLICOL, ESTEARATO PEG-2, SILICA, METILENO BISBENZOTRIA, TETRAMETILBUTIFENOL, CARBONATO DE DICAPRILIL, ETILHEXIL TRIAZONA, BUTILENO GLICOL, ALCOOL CETILICO, ADIPATO DE DIBUTIL, ISONONIL, ISONONANOATO, C12-15ALQUIL BENZOATO, DIETILAMINO HIDROXIBENZOIL, HEXIL BENZOATO, CAPRILIL GLICOL, ETILHEXILGLICERINA, GLICERINA, CETEARILSULFOSUCCINATO DISSÓDICO, PENTILENOGLICOL, HIDROXIFENIL, ACIDO PROPAMIDOBENZOICO, GOMA XANTANA, EDTA DISSODICO, COM VALIDADE DE MINIMA DE 12 MESES, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA, DE ACORDO COM PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA, MARCA: UMIDITÁ, CONFORME AÇÃO JUDICIAL..		
Estado: SP	Cidade: Bariri	Endereço: ALAMEDA LORENA, 120
	Telefone: (14) 9199-6795	Email: pamelarafaelaseseguini@gmail.com
14.930.262/0001-60	PENA & OGANDO PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI	R\$ 120,00
Marca: Umidita rosto fator 25 - 50 ml Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CREME HIDRATANTE, PARA HIDRATAÇÃO FACIAL, EM GEL, PROPRIEDADES MINIMAS:COMPOSTO DE AGUA, FOSFATO TRICETOESTEARILICO-4, E STEARATO GLICOL, ESTEARATO PEG-2, SILICA, METILENO BISBENZOTRIA, TETRAMETILBUTIFENOL, CARBONATO DE DICAPRILIL, ETILHEXIL TRIAZONA, BUTILENO GLICOL, ALCOOL CETILICO, ADIPATO DE DIBUTIL, ISONONIL, ISONONANOATO, C12-15ALQUIL BENZOATO, DIETILAMINO HIDROXIBENZOIL, HEXIL BENZOATO, CAPRILIL GLICOL, ETILHEXILGLICERINA, GLICERINA, CETEARILSULFOSUCCINATO DISSÓDICO, PENTILENOGLICOL, HIDROXIFENIL, ACIDO PROPAMIDOBENZOICO, GOMA XANTANA, EDTA DISSODICO, COM VALIDADE DE MINIMA DE 12 MESES, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA, DE ACORDO COM PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA, MARCA: UMIDITÁ, CONFORME AÇÃO JUDICIAL..		
Estado: SP	Cidade: Franca	Endereço: R FLORIANO PEIXOTO, 1973
	Nome de Contato: Larissa	Telefone: (16) 3701-5764
		Email: licitacao@medypar.com.br
20.853.918/0001-90	M.F. COMERCIO, GERENCIAMENTO E SERVICOS EIRELI	R\$ 300,00
Marca: UMIDITÁ Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CREME HIDRATANTE, PARA HIDRATAÇÃO FACIAL, EM GEL, PROPRIEDADES MINIMAS:COMPOSTO DE AGUA, FOSFATO TRICETOESTEARILICO-4, E STEARATO GLICOL, ESTEARATO PEG-2, SILICA, METILENO BISBENZOTRIA, TETRAMETILBUTIFENOL, CARBONATO DE DICAPRILIL, ETILHEXIL TRIAZONA, BUTILENO GLICOL, ALCOOL CETILICO, ADIPATO DE DIBUTIL, ISONONIL, ISONONANOATO, C12-15ALQUIL BENZOATO, DIETILAMINO HIDROXIBENZOIL, HEXIL BENZOATO, CAPRILIL GLICOL, ETILHEXILGLICERINA, GLICERINA, CETEARILSULFOSUCCINATO DISSÓDICO, PENTILENOGLICOL, HIDROXIFENIL, ACIDO PROPAMIDOBENZOICO, GOMA XANTANA, EDTA DISSODICO, COM VALIDADE DE MINIMA DE 12 MESES, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA, DE ACORDO COM PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA, MARCA: UMIDITÁ, CONFORME AÇÃO JUDICIAL..		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R DOUTOR ELIAS LUIS DE OLIVEIRA, 58
	Nome de Contato: CAMILA	Telefone: (11) 3549-2419
		Email: mfgerenciamento@mfgerenciamento.com.br





Preço Estimado: R\$ 34,95 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 34,95

Quantidade	Descrição	Observação
100 Litros	ALCOOL IODADO 1% 1LT	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 34,95

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA GRANDE - AL	Data: 31/01/2022 08:30
Objeto: Registro de preços para futuro e eventual fornecimento de Medicamentos para atender a demanda anual da secretaria de saúde do Município de Feira Grande..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Iodopovidona (Pvpi) - Iodopovidona (Pvpi) Forma Farmaceutica: Solução Alcoólica , Concentração: A 10% (Teor De Iodo 1%) ,	SRP: NÃO
CatMat: 398704 - IODOPOVIDONA (PVPI)	Identificação: N°Pregão:352021 / UASG:982751
	Lote/Item: /173
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 60
	Unidade: Frasco 1 L
	UF: AL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
40.274.237/0001-85	CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 30,00
Marca: farmax Fabricante: farmax Modelo: farmax Descrição: Iodopovidona (Pvpi) Forma Farmaceutica: Solução Alcoólica , Concentração: A 10% (Teor De Iodo 1%) ,		
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R JACINTO GODOY, 390
		Telefone: (54) 9148-7848
		Email: clmfarma.med@gmail.com
05.980.425/0001-28	VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 39,90
* VENCEDOR *		
Marca: RIOQUIMICA Fabricante: RIOQUIMICA Modelo: PVPI Descrição: "IODOPOVIDONA (PVPI). CONCENTRAÇÃO / COMPOSIÇÃO: 10%. FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO ALCOÓLICA. FRASCO CONTENDO 1 LITRO." I SENTO DE REGISTRO		
Estado: AL	Cidade: Arapiraca	Endereço: R DOM JONAS BATINGA, 414
		Telefone: (82) 3521-5055



Preço Estimado: R\$ 14,36 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 14,36

Quantidade	Descrição	Observação
800 Frascos	ÁLCOOL ETÍLICO 70% GEL PT 500GR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 14,36

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTINA/BA	Data: 03/12/2021 08:00
Objeto: Contratação de empresas para fornecimento de materiais, insumos, soluções e EPI s, que serão destinados à manutenção das secretarias de Saúde, Assistência Social, Educação e Agricultura deste Município, conforme descritos no Anexo I – Termo de Referência do Edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Álcool etílico limpeza de ambientes - Tipo: Etílico Hidratado 0, Características Adicionais: Gel 0, Concentração: 70% 0,	Identificação: NºPregão:292021 / UASG:983485
CatMat: 429225 - ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO:ETÍLICO HIDRATADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:GEL, CONCENTRAÇÃO:70%	Lote/Item: 4/50
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Litro
	UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
28.194.914/0002-30	LS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 12,43
Marca: FORTSAN Fabricante: FORTSAN Modelo: FORTSAN Descrição: "ALCOOL EM GEL, a 70%, fragrância agradável, para assepsia das mãos, embalagem de 500 ml cada, com dados do fabricante, data de fabricação,"		
Estado: GO	Cidade: Aparecida de Goiânia	Endereço: R CAMBAI, SN
	Telefone: (62) 3626-7652	Email: sioncont@gmail.com
15.229.287/0001-01	BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 16,30
* VENCEDOR *		
Marca: KASGEL Fabricante: KASGEL Modelo: KASGEL Descrição: 050 429225 ALCOOL EM GEL, a 70%, fragrância agradável, para assepsia das mãos, embalagem de 500 ml cada, com dados do fabricante, data de fabricação, 1000 fra KASGEL R\$ 16,30 R\$ 16.300,00		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: R JOSE DE DEUS PEREIRA, 287
	Nome de Contato: LUANA	Telefone: (77) 3451-8800
		Email: bahiamed.licitacoes@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 35,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 35,00

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	ALGODÃO EM ROLO 500G	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 35,00**

Órgão: FDO.MUNIC.ASSIST.P.SOCIAL (SOLIDARIEDADE SOCIAL)	Data: 22/02/2022 00:00
Objeto: Aquisição de materiais de consumo diversos para atender as necessidades dos cursos oferecidos pelo Departamento de Geração Trabalho e Renda (GTR) desta Secretaria Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Humano.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO EM ROLO 500G - ALGODÃO HIDRÓFILO EM ROLO 500G	SRP: NÃO
	Identificação: 00000222
	Lote/Item: 1/23
	Ata: Link Ata
	Fonte: 138.59.40.26:8079/transparencia/
	Quantidade: 5
	Unidade: UND
	UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
31.690.504/0001-04 * VENCEDOR *	N F V M COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 35,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: São Francisco de Itabapoana	Endereço: AVENIDA VEREADOR EDENITES DA SILVA VIANA, 94
		Telefone: (22) 9713-8921
		Email: nicolasvasco80@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 36,06**

Órgão: SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DO TOCANTINS	Data: 10/12/2021 08:31
Objeto: AQUISIÇÃO DE INSUMOS LABORATORIAIS	Modalidade: Pregão sem registro de preço
Descrição: Algodão Rolo - 500g Livre de impurezas; Alta absorção. - Algodão Rolo - 500g Livre de impurezas; Alta absorção.	SRP: NÃO
	Identificação: 26050
	Lote/Item: 1/4
	Ata: Link Ata
	Homologação: 04/03/2022 09:42
	Fonte: https://www.publinexo.com.br/publinexo/login
	Quantidade: 4
	UF: TO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
15.346.274/0001-04 * VENCEDOR *	HOSPLAB PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAL EIRELI	R\$ 35,00
Marca: FAROL Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: Q ACSO 90 ALAMEDA 19, SN
		Nome de Contato: KEILLY KEITY LUIZ DE PAULA
		Telefone: (63) 9206-2847
		Email: financeiro@hosplabto.com.br
12.812.677/0001-03	MC CIRURGICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 37,11
Marca: FAROL Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: Q 405 SUL AVENIDA LO 11, S/N
		Telefone: (63) 3217-3355
		Email: prosportstocantins@hotmail.com





Item 22: ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO DE 10 CM

Preço Estimado: R\$ 17,81 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 17,81

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO DE 10 CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 17,81

Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE MINAS GERAIS INST.FED.DE EDUC.,CIENCIA E TECNOLOGIA DE MG	Data: 01/02/2022 00:00
Objeto: Aquisição de material Farmacológico e Hospitalar, destinado ao Campus São João Evangelista.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: ATADURA - ATADURA, TIPO 1 CREPOM, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 8 CM, GRAMATURA 1CERCA DE 18 FIOS/ CM2, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL	SRP: NÃO
CatMat: 444351 - ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:8 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 18 FIOS/ CM2, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 27/2022 / UASG: 158122
	Lote/Item: 16/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Rolo 4,50 M
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
28.270.828/0001-89 * VENCEDOR *	TENDMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 17,81
Marca: NEVE		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: ATADURA, TIPO 1 CREPOM, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 8 CM, GRAMATURA 1CERCA DE 18 FIOS/ CM2, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL		
Estado: BA	Cidade: Salvador	Endereço: R METODIO COELHO, 91
		Telefone: (71) 9388-1414
		Email: adm@tendmed.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 21,68

Órgão: MUNICIPIO DE LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA / (1) SEC ADMINISTRAÇÃO LIVRAMENTO NOSSA SENHORA	Data: 10/02/2022 08:30
Objeto: Aquisição de suplementos alimentares, leites, materiais de higiene, atadura e órtese, para atender a demanda dos usuários do sistema municipal de saúde.	Modalidade: Pregão
Descrição: ATADURA CREPOM - ATADURA DE CREPOM TIPO CYSNE 10,0 CM X 1,8 M EM REPOUSO, CONFECCIONADA EM 100% ALGODÃO CRU, COM FIOS DE ALTA TORÇÃO, UM FIO AMARELO, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/CM², COM 12 UNIDADES. PCT	SRP: NÃO
	Identificação: NºLicitação:919667
	Lote/Item: 7/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 14/02/2022 08:26
	Homologação: 14/02/2022 08:26
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 300
	UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
29.230.226/0001-60 * VENCEDOR *	SALLUS COMERCIAL LTDA	R\$ 13,68
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: ATADURA DE CREPOM TIPO CYSNE 10,0 CM X 1,8 M EM REPOUSO, CONFECCIONADA EM 100% ALGODÃO CRU, COM FIOS DE ALTA TORÇÃO, UM FIO AMARELO, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/CM², COM 12 UNIDADES.PRODUTO ATADURA marca Ecomax		
Estado: BA	Cidade: Salvador	Endereço: AV JURACY MAGALHAES JUNIOR, 768
		Telefone: (71) 3565-5018/ (71) 3565-5109
		Email: salluscomercial@gmail.com

OKEY-MED DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS HOSP ODONT IMP

R\$ 29,68



Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 1 0 ATADURA DE CREPOM TIPO CYSNE 10,0 CM X 1,8 M EM REPOUSO, CONFECCIONADA EM 100% ALGODÃO CRU, COM FIOS DE ALTA TORÇÃO, UM FIO AMARELO, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/CM2, COM 12 UNIDADES. PCT 300 CREMER R\$ 29,68 VINTE E NOVE REAIS E SESENTA E OITO CENTAVOS R\$ 8.904,00 OITO MIL, NOVECENTOS E QUATRO REAIS

Endereço:

,



Item 23: ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO DE 15CM

Preço Estimado: R\$ 13,70 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 13,70

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO DE 15CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 13,70

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 17ª Brigada de Infantaria de Selva Comando de Fronteira do Acre/4ºBIS	Data: 02/02/2022 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:152021 / UASG:160002 Lote/Item: /29 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 100 Unidade: Rolo 1,80 M UF: AC
Objeto: Aquisição de materiais farmacológicos e médico-hospitalares..	
Descrição: Atadura - Embalagem: Embalagem Individual 0, Tipo 1: Crepom 0, Material 1: 100% Algodão 0, Gramatura 1: Cerca De 13 Fios/ NaN, Dimensões: 10 NaN,	
CatMat: 444355 - ATADURA	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
21.793.208/0001-85	DF MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 13,00
Marca: CREMER Fabricante: CREMER Modelo: CREMER Descrição: ATADURA, MATERIAL CREPOM, 100% ALGODÃO, LARGURA 10 CM, COMPRIMENTO 180 CM, TIPO EM REPOUSO, QUANTIDADE FIOS 13 UN/CM², T IPO EMBALAGEM INDIVIDUAL		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: R COPAIBA, 01
	Nome de Contato: NELSON/PAULO	Telefone: (61) 99924-2800
		Email: dfferramentas@outlook.com
01.706.665/0001-88	MEDPLUS COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA * VENCEDOR *	R\$ 13,09
Marca: ANAPÓLIS Fabricante: ANAPÓLIS Modelo: ROLO Descrição: ATADURA, MATERIAL CREPOM, 100% ALGODÃO, LARGURA 10 CM, COMPRIMENTO 180 CM, TIPO EM REPOUSO, QUANTIDADE FIOS 13 UN/CM², T IPO EMBALAGEM INDIVIDUAL		
Estado: RS	Cidade: Santa Maria	Endereço: R TUIUTI, 1016
	Nome de Contato: Ricardo dos Santos Medeiros	Telefone: (55) 3219-2087
		Email: medplus@terra.com.br
24.595.202/0001-91	GEOVANE PINHEIRO VARGAS	R\$ 15,00
Marca: polar fix Fabricante: polar fix Modelo: atadura crepom Descrição: Atadura, material crepom, 100% algodão, largura 10 cm, comprimento 180 cm, tipo em repouso, quantidade fios 13 un/cm², tipo embalagem individual		
Estado: RS	Cidade: Santa Maria	Endereço: EST ANTONIO GONCALVES DO AMARAL, 13
	Nome de Contato: Geovane	Telefone: (55) 99614-5884
		Email: gmed.distribuidora@gmail.com



Item 24: ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO DE 20CM

Preço Estimado: R\$ 31,77 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 31,77

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO DE 20CM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 31,77

Órgão: HOSP. DAS CLINICAS, SAO PAULO GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO	Data: 10/03/2022 14:01
Objeto: CURATIVO DERIVADO ALGAS MARINHAS,PLACA, P/FERIDAS EM GERAL, ATADURA ELAST/ADESIVA 5CM LARG 4,5CM CP, CURATIVO DE POLIURETANO TRANSPARENTE 10 X 25 CM, CURATIVO P/ CATETER CENTRAL 7X9CM, CURATIVO DE COLAGENO E ALGINATO DE CALCIO 10X22CM, CURATIVO P/CATETER, COBERTURA DE HIDROPOLIMEROS E ATADURA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: ATADURA ELASTICA POROSA 5,0CM X 4,50M - ATADURA ELASTICA POROSA, MEDINDO 5 CM X 4,5 METROS, CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALGODAO NA COR NATURALCONTENDO EM SUA ESTRUTURA 20 FIOS/CM2, COM PROPRIEDADES ELASTICAS NO SENTIDO LONGITUDIAL, ENROLADA DE FORMA UNIFORME COM UMA FACE ADESIVA, EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	SRP: SIM
	Identificação: OC: 092301090572021OC01201
	Lote/Item: 1/2
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 9.192
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
33.839.828/0001-97	NEVE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA.	R\$ 28,00
Marca: NEVE PREMIUM 79150-00000-00		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: ATADURA ELASTICA POROSA, MEDINDO 5 CM X 4,5 METROS, CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALGODAO NA COR NATURALCONTENDO EM SUA ESTRUTURA 20 FIOS/CM2, COM PROPRIEDADES ELASTICAS NO SENTIDO LONGITUDIAL, ENROLADA DE FORMA UNIFORME COM UMA FACE ADESIVA, EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Bragança Paulista	Endereço: AV NOSSA SENHORA DA PENHA, 560
		Telefone: (11) 2141-8100
		Email: paulo.exel@nevemedical.com.br
54.858.014/0009-27	ESSITY SOLUCOES MEDICAS DO BRASIL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA.	R\$ 28,32
* VENCEDOR *		
Marca: ESSITY/TENSOPLAST		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: ATADURA ELASTICA POROSA, MEDINDO 5 CM X 4,5 METROS, CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALGODAO NA COR NATURALCONTENDO EM SUA ESTRUTURA 20 FIOS/CM2, COM PROPRIEDADES ELASTICAS NO SENTIDO LONGITUDIAL, ENROLADA DE FORMA UNIFORME COM UMA FACE ADESIVA, EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Cajamar	Endereço: AV RIBEIRAO DOS CRISTAIS, 800
		Telefone: (11) 3602-7700
		Email: alexandre.bernardes@essity.com
03.951.140/0001-33	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 39,00
Marca: TENSOPLAST		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: ATADURA ELASTICA POROSA, MEDINDO 5 CM X 4,5 METROS, CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALGODAO NA COR NATURALCONTENDO EM SUA ESTRUTURA 20 FIOS/CM2, COM PROPRIEDADES ELASTICAS NO SENTIDO LONGITUDIAL, ENROLADA DE FORMA UNIFORME COM UMA FACE ADESIVA, EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R SAO FRANCISCO DO VERMELHO, 90
		Nome de Contato: JAQUELINE
		Telefone: (11) 2621-8884
		Email: depaulic@terra.com.br



Preço Estimado: R\$ 10,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,50

Quantidade	Descrição	Observação
1.200 Pacotes	ATADURA DE CREPE 10X1,80M PCT C/12	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 10,50

Órgão: MUNICÍPIO DE AJURICABA	Data: 05/04/2022 08:30
Objeto: Aquisição de aparelhos e materiais hospitalares para uso na Sec. Mun. de Saúde.	Modalidade: Pregão Eletrônico (10.024/19)
Descrição: Atadura crepe 10 cm x 1,20 m c/ 12 - Atadura crepe 10 cm x 1,20 m c/ 12	SRP: NÃO
	Identificação: 0046/2022
	Lote/Item: 3/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 07/04/2022 08:13
	Fonte: www.banrisul.com.br
	Quantidade: 20
	Unidade: PACOTE
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
36.577.844/0001-47 * VENCEDOR *	MEDICAL TECH COMERCIO E REPRESENTACAO COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS MEDICOS EIRELI	R\$ 10,50
Marca: ERIMAX SOFT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CREPE Descrição:		
Estado: RS	Cidade: Novo Hamburgo	Endereço: RUA CORTE REAL, 65
		Telefone: (51) 8588-8831
00.411.441/0001-86	MK PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 10,50
Marca: ERIMAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ERIMAX Descrição:		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R PORTUGUESA, 455
		Telefone: (51) 3336-6781
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 10,50
Marca: ORTON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 10CM Descrição:		
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AVENIDA JOSE TUSSI, 128
		Telefone: (54) 9932-3331
		Email: fiscal@setcontabilidade.cnt.br



Preço Estimado: R\$ 15,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 15,00

Quantidade	Descrição	Observação
1.200 Pacotes	ATADURA DE CREPE 15X1, 80M PCT C/12	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 15,00

Órgão: MUNICÍPIO DE AJURICABA	Data: 05/04/2022 08:30
Objeto: Aquisição de aparelhos e materiais hospitalares para uso na Sec. Mun. de Saúde.	Modalidade: Pregão Eletrônico (10.024/19)
Descrição: Atadura crepe 15 cm x 1,20 m c/ 12 - Atadura crepe 15 cm x 1,20 m c/ 12	SRP: NÃO
	Identificação: 0046/2022
	Lote/Item: 4/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 07/04/2022 08:13
	Fonte: www.banrisul.com.br
	Quantidade: 25
	Unidade: PACOTE
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
36.577.844/0001-47 * VENCEDOR *	MEDICAL TECH COMERCIO E REPRESENTACAO COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS MEDICOS EIRELI	R\$ 15,00
Marca: ERIMAX SOFT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CREPE Descrição:		
Estado: RS	Cidade: Novo Hamburgo	Endereço: RUA CORTE REAL, 65
		Telefone: (51) 8588-8831
00.411.441/0001-86	MK PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 15,00
Marca: ERIMAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ERIMAX Descrição:		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R PORTUGUESA, 455
		Telefone: (51) 3336-6781
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 15,00
Marca: ORTON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 15CM Descrição:		
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AVENIDA JOSE TUSSI, 128
		Telefone: (54) 9932-3331
		Email: fiscal@setcontabilidade.cnt.br



Quantidade	Descrição	Observação
1.200 Pacotes	ATADURA DE CREPE 20X1,80M PCT C/12	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 22,52

Órgão: USP-ESCOLA DE ENFERMAGEM DE RIBEIRAO PRETO
SECR. DESENV. ECONOMICO
RIBEIRÃO PRETO

Data: 17/03/2022 13:01**Modalidade:** Convite Eletrônico**SRP:** NÃO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: MATERIAIS DE USO TECNICO HOSPITALAR COM NOTIFICACAO/REGISTRO NA ANVISA DO PRODUTO, VIDRARIAS, CORRELATOS E INSUMOS P/ USO LABORATORIAL, SEM REGISTRO NA ANVISA DO PRODUTO, SOLUCOES SANEANTES COM NOTIFICACAO/REGISTRO NA ANVISA DO PRODUTO, INSUMOS PARA EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES COM NOTIFICACAO/REGISTRO NA ANVISA DO PRODUTO, MATERIAL DE USO TECNICO HOSPITALAR SEM NOTIFICACAO/REGISTRO NA ANVISA, INSTRUMENTAIS DE USO MEDICO, CIRURGICO OU HOSPITALAR COM NOTIFICACAO/REGISTRO NA ANVISA DO PRODUTO, ORTESES, PROTESES E MATERIAIS AUXILIARES COM NOTIFICACAO/REGISTRO NA ANVISA DO PRODUTO, SACOS PARA COLETA DE LIXO E SACOS DE HAMPER SEM NOTIFICACAO/REGISTRO NA ANVISA DO PRODUTO

Identificação: OC: 1021201005820210C00017**Lote/Item:** 1/23**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bec.sp.gov.br**Quantidade:** 2**Unidade:** DUZIA**UF:** SP

Descrição: ATADURA CREPE,(30,0CMX1,8M),TIPO I,PCT.C/12 UNID.,NBR14056 - ATADURA DE CREPE, EM TECIDO 100% ALGODÃO OU MISTO, COM DIMENSAO DE 30 CM DE LARGURA X 1,80 MT DE COMPRIMENTO(EM REPOUSO) PESO 64,31 GRAMAS, AS BORDAS DEVEM SER DEVIDAMENTE ACABADAS, EVITANDO DESFIAMENTO, CLASSE TIPO I E ELASTICIDADE DE 50%, ENROLADA UNIFORMEMENTE,EM FORMA CILINDRICA, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, O PRODUTO DEVERA ATENDER QUE COMPROVE CUMPRIMENTO NBR 14056

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

24.481.773/0001-03 * VENCEDOR *	GEMMINI GESTORA DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MEDICAMENTOS E IMPLANTES NACIONAIS E IMPORTADOS LTDA	R\$ 17,50
------------------------------------	--	-----------

Marca: AMERICAN**Fabricante:** AMERICAN**Modelo:** AMERICAN

Descrição: ATADURA DE CREPE, EM TECIDO 100% ALGODÃO OU MISTO, COM DIMENSAO DE 30 CM DE LARGURA X 1,80 MT DE COMPRIMENTO(EM REPOUSO) PESO 64,31 GRAMAS, AS BORDAS DEVEM SER DEVIDAMENTE ACABADAS, EVITANDO DESFIAMENTO, CLASSE TIPO I E ELASTICIDADE DE 50%, ENROLADA UNIFORMEMENTE,EM FORMA CILINDRICA, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, O PRODUTO DEVERA ATENDER QUE C OMPROVE CUMPRIMENTO NBR 14056

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Bauru	AV DOUTOR ARNALDO PRADO CURVELLO, 10-90	Rafael	(14) 2106-3399	cotacao@gemminibauru.com.br

59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL EIRELI	R\$ 23,63
--------------------	---------------------------	-----------

Marca: ANÁPOLIS - 4874**Fabricante:** ANÁPOLIS**Modelo:** ANÁPOLIS - 4874

Descrição: ATADURA DE CREPE, EM TECIDO 100% ALGODÃO OU MISTO, COM DIMENSAO DE 30 CM DE LARGURA X 1,80 MT DE COMPRIMENTO(EM REPOUSO) PESO 64,31 GRAMAS, AS BORDAS DEVEM SER DEVIDAMENTE ACABADAS, EVITANDO DESFIAMENTO, CLASSE TIPO I E ELASTICIDADE DE 50%, ENROLADA UNIFORMEMENTE,EM FORMA CILINDRICA, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, O PRODUTO DEVERA ATENDER QUE C OMPROVE CUMPRIMENTO NBR 14056

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R SOBRALIA, 422	(11) 5632-4300	contato@interjet.com.br

17.756.574/0001-97	MANZATOS FARMA EIRELI	R\$ 26,44
--------------------	-----------------------	-----------

Marca: INA**Fabricante:** INA**Modelo:** INA

Descrição: ATADURA DE CREPE, EM TECIDO 100% ALGODÃO OU MISTO, COM DIMENSAO DE 30 CM DE LARGURA X 1,80 MT DE COMPRIMENTO(EM REPOUSO) PESO 64,31 GRAMAS, AS BORDAS DEVEM SER DEVIDAMENTE ACABADAS, EVITANDO DESFIAMENTO, CLASSE TIPO I E ELASTICIDADE DE 50%, ENROLADA UNIFORMEMENTE,EM FORMA CILINDRICA, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, O PRODUTO DEVERA ATENDER QUE C OMPROVE CUMPRIMENTO NBR 14056

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Mirassol	R SANTO ANTONIO, 1610	(17) 3221-5998	rogerio@rcacontabil.com.br





Preço Estimado: R\$ 9,65 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 9,65

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Pacotes	BOLSA COLETORA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 9,65

Órgão: HOSP.GERAL PREF. MIGUEL GUALDA DE PROMISSAO GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO PROMISSÃO	Data: 17/02/2022 18:09
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE USO TÉCNICO HOSPITALAR COM NOTIFICAÇÃO	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: BOLSA COLETORA DE URINA, EM PVC, 2000 ML - BOLSA COLETORA DE URINA, EM PVC; COM VALVULA ANTIREFLUXO E CAMARA DE GOTEJAMENTO PASTEUR TRANSPARENTE; FILTRO DE AR HIDROFOTO, COM ESCALA DE 0 A 2000 ML, GRADUADA A MILILITROS; COM CLAMP PARA INTERRUPTAO DE FLUXO; ALCA PLASTICA E CADARCO PARA FIXACAO NO LEITO, BOCAL PROVIDO DE TUBO DE DRENAGEM COM PINCA OCLUSORA E COM PROTETOR DE PONTA, FLEXIVEL, NAO DOBRAVEL, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 090118000012022OC00002
	Lote/Item: 1/9
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 360
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
49.228.695/0001-52 * VENCEDOR *	LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 6,54
Marca: BOLSA COLETORA DE URINA ESPECIAL SF.2000ML		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: BOLSA COLETORA DE URINA, EM PVC; COM VALVULA ANTIREFLUXO E CAMARA DE GOTEJAMENTO PASTEUR TRANSPARENTE; FILTRO DE AR HI DROFOBO, COM ESCALA DE 0 A 2000 ML, GRADUADA A MILILITROS; COM CLAMP PARA INTERRUPTAO DE FLUXO; ALCA PLASTICA E CADARCO PARA FIXAC AO NO LEITO, BOCAL PROVIDO DE TUBO DE DRENAGEM COM PINCA OCLUSORA E COM PROTETOR DE PONTA, FLEXIVEL, NAO DOBRAVEL, A APRESENTACA O DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Franca	Endereço: AV WILSON BEGO, 745
		Telefone: (16) 3722-8766
		Email: metacontasses@gmail.com

04.063.331/0001-21	CIRURGICA UNIAO LTDA	R\$ 9,40
Marca: MEDSONDA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: BOLSA COLETORA DE URINA, EM PVC; COM VALVULA ANTIREFLUXO E CAMARA DE GOTEJAMENTO PASTEUR TRANSPARENTE; FILTRO DE AR HI DROFOBO, COM ESCALA DE 0 A 2000 ML, GRADUADA A MILILITROS; COM CLAMP PARA INTERRUPTAO DE FLUXO; ALCA PLASTICA E CADARCO PARA FIXAC AO NO LEITO, BOCAL PROVIDO DE TUBO DE DRENAGEM COM PINCA OCLUSORA E COM PROTETOR DE PONTA, FLEXIVEL, NAO DOBRAVEL, A APRESENTACA O DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Rio Claro	Endereço: RUA 25, 1908
		Nome de Contato: SERGIO
		Telefone: (19) 3533-7000
		Email: uniao@cirurgicauniao.com.br

03.951.140/0001-33	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 13,00
Marca: ADVANTIVE		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: BOLSA COLETORA DE URINA, EM PVC; COM VALVULA ANTIREFLUXO E CAMARA DE GOTEJAMENTO PASTEUR TRANSPARENTE; FILTRO DE AR HI DROFOBO, COM ESCALA DE 0 A 2000 ML, GRADUADA A MILILITROS; COM CLAMP PARA INTERRUPTAO DE FLUXO; ALCA PLASTICA E CADARCO PARA FIXAC AO NO LEITO, BOCAL PROVIDO DE TUBO DE DRENAGEM COM PINCA OCLUSORA E COM PROTETOR DE PONTA, FLEXIVEL, NAO DOBRAVEL, A APRESENTACA O DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R SAO FRANCISCO DO VERMELHO, 90
		Nome de Contato: JAQUELINE
		Telefone: (11) 2621-8884
		Email: depaulic@terra.com.br



Preço Estimado: R\$ 19,08 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 19,08

Quantidade	Descrição	Observação
50 Pacotes	BOLSA DE COLOSTOMIA 30 MM PCT C/10 UND	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 19,08

Órgão: USP-HOSPITAL UNIVERSITARIO GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO	Data: 29/04/2022 10:55
Objeto: Medicamentos : Água Purificada e outros	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: GERAIS GLICEROL 12%,SOL RETAL,FR/BOLSA 500ML+SONDA C/CONEXAO P/ EQUIPO - MEDICAMENTOS GERAIS DE USO HUMANO, GLICEROL 120 MG/ML (12%), FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO RETAL, FORMA DE APRESENTACAO FRASCO/BOLSA 500 ML COM ALCA + SONDA RETAL MALEAVEL SILICONIZADA COM CONEXAO PARA EQUIPO, VIA DE ADMINISTRACAO RETAL, COM VALIDADE MÍNIMA DO PRODUTO NA ENTREGA VIDE EDITAL.	SRP: SIM
	Identificação: OC: 1021501005820220C00043
	Lote/Item: 1/3
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
56.081.482/0001-06 * VENCEDOR *	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 11,40
Marca: JP Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MEDICAMENTOS GERAIS DE USO HUMANO, GLICEROL 120 MG/ML (12%), FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO RETAL, FORMA DE APRESENTACAO FRASCO/BOLSA 500 ML COM ALCA + SONDA RETAL MALEAVEL SILICONIZADA COM CONEXAO PARA EQUIPO, VIA DE ADMINISTRACAO RETAL, COM VALIDADE MÍNIMA DO PRODUTO NA ENTREGA VIDE EDITAL.		
Estado: SP	Cidade: Ribeirão Preto	Endereço: R PAULO DE FRONTIM, 25
		Telefone: (16) 3519-3170
		Email: dimebras@dimebrashospitalar.com.br
13.085.369/0001-96	CAPROMED FARMACEUTICA LTDA	R\$ 26,75
Marca: CLISTEROL Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MEDICAMENTOS GERAIS DE USO HUMANO, GLICEROL 120 MG/ML (12%), FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO RETAL, FORMA DE APRESENTACAO FRASCO/BOLSA 500 ML COM ALCA + SONDA RETAL MALEAVEL SILICONIZADA COM CONEXAO PARA EQUIPO, VIA DE ADMINISTRACAO RETAL, COM VALIDADE MÍNIMA DO PRODUTO NA ENTREGA VIDE EDITAL.		
Estado: SP	Cidade: São José do Rio Preto	Endereço: AV MURCHID HOMSI, 2975
		Telefone: (17) 3364-1608
		Email: licitacao@capromed.com.br



Item 30: BOLSA DE COLOSTOMIA 40MM PCT C/10 UND

Preço Estimado: R\$ 22,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 22,00

Quantidade	Descrição	Observação
50 Pacotes	BOLSA DE COLOSTOMIA 40MM PCT C/10 UND	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 22,00

Órgão: COORD. GERAL ADMINIST. - CGA GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO	Data: 12/04/2022 09:28
Objeto: CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE BOLSAS DE ESTOMIA, DE USO AMBULATORIAL E HOSPITALAR	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: BOLSA EST.INTEST.,DREN.,PRE-CORT,OPACA.,1 PECA,64MM,C/ADES.MICROP,SINT - BOLSA ESTOMA INTESTINAL DRENAVEL PRE-CORT.1 PECA, TIPO DRENAVEL,PRE-CORTADA,1 PECA, OPACA, 64MM, COM BARREIRA, DE RESINA SINTETICA(NO MINIMO CARBOXIMETILCELULOSE SODICA), MINIMO DE 1,5CM A PARTIR DA PRE-ABERTURA, ADULTO(ENTRE 20 - 30CM COMP.,E 12 A 16CM LARG.), ADESIVO TIPO MICROPOROSO	SRP: SIM
	Identificação: OC: 090102000012022OC00005
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 42.000
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
09.603.161/0004-97 * VENCEDOR *	BMD - COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA.	R\$ 22,00
Marca: ACTIVE LIFE Fabricante: Fabricante não informado Descrição: BOLSA ESTOMA INTESTINAL DRENAVEL PRE-CORT.1 PECA, TIPO DRENAVEL,PRE-CORTADA,1 PECA, OPACA, 64MM, COM BARREIRA, DE RESINA SINTETICA(NO MINIMO CARBOXIMETILCELULOSE SODICA), MINIMO DE 1,5CM A PARTIR DA PRE-ABERTURA, ADULTO(ENTRE 20 - 30CM COMP.,E 12 A 16CM LARG.), ADESIVO TIPO MICROPOROSO		
Estado: SP	Cidade: Jundiaí	Endereço: AV FRANCISCO ROVERI, 1413
	Telefone: (11) 3529-1800/ (11) 3529-1820	Email: ana.quinas@convatec.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 23,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS PEDRAS	Data: 11/04/2022 00:00
Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE MANDADO JUDICIAL PARA O PACIENTE MIGUEL SOARES PAULINO E ROBERTO DE OLIVEIRA RAMOS, POR 12 MESES.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: BOLSA COLETORA DE URINA - BOLSA COLETORA DE URINA	SRP: SIM
	Identificação: 00003122
	Lote/Item: 1/7
	Ata: Link Ata
	Fonte: riодaspedras.brgov.com.br:8079/transparencia/
	Quantidade: 120
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
22.419.844/0001-04 * VENCEDOR *	R. P. PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 23,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Americana	Endereço: AV DE CILLO, 601
	Telefone: (19) 3621-6014/ (19) 3621-6013	Email: vivian@americanasaude.com



Preço Estimado: R\$ 20,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 20,00

Quantidade	Descrição	Observação
50 Pacotes	BOLSA DE COLOSTOMIA 45MM PCT C/10 UND	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 27,58

Órgão: Prefeitura Municipal de Pedreira	Data: 05/04/2022 00:00
Objeto: COMPRA DE BOLSA DE COLOSTOMIA, SISTEMA 2 PEÇAS, MARCA HOLLISTER PARA ATENDIMENTO DO PACIENTE NELSON F. DE OLIVEIRA	Modalidade: DISPENSA POR LIMITE
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 57MM - BOLSA DE COLOSTOMIA 57MM	SRP: NÃO
	Identificação: 10068122
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: intranet.pedreira.sp.gov.br:8079/transparencia/
	Quantidade: 30
	Unidade: UND
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
07.295.038/0001-88 * VENCEDOR *	MAX MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 27,58
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Campinas	Endereço: R ALFREDO DA COSTA FIGO, 522
	Nome de Contato: TAMIRES/ALINE	Telefone: (19) 3271-6688
		Email: licitacao@maxmedical.med.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 20,00

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE GESTÃO EM SAÚDE Prefeitura Municipal de Guaraci/SP	Data: 21/03/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE BOLSA DE COLOSTOMIA CONVATEC OPACA RECORTAVEL.	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: BOLSA COLOSTOMIA RECORTAVEL OPACA CONVATEC - BOLSA COLOSTOMIA RECORTAVEL OPACA CONVATEC	SRP: NÃO
	Identificação: 3222022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: servidor.guaraci.sp.gov.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 45
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
59.976.993/0001-84 * VENCEDOR *	RIOMEDICA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$ 20,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São José do Rio Preto	Endereço: R VOLUNTARIOS DE SAO PAULO, 3215
		Telefone: (17) 3234-3460/ (17) 3233-8787
		Email: escritorio.alpha@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 22,80 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 22,80

Quantidade	Descrição	Observação
50 Pacotes	BOLSA DE COLOSTOMIA 50MM PCT C/10 UND	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 22,80

Órgão: HOSPITAL DE CLÍNICAS DE PORTO ALEGRE	Data: 07/10/2021 09:00
Objeto: Aquisição de Materiais Médico Hospitalar	Modalidade: Pregão com registro de preço
Descrição: BOLSA COLOSTOMIA PEDIATRICA 1 PEÇA RECORTAVEL ATE 50MM - BOLSA COLOSTOMIA PEDIATRICA 1 PEÇA RECORTAVEL ATE 50MM	SRP: SIM
	Identificação: 25560
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 15/10/2021 17:18
	Fonte: https://www.publinexo.com.br/publinexo/login
	Quantidade: 2.700
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
11.780.793/0001-25 * VENCEDOR *	SAMYRAS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA.	R\$ 17,00
Marca: Coloplast Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R AUGUSTO PESTANA, 212
		Telefone: (51) 3223-1355
		Email: modulus@modulus.com.br
78.746.773/0001-09	CASEX IND DE PLASTICOS E PROD MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 25,00
Marca: CASEX Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: AV FREDOLIN WOLF, 4474
	Nome de Contato: Herman Mora Casella	Telefone: (41) 3364-8672
		Email: licitacoes@casex.com.br
01.534.016/0001-47	RVB - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 26,40
Marca: Hollister Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: AV PROFESSOR PAULA SOARES, 1720
		Telefone: (51) 3325-2021/ (51) 3516-5992
		Email: mtboose2@terra.com.br



Preço Estimado: R\$ 27,58 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 27,58

Quantidade	Descrição	Observação
50 Pacotes	BOLSA DE COLOSTOMIA 70 MM PCT C/10 UND	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 27,58

Órgão: Prefeitura Municipal de Pedreira	Data: 05/04/2022 00:00
Objeto: COMPRA DE BOLSA DE COLOSTOMIA, SISTEMA 2 PEÇAS, MARCA HOLLISTER PARA ATENDIMENTO DO PACIENTE NELSON F. DE OLIVEIRA	Modalidade: DISPENSA POR LIMITE
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA 57MM - BOLSA DE COLOSTOMIA 57MM	SRP: NÃO
	Identificação: 10068122
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: intranet.pedreira.sp.gov.br:8079/transparencia/
	Quantidade: 30
	Unidade: UND
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
07.295.038/0001-88 * VENCEDOR *	MAX MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 27,58
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Campinas	Endereço: R ALFREDO DA COSTA FIGO, 522
	Nome de Contato: TAMIREZ/ALINE	Telefone: (19) 3271-6688
		Email: licitacao@maxmedical.med.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 28,00

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - ASPS Prefeitura Municipal de Getúlio Vargas/RS	Data: 22/02/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE BOLSA DE COLOSTOMIA INFANTIL PARA PACIENTE DO SUS	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA - BOLSA DE COLOSTOMIA AQUISIÇÃO DE BOLSA DE COLOSTOMIA INFANTIL PARA PACIENTE DO SUS	SRP: NÃO
	Identificação: 3392022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: sistemaspmgv.no-ip.info:8085/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 15
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
40.306.872/0001-05 * VENCEDOR *	S.R. GUTERRES RAMOS & F. BROCK LTDA	R\$ 28,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Passo Fundo	Endereço: AV SETE DE SETEMBRO, 101
	Telefone: (54) 3045-7700/ (54) 9952-7700	Email: passofundo@isaclin.com.br



Preço Estimado: R\$ 6,63 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 6,63

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS Nº06	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 6,63

Órgão: CTO. REFERENCIA E TREINAMENTO-DST/AIDS GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SÃO PAULO	Data: 25/04/2022 18:53
Objeto: Aquisição de insumos de enfermagem (cateter nasal e outro)	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CATETER DESC. NASAL TIPO OCULOS PRONG EM SILICONE OU SIMILAR ADULTO - CATETER DESCARTAVEL, EM MATERIAL COMPATIVEL, USO UNICO, NASAL TIPO OCULOS, PRONG EM SILICONE OU SIMILAR, COM EXTENSAO NO MINIMO 2,00M, TAMANHO ADULTO, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 090110000012022OC00017
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 5.000
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
55.309.074/0001-04 * VENCEDOR *	CIRURGICA SAO JOSE LTDA	R\$ 2,50
Marca: MARKMED Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CATETER DESCARTAVEL, EM MATERIAL COMPATIVEL, USO UNICO, NASAL TIPO OCULOS, PRONG EM SILICONE OU SIMILAR, COM EXTENSAO NO MINIMO 2,00M, TAMANHO ADULTO, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Jacareí	Endereço: ROD GERALDO SCAVONE, 2300
		Telefone: (12) 3934-1211
		Email: doc@asconnet.com.br
61.418.042/0001-31	CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA	R\$ 8,50
Marca: FOYOMED - REF. LB141324 Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CATETER DESCARTAVEL, EM MATERIAL COMPATIVEL, USO UNICO, NASAL TIPO OCULOS, PRONG EM SILICONE OU SIMILAR, COM EXTENSAO NO MINIMO 2,00M, TAMANHO ADULTO, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Santana de Parnaíba	Endereço: AL AFRICA, 570
		Telefone: (11) 4152-0256
		Email: imobilizado@cfernandes.com.br
12.420.164/0001-57	CM HOSPITALAR S.A.	R\$ 8,90
Marca: 10342600031 Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CATETER DESCARTAVEL, EM MATERIAL COMPATIVEL, USO UNICO, NASAL TIPO OCULOS, PRONG EM SILICONE OU SIMILAR, COM EXTENSAO NO MINIMO 2,00M, TAMANHO ADULTO, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Ribeirão Preto	Endereço: AV LUIZ MAGGIONI, 2727
		Nome de Contato: ANDERSON MANOEL
		Telefone: (47) 3321-8000
		Email: anderson.m@mafrahospitalar.com.br



Preço Estimado: R\$ 6,63 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 6,63

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS Nº 12	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 6,63

Órgão: CTO. REFERENCIA E TREINAMENTO-DST/AIDS
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SÃO PAULO

Data: 25/04/2022 18:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: Aquisição de insumos de enfermagem (cateter nasal e outro)

Identificação: OC: 090110000012022OC00017

Descrição: CATETER DESC. NASAL TIPO OCULOS PRONG EM SILICONE OU SIMILAR ADULTO - CATETER DESCARTAVEL, EM MATERIAL COMPATIVEL, USO UNICO, NASAL TIPO OCULOS, PRONG EM SILICONE OU SIMILAR, COM EXTENSAO NO MINIMO 2,00M, TAMANHO ADULTO, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 5.000

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

55.309.074/0001-04 CIRURGICA SAO JOSE LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 2,50

Marca: MARKMED

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CATETER DESCARTAVEL, EM MATERIAL COMPATIVEL, USO UNICO, NASAL TIPO OCULOS, PRONG EM SILICONE OU SIMILAR, COM EXTENSAO NO MINIMO 2,00M, TAMANHO ADULTO, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE

Estado: SP **Cidade:** Jacareí **Endereço:** ROD GERALDO SCAVONE, 2300

Telefone: (12) 3934-1211

Email: doc@asconnet.com.br

61.418.042/0001-31 CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA

R\$ 8,50

Marca: FOYOMED - REF. LB141324

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CATETER DESCARTAVEL, EM MATERIAL COMPATIVEL, USO UNICO, NASAL TIPO OCULOS, PRONG EM SILICONE OU SIMILAR, COM EXTENSAO NO MINIMO 2,00M, TAMANHO ADULTO, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE

Estado: SP **Cidade:** Santana de Parnaíba **Endereço:** AL AFRICA, 570

Telefone: (11) 4152-0256

Email: imobilizado@cfernandes.com.br

12.420.164/0001-57 CM HOSPITALAR S.A.

R\$ 8,90

Marca: 10342600031

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CATETER DESCARTAVEL, EM MATERIAL COMPATIVEL, USO UNICO, NASAL TIPO OCULOS, PRONG EM SILICONE OU SIMILAR, COM EXTENSAO NO MINIMO 2,00M, TAMANHO ADULTO, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE

Estado: SP **Cidade:** Ribeirão Preto **Endereço:** AV LUIZ MAGGIONI, 2727

Nome de Contato: ANDERSON MANOEL

Telefone: (47) 3321-8000

Email: anderson.m@mafrahospitalar.com.br



Preço Estimado: R\$ 2,32 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 2,32

Quantidade	Descrição	Observação
4.000 Unidades	CATETER JELCO Nº14	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 2,32**

Órgão: HOSP.GERAL J.TEIXEIRA DA COSTA,EM GUAIANASES GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SÃO PAULO	Data: 24/03/2022 10:21
Objeto: Aquisição de Material de Enfermagem (Cateter de Oxigênio)	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CATETER P/OXIGENIO,PVC,04,ESTERIL,EMB.MAT.BARREIRA MICR.AB.ASEPTICA - CATETER DESCARTAVEL, EM PVC,ATOXICO,FLEXIVEL,TRANSPARENTE, USO PARA OXIGENIO, NUMERO 04,ESTERIL,EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 090158000012022OC00027
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 120
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
26.168.820/0001-80 * VENCEDOR *	MEGA CARE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 2,13
Marca: FOYOMED (LB671004) Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CATETER DESCARTAVEL, EM PVC,ATOXICO,FLEXIVEL,TRANSPARENTE, USO PARA OXIGENIO, NUMERO 04,ESTERIL,EMBALADO EM MATERIAL Q UE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Osasco	Endereço: R ANA PEREIRA MELO, 253
	Nome de Contato: Luciane	Telefone: (11) 2576-3391
		Email: licitacao@megacare.com.br

43.556.958/0001-76	ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,50
Marca: MARKMED Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CATETER DESCARTAVEL, EM PVC,ATOXICO,FLEXIVEL,TRANSPARENTE, USO PARA OXIGENIO, NUMERO 04,ESTERIL,EMBALADO EM MATERIAL Q UE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE		
Endereço: ,		



Quantidade	Descrição	Observação
4.000 Unidades	CATETER JELCO Nº16	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 2,49

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES EBSERH	Data: 01/03/2022 00:00
Objeto: Aquisição de CATETERES INTRAVASCULARES E INTRAVENOSOS (CATETER INTRAVASCULAR COM SEGURANÇA N14 / CATETER INTRAVENOSO C/DISPOSITIVO DE SEGURANÇA N20)	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: TUBO DE POLIPROPILENO - CATETER INTRAVENOSO C/DISPOSITIVO DE SEGURANÇA N20. "DESCRIÇÃO DO FORNECEDOR "INTROCAN SAFETY PUR 20G, 1.1X32MM-SA"	SRP: NÃO
CatMat: 38857 - TUBO DE POLIPROPILENO, TUBO DE POLIPROPILENO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 197/2022 / UASG: 155915
	Lote/Item: 2/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3.500
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
31.673.254/0010-95 * VENCEDOR *	LABORATORIOS B BRAUN SA	R\$ 2,49
Marca: sm		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: CATETER INTRAVENOSO C/DISPOSITIVO DE SEGURANÇA N20. "DESCRIÇÃO DO FORNECEDOR "INTROCAN SAFETY PUR 20G, 1.1X32MM-SA"		
Estado: RJ	Cidade: São Gonçalo	Endereço: EST GUAXINDIBA, 1990
	Nome de Contato: ANA CLAUDIA	Telefone: (21) 2602-3202
		Email: ana_claudia.silva@bbraun.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 2,50

Órgão: Prefeitura Municipal de Ladário/MS	Data: 25/02/2022 00:00
Objeto: "AQUISIÇÃO DE INSUMOS MÉDICOS HOSPITALARES COM FORNECIMENTO EM ETAPA ÚNICA E DE FORMA IMEDIATA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA MUNICIPAL, PRONTO ATENDIMENTO E UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE".	Modalidade: Dispensa
Descrição: CATETER INTRAVENOSO nº 24 G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA: Dispositivo intravenoso, periférico, descartável, estéril, com cateter 14 G, em poliuretano. Embalagem estéril individual, com dados de identificação, procedência, nº no ministério da saúde (ANVISA - CATETER INTRAVENOSO nº 24 G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA: Dispositivo intravenoso, periférico, descartável, estéril, com cateter 14 G, em poliuretano. Embalagem estéril individual, com dados de identificação, procedência, nº no ministério da saúde (ANVISA), lote, tipo de esterilização e prazo de validade.	SRP: NÃO
	Identificação: 1104
	Lote/Item: 1/51
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysystemas.com.br/proces sos_licitatorios/municipio_de_ladari o
	Quantidade: 500
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
26.396.672/0001-51 * VENCEDOR *	BRASMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,50
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R PONTALINA, 171
		Telefone: (67) 3028-1817





Preço Estimado: R\$ 2,32 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 2,32

Quantidade	Descrição	Observação
6.000 Unidades	CATETER JELCO Nº18	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 2,32

Órgão: HOSP.GERAL J.TEIXEIRA DA COSTA,EM GUAIANASES GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SÃO PAULO	Data: 24/03/2022 10:21
Objeto: Aquisição de Material de Enfermagem (Cateter de Oxigênio)	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CATETER P/OXIGENIO,PVC,04,ESTERIL,EMB.MAT.BARREIRA MICR.AB.ASEPTICA - CATETER DESCARTAVEL, EM PVC,ATOXICO,FLEXIVEL,TRANSPARENTE, USO PARA OXIGENIO, NUMERO 04,ESTERIL,EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 090158000012022OC00027
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 120
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
26.168.820/0001-80 * VENCEDOR *	MEGA CARE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 2,13
Marca: FOYOMED (LB671004) Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CATETER DESCARTAVEL, EM PVC,ATOXICO,FLEXIVEL,TRANSPARENTE, USO PARA OXIGENIO, NUMERO 04,ESTERIL,EMBALADO EM MATERIAL Q UE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Osasco	Endereço: R ANA PEREIRA MELO, 253
	Nome de Contato: Luciane	Telefone: (11) 2576-3391
		Email: licitacao@megacare.com.br

43.556.958/0001-76	ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,50
Marca: MARKMED Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CATETER DESCARTAVEL, EM PVC,ATOXICO,FLEXIVEL,TRANSPARENTE, USO PARA OXIGENIO, NUMERO 04,ESTERIL,EMBALADO EM MATERIAL Q UE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE		
Endereço: ,		



Preço Estimado: R\$ 2,32 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 2,32

Quantidade	Descrição	Observação
6.000 Unidades	CATETER JELCO Nº20	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 2,32**

Órgão: HOSP.GERAL J.TEIXEIRA DA COSTA,EM GUAIANASES GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SÃO PAULO	Data: 24/03/2022 10:21
Objeto: Aquisição de Material de Enfermagem (Cateter de Oxigênio)	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CATETER P/OXIGENIO,PVC,04,ESTERIL,EMB.MAT.BARREIRA MICR.AB.ASSEPTICA - CATETER DESCARTAVEL, EM PVC,ATOXICO,FLEXIVEL,TRANSPARENTE, USO PARA OXIGENIO, NUMERO 04,ESTERIL,EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 090158000012022OC00027
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 120
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
26.168.820/0001-80 * VENCEDOR *	MEGA CARE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 2,13
Marca: FOYOMED (LB671004) Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CATETER DESCARTAVEL, EM PVC,ATOXICO,FLEXIVEL,TRANSPARENTE, USO PARA OXIGENIO, NUMERO 04,ESTERIL,EMBALADO EM MATERIAL Q UE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Osasco	Endereço: R ANA PEREIRA MELO, 253
	Nome de Contato: Luciane	Telefone: (11) 2576-3391
		Email: licitacao@megacare.com.br

43.556.958/0001-76	ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,50
Marca: MARKMED Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CATETER DESCARTAVEL, EM PVC,ATOXICO,FLEXIVEL,TRANSPARENTE, USO PARA OXIGENIO, NUMERO 04,ESTERIL,EMBALADO EM MATERIAL Q UE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE		
Endereço: ,		



Preço Estimado: R\$ 2,32 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 2,32

Quantidade	Descrição	Observação
6.000 Unidades	CATETER JELCO N°22	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 2,32

Órgão: HOSP.GERAL J.TEIXEIRA DA COSTA,EM GUAIANASES GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SÃO PAULO	Data: 24/03/2022 10:21
Objeto: Aquisição de Material de Enfermagem (Cateter de Oxigênio)	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CATETER P/OXIGENIO,PVC,04,ESTERIL,EMB.MAT.BARREIRA MICR.AB.ASSEPTICA - CATETER DESCARTAVEL, EM PVC,ATOXICO,FLEXIVEL,TRANSPARENTE, USO PARA OXIGENIO, NUMERO 04,ESTERIL,EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 090158000012022OC00027
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 120
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
26.168.820/0001-80 * VENCEDOR *	MEGA CARE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 2,13
Marca: FOYOMED (LB671004)		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: CATETER DESCARTAVEL, EM PVC,ATOXICO,FLEXIVEL,TRANSPARENTE, USO PARA OXIGENIO, NUMERO 04,ESTERIL,EMBALADO EM MATERIAL Q UE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Osasco	Endereço: R ANA PEREIRA MELO, 253
	Nome de Contato: Luciane	Telefone: (11) 2576-3391
		Email: licitacao@megacare.com.br

43.556.958/0001-76	ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,50
Marca: MARKMED		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: CATETER DESCARTAVEL, EM PVC,ATOXICO,FLEXIVEL,TRANSPARENTE, USO PARA OXIGENIO, NUMERO 04,ESTERIL,EMBALADO EM MATERIAL Q UE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE		
Endereço: ,		



Preço Estimado: R\$ 1,64 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 1,64

Quantidade	Descrição	Observação
6.000 Unidades	CATETER JELCO Nº24	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 1,64

Órgão: ADMINISTRACAO DA CASA MILITAR
SECRETARIA DE GOVERNO
São PAULO

Data: 28/04/2022 09:18**Modalidade:** Convite Eletrônico**SRP:** NÃO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: MATERIAIS DE USO TECNICO HOSPITALAR COM NOTIFICACAO/REGISTRO NA ANVISA DO PRODUTO, COMPONENTES PARA EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES SEM NOTIFICACAO/REGISTRO NA ANVISA DO PRODUTO, REAGENTES QUIMICOS E BIOLOGICOS, COM NOTIFICACAO/REGISTRO NA ANVISA DO PRODUTO, VIDRARIAS, CORRELATOS E INSUMOS P/ USO LABORATORIAL, SEM REGISTRO NA ANVISA DO PRODUTO, INSTRUMENTAIS DE USO MEDICO, CIRURGICO OU HOSPITALAR COM NOTIFICACAO/REGISTRO NA ANVISA DO PRODUTO, MOBILIARIOS MEDICO HOSPITALARES COM NOTIFICACAO/REGISTRO NA ANVISA DO PRODUTO

Identificação: OC: 510109000012022OC00117**Lote/Item:** 1/6**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bec.sp.gov.br**Quantidade:** 100**Unidade:** UNIDADE**UF:** SP

Descrição: CATETER INT.RAD.POLIURETANO,ESTERIL,CAL.24G,C/SISTEMA DE PROTECAO - CATETER INTRAVENOSO RADIOPACO ESTERIL, EM POLIURETANO,RESISTENTE,FLEXIVEL A TORCAO, SEM EFEITO MEMORIA, TRANSPARENTE, SILICONIZADO, SENDO A AGULHA COM BISEL ANGULADO E TRIFACETADO SEM PONTA ROMBA;COM CAMARA DE REFLUXO SANGUINEO C/FILTRO, TAMANHO 24G,C/SISTEMA DE PROTECAO PARCIAL OU TOTAL DA AGULHA APOS PUNCAO,C/CONECTOR RIGIDO,TIPO LUER LOCK, EMBALADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL,EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE SEM RISCO BIOLOGICO PROFISSIONAL

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

17.756.574/0001-97

MANZATOS FARMA EIRELI

R\$ 1,64

* VENCEDOR *

Marca: MEDIX**Fabricante:** MEDIX**Modelo:** MEDIX

Descrição: CATETER INTRAVENOSO RADIOPACO ESTERIL, EM POLIURETANO,RESISTENTE,FLEXIVEL A TORCAO, SEM EFEITO MEMORIA, TRANSPARENTE, SILICONIZADO, SENDO A AGULHA COM BISEL ANGULADO E TRIFACETADO SEM PONTA ROMBA;COM CAMARA DE REFLUXO SANGUINEO C/FILTRO, TAMANHO 24G,C/SISTEMA DE PROTECAO PARCIAL OU TOTAL DA AGULHA APOS PUNCAO,C/CONECTOR RIGIDO,TIPO LUER LOCK, EMBALADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL,EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE SEM RISCO BIOLOGICO PROFISSIONAL

Estado:

SP

Cidade:

Mirassol

Endereço:

R SANTO ANTONIO, 1610

Telefone:

(17) 3221-5998

Email:

rogerio@rcacontabil.com.br



Quantidade	Descrição	Observação
10 Pacotes	CLAMP UMBILICAL PCT C/100 UND	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 98,33

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Hospital das Clínicas de Minas Gerais	Data: 09/09/2021 09:30
Objeto: Relançamento dos itens desertos e fracassados do Pregão Eletrônico 07/2021, visando a aquisição parcelada de material médico-hospitalar para o Hospital das Clínicas da Universidade Federal de Minas Gerais, filial da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares (HC-UFMG/Ebserh), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus Anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cateter central - Cateter central, aplicação: venoso, arterial, tipo implante: umbilical, matéria prima: poliuretano radiopaco, diâmetro: cerca 3 fr, vias: mono lúmen, comprimento: cerca 40 cm, conector: conectores padrão, clamp e tampa, tipo uso: estéril, descartável, embalagem individual	SRP: SIM
CatMat: 448700 - CATETER CENTRAL, APLICAÇÃO:VENOSO / ARTERIAL, TIPO IMPLANTE:UMBILICAL, MATÉRIA PRIMA:POLIURETANO RADIOPACO, DIÂMETRO:CERCA 3 FR, VIAS:MONO LÚMEN, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, CONECTOR:CONECTORES PADRÃO, CLAMP E TAMPA, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	Identificação: NºPregão:632021 / UASG:155021
	Lote/Item: /6
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 165
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
05.075.964/0001-12 * VENCEDOR *	CINCO - CONFIANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	R\$ 35,00
Marca: vygon Fabricante: vygon Modelo: 270.03 Descrição: Referência : 270.03 Fabricante : Vygon Marca : Vygon Procedência: França Origem: França. 448700 - CATETER UMBILICAL 3,0 FR X 30 A 40 CM DE COMPRIMENTO, EM POLIURETANO, MONOLUMEN, TRANSPARENTE, CENTIMETRADO CM A CM, LINHA RADIOPACA DELGADA EM TODA A EXTENSÃO DO CATETER, CONECTOR ROSQUEÁVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, BIOCOMPATÍVEL, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, RESISTENTE E SEGURA, ABERTURA EM PÉTALA E ASSÉPTICA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LOTE E VALIDADE DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO, APLICAÇÃO: USO NA PUNÇÃO DE VASO UMBILICAL DE RECÉM NATO DE ALTO RISCO. ALTERADO 15/05/2019		
Estado: GO Cidade: Anápolis Endereço: VLA VP 2D, S/N Telefone: (62) 3387-2687 Email: jersonoliveira@terra.com.br		
08.234.423/0001-88	AGMASHI COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E SERVICOS DE COBRANCAS LTDA	R\$ 100,00
Marca: BIOMEDICAL Fabricante: BIOMEDICAL Modelo: 3.5FR X 30CM Descrição: U35S30BW CATETER UMBILICAL 3.5FR X 30CM UNI LUMEN EM POLIURETANO BIOMEDICAL / NACIONAL 10196320053		
Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: R CONCEICAO PINTO FERREIRA, 200 Nome de Contato: MARCOS Telefone: (31) 98705-9432 Email: agmashicursos@gmail.com		
13.008.903/0001-60	MILLENIU COMERCIO SERVICO LTDA	R\$ 160,00
Marca: BCI MEDICAL Fabricante: BCI MEDICAL Modelo: CATETER UMBILICAL 3FR MONO LUMEN, 6310304 Descrição: CATETER UMBILICAL 3,0 FR X 30 A 40 CM DE COMPRIMENTO, EM POLIURETANO, MONOLUMEN, TRANSPARENTE, CENTIMETRADO CM A CM, LINHA RADIOPACA DELGADA EM TODA A EXTENSÃO DO CATETER, CONECTOR ROSQUEÁVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, BIOCOMPATÍVEL, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, RESISTENTE E SEGURA, ABERTURA EM PÉTALA E ASSÉPTICA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LOTE E VALIDADE DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO, APLICAÇÃO: USO NA PUNÇÃO DE VASO UMBILICAL DE RECÉM NATO DE ALTO RISCO. ALTERADO 15/05/2019 MARCA: BCI MEDICAL, MODELO: CATETER UMBILICAL 3FR MONO LUMEN, 6310304, RMS: 10297020063		
Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: R MANOEL ALEXANDRINO, 401 Nome de Contato: Lucas Ribeiro Vieira Telefone: (31) 3432-9993 Email: millenium_if@yahoo.com.br		



Preço Estimado: R\$ 23,37 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 23,37

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Pacotes	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 PCT C/500	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 24,00

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE Fundação Nacional de Saúde Coordenação Regional do Pará	Data: 27/12/2021 08:30
Objeto: Registro de preços para eventual fornecimento parcelado de materiais de consumo (Água mineral, Gás GLP, insumos ambulatoriais e laboratoriais), num total de 20 (Vinte) itens, para uso dos diversos setores pertencentes à FUNASA/SUEST/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Compressa gaze - Compressa Gaze Material: 100% Algodão , Dimensões: Cerca De 7,5 X 7,5 CM, Gramatura: 13 Fios/ CM2, Adicional: 5 Dobras ,	SRP: SIM
CatMat: 481351 - COMPRESSA GAZE	Identificação: NºPregão:142021 / UASG:255014
	Lote/Item: /11
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Pacote 500 UN
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
35.926.033/0001-41 * VENCEDOR *	M M DOS SANTOS	R\$ 24,00
Marca: CREMER Fabricante: CREMER S/A - BRASIL Modelo: PACOTE Descrição: Compressa gaze, tecido 100% algodão, 13 fios/cm2, cor branca, isenta de impurezas, 8 camadas, 7,50 cm, 7,50 cm, 5 dobras, descartável, pacote c / 500 unid.		
Estado: PA Cidade: São Miguel do Guamá	Endereço: TRAVESSA AMERICO LOPES, S/N	Telefone: (91) 3446-1378 / (91) 3446-2423
		Email: contec@bol.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 23,37

Órgão: HOSPITAL REGIONAL DE SALINOPOLIS	Data: 10/12/2021 09:00
Objeto: Aquisição de MATERIAL DE CONSUMO: MATERIAL TECNICO HOSPITALAR, para atender, pelo período de 12 (doze) meses, as necessidades do PRONTO SOCORRO, POSTO DE ENFERMAGEM (Internação), BLOCO CIRURGICO E ESTERILIZAÇÃO do HOSPITAL REGIONAL DE SALINÓPOLIS, de acordo com as especificações e quantidades constantes neste documento. 1.2. O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da assinatura do contrato..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Compressa gaze - Compressa Gaze Material: 100% Algodão , Dimensões: Cerca De 7,5 X 7,5 CM, Gramatura: 13 Fios/ CM2, Adicional: 5 Dobras , Características Adicionais*: Fio Radiopaco ,	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:112021 / UASG:926159
	Lote/Item: /45
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 05/01/2022 08:50
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2.000
	Unidade: Pacote 500 UN
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
05.048.534/0001-01 * VENCEDOR *	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 22,00
Marca: KARINA/ AMERICA MEDI Fabricante: KARINA/ AMERICA MEDICAL - BRASIL Modelo: PACOTE Descrição: "COMPRESSA DE GAZE, 13 FIOS, NAO ESTERIL, 7,5X7,5CM, PCT GRANDE C/500UND. DESCRIÇÃO DO MATERIAL Gaze de alta qualidade; Compressas não estéreis confeccionadas em tecido de mais puro algodão; Altamente absorvente, macio e isento de impurezas; Número de fios: 13 fios/cm², medindo 7,5 x 7,5cm; Possui 5 dobras e 8 camadas. Embalagem c/ 500 unidades; Unidade de fornecimento: pacote."		
Estado: PA Cidade: Castanhal	Endereço: R FERNANDO GUILHOM, 67	Nome de Contato: SEBASTIÃO
		Telefone: (91) 3711-4085
		Email: licitacaonortemed@hotmail.com
63.848.345/0001-10	POLYMEDH. EIRELI	R\$ 23,99



Marca: AMERICAN MEDICAL

Fabricante: AMERICAN MEDICAL INDUSTRIA TEXTIL LTDA

Modelo: Pacote 500 UN

Descrição: COMPRESSA DE GAZE, 13 FIOS, NAO ESTERIL, 7,5X7,5CM, PCT GRANDE C/500UND. DESCRIÇÃO DO MATERIAL Gaze de alta qualidade; Compressas não estéreis confeccionadas em tecido de mais puro algodão; Altamente absorvente, macio e isento de impurezas; Número de fios: 13 fios/cm², medindo 7,5 x 7,5cm; Possui 5 dobras e 8 camadas. Embalagem c/ 500 unidades; Unidade de fornecimento: pacote. MARCA: AMERICAN MEDICAL; FABRICANTE: AMERICAN MEDICAL INDUSTRIA TEXTIL LTDA; REGISTRO ANVISA N° 81481900005; PROCEDÊNCIA NACIONAL; VALIDADE MINIMA 12 MESES. EMBALAGEM PCT C;500 UNID.

Estado:

PA

Cidade:

Castanhal

Endereço:

AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 4547

Telefone:

(91) 3721-3275

Email:

polymedh@globo.com

05.003.408/0001-30

CRISTALFARMA COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

R\$ 24,13

Marca: AMERICA MEDICAL

Fabricante: AMERICA MEDICAL

Modelo: COMPRESSA DE GAZE / BRASIL

Descrição: COMPRESSA DE GAZE, 13 FIOS, NAO ESTERIL, 7,5X7,5CM, PCT GRANDE C/500UND. DESCRIÇÃO DO MATERIAL Gaze de alta qualidade; Compressas não estéreis confeccionadas em tecido de mais puro algodão; Altamente absorvente, macio e isento de impurezas; Número de fios: 13 fios/cm², medindo 7,5 x 7,5cm; Possui 5 dobras e 8 camadas. Embalagem c/ 500 unidades; Unidade de fornecimento: pacote.

Estado:

PA

Cidade:

Ananindeua

Endereço:

ROD BR 316 KM 06 RUA LEOPOLDO TEIXEIRA, 8

Telefone:

(91) 3255-5616

Email:

licitacoes@cristalfarma.com.br



Item 44: COMPRESSA CIRÚRGICA 45X50 C/50 UND

Preço Estimado: R\$ 115,95 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 115,95

Quantidade	Descrição	Observação
100 Pacotes	COMPRESSA CIRÚRGICA 45X50 C/50 UND	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 115,95

Órgão: REDE MUN. DR. MÁRIO GATTI DE URG, EMERG E HO REDE MUN. DR. MÁRIO GATTI DE URG, EMERG E HO	Data: 23/03/2022 08:44
Objeto: Registro de Preços de material hospitalar (agulha de carpulhe e outros).	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: COMPRESSA CIRURGICA, (50X45) CM (35GRS) (UNIVERSIDADE) - COMPRESSA CIRURGICA, EM TECIDO DE 100% ALGODAO,ISENTA DE ALVEJANTE OPTICO, COM 04 CAMADAS DE TECIDO SOBREPOSTO, COM COSTURA REFORCADA,BORDAS BEM ACABADAS, COM CADARCO EM 100% ALGODAO C/30CM DE COMPRIMENTO, FIXADO AO CAMPO POR DOBRA, COM ELEMENTO RADIOPACO, MEDINDO (50X45)CM (35GRS), REPROCESSAVEL, NAO ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, EMPACOTE COM 50 PECAS, O PRODUTO DEVERA ATENDER QUE COMPROVE CUMPRIMENTO DA NBR14767	SRP: SIM
	Identificação: OC: 8244108010020210C00199
	Lote/Item: 1/16
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 10.000
	Unidade: PACOTE 50,00 UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

33.839.828/0001-97	NEVE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA.	R\$ 94,39
Marca: NEVE PREMIUM 79105-00006-00		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: COMPRESSA CIRURGICA, EM TECIDO DE 100% ALGODAO,ISENTA DE ALVEJANTE OPTICO, COM 04 CAMADAS DE TECIDO SOBREPOSTO, COM COSTURA REFORCADA,BORDAS BEM ACABADAS, COM CADARCO EM 100% ALGODAO C/30CM DE COMPRIMENTO, FIXADO AO CAMPO POR DOBRA, COM ELEMENTO RADIOPACO, MEDINDO (50X45)CM (35GRS), REPROCESSAVEL, NAO ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, EMPACOTE COM 50 PECAS, O PRODUTO DEVERA ATENDER QUE COMPROVE CUMPRIMENTO DA NBR14767		
Estado: SP	Cidade: Bragança Paulista	Endereço: AV NOSSA SENHORA DA PENHA, 560
	Telefone: (11) 2141-8100	Email: paulo.exel@nevemedical.com.br

47.869.078/0004-53	DIPROMED COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 123,46
* VENCEDOR *		
Marca: AMERICAN MEDICAL		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: COMPRESSA CIRURGICA, EM TECIDO DE 100% ALGODAO,ISENTA DE ALVEJANTE OPTICO, COM 04 CAMADAS DE TECIDO SOBREPOSTO, COM COSTURA REFORCADA,BORDAS BEM ACABADAS, COM CADARCO EM 100% ALGODAO C/30CM DE COMPRIMENTO, FIXADO AO CAMPO POR DOBRA, COM ELEMENTO RADIOPACO, MEDINDO (50X45)CM (35GRS), REPROCESSAVEL, NAO ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, EMPACOTE COM 50 PECAS, O PRODUTO DEVERA ATENDER QUE COMPROVE CUMPRIMENTO DA NBR14767		
Estado: SP	Cidade: Osasco	Endereço: AV DR. MAURO LINDEMBERG MONTEIRO, 185
	Telefone: (11) 3646-0166	Email: magda.teixeira@dipromed.com.br

17.472.278/0001-64	GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 130,00
Marca: America		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: COMPRESSA CIRURGICA, EM TECIDO DE 100% ALGODAO,ISENTA DE ALVEJANTE OPTICO, COM 04 CAMADAS DE TECIDO SOBREPOSTO, COM COSTURA REFORCADA,BORDAS BEM ACABADAS, COM CADARCO EM 100% ALGODAO C/30CM DE COMPRIMENTO, FIXADO AO CAMPO POR DOBRA, COM ELEMENTO RADIOPACO, MEDINDO (50X45)CM (35GRS), REPROCESSAVEL, NAO ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, EMPACOTE COM 50 PECAS, O PRODUTO DEVERA ATENDER QUE COMPROVE CUMPRIMENTO DA NBR14767		
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: R GOTARDO MAZZAROLO, 16
	Telefone: (54) 3523-2202	Email: licitacao@goldenplus.net.br



Preço Estimado: R\$ 142,53 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 142,53

Quantidade	Descrição	Observação
100 Pacotes	COMPRESSA CIRURGICA 23X25 C/50 UND	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 142,53

Órgão: FUNDAÇÃO BENEFICENTE DE PEDREIRA - FUNBEPE FUNDAÇÃO BENEFICENTE DE PEDREIRA - FUNBEPE	Data: 01/04/2022 14:45
Objeto: Registro de preços para fornecimento parcelado de materiais hospitalares correlatos, para reposição do estoque do almoxarifado da Farmácia desta Fundação – Grupo 2.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: COMPRESSA CIRURGICA, (50X45) CM (35GRS) (UNIVERSIDADE) (COTA ATÉ 25% - LC 147/14) - COMPRESSA CIRURGICA, EM TECIDO DE 100% ALGODAO, ISENTA DE ALVEJANTE OPTICO, COM 04 CAMADAS DE TECIDO SOBREPOSTO, COM COSTURA REFORCADA, BORDAS BEM ACABADAS, COM CADARCO EM 100% ALGODAO C/30CM DE COMPRIMENTO, FIXADO AO CAMPO POR DOBRA, COM ELEMENTO RADIOPACO, MEDINDO (50X45)CM (35GRS), REPROCESSAVEL, NAO ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, EMPACOTE COM 50 PECAS, O PRODUTO DEVERA ATENDER QUE COMPROVE CUMPRIMENTO DA NBR14767	SRP: SIM
	Identificação: OC: 8519018010020210C00019
	Lote/Item: 1/5
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 40
	Unidade: PACOTE 50,00 UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
08.446.915/0001-37	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 127,58
Marca: valentina Fabricante: Fabricante não informado Descrição: COMPRESSA CIRURGICA, EM TECIDO DE 100% ALGODAO, ISENTA DE ALVEJANTE OPTICO, COM 04 CAMADAS DE TECIDO SOBREPOSTO, COM COSTURA REFORCADA, BORDAS BEM ACABADAS, COM CADARCO EM 100% ALGODAO C/30CM DE COMPRIMENTO, FIXADO AO CAMPO POR DOBRA, COM ELEMENTO RADIOPACO, MEDINDO (50X45)CM (35GRS), REPROCESSAVEL, NAO ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, EMPACOTE COM 50 PECAS, O PRODUTO DEVERA ATENDER QUE COMPROVE CUMPRIMENTO DA NBR14767		
Estado: SP	Cidade: Mirassol	Endereço: R 13 DE MAIO, 2126
	Telefone: (17) 3214-0630	Email: sanremocontabilidade@hotmail.com
28.227.946/0001-04	FERREIRA COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS EIRELI	R\$ 150,00
Marca: WS CAMPO Fabricante: Fabricante não informado Descrição: COMPRESSA CIRURGICA, EM TECIDO DE 100% ALGODAO, ISENTA DE ALVEJANTE OPTICO, COM 04 CAMADAS DE TECIDO SOBREPOSTO, COM COSTURA REFORCADA, BORDAS BEM ACABADAS, COM CADARCO EM 100% ALGODAO C/30CM DE COMPRIMENTO, FIXADO AO CAMPO POR DOBRA, COM ELEMENTO RADIOPACO, MEDINDO (50X45)CM (35GRS), REPROCESSAVEL, NAO ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, EMPACOTE COM 50 PECAS, O PRODUTO DEVERA ATENDER QUE COMPROVE CUMPRIMENTO DA NBR14767		
Estado: SP	Cidade: Barretos	Endereço: AVENIDA 7, 1250
	Telefone: (17) 3325-4895 / (17) 3323-9112 / (17) 3325-4895	Email: fm@fmcirurgica.com
21.036.010/0001-57	ARDIMED DISTRIBUIDORA LTDA.	R\$ 150,00
Marca: ORTOFEN Fabricante: Fabricante não informado Descrição: COMPRESSA CIRURGICA, EM TECIDO DE 100% ALGODAO, ISENTA DE ALVEJANTE OPTICO, COM 04 CAMADAS DE TECIDO SOBREPOSTO, COM COSTURA REFORCADA, BORDAS BEM ACABADAS, COM CADARCO EM 100% ALGODAO C/30CM DE COMPRIMENTO, FIXADO AO CAMPO POR DOBRA, COM ELEMENTO RADIOPACO, MEDINDO (50X45)CM (35GRS), REPROCESSAVEL, NAO ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, EMPACOTE COM 50 PECAS, O PRODUTO DEVERA ATENDER QUE COMPROVE CUMPRIMENTO DA NBR14767		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: AVENIDA SANTA INES, 1076
	Telefone: (11) 2640-9234	Email: ardimed.vendas@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 197,34 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 197,34

Quantidade	Descrição	Observação
30 Caixas	CATGUT CROMADO 0 C/AGULHA 4MM CX C/24 UND	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 197,34

Órgão: Prefeitura Municipal de Laguna Carapã/MS	Data: 15/02/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES E CORRELATOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E HOSPITAL MUNICIPAL, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGUNA CARAPÃ.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: FIO DE SUTURA - CATGUT CROMADO: N° 0 com agulha 3/8 e 50mm de circ. com 90cm de fio sutura absorvível esteril por raios gama caixa com 24 un. - FIO DE SUTURA - CATGUT CROMADO: N° 0 com agulha 3/8 e 50mm de circ. com 90cm de fio sutura absorvível esteril por raios gama caixa com 24 un.	Identificação: 738
	Lote/Item: 1/159
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysystemas.com.br/proces sos_licitatorios/municipio_de_lagun a_carapa
	Quantidade: 4
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
26.847.096/0001-11 * VENCEDOR *	CIRURGICA ITAMBE - EIRELI	R\$ 196,86
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV BRASIL, 5709
		Telefone: (44) 3346-4300
28.069.066/0001-57	OESTE MED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 197,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Presidente Prudente	Endereço: R PIONEIRO JOAO ASCENCIO, 90
		Telefone: (43) 3305-8700
		Email: contabil3@ellittecon.com.br
26.396.672/0001-51	BRASMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 197,86
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R PONTALINA, 171
		Telefone: (67) 3028-1817



Preço Estimado: R\$ 154,65 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 154,65

Quantidade	Descrição	Observação
30 Caixas	CATGUT CROMADO 1. C/AGULHA 4MM CX C/24 UND	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 154,65

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TURVANIA	Data: 31/01/2022 09:00
Objeto: Aquisição de insumos para dispensação aos pacientes da rede pública municipal pela assistência farmacêutica básica e hospitalar..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Fio de sutura - Material: Catgut Cromado Com Agulha 0, Tipo Fio: 1-0 0, Comprimento: Compr. Mínimo 70 NaN, Tipo Agulha: 3/8 Círculo Cilíndrica 0, Comprimento Agulha: 3,0 NaN, Esterilidade: Estéril 0,	Identificação: N°Pregão:12022 / UASG:989631
	Lote/Item: /40
CatMat: 281083 - FIO DE SUTURA, MATERIAL:CATGUT CROMADO COM AGULHA, TIPO FIO:1-0, COMPRIMENTO:COMPR. MÍNIMO 70 CM, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:3,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: GO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
27.634.076/0001-25	REMORA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 122,50
Marca: TECHNOFIO Fabricante: TECHNOFIO Modelo: TECHNOFIO Descrição: CATEGUTE CROMADO 1 CR 30		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV VIEIRA SANTOS, 1882
		Telefone: (62) 3999-1328
		Email: antonioceo@hotmail.com
36.178.933/0001-10	AMAZONIA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 170,04
Marca: SHALON Fabricante: SHALON Modelo: CAT GUT 1-0 CROMADO C/AG.3.0CM 3/8 C/24 Descrição: CAT GUT 1-0 CROMADO C/AG.3.0CM 3/8 C/24		
Estado: GO	Cidade: Aparecida de Goiânia	Endereço: R TIMBIRAS, SN
		Telefone: (62) 3954-8343/ (62) 3954-8342
		Email: athoscontabilidadego@gmail.com
04.847.959/0001-18	REALMED HOSPITALAR EIRELI	R\$ 171,41
Marca: SHALON Fabricante: SHALON Modelo: SHALON Descrição: CAT GUT 1-0 CROMADO C/AG.3.0CM 3/8 C/24		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R GUIOMAR DE MELO, 140
		Telefone: (62) 3922-6110
		Email: compras.realmed@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 156,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 156,33

Quantidade	Descrição	Observação
30 Caixas	CATGUT CROMADO 2. C/AGULHA 4MM CX C/24 UND	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 156,33

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TURVANIA	Data: 31/01/2022 09:00
Objeto: Aquisição de insumos para dispensação aos pacientes da rede pública municipal pela assistência farmacêutica básica e hospitalar..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fio de sutura - Material: Catgut Cromado Com Agulha 0, Tipo Fio: 3-0 0, Comprimento: Compr. Mínimo 70 NaN, Tipo Agulha: 1/2 Círculo Cilíndrica 0, Comprimento Agulha: 2,0 NaN, Esterilidade: Estéril 0,	SRP: SIM
CatMat: 281079 - FIO DE SUTURA, MATERIAL:CATGUT CROMADO COM AGULHA, TIPO FIO:3-0, COMPRIMENTO:COMPR. MÍNIMO 70 CM, TIPO AGULHA:1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:2,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL	Identificação: NºPregão:12022 / UASG:989631
	Lote/Item: /49
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: GO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
22.228.679/0001-03	OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 127,53
Marca: SHALON Fabricante: SHALON Modelo: SHALON Descrição: CAT GUT 3-0 CROMADO C/AG.2,0CM C/24		
Estado: GO	Cidade: Aparecida de Goiânia	Endereço: AV MANGUEIRAS, SN
	Nome de Contato: Uglene	Telefone: (62) 3085-6368
	Email: comercial.lbdistribuidora@hotmail.com	
36.178.933/0001-10	AMAZONIA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 170,04
* VENCEDOR *		
Marca: SHALON Fabricante: SHALON Modelo: CAT GUT 3-0 CROMADO C/AG.2,0CM C/24 Descrição: CAT GUT 3-0 CROMADO C/AG.2,0CM C/24		
Estado: GO	Cidade: Aparecida de Goiânia	Endereço: R TIMBIRAS, SN
	Telefone: (62) 3954-8343/ (62) 3954-8342	Email: athoscontabilidadego@gmail.com
04.847.959/0001-18	REALMED HOSPITALAR EIRELI	R\$ 171,41
Marca: SHALON Fabricante: SHALON Modelo: SHALON Descrição: CAT GUT 3-0 CROMADO C/AG.2,0CM C/24		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R GUIOMAR DE MELO, 140
	Telefone: (62) 3922-6110	Email: compras.realmed@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 154,65 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 154,65

Quantidade	Descrição	Observação
30 Caixas	CATGUT CROMADO 3. C/AGULHA 4MM CX C/ 24 UND	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 154,65

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TURVANIA	Data: 31/01/2022 09:00
Objeto: Aquisição de insumos para dispensação aos pacientes da rede pública municipal pela assistência farmacêutica básica e hospitalar..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fio de sutura - Material: Catgut Cromado Com Agulha 0, Tipo Fio: 1-0 0, Comprimento: Compr. Mínimo 70 NaN, Tipo Agulha: 3/8 Círculo Cilíndrica 0, Comprimento Agulha: 3,0 NaN, Esterilidade: Estéril 0,	SRP: SIM
CatMat: 281083 - FIO DE SUTURA, MATERIAL:CATGUT CROMADO COM AGULHA, TIPO FIO:1-0, COMPRIMENTO:COMPR. MÍNIMO 70 CM, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:3,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL	Identificação: N°Pregão:12022 / UASG:989631
	Lote/Item: /40
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: GO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
27.634.076/0001-25	REMORA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 122,50
Marca: TECHNOFIO Fabricante: TECHNOFIO Modelo: TECHNOFIO Descrição: CATEGUTE CROMADO 1 CR 30		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV VIEIRA SANTOS, 1882
		Telefone: (62) 3999-1328
		Email: antonioceo@hotmail.com
36.178.933/0001-10	AMAZONIA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 170,04
Marca: SHALON Fabricante: SHALON Modelo: CAT GUT 1-0 CROMADO C/AG.3.0CM 3/8 C/24 Descrição: CAT GUT 1-0 CROMADO C/AG.3.0CM 3/8 C/24		
Estado: GO	Cidade: Aparecida de Goiânia	Endereço: R TIMBIRAS, SN
		Telefone: (62) 3954-8343/ (62) 3954-8342
		Email: athoscontabilidadego@gmail.com
04.847.959/0001-18	REALMED HOSPITALAR EIRELI	R\$ 171,41
Marca: SHALON Fabricante: SHALON Modelo: SHALON Descrição: CAT GUT 1-0 CROMADO C/AG.3.0CM 3/8 C/24		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R GUIOMAR DE MELO, 140
		Telefone: (62) 3922-6110
		Email: compras.realmed@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 172,51 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 172,51

Quantidade	Descrição	Observação
10 Caixas	CATGUT CROMADO 4. C/AGULHA 4MM CX C/24 UND	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 172,51**

Órgão: Prefeitura Municipal de Laguna Carapã/MS	Data: 15/02/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES E CORRELATOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E HOSPITAL MUNICIPAL, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGUNA CARAPÃ.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: FIO DE SUTURA - CATGUT CROMADO: N° 0 com agulha 3/8 e 3,0cm de circ. com 75cm de fio gastrointestinal absorvível c/ 24 un. - FIO DE SUTURA - CATGUT CROMADO: N° 0 com agulha 3/8 e 3,0cm de circ. com 75cm de fio gastrointestinal absorvível c/ 24 un.	Identificação: 738
	Lote/Item: 1/14
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysystemas.com.br/processos_licitatorios/municipio_de_laguna_carapa
	Quantidade: 4
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
18.483.775/0001-20 * VENCEDOR *	DU BOM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALAR EIRELI	R\$ 172,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R PARACATU, 1032
		Nome de Contato: ALEX
		Telefone: (67) 3363-9802
		Email: hospitalardubom@hotmail.com
26.847.096/0001-11	CIRURGICA ITAMBE - EIRELI	R\$ 172,58
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV BRASIL, 5709
		Telefone: (44) 3346-4300
28.069.066/0001-57	OESTE MED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 172,96
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Presidente Prudente	Endereço: R PIONEIRO JOAO ASCENCIO, 90
		Telefone: (43) 3305-8700
		Email: contabil3@ellittecon.com.br



Preço Estimado: R\$ 168,80 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 168,80

Quantidade	Descrição	Observação
10 Caixas	CATGUT CROMADO 5. C/AGULHA 4MM CX C/ 24 UND	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 168,80

Órgão: Prefeitura Municipal de Laguna Carapã/MS	Data: 15/02/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES E CORRELATOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E HOSPITAL MUNICIPAL, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGUNA CARAPÃ.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: FIO DE SUTURA - MATERIAL: CATGUT CROMADO COM AGULHA, TIPO FIO: 1-0, COMPRIMENTO: COMPR. MÍNIMO 70 CM, TIPO AGULHA: 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA: 3,0 CM, ESTERILIDADE: ESTÉRIL. CAIXA COM 24 UNIDADES - FIO DE SUTURA - MATERIAL: CATGUT CROMADO COM AGULHA, TIPO FIO: 1-0, COMPRIMENTO: COMPR. MÍNIMO 70 CM, TIPO AGULHA: 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA: 3,0 CM, ESTERILIDADE: ESTÉRIL. CAIXA COM 24 UNIDADES	Identificação: 738
	Lote/Item: 1/33
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysystemas.com.br/processos_licitatorios/municipio_de_laguna_carapa
	Quantidade: 4
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
18.483.775/0001-20 * VENCEDOR *	DU BOM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALAR EIRELI	R\$ 168,67
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R PARACATU, 1032
		Nome de Contato: ALEX
		Telefone: (67) 3363-9802
		Email: hospitalardubom@hotmail.com
26.847.096/0001-11	CIRURGICA ITAMBE - EIRELI	R\$ 168,68
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV BRASIL, 5709
		Telefone: (44) 3346-4300
28.069.066/0001-57	OESTE MED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 169,06
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Presidente Prudente	Endereço: R PIONEIRO JOAO ASCENCIO, 90
		Telefone: (43) 3305-8700
		Email: contabil3@ellittecon.com.br



Preço Estimado: R\$ 133,42 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 133,42

Quantidade	Descrição	Observação
40 Caixas	CATGUT SIMPLES 0 C/AGULHA 4MM CX C/ 24 UND	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 133,42

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA AL	Data: 09/02/2022 10:30
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos, insumos e correlatos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Maravilha/AL.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fio de sutura - Material: Catgut Simples C/ Agulha, Tipo Fio: 3-0, Comprimento: Cerca De 75 CM, Tipo Agulha: 3/8 Círculo Cilíndrica, Comprimento Agulha: Cerca 2,5 CM, Esterilidade: Estéril,	SRP: NÃO
CatMat: 477516 - FIO DE SUTURA	Identificação: NºPregão:100022022 / UASG:982791
	Lote/Item: 14/332
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 78
	Unidade: Envelope
	UF: AL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
05.980.425/0001-28 * VENCEDOR *	VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 116,00
Marca: TECHNOFIO Fabricante: TECHNOFIO Modelo: CAT GUT Descrição: "Catgut simples calibre 2-0 70 cm, estéril, agulha cilíndrica, absorvível" ***		
Estado: AL	Cidade: Arapiraca	Endereço: R DOM JONAS BATINGA, 414
		Telefone: (82) 3521-5055
38.014.290/0001-03	ISABEL CRISTINA MORAES MARINHO E CIA LTDA	R\$ 119,27
Marca: SHALON Fabricante: SHALON Modelo: CX Descrição: Catgut simples calibre 2-0 70 cm, estéril, agulha cilíndrica, absorvível caixa c/24 unidades		
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV FREI CANECA, 121
		Telefone: (87) 9978-7151
11.195.977/0001-28	MEDICAH COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 165,00
Marca: TECHNOFIO Fabricante: TECHNOFIO Modelo: NAO SE APLICA Descrição: Catgut simples calibre 2-0 70 cm, estéril, agulha cilíndrica, absorvível caixa c/24 unidades		
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: AV MUNIZ FALCAO, 1030
	Nome de Contato: CARLOS	Telefone: (82) 3436-2747
		Email: medicahadm@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 156,30 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 156,30

Quantidade	Descrição	Observação
40 Caixas	CATGUT SIMPLES 1. C/AGULHA 4MM CX C/24 UND	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 156,30

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TURVANIA	Data: 31/01/2022 09:00
Objeto: Aquisição de insumos para dispensação aos pacientes da rede pública municipal pela assistência farmacêutica básica e hospitalar..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fio De Sutura - Fio De Sutura Material: Catgut Simples C/ Agulha , Tipo Fio: 1-0 , Comprimento: Compr. Mínimo 70 CM, Tipo Agulha: 3/8 Círculo Cilíndrica , Comprimento Agulha: 3,0 CM, Esterilidade: Estéril	SRP: SIM
CatMat: 281042 - FIO DE SUTURA, MATERIAL:CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, TIPO FIO:1-0, COMPRIMENTO:COMPR. MÍNIMO 70 CM, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:3,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL	Identificação: N°Pregão:12022 / UASG:989631
	Lote/Item: /41
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: GO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
27.634.076/0001-25	REMORA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 122,50
Marca: TECHNOFIO Fabricante: TECHNOFIO Modelo: TECHNOFIO Descrição: CATEGUTE SIMPLES 1 CR 20		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV VIEIRA SANTOS, 1882
		Telefone: (62) 3999-1328
		Email: antonioceo@hotmail.com
04.847.959/0001-18	REALMED HOSPITALAR EIRELI	R\$ 171,41
Marca: SHALON Fabricante: SHALON Modelo: SHALON Descrição: CAT GUT 1-0 SIMPLES C/AG.2.0CM C/24		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R GUIOMAR DE MELO, 140
		Telefone: (62) 3922-6110
		Email: compras.realmed@hotmail.com
18.442.927/0001-47	CORUMBA HOSPITALAR LTDA	R\$ 175,00
* VENCEDOR *		
Marca: TECHNOFIO Fabricante: TECHNOFIO Modelo: TECHNOFIO Descrição: CAT GUT 1-0 SIMPLES C/AG.2.0CM C/24		
Estado: GO	Cidade: Pires do Rio	Endereço: AV LINO SAMPAIO, 61
		Nome de Contato: André
		Telefone: (64) 3461-6607
		Email: corumbahospitalar@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 165,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 165,00

Quantidade	Descrição	Observação
40 Caixas	CATGUT SIMPLES 2. C/AGULHA 4MM CX C/24 UND	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 165,00

Órgão: PREFEITURA MUN. DA ESTANCIA HIDRO MINERAL DE IBIRÁ	Data: 21/03/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ODONTOLOGICO DESTINADOS AO SETOR MUNICIPAL DE SAÚDE.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 2.0 AGULHA CIRCULO CORTANTE 1/2 - 2CM - FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 2.0 AGULHA CIRCULO CORTANTE 1/2 - 2CM	SRP: SIM
	Identificação: 00002822
	Lote/Item: 1/56
	Ata: Link Ata
	Fonte: 200.206.97.122:8079/transparencia /
	Quantidade: 20
	Unidade: CX.
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
26.551.165/0001-45 * VENCEDOR *	GUSTAVO NICOLINO	R\$ 165,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Olímpia	Endereço: R NOVE DE JULHO, 1252
	Nome de Contato: GUSTAVO	Telefone: (17) 3279-3907
	Email: dentalgn.gustavonicolino@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 167,04

Órgão: Prefeitura Municipal de Juína/MT	Data: 03/03/2022 00:00
Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES (FIOS DE SUTURA) PARA ATENDER O RESSUPRIMENTO E AS DEMANDAS DO HOSPITAL MUNICIPAL DR. HIDEO SAKUNO DO MUNICIPIO DE JUÍNA, ESTADO DE MATO GROSSO.	Modalidade: Licitação dispensável
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES '2-0" TIPO C CLASSE IV ESTERIL C/AG MR 1/2 CIRC.CI - FIO CATGUT SIMPLES '2-0" TIPO C CLASSE IV ESTERIL C/AG MR 1/2 CIRC.CI	SRP: NÃO
	Identificação: 262022
	Lote/Item: 1/11
	Ata: N/A
	Adjudicação: 03/03/2022 00:00
	Fonte: portal.prefjuina-mt.agilicloud.com.br /Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx
	Quantidade: 10
	Unidade: CX 24 UN
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
13.994.852/0001-93 * VENCEDOR *	HIPERDENTAL COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MEDICO - HOSPITALAR LTDA	R\$ 167,04
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Sorriso	Endereço: R GENESIO ROBERTO BAGGIO, 1304
	Telefone: (66) 3544-1910	Email: hiperdental2011@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 172,41 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 172,41

Quantidade	Descrição	Observação
30 Caixas	CATGUT SIMPLES 3. C/AGULHA 4MM CX C/ 24 UND	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 172,41

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TURVANIA	Data: 31/01/2022 09:00
Objeto: Aquisição de insumos para dispensação aos pacientes da rede pública municipal pela assistência farmacêutica básica e hospitalar..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fio de sutura - Material: Catgut Simples C/ Agulha 0, Tipo Fio: 3-0 0, Comprimento: Compr. Mínimo 70 NaN, Tipo Agulha: 1/2 Círculo Cilíndrica 0, Comprimento Agulha: 2,0 NaN, Esterilidade: Estéril 0,	SRP: SIM
CatMat: 281038 - FIO DE SUTURA, MATERIAL:CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, TIPO FIO:3-0, COMPRIMENTO:COMPR. MÍNIMO 70 CM, TIPO AGULHA:1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:2,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL	Identificação: NºPregão:12022 / UASG:989631
	Lote/Item: /51
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: GO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
22.228.679/0001-03	OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 127,53
Marca: SHALON Fabricante: SHALON Modelo: SHALON Descrição: CAT GUT 3-0 SIMPLES C/AG.2.0CM C/24		
Estado: GO	Cidade: Aparecida de Goiânia	Endereço: AV MANGUEIRAS, SN
	Nome de Contato: Uglene	Telefone: (62) 3085-6368
		Email: comercial.lbdistribuidora@hotmail.com
18.442.927/0001-47	CORUMBA HOSPITALAR LTDA	R\$ 175,00
* VENCEDOR *		
Marca: TECHNOFIO Fabricante: TECHNOFIO Modelo: TECHNOFIO Descrição: CAT GUT 3-0 SIMPLES C/AG.2.0CM C/24		
Estado: GO	Cidade: Pires do Rio	Endereço: AV LINO SAMPAIO, 61
	Nome de Contato: André	Telefone: (64) 3461-6607
		Email: corumbahospitalar@gmail.com
10.761.735/0001-91	BR DANTAI DISTRIBUIDOR HOSPITALAR LTDA	R\$ 214,71
Marca: SHALON Fabricante: SHALON Modelo: CATGUT CROMADO Descrição: CAT GUT 3-0 SIMPLES C/AG.2.0CM C/24		
Estado: GO	Cidade: Aparecida de Goiânia	Endereço: AV GRACA ARANHA, S/N
	Nome de Contato: JAIME	Telefone: (62) 3280-5152
		Email: comercial@brdantai.com.br



Preço Estimado: R\$ 156,30 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 156,30

Quantidade	Descrição	Observação
30 Caixas	CATGUT SIMPLES 4. C/AGULHA 4MM CX C/24 UND	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 156,30

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TURVANIA	Data: 31/01/2022 09:00
Objeto: Aquisição de insumos para dispensação aos pacientes da rede pública municipal pela assistência farmacêutica básica e hospitalar..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fio De Sutura - Fio De Sutura Material: Catgut Simples C/ Agulha , Tipo Fio: 1-0 , Comprimento: Compr. Mínimo 70 CM, Tipo Agulha: 3/8 Círculo Cilíndrica , Comprimento Agulha: 3,0 CM, Esterilidade: Estéril	SRP: SIM
CatMat: 281042 - FIO DE SUTURA, MATERIAL:CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, TIPO FIO:1-0, COMPRIMENTO:COMPR. MÍNIMO 70 CM, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:3,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL	Identificação: N°Pregão:12022 / UASG:989631
	Lote/Item: /41
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: GO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
27.634.076/0001-25	REMORA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 122,50
Marca: TECHNOFIO Fabricante: TECHNOFIO Modelo: TECHNOFIO Descrição: CATEGUTE SIMPLES 1 CR 20		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV VIEIRA SANTOS, 1882
		Telefone: (62) 3999-1328
		Email: antonioceo@hotmail.com
04.847.959/0001-18	REALMED HOSPITALAR EIRELI	R\$ 171,41
Marca: SHALON Fabricante: SHALON Modelo: SHALON Descrição: CAT GUT 1-0 SIMPLES C/AG.2.0CM C/24		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R GUIOMAR DE MELO, 140
		Telefone: (62) 3922-6110
		Email: compras.realmed@hotmail.com
18.442.927/0001-47	CORUMBA HOSPITALAR LTDA	R\$ 175,00
* VENCEDOR *		
Marca: TECHNOFIO Fabricante: TECHNOFIO Modelo: TECHNOFIO Descrição: CAT GUT 1-0 SIMPLES C/AG.2.0CM C/24		
Estado: GO	Cidade: Pires do Rio	Endereço: AV LINO SAMPAIO, 61
		Nome de Contato: André
		Telefone: (64) 3461-6607
		Email: corumbahospitalar@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 223,62 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 223,62

Quantidade	Descrição	Observação
30 Caixas	CATGUT SIMPLES 5. C/AGULHA 4MM CX C/ 24 UND	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 223,62

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTINA/BA	Data: 03/12/2021 08:00
Objeto: Contratação de empresas para fornecimento de materiais, insumos, soluções e EPI s, que serão destinados à manutenção das secretarias de Saúde, Assistência Social, Educação e Agricultura deste Município, conforme descritos no Anexo I – Termo de Referência do Edital.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Fio de sutura - Material: Catgut Simples C/ Agulha 0, Tipo Fio: 5-0 0, Comprimento: Compr. Mínimo 70 NaN, Tipo Agulha: 1/2 Círculo Cilíndrica 0, Comprimento Agulha: 2,0 NaN, Esterilidade: Estéril 0,	Identificação: NºPregão:292021 / UASG:983485
	Lote/Item: 10/148
CatMat: 281040 - FIO DE SUTURA, MATERIAL:CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, TIPO FIO:5-0, COMPRIMENTO:COMPR. MÍNIMO 70 CM, TIPO AGULHA:1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:2,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: Envelope
	UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
01.015.934/0001-60	MEDICAL FARMA COMERCIO - EIRELI	R\$ 139,00
Marca: TECHNOFIO Fabricante: TECHNOFIO Modelo: CX Descrição: Fio de sutura		
Estado: BA	Cidade: Feira de Santana	Endereço: R ANDARAI, 1105
		Telefone: (75) 3225-4766/ (75) 3623-0322
		Email: robson@maanaimcontabilidade.com.br
28.194.914/0002-30	LS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 170,62
* VENCEDOR *		
Marca: SHALON Fabricante: SHALON Modelo: SHALON Descrição: "FIO CAT GUT SIMPLES 5.0, com agulha 3cm cilíndrica 3/8, caixa com 24 unid."		
Estado: GO	Cidade: Aparecida de Goiânia	Endereço: R CAMBAI, SN
		Telefone: (62) 3626-7652
		Email: sioncont@gmail.com
15.229.287/0001-01	BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 361,24
Marca: ATRAMAT Fabricante: ATRAMAT Modelo: ATRAMAT Descrição: 148 281040 FIO CAT GUT SIMPLES 5.0, com agulha 3cm cilíndrica 3/8, caixa com 24 unid. 15 cx ATRAMAT R\$ 361,24 R\$ 5.418,60		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: R JOSE DE DEUS PEREIRA, 287
		Nome de Contato: LUANA
		Telefone: (77) 3451-8800
		Email: bahiamed.licitacoes@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 202,32 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 202,32

Quantidade	Descrição	Observação
30 Caixas	CATGUT CROMADO 1.0/90 CM. 1/2 50MM C/ AGULHA 4MM CX C/24 UND	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 202,32

Órgão: Governo do Estado do Rio de Janeiro Município de Nova Friburgo	Data: 27/01/2022 10:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual aquisição, sob demanda, de FIOS DE SUTURA, para atender às necessidades da Rede Municipal de Saúde, pelo prazo de 12 meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fio de sutura - Fio De Sutura Material: Catgut Cromado Com Agulha , Tipo Fio: 0 , Comprimento: 90 CM, Tipo Agulha: 1/2 Círculo Cilíndrica , Comprimento Agulha: 4,80 CM, Esterilidade: Estéril	SRP: SIM
CatMat: 429743 - FIO DE SUTURA, MATERIAL:CATGUT CROMADO COM AGULHA, TIPO FIO:0, COMPRIMENTO:90 CM, TIPO AGULHA:1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:4,80 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL	Identificação: NºPregão:1662021 / UASG:985867
	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 96
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

03.167.627/0001-20 * VENCEDOR *	CIRURGICA CENTRAL LTDA	R\$ 104,64
Marca: COVIDIEN Fabricante: POLYSUTURE Modelo: FIOS DE SUTURA Descrição: Catgut Cromado 0 C/Agulha Cilíndrica 1/2 Círculo Crom. 4Cm – Cx C/ 24 Unid – LAÇ.1,5m RMS: 800.520.200-36 , Procedência Nacional , Código:CC 87210		
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R PARACATU, 626
	Telefone: (19) 3352-1004	Email: contato@cirurgicacentral.com.br
19.061.289/0001-87	MARES SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 300,00
Marca: technofio Fabricante: technofio Modelo: technofio Descrição: Fio De Sutura Material: Catgut Cromado Com Agulha , Tipo Fio: 0 , Comprimento: 90 CM, Tipo Agulha: 1/2 Círculo Cilíndrica , Comprimento Agulha: 4 ,80 CM, Esterilidade: Estéril		
Estado: RJ	Cidade: Volta Redonda	Endereço: R LILAS, 145
	Nome de Contato: Humberto	Telefone: (24) 3212-2136
		Email: vendasmares@outlook.com



Preço Estimado: R\$ 4,85 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 4,85

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CANULA DE GUENDEL INFANTIL TAM 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 4,85

Órgão: REDE MUN. DR. MÁRIO GATTI DE URG, EMERG E HO REDE MUN. DR. MÁRIO GATTI DE URG, EMERG E HO	Data: 30/03/2022 13:05
Objeto: Registro de Preços para material hospitalar (cânulas diversas)	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº 02 ADULTO - CANULA DE GUEDEL, TAMANHO 2 , ADULTO, DE MATERIAL ATOXICO COM PVC, FLEXIVEL, TRANSPARENTE E INODORO, CURVATURA ADEQUADA COM ORIFICIO CENTRAL, ISENTO DE LATEX, COM BORDA DE SEGURANCA, RESISTENTE A DESINFECÇÃO, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE	SRP: SIM
	Identificação: OC: 8244108010020210C00266
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 580
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
08.297.473/0001-04	CIRURGICA PATROCINIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,09
Marca: DESCARPACK Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CANULA DE GUEDEL, TAMANHO 2 , ADULTO, DE MATERIAL ATOXICO COM PVC, FLEXIVEL, TRANSPARENTE E INODORO, CURVATURA ADEQUADA COM ORIFICIO CENTRAL, ISENTO DE LATEX, COM BORDA DE SEGURANCA, RESISTENTE A DESINFECÇÃO, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE		
Estado: MG	Cidade: Patrocínio	Endereço: AV HELENA MARQUES SILVEIRA, 201
		Nome de Contato: FERNANDO
		Telefone: (34) 3831-9230
		Email: licita.cirurgicaptc@outlook.com.br
61.418.042/0001-31	CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA	R\$ 5,67
* VENCEDOR *		
Marca: FOYOMED / LB331080 Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CANULA DE GUEDEL, TAMANHO 2 , ADULTO, DE MATERIAL ATOXICO COM PVC, FLEXIVEL, TRANSPARENTE E INODORO, CURVATURA ADEQUADA COM ORIFICIO CENTRAL, ISENTO DE LATEX, COM BORDA DE SEGURANCA, RESISTENTE A DESINFECÇÃO, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Santana de Parnaíba	Endereço: AL AFRICA, 570
		Telefone: (11) 4152-0256
		Email: imobilizado@cfernandes.com.br
04.063.331/0001-21	CIRURGICA UNIAO LTDA	R\$ 5,80
Marca: DESCARPACK Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CANULA DE GUEDEL, TAMANHO 2 , ADULTO, DE MATERIAL ATOXICO COM PVC, FLEXIVEL, TRANSPARENTE E INODORO, CURVATURA ADEQUADA COM ORIFICIO CENTRAL, ISENTO DE LATEX, COM BORDA DE SEGURANCA, RESISTENTE A DESINFECÇÃO, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Rio Claro	Endereço: RUA 25, 1908
		Nome de Contato: SERGIO
		Telefone: (19) 3533-7000
		Email: uniao@cirurgicauniao.com.br



Preço Estimado: R\$ 4,85 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 4,85

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CANULA DE GUENDEL INFANTIL TAM 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 4,85

Órgão: REDE MUN. DR. MÁRIO GATTI DE URG, EMERG E HO
REDE MUN. DR. MÁRIO GATTI DE URG, EMERG E HO

Data: 30/03/2022 13:05**Objeto:** Registro de Preços para material hospitalar (cânulas diversas)**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM

Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº 02 ADULTO - CANULA DE GUEDEL, TAMANHO 2 , ADULTO, DE MATERIAL ATOXICO COM PVC, FLEXIVEL, TRANSPARENTE E INODORO, CURVATURA ADEQUADA COM ORIFICIO CENTRAL, ISENTO DE LATEX, COM BORDA DE SEGURANCA, RESISTENTE A DESINFECÇÃO, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE

Identificação: OC: 8244108010020210C00266**Lote/Item:** 1/1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bec.sp.gov.br**Quantidade:** 580**Unidade:** UNIDADE**UF:** SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

08.297.473/0001-04	CIRURGICA PATROCINIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,09
--------------------	--	----------

Marca: DESCARPACK**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: CANULA DE GUEDEL, TAMANHO 2 , ADULTO, DE MATERIAL ATOXICO COM PVC, FLEXIVEL, TRANSPARENTE E INODORO, CURVATURA ADEQUADA COM ORIFICIO CENTRAL, ISENTO DE LATEX, COM BORDA DE SEGURANCA, RESISTENTE A DESINFECÇÃO, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Patrocínio	AV HELENA MARQUES SILVEIRA, 201	FERNANDO	(34) 3831-9230	licita.cirurgicaptc@outlook.com.br

61.418.042/0001-31	CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA	R\$ 5,67
--------------------	--	----------

Marca: FOYOMED / LB331080**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: CANULA DE GUEDEL, TAMANHO 2 , ADULTO, DE MATERIAL ATOXICO COM PVC, FLEXIVEL, TRANSPARENTE E INODORO, CURVATURA ADEQUADA COM ORIFICIO CENTRAL, ISENTO DE LATEX, COM BORDA DE SEGURANCA, RESISTENTE A DESINFECÇÃO, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Santana de Parnaíba	AL AFRICA, 570	(11) 4152-0256	imobilizado@cfernandes.com.br

04.063.331/0001-21	CIRURGICA UNIAO LTDA	R\$ 5,80
--------------------	----------------------	----------

Marca: DESCARPACK**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: CANULA DE GUEDEL, TAMANHO 2 , ADULTO, DE MATERIAL ATOXICO COM PVC, FLEXIVEL, TRANSPARENTE E INODORO, CURVATURA ADEQUADA COM ORIFICIO CENTRAL, ISENTO DE LATEX, COM BORDA DE SEGURANCA, RESISTENTE A DESINFECÇÃO, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Rio Claro	RUA 25, 1908	SERGIO	(19) 3533-7000	uniao@cirurgicauniao.com.br



Preço Estimado: R\$ 5,08 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 5,08

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CANULA DE GUENDEL ADULTO TAM 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 5,08

Órgão: HOSP.GERAL PREF. MIGUEL GUALDA DE PROMISSAO GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO PROMISSÃO	Data: 25/02/2022 11:04
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CANULA GUEDEL,TAM.ADULTO N.6,MATERIAL ATOXICO,FLEXIVEL - CANULA DE GUEDEL, TAMANHO ADULTO N.6, DE MATERIAL ATOXICO COM FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADAS, COM ORIFICIO CENTRAL E BORDA DE SEGURANCA, RESISTENTE A DESINFECCAO, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 090118000012022OC00011
	Lote/Item: 1/4
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
49.228.695/0001-52	LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 4,24
Marca: CANULA GUEDEL PVC N.6 Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CANULA DE GUEDEL, TAMANHO ADULTO N.6, DE MATERIAL ATOXICO COM FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADAS, COM ORIFICIO CENTRAL E BORDA DE SEGURANCA, RESISTENTE A DESINFECCAO, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PR ODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Franca	Endereço: AV WILSON BEGO, 745
		Telefone: (16) 3722-8766
		Email: metacontasses@gmail.com
17.756.574/0001-97	MANZATOS FARMA EIRELI * VENCEDOR *	R\$ 5,29
Marca: ADVANTIVE Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CANULA DE GUEDEL, TAMANHO ADULTO N.6, DE MATERIAL ATOXICO COM FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADAS, COM ORIFICIO CENTRAL E BORDA DE SEGURANCA, RESISTENTE A DESINFECCAO, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PR ODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Mirassol	Endereço: R SANTO ANTONIO, 1610
		Telefone: (17) 3221-5998
		Email: rogerio@rcacontabil.com.br
61.418.042/0001-31	CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA	R\$ 5,70
Marca: FOYOMED/REF: LB331120 Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CANULA DE GUEDEL, TAMANHO ADULTO N.6, DE MATERIAL ATOXICO COM FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADAS, COM ORIFICIO CENTRAL E BORDA DE SEGURANCA, RESISTENTE A DESINFECCAO, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PR ODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Santana de Parnaíba	Endereço: AL AFRICA, 570
		Telefone: (11) 4152-0256
		Email: imobilizado@cfernandes.com.br



Preço Estimado: R\$ 5,08 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 5,08

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CANULA DE GUENDEL ADULTO TAM 3	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 5,08

Órgão: HOSP.GERAL PREF. MIGUEL GUALDA DE PROMISSAO GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO PROMISSÃO	Data: 25/02/2022 11:04
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CANULA GUEDEL,TAM.ADULTO N.6,MATERIAL ATOXICO,FLEXIVEL - CANULA DE GUEDEL, TAMANHO ADULTO N.6, DE MATERIAL ATOXICO COM FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADAS, COM ORIFICIO CENTRAL E BORDA DE SEGURANCA, RESISTENTE A DESINFECCAO, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 090118000012022OC00011
	Lote/Item: 1/4
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
49.228.695/0001-52	LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 4,24
Marca: CANULA GUEDEL PVC N.6 Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CANULA DE GUEDEL, TAMANHO ADULTO N.6, DE MATERIAL ATOXICO COM FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADAS, COM ORIFICIO CENTRAL E BORDA DE SEGURANCA, RESISTENTE A DESINFECCAO, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PR ODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Franca	Endereço: AV WILSON BEGO, 745
		Telefone: (16) 3722-8766
		Email: metacontasses@gmail.com
17.756.574/0001-97	MANZATOS FARMA EIRELI * VENCEDOR *	R\$ 5,29
Marca: ADVANTIVE Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CANULA DE GUEDEL, TAMANHO ADULTO N.6, DE MATERIAL ATOXICO COM FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADAS, COM ORIFICIO CENTRAL E BORDA DE SEGURANCA, RESISTENTE A DESINFECCAO, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PR ODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Mirassol	Endereço: R SANTO ANTONIO, 1610
		Telefone: (17) 3221-5998
		Email: rogerio@rcacontabil.com.br
61.418.042/0001-31	CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA	R\$ 5,70
Marca: FOYOMED/REF: LB331120 Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CANULA DE GUEDEL, TAMANHO ADULTO N.6, DE MATERIAL ATOXICO COM FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADAS, COM ORIFICIO CENTRAL E BORDA DE SEGURANCA, RESISTENTE A DESINFECCAO, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PR ODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Santana de Parnaíba	Endereço: AL AFRICA, 570
		Telefone: (11) 4152-0256
		Email: imobilizado@cfernandes.com.br



Preço Estimado: R\$ 5,08 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 5,08

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CANULA DE GUENDEL ADULTO TAM 4	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 5,08

Órgão: HOSP.GERAL PREF. MIGUEL GUALDA DE PROMISSAO GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO PROMISSÃO	Data: 25/02/2022 11:04
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CANULA DE GUEDEL, TAMANHO ADULTO N.3 MEDINDO APROX. 78MM A 82MM - CANULA DE GUEDEL, TAMANHO ADULTO N.3 MEDINDO APROX. 78MM A 82MM, DE MATERIAL ATOXICO COM CURVATURA ANATOMICA, FLEXIVEL, COM ORIFICIO CENTRAL, BORDA DE SEGURANCA, SEM REBARBAS, RESISTENTE AO PROCESSO DE LIMPEZA E ESTERILIZAÇÃO, EMBALADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL,EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A ABNT NBR 9258/2015	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 090118000012022OC00011
	Lote/Item: 1/2
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
-------------	-----------------------------------	----------------------------------

49.228.695/0001-52	LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 4,24
--------------------	---	----------

Marca: CANULA GUEDEL PVC N.3

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CANULA DE GUEDEL, TAMANHO ADULTO N.3 MEDINDO APROX. 78MM A 82MM, DE MATERIAL ATOXICO COM CURVATURA ANATOMICA, FLEXIVE L, COM ORIFICIO CENTRAL, BORDA DE SEGURANCA, SEM REBARBAS, RESISTENTE AO PROCESSO DE LIMPEZA E ESTERILIZAÇÃO, EMBALADO EM EMBALAG EM INDIVIDUAL,EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A ABNT NBR 9258/2015

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Franca	AV WILSON BEGO, 745	(16) 3722-8766	metacontasses@gmail.com

17.756.574/0001-97	MANZATOS FARMA EIRELI	R\$ 5,29
--------------------	-----------------------	----------

* VENCEDOR *

Marca: ADVANTIVE

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CANULA DE GUEDEL, TAMANHO ADULTO N.3 MEDINDO APROX. 78MM A 82MM, DE MATERIAL ATOXICO COM CURVATURA ANATOMICA, FLEXIVE L, COM ORIFICIO CENTRAL, BORDA DE SEGURANCA, SEM REBARBAS, RESISTENTE AO PROCESSO DE LIMPEZA E ESTERILIZAÇÃO, EMBALADO EM EMBALAG EM INDIVIDUAL,EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A ABNT NBR 9258/2015

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Mirassol	R SANTO ANTONIO, 1610	(17) 3221-5998	rogerio@rcacontabil.com.br

61.418.042/0001-31	CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA	R\$ 5,70
--------------------	--	----------

Marca: FOUOMED/REF: LB331090

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CANULA DE GUEDEL, TAMANHO ADULTO N.3 MEDINDO APROX. 78MM A 82MM, DE MATERIAL ATOXICO COM CURVATURA ANATOMICA, FLEXIVE L, COM ORIFICIO CENTRAL, BORDA DE SEGURANCA, SEM REBARBAS, RESISTENTE AO PROCESSO DE LIMPEZA E ESTERILIZAÇÃO, EMBALADO EM EMBALAG EM INDIVIDUAL,EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A ABNT NBR 9258/2015

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Santana de Parnaíba	AL AFRICA, 570	(11) 4152-0256	imobilizado@cfernandes.com.br



Item 64: DESCARTEX PARA MATERIAL CORTANTE 20LT

Preço Estimado: R\$ 19,49 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 19,49

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	DESCARTEX PARA MATERIAL CORTANTE 20LT	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 19,49

Órgão: FUNDAÇÃO BUTANTAN Fundação Butantan	Data: 25/03/2022 18:21
Objeto: CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COLETORES PARA MATERIAIS PERFURO-CORTANTE EM MATERIAL A BASE DE PAPELÃO	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: COLETOR PARA MATERIAL PERFURO-CORTANTE 20 LITROS COR AMARELA - COLETOR PARA MATERIAL PERFURO-CORTANTE, EM MATERIAL RESISTENTE A BASE DE PAPELÃO QUE POSSA SER INCINERADO, REVESTIDO INTERN. C/SACO PLÁSTICO, CINTO DE REVESTIMENTO, COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO ISENTO DE RUPTURA, DEFORMAÇÃO OU PERFURAÇÃO, COM ALÇA DE TRANSPORTE, NA COR AMARELA, EM FORMATO COMPATÍVEL COM O SUPORTE ESPECÍFICO PARA O REFERIDO COLETOR, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, BOCAL C/ABERTURA QUE FACILITE O DESCARTTE DE MAT. COM INSCRIÇÕES LEGÍVEIS E INDELEVEIS, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AO CUMPRIMENTO NBR 13853 E NBR 7500 (SIMBOLOGIA)	SRP: SIM
	Identificação: OC: 8950008010020210C00329
	Lote/Item: 1/5
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 2.716
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
02.881.877/0001-64	POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 18,48
Marca: POLAR FIX		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: COLETOR PARA MATERIAL PERFURO-CORTANTE, EM MATERIAL RESISTENTE A BASE DE PAPELÃO QUE POSSA SER INCINERADO, REVESTIDO INTERN. C/SACO PLÁSTICO, CINTO DE REVESTIMENTO, COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO ISENTO DE RUPTURA, DEFORMAÇÃO OU PERFURAÇÃO, COM ALÇA DE TRANSPORTE, NA COR AMARELA, EM FORMATO COMPATÍVEL COM O SUPORTE ESPECÍFICO PARA O REFERIDO COLETOR, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, BOCAL C/ABERTURA QUE FACILITE O DESCARTTE DE MAT. COM INSCRIÇÕES LEGÍVEIS E INDELEVEIS, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AO CUMPRIMENTO NBR 13853 E NBR 7500 (SIMBOLOGIA)		
Estado: SP	Cidade: Mauá	Endereço: R RUZZI, 607
		Telefone: (11) 4512-8600

28.651.151/0001-29	LIDYFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 20,00
Marca: DESCARBOX		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: COLETOR PARA MATERIAL PERFURO-CORTANTE, EM MATERIAL RESISTENTE A BASE DE PAPELÃO QUE POSSA SER INCINERADO, REVESTIDO INTERN. C/SACO PLÁSTICO, CINTO DE REVESTIMENTO, COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO ISENTO DE RUPTURA, DEFORMAÇÃO OU PERFURAÇÃO, COM ALÇA DE TRANSPORTE, NA COR AMARELA, EM FORMATO COMPATÍVEL COM O SUPORTE ESPECÍFICO PARA O REFERIDO COLETOR, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, BOCAL C/ABERTURA QUE FACILITE O DESCARTTE DE MAT. COM INSCRIÇÕES LEGÍVEIS E INDELEVEIS, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AO CUMPRIMENTO NBR 13853 E NBR 7500 (SIMBOLOGIA)		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV QUINTA AVENIDA, 1520
	Nome de Contato: Renilma	Telefone: (62) 3639-3200
		Email: comercial01@lidyfarma.com.br

01.854.654/0001-45	PONTUAL COMERCIAL EIRELI	R\$ 20,00
Marca: Descarbox Ecologic (Col. Perf.Cort 20 L. Amarelo)		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: COLETOR PARA MATERIAL PERFURO-CORTANTE, EM MATERIAL RESISTENTE A BASE DE PAPELÃO QUE POSSA SER INCINERADO, REVESTIDO INTERN. C/SACO PLÁSTICO, CINTO DE REVESTIMENTO, COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO ISENTO DE RUPTURA, DEFORMAÇÃO OU PERFURAÇÃO, COM ALÇA DE TRANSPORTE, NA COR AMARELA, EM FORMATO COMPATÍVEL COM O SUPORTE ESPECÍFICO PARA O REFERIDO COLETOR, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, BOCAL C/ABERTURA QUE FACILITE O DESCARTTE DE MAT. COM INSCRIÇÕES LEGÍVEIS E INDELEVEIS, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AO CUMPRIMENTO NBR 13853 E NBR 7500 (SIMBOLOGIA)		
Estado: SP	Cidade: Santana de Parnaíba	Endereço: EST DOS ROMEIROS, 38000
		Telefone: (11) 3663-1915
		Email: legal@notaricontabil.com.br



Item 65: CANULA NASAL DE OXIGENIO TIPO OCULOS

Preço Estimado: R\$ 7,02 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 7,02

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	CANULA NASAL DE OXIGENIO TIPO OCULOS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 7,02

Órgão: HOSP.REG.DR.O.F.COELHO,EM F.DE VASCONCELOS SECRETARIA DA SAUDE FERRAZ DE VASCONCELOS	Data: 30/03/2022 18:33 Modalidade: Convite Eletrônico SRP: NÃO
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: MATERIAIS DE USO TECNICO HOSPITALAR COM NOTIFICACAO/REGISTRO NA ANVISA DO PRODUTO	Identificação: OC: 090166000012022OC00059 Lote/Item: 1/5
Descrição: CANULA GUEDEL,TAM.ADULTO N.3,MATERIAL ATOXICO,FLEXIVEL - CANULA DE GUEDEL, TAMANHO ADULTO,N.3, DE MATERIAL ATOXICO COM FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADAS, COM ORIFICIO CENTRAL, BORDA DE SEGURANCA, RESISTENTE A DESINFECCAO, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	Ata: Link Ata Fonte: www.bec.sp.gov.br Quantidade: 30 Unidade: UNIDADE UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
25.245.772/0001-14 * VENCEDOR *	L C MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,32
Marca: ADVANTIVE Fabricante: ADVANTIVE Modelo: ADVANTIVE Descrição: CANULA DE GUEDEL, TAMANHO ADULTO,N.3, DE MATERIAL ATOXICO COM FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADAS, COM ORIFICIO CENTRAL, BORDA DE SEGURANCA, RESISTENTE A DESINFECCAO, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRO DUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Araçatuba	Endereço: RUA FUNDADOR ORESTES BERTACHINI, 755
		Telefone: (18) 8818-3780
		Email: lcmcd1@hotmail.com
17.756.574/0001-97	MANZATOS FARMA EIRELI	R\$ 3,74
Marca: ADVANTIVE Fabricante: ADVANTIVE Modelo: ADVANTIVE Descrição: CANULA DE GUEDEL, TAMANHO ADULTO,N.3, DE MATERIAL ATOXICO COM FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADAS, COM ORIFICIO CENTRAL, BORDA DE SEGURANCA, RESISTENTE A DESINFECCAO, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRO DUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Mirassol	Endereço: R SANTO ANTONIO, 1610
		Telefone: (17) 3221-5998
		Email: rogerio@rcacontabil.com.br
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL EIRELI	R\$ 15,00
Marca: DESCARPACK - 790601 Fabricante: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK - 790601 Descrição: CANULA DE GUEDEL, TAMANHO ADULTO,N.3, DE MATERIAL ATOXICO COM FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADAS, COM ORIFICIO CENTRAL, BORDA DE SEGURANCA, RESISTENTE A DESINFECCAO, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRO DUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R SOBRALIA, 422
		Telefone: (11) 5632-4300
		Email: contato@interjet.com.br



Preço Estimado: R\$ 7,05 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 7,05

Quantidade	Descrição	Observação
50 Pacotes	DRENO Nº2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 7,05

Órgão: INSTITUTO DANTE PAZZANESE DE CARDIOLOGIA GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SÃO PAULO	Data: 11/03/2022 16:49
Objeto: Aquisição de curativo, dreno, frasco e outros.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: DRENO PENROSE,N.02,LATEX,C/GAZE,ESTERIL - DRENOS, EM LATEX NATURAL, FLEXIVEL, ATOXICO,APIROGENICO, DE FORMATO TUBULAR, PAREDES FINAS E MALEAVEIS ,OCO,DE PENROSE,N.02,C/GAZE INTERNA, DE USO UNICO,DESCARTAVEL,ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 090181000012022OC00029
	Lote/Item: 1/2
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 33
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
17.756.574/0001-97 * VENCEDOR *	MANZATOS FARMA EIRELI	R\$ 4,10
Marca: WALTEX		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: DRENOS, EM LATEX NATURAL, FLEXIVEL, ATOXICO,APIROGENICO, DE FORMATO TUBULAR, PAREDES FINAS E MALEAVEIS ,OCO,DE PENROSE,N.02,C/GAZE INTERNA, DE USO UNICO,DESCARTAVEL,ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Mirassol	Endereço: R SANTO ANTONIO, 1610
		Telefone: (17) 3221-5998
		Email: rogerio@rcacontabil.com.br

30.322.475/0001-65	DOCTORMED COMERCIAL EIRELI	R\$ 10,00
Marca: HEALTH QUALITY		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: DRENOS, EM LATEX NATURAL, FLEXIVEL, ATOXICO,APIROGENICO, DE FORMATO TUBULAR, PAREDES FINAS E MALEAVEIS ,OCO,DE PENROSE,N.02,C/GAZE INTERNA, DE USO UNICO,DESCARTAVEL,ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Barueri	Endereço: RUA CAMPOS SALES, 226
	Nome de Contato: Jailson	Telefone: (11) 4552-6272
		Email: vendas1@doctormedical.com.br



Quantidade	Descrição	Observação
50 Pacotes	DRENO N°3	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 10,22

Órgão: HOSPITAL GERAL DE TAIPAS GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SÃO PAULO	Data: 12/04/2022 08:34
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL TÉC. HOSPITALAR (DRENOS E OUTROS)	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: DRENO PENROSE,N.03,LATEX,C/GAZE,ESTERIL - DRENOS, EM LATEX NATURAL, FLEXIVEL, ATOXICO,APIROGENICO, DE FORMATO TUBULAR, PAREDES FINAS E MALEAVEIS ,OCO,DE PENROSE,N.03,C/GAZE INTERNA, DE USO UNICO,DESCARTAVEL,ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 090155000012022OC00019
	Lote/Item: 1/3
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 288
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
17.756.574/0001-97	MANZATOS FARMA EIRELI	R\$ 8,66
Marca: waltex Fabricante: Fabricante não informado Descrição: DRENOS, EM LATEX NATURAL, FLEXIVEL, ATOXICO,APIROGENICO, DE FORMATO TUBULAR, PAREDES FINAS E MALEAVEIS ,OCO,DE PENROSE,N.03,C/GAZE INTERNA, DE USO UNICO,DESCARTAVEL,ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Mirassol	Endereço: R SANTO ANTONIO, 1610
		Telefone: (17) 3221-5998
		Email: rogerio@rcacontabil.com.br
43.556.958/0001-76	ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 10,00
Marca: WALTEX Fabricante: Fabricante não informado Descrição: DRENOS, EM LATEX NATURAL, FLEXIVEL, ATOXICO,APIROGENICO, DE FORMATO TUBULAR, PAREDES FINAS E MALEAVEIS ,OCO,DE PENROSE,N.03,C/GAZE INTERNA, DE USO UNICO,DESCARTAVEL,ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Endereço:		
,		
23.690.002/0001-55	ZMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS EIRELI	R\$ 12,00
* VENCEDOR *		
Marca: WALTEX Fabricante: Fabricante não informado Descrição: DRENOS, EM LATEX NATURAL, FLEXIVEL, ATOXICO,APIROGENICO, DE FORMATO TUBULAR, PAREDES FINAS E MALEAVEIS ,OCO,DE PENROSE,N.03,C/GAZE INTERNA, DE USO UNICO,DESCARTAVEL,ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R TENENTE-CORONEL SOARES NEIVA, 156
		Telefone: (11) 2295-0741/ (11) 7304-4208
		Email: leonardo@squadracontabil.com.br



Preço Estimado: R\$ 4,47 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 4,47

Quantidade	Descrição	Observação
5.000 Unidades	EQUIPO MICROGOTAS STD RIGIDO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 4,47**

Órgão: FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DA UNICAMP FUNCAMP / (1) FUNCAMP
FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DA UNICAMP

Data: 16/11/2021 09:00**Modalidade:** Pregão

Objeto: Contratação de fornecimento com entrega parcelada de materiais hospitalares, para o período de 12 (doze) meses, destinados ao Hospital Estadual Sumaré – HES.

SRP: NÃO**Identificação:** NºLicitação:905213**Lote/Item:** 12/1

Descrição: MATERIAL HOSPITALAR - EQUIPO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS; EM PVC OU SIMILAR ATOXICO, COM NO MINIMO 1,50 CM; COM PONTA PERFURANTE PARA AMPOLA PLASTICA OU BORRACHA; COM PINCA ROLETE CORTA FLUXO DE ALTA PRECISAO; INJETOR LATERAL RESISTENTE, COM DISPOSITIVO DE PROTECAO; CONECTOR E ADAPTADOR LUER LOCK COM PROTETOR E FILTRO HIDROFOBO P/RETIRADA DE AR SEM CONTAMINACAO; MICROGOTAS; SEM RESPIRO; FLEXIVEL,COM FILTRO DE 15 MICRA COM POROSIDADE ESPECIFICA P/USO EM SOLUCAO PARENTERAL; EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TRANSPARENTE,INDIVIDUAL,ESTERIL; O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE COM LAUDO ANALITICO QUE COMPROVE CUMPRIMENTO ISO NBR 8536-4

Ata: [Link Ata](#)**Adjudicação:** 03/12/2021 16:47**Homologação:** 03/12/2021 16:47**Fonte:** www.licitacoes-e.com.br**Quantidade:** 120**UF:** SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

CIRURGICA PATROCINIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOS

R\$ 2,53

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** medsonda**Endereço:**

,

01.854.654/0001-45 PONTUAL COMERCIAL EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 5,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: "EQUIPO MICRO-GOTAS C/ INJETOR LATERAL EQUIPO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS; EM PVC OU SIMILAR ATOXICO, COM NO MINIMO 1,50 CM; COM PONTA PERFURANTE PARA AMPOLA PLASTICA OU BORRACHA; COM PINCA ROLETE CORTA FLUXO DE ALTA PRECISAO; INJETOR LATERAL RESISTENTE, COM DISPOSITIVO DE PROTECAO; CONECTOR E ADAPTADOR LUER LOCK COM PROTETOR E FILTRO HIDROFOBO P/RETIRADA DE AR SEM CONTAMINACAO; MICROGOTAS; SEM RESPIRO; FLEXIVEL,COM FILTRO DE 15 MICRA COM POROSIDADE ESPECIFICA P/USO EM SOLUCAO PARENTERAL; EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TRANSPARENTE,INDIVIDUAL,ESTERIL; O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE COM LAUDO ANALITICO QUE COMPROVE CUMPRIMENTO ISO NBR 8536-4" BIOSANI 80286000045

Estado:

SP

Cidade:

Santana de Parnaíba

Endereço:

EST DOS ROMEIROS, 38000

Telefone:

(11) 3663-1915

Email:

legal@notaricontabil.com.br

M P - COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

R\$ 5,89

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: TRO-SOLUSET BR INJ MICROGOTAS 1,80M RLL ELIM DE ARMARCA: MP/ TRO-BRCód.: 24072REGISTRO ANVISA: 80305560056Embalagem: Cx. c/ 200 Unidades

Endereço:

,



Preço Estimado: R\$ 4,79 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 4,79

Quantidade	Descrição	Observação
40.000 Unidades	EQUIPO MACROGOTAS STD RIGIDO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 4,79

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SAUDE Prefeitura Municipal de Estrela do Norte/SP	Data: 20/01/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO MATERIAL DE ENFERMAGEM PARA UBS	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS - EQUIPO MACROGOTAS	SRP: NÃO
	Identificação: 1132022
	Lote/Item: 1/9
	Ata: N/A
	Fonte: 54.232.136.108/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 100
	Unidade: UN.
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
14.751.638/0001-79 * VENCEDOR *	PRUDENMED COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 4,20
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Presidente Prudente	Endereço: R JOUBERT SOARES MARCONDES, 718
		Telefone: (18) 3221-5535
		Email: prudenmed@hotmail.com
41.331.641/0001-06	L C L - NASCIMENTO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,29
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Álvares Machado	Endereço: AV DAS AMERICA, 765
		Telefone: (18) 3203-2801
		Email: contasci@contasci.com.br
19.266.516/0001-00	E. L. DALEFI DE SANTANA	R\$ 5,89
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Presidente Prudente	Endereço: R EMILIO TREVISAN, 400
		Telefone: (18) 3222-0827/ (18) 9691-0166
		Email: vgsequipamentos@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 19,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 19,00

Quantidade	Descrição	Observação
5.000 Rolos	ESPARADRAPO 10X4,5M C/CAPA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 19,00

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL UFRS	Data: 01/03/2022 00:00
Objeto: Compra de medicamentos e itens de farmácia para atender a demanda de suprimentos para a manutenção do CERAM.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: FITA HOSPITALAR - FITA HOSPITALAR, TIPO ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL POLIETILENO, COMPONENTES MICROPERFURADA, DIMENSÕES CERCA DE 100 MM, COR TRANSPARENTE, TIPO USO ÚNICO	SRP: NÃO
CatMat: 439001 - FITA HOSPITALAR, TIPO:ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL:POLIETILENO, COMPONENTES:MICROPERFURADA, DIMENSÕES:CERCA DE 100 MM, COR:TRANSPARENTE, TIPO USO:USO ÚNICO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 51833/2022 / UASG: 153114
	Lote/Item: 7/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Rolo 3,00 M
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
92.665.611/0090-42 * VENCEDOR *	DIMED S/A - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	R\$ 19,00
Marca: Cremer	Fabricante: Fabricante não informado	
Descrição: FITA HOSPITALAR, TIPO ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL POLIETILENO, COMPONENTES MICROPERFURADA, DIMENSÕES CERCA DE 100 MM, COR TRANSPARENTE, TIPO USO ÚNICO		
Estado: RS	Cidade: Tramandaí	Endereço: AV EMANCIPACAO, 161

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 21,15

Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.BAIANO INST.FED.BAINO/CAMPUS SENHOR DO BONFIM	Data: 01/03/2022 00:00
Objeto: Aquisição de medicamentos e insumos para atender o setor de ambulatório deste campus.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: FITA HOSPITALAR - FITA HOSPITALAR, TIPO ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL ALGODÃO, COMPONENTES ADESIVO À BASE DE ZINCO, DIMENSÕES CERCA DE 10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HIPOALERGÊNICO, COR COM COR	SRP: NÃO
CatMat: 446603 - FITA HOSPITALAR, TIPO:ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL:ALGODÃO, COMPONENTES:ADESIVO À BASE DE ZINCO, DIMENSÕES:CERCA DE 10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:HIPOALERGÊNICO, COR:COM COR	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 4/2022 / UASG: 158435
	Lote/Item: 32/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Rolo 4,50 M
	UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
01.655.036/0001-76 * VENCEDOR *	FIRPO & COSTA LTDA	R\$ 21,15
Marca: Cremer	Fabricante: Fabricante não informado	
Descrição: FITA HOSPITALAR, TIPO ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL ALGODÃO, COMPONENTES ADESIVO À BASE DE ZINCO, DIMENSÕES CERCA DE 10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HIPOALERGÊNICO, COR COM COR		
Estado: BA	Cidade: Senhor do Bonfim	Endereço: R JUVINIANO DUARTE, 30
		Telefone: (74) 3541-3572





Item 71: ESPARADRAPO MICROPORE

Preço Estimado: R\$ 10,36 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,36

Quantidade	Descrição	Observação
800 Unidades	ESPARADRAPO MICROPORE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 10,36

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ROSÁRIO DO CATETE/SE	Data: 28/01/2022 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ROSÁRIO DO CATETE/SE	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Espadrado micro pore - Espadrado micro pore, fita hipoalérgica, rolo com 10 CM X 4,5 M	Identificação: 35487
	Lote/Item: 27/27
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: UND
	UF: SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
43.751.565/0001-13 * VENCEDOR *	RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 8,00
Marca: CIEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CIEX Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
38.201.387/0001-17	VWL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	R\$ 10,62
Marca: MISSNER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Espadrado micro pore, fita hipoalérgica, rolo com 10 CM X 4,5 M Descrição: Descrição não informada		
Estado: SE	Cidade: Nossa Senhora do Socorro	Endereço: R A5, 194
		Telefone: (79) 9921-8131
35.153.207/0001-80	ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 12,45
Marca: MISSNER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada		
Estado: SE	Cidade: Nossa Senhora do Socorro	Endereço: AV A, 363
		Telefone: (79) 3256-3730/ (79) 3256-3730
		Email: essenciahospitalar@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 35,11 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 35,11

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Pacotes	ELETRODO P/ MONITORIZAÇÃO-ESPUMA 2223 BRQ C/50 UND	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 35,11

Órgão: CTO.ESPECIALIZ. REABILITACAO DR. APC-M.CRUZE SECRETARIA DA SAUDE MOGI DAS CRUZES	Data: 28/03/2022 14:24
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: MATERIAL DE USO TECNICO HOSPITALAR SEM NOTIFICACAO/REGISTRO NA ANVISA, COMPONENTES PARA EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES SEM NOTIFICACAO/REGISTRO NA ANVISA DO PRODUTO, ORTESES, PROTESES E MATERIAIS AUXILIARES COM NOTIFICACAO/REGISTRO NA ANVISA DO PRODUTO	Modalidade: Convite Eletrônico
Descrição: ELETRODO P/EQUIPAMENTO MEDICO* AUTO-ADESIVO;MED.APROX. 50X50MM(UNIVER) - ELETRODO P/EQUIPAMENTO MEDICO*, AUTO-ADESIVO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 X 50 MM, PARA ELETRO-ESTIMULACAO DE SUPERFICIE; USO EM FISIOTERAPIA(TENS, FES, CORRENTE INTERFERENCIAL), DISPENSA A FIXACAO E USO DE GEL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 090175000012022OC00047
	Lote/Item: 1/2
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 80
	Unidade: CAIXA 4,00 UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
23.690.002/0001-55 * VENCEDOR *	ZMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS EIRELI	R\$ 33,95
Marca: CARCI - CARCI TRODE Fabricante: CARCI Modelo: CARCI - CARCI TRODE Descrição: ELETRODO P/EQUIPAMENTO MEDICO*, AUTO-ADESIVO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 X 50 MM, PARA ELETRO-ESTIMULACAO DE SUPERFICIE; USO EM FISIOTERAPIA(TENS, FES, CORRENTE INTERFERENCIAL), DISPENSA A FIXACAO E USO DE GEL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA	Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: SP São Paulo R TENENTE-CORONEL SOARES NEIVA, 156 (11) 2295-0741/ (11) 7304-4208 leonardo@squadracontabil.com.br	
20.853.918/0002-71	M.F. COMERCIO, GERENCIAMENTO E SERVICOS EIRELI	R\$ 34,98
Marca: CARCI - 5X5 Fabricante: CARCI Modelo: CARCI - 5X5 Descrição: ELETRODO P/EQUIPAMENTO MEDICO*, AUTO-ADESIVO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 X 50 MM, PARA ELETRO-ESTIMULACAO DE SUPERFICIE; USO EM FISIOTERAPIA(TENS, FES, CORRENTE INTERFERENCIAL), DISPENSA A FIXACAO E USO DE GEL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA	Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: SP Conchal R DOS BONON, 43 (11) 3549-2419 mfgerenciamento@mfgerenciamento.com.br	
09.028.635/0001-71	SIGNAZ PRODUTOS E NEGOCIOS LTDA	R\$ 36,40
Marca: Carci/ ELETRODO ADESIVO 5 X 5 Fabricante: Carci Modelo: Carci/ ELETRODO ADESIVO 5 X 5 Descrição: ELETRODO P/EQUIPAMENTO MEDICO*, AUTO-ADESIVO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 X 50 MM, PARA ELETRO-ESTIMULACAO DE SUPERFICIE; USO EM FISIOTERAPIA(TENS, FES, CORRENTE INTERFERENCIAL), DISPENSA A FIXACAO E USO DE GEL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA	Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: SP Ribeirão Preto R SARGENTO SILVIO DELMAR HOLLENBACH, 176 (16) 3235-8267 comercial.fernando@signaz.com.br	



Preço Estimado: R\$ 96,93 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 96,93

Quantidade	Descrição	Observação
30 Caixas	FIO SEDA 0.0 AGULHADO CX C/24 UND	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 96,93

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE	Data: 26/11/2021 13:00
Objeto: Registro de preço visando a aquisição de medicamento e insumos para Secretaria Municipal de Saúde de Cumaru do Norte-PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fio de sutura - Fio De Sutura Material: Seda Trançada , Tipo Fio: 3-0 , Comprimento: Cerca De 45 CM, Cor: Preta , Tipo Agulha: 1/2 Círculo Cortante , Comprimento Agulha: Cerca 1,5 CM, Esterilidade: Estéril ,	SRP: SIM
CatMat: 465530 - FIO DE SUTURA, MATERIAL:SEDA TRANÇADA, TIPO FIO:3-0, COR:PRETA, COMPRIMENTO:CERCA DE 45 CM, TIPO AGULHA:1/2 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:CERCA 1,5 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL	Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980385
	Lote/Item: /150
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 01/12/2021 16:36
	Homologação: 02/12/2021 11:42
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
05.443.348/0001-77	CENTERMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 79,80
Marca: TECHNOFIO Fabricante: TECHNOFIO Modelo: CX Descrição: FIO CAT GUT CROMADO 1 CX/24		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV SEGUNDA RADIAL, 363
		Telefone: (62) 3241-8277
		Email: centermedica@ibest.com.br
04.860.742/0001-48	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTDA	R\$ 90,00
* VENCEDOR *		
Marca: TECHNOFIO Fabricante: TECHNOFIO Modelo: CAIXA Descrição: FIO CAT GUT CROMADO 1 CX/24		
Estado: PA	Cidade: Redenção	Endereço: AV ARAGUAIA, 2109
		Telefone: (94) 9165-1029
00.545.222/0001-90	PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 121,00
Marca: TECNOFIO Fabricante: TECNOFIO Modelo: Fio de sutura Descrição: FIO CAT GUT CROMADO 1 CX/24		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: Q ASR SE 75 ALAMEDA 2, SN
		Telefone: (63) 3228-2531
		Email: profarm.to@uol.com



Preço Estimado: R\$ 93,43 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 93,43

Quantidade	Descrição	Observação
50 Caixas	FIO SEDA 1.0 AGULHADO CX C/24 UND	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 93,43

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BORBA	Data: 25/11/2021 09:00
Objeto: Aquisição de Materiais e Produtos Odontológicos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fio de sutura - Material: Seda 0, Aplicação: Gastro 0, Tipo Fio: 4-0 0, Comprimento: 45 NaN, Cor: Preta 0, Características Adicionais: Com Agulha 0, Tipo Agulha: 1/2 Círculo Cilíndrica 0, Comprimento Agulha: 2,5 NaN, Esterilidade: Descartável, Estéril 0,	SRP: SIM
CatMat: 421150 - FIO DE SUTURA, MATERIAL:SEDA, TIPO FIO:4-0, COR:PRETA, COMPRIMENTO:45 CM, APLICAÇÃO:GASTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:2,5 CM, ESTERILIDADE:DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	Identificação: N°Pregão:382021 / UASG:980217
	Lote/Item: /31
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 06/12/2021 17:56
	Homologação: 10/12/2021 14:39
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 120
	Unidade: Unidade
	UF: AM

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
26.395.502/0001-52	DENTAL UNIVERSO EIRELI	R\$ 44,62
Marca: TECHNEW Fabricante: TECHNEW Modelo: TECHNEW Descrição: 16.0080.3.0 - FIO AG TE SEDA C 24 3 0 17MM 1 2 TECHNEW - FIO AGULHADO DE SEDA 3.0,1,7CM,1/2CIRC TRIANG C/24 UNID 45CM. M-TECHNEW F-TECHNEW P-NAC RMS:80015520026FINAL		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R ERE, 34
	Nome de Contato: REGIANE	Telefone: (31) 2522-8202
	Email: licita@dentaluniverso.com.br	
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 103,68
Marca: PROCARE Fabricante: MEDICO (HUAIAN) Modelo: FIOSEDA Descrição: FIOSEDA - FIO DE SUTURA AGULHADO DE SEDA TRANÇADA – USO EXCLUSIVO ODONTOLÓGICO. AGULHA SILICONIZADA, QUE PERMITE UMA PENETRAÇÃO SUAVE NA GENGIVA DO PACIENTE. AGULHAS INSPECIONADAS INDIVIDUALMENTE QUANTO À PONTA, LUBRIFICAÇÃO E FIXAÇÃO PARA GARANTIR PUNÇÃO FÁCIL E SEGURA. PRODUTO COM RESISTÊNCIA ADEQUADA AO USO PROPOSTO. EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 13904 E PORTARIA IN METRO NÚMERO 157/2002. ESTERILIZADO POR RAIOS GAMA. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. TAMANHOS E MEDIDAS CONFORME CATÁLOGO EM ANEXO. REGISTRO ANVISA: 10369460178. MARC: PROCARE.		
Estado: SP	Cidade: São Carlos	Endereço: R ALFREDO LOPES, 1717
	Telefone: (16) 3419-5912	Email: noem@noemmedical.com.br
32.481.041/0001-33	PRIMECARE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 132,00
* VENCEDOR *		
Marca: TECHNEW Fabricante: TECHNEW Modelo: CAIXA Descrição: Material: Seda 0, Aplicação: Gastro 0, Tipo Fio: 4-0 0, Comprimento: 45 NaN, Cor: Preta 0, Características Adicionais: Com Agulha 0, Tipo Agulha: 1/2 Círculo Cilíndrica 0, Comprimento Agulha: 2,5 NaN, Esterilidade: Descartável, Estéril 0,		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R JULIO PRESTES, 254
	Telefone: (92) 9516-0001	Email: administrativo@primecare.com



Preço Estimado: R\$ 96,93 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 96,93

Quantidade	Descrição	Observação
50 Caixas	FIO SEDA 2.0 AGULHADO CX C/24 UND	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 96,93

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE	Data: 26/11/2021 13:00
Objeto: Registro de preço visando a aquisição de medicamento e insumos para Secretaria Municipal de Saúde de Cumaru do Norte-PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fio de sutura - Fio De Sutura Material: Seda Trançada , Tipo Fio: 3-0 , Comprimento: Cerca De 45 CM, Cor: Preta , Tipo Agulha: 1/2 Círculo Cortante , Comprimento Agulha: Cerca 1,5 CM, Esterilidade: Estéril ,	SRP: SIM
CatMat: 465530 - FIO DE SUTURA, MATERIAL:SEDA TRANÇADA, TIPO FIO:3-0, COR:PRETA, COMPRIMENTO:CERCA DE 45 CM, TIPO AGULHA:1/2 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:CERCA 1,5 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL	Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980385
	Lote/Item: /150
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 01/12/2021 16:36
	Homologação: 02/12/2021 11:42
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
05.443.348/0001-77	CENTERMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 79,80
Marca: TECHNOFIO Fabricante: TECHNOFIO Modelo: CX Descrição: FIO CAT GUT CROMADO 1 CX/24		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV SEGUNDA RADIAL, 363
		Telefone: (62) 3241-8277
		Email: centermedica@ibest.com.br
04.860.742/0001-48	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTDA	R\$ 90,00
* VENCEDOR *		
Marca: TECHNOFIO Fabricante: TECHNOFIO Modelo: CAIXA Descrição: FIO CAT GUT CROMADO 1 CX/24		
Estado: PA	Cidade: Redenção	Endereço: AV ARAGUAIA, 2109
		Telefone: (94) 9165-1029
00.545.222/0001-90	PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 121,00
Marca: TECNOFIO Fabricante: TECNOFIO Modelo: Fio de sutura Descrição: FIO CAT GUT CROMADO 1 CX/24		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: Q ASR SE 75 ALAMEDA 2, SN
		Telefone: (63) 3228-2531
		Email: profarm.to@uol.com



Preço Estimado: R\$ 96,93 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 96,93

Quantidade	Descrição	Observação
50 Caixas	FIO SEDA 3.0 AGULHADO CX C/24 UND	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 96,93

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE	Data: 26/11/2021 13:00
Objeto: Registro de preço visando a aquisição de medicamento e insumos para Secretaria Municipal de Saúde de Cumaru do Norte-PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Fio de sutura - Fio De Sutura Material: Seda Trançada , Tipo Fio: 3-0 , Comprimento: Cerca De 45 CM, Cor: Preta , Tipo Agulha: 1/2 Círculo Cortante , Comprimento Agulha: Cerca 1,5 CM, Esterilidade: Estéril ,	Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:980385
	Lote/Item: /150
CatMat: 465530 - FIO DE SUTURA, MATERIAL:SEDA TRANÇADA, TIPO FIO:3-0, COR:PRETA, COMPRIMENTO:CERCA DE 45 CM, TIPO AGULHA:1/2 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:CERCA 1,5 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 01/12/2021 16:36
	Homologação: 02/12/2021 11:42
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
05.443.348/0001-77	CENTERMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 79,80
Marca: TECHNOFIO Fabricante: TECHNOFIO Modelo: CX Descrição: FIO CAT GUT CROMADO 1 CX/24		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV SEGUNDA RADIAL, 363
		Telefone: (62) 3241-8277
		Email: centermedica@ibest.com.br
04.860.742/0001-48	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTDA	R\$ 90,00
* VENCEDOR *		
Marca: TECHNOFIO Fabricante: TECHNOFIO Modelo: CAIXA Descrição: FIO CAT GUT CROMADO 1 CX/24		
Estado: PA	Cidade: Redenção	Endereço: AV ARAGUAIA, 2109
		Telefone: (94) 9165-1029
00.545.222/0001-90	PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 121,00
Marca: TECNOFIO Fabricante: TECNOFIO Modelo: Fio de sutura Descrição: FIO CAT GUT CROMADO 1 CX/24		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: Q ASR SE 75 ALAMEDA 2, SN
		Telefone: (63) 3228-2531
		Email: profarm.to@uol.com



Preço Estimado: R\$ 112,85 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 112,85

Quantidade	Descrição	Observação
50 Caixas	FIO SEDA 4.0 AGULHADO CX C/24 UND	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 112,85

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Escola Superior de Guerra	Data: 20/12/2021 09:00
Objeto: Aquisição de material de consumo odontológico..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fio de sutura - Fio de sutura, material: seda, tipo fio: 4-0, cor: preta, comprimento: 45 cm, características adicionais: com agulha, tipo agulha: 3,8 círculo cortante, comprimento agulha: 1,70 cm, esterilidade: estéril	SRP: SIM
CatMat: 349799 - FIO DE SUTURA, MATERIAL:SEDA, TIPO FIO:4-0, COR:PRETA, COMPRIMENTO:45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:1,70 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL	Identificação: NºPregão:172021 / UASG:110402
	Lote/Item: /9
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
03.167.627/0001-20	CIRURGICA CENTRAL LTDA	R\$ 100,45
Marca: COVIDIEN Fabricante: POLYSUTURE Modelo: FIOS DE SUTURA Descrição: Fio de sutura, material seda, tipo fio 4-0, cor preta, comprimento 45 cm, características adicionais com agulha, tipo agulha 3/8, círculo cortante, comprimento agulha 1,70 cm, estéril. RMS: 800.520.200-64, Procedência Nacional, Código:SP82440E		
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R PARACATU, 626
		Telefone: (19) 3352-1004
		Email: contato@cirurgicacentral.com.br
02.482.141/0001-13	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	R\$ 108,00
Marca: SHALON Fabricante: SHALON Modelo: SHALON Descrição: Fio de sutura, material seda, tipo fio 4-0, cor preta, comprimento 45 cm, características adicionais com agulha, tipo agulha 3/8, círculo cortante, comprimento agulha 1,70 cm, estéril. PADRÃO DE REFERÊNCIA: ETHICON OU SHALON OU SUPERIOR		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R CARDOSO DE MORAIS, 145
		Nome de Contato: LUIZ ARMANDO
		Telefone: (21) 2573-5541
		Email: vendas@dentalbonsucesso.com.br
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS- * VENCEDOR * HOSPITALARES LTDA	R\$ 130,10
Marca: PROCARE Fabricante: MEDICO (HUAIAN) Modelo: FIOSEDA Descrição: FIOSEDA - FIO DE SUTURA AGULHADO DE SEDA TRANÇADA – USO EXCLUSIVO ODONTOLÓGICO. AGULHA SILICONIZADA, QUE PERMITE UMA PENETRAÇÃO SUAVE NA GENGIVA DO PACIENTE. AGULHAS INSPECIONADAS INDIVIDUALMENTE QUANTO À PONTA, LUBRIFICAÇÃO E FIXAÇÃO PARA GARANTIR PUNÇÃO FÁCIL E SEGURA. PRODUTO COM RESISTÊNCIA ADEQUADA AO USO PROPOSTO. EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 13904 E PORTARIA IN METRO NÚMERO 157/2002. ESTERILIZADO POR RAIOS GAMA. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. TAMANHOS E MEDIDAS CONFORME CATÁLOGO EM ANEXO. REGISTRO ANVISA: 10369460178. MARC: PROCARE.		
Estado: SP	Cidade: São Carlos	Endereço: R ALFREDO LOPES, 1717
		Telefone: (16) 3419-5912
		Email: noem@noemmedical.com.br



Item 78: FITA TERMOSENSIVEL PARA AUTOCLAVE

Preço Estimado: R\$ 8,99 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 8,99

Quantidade	Descrição	Observação
50 Caixas	FITA TERMOSENSIVEL PARA AUTOCLAVE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 8,99

Órgão: USP-HOSPITAL UNIVERSITARIO

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Data: 07/03/2022 13:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Atadura elástica, fita adesiva e outros.

SRP: SIM

Descrição: FITA ADESIVA AUTOCLAVAVEL 19MM X 30M - FITA ADESIVA AUTOCLAVAVEL, CONSTITUIDA POR DORSO DE PAPEL CREPADO, PARA IDENTIFICACAO DE MATERIAL ESTERILIZADO, ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA, NA MEDIDA 19MM X 30M

Identificação: OC: 102150100582021OC00303

Lote/Item: 1/4

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 800

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

03.951.140/0001-33	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 5,56
--------------------	--	----------

Marca: EUROCEL

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: FITA ADESIVA AUTOCLAVAVEL, CONSTITUIDA POR DORSO DE PAPEL CREPADO, PARA IDENTIFICACAO DE MATERIAL ESTERILIZADO, ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA, NA MEDIDA 19MM X 30M

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R SAO FRANCISCO DO VERMELHO, 90	JAQUELINE	(11) 2621-8884	depaulic@terra.com.br

82.641.325/0018-66	CREMER S.A.	R\$ 7,42
--------------------	-------------	----------

* VENCEDOR *

Marca: Cremer ref 162486

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: FITA ADESIVA AUTOCLAVAVEL, CONSTITUIDA POR DORSO DE PAPEL CREPADO, PARA IDENTIFICACAO DE MATERIAL ESTERILIZADO, ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA, NA MEDIDA 19MM X 30M

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Cajamar	AV RIBEIRAO DOS CRISTAIS, 800	Caroline Luiza Larsen	(47) 3321-8315	licitacao@cremer.com.br

27.401.513/0001-60	DEVANT CARE COMERCIAL LTDA	R\$ 14,00
--------------------	----------------------------	-----------

Marca: 1042H/S-ADERE

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: FITA ADESIVA AUTOCLAVAVEL, CONSTITUIDA POR DORSO DE PAPEL CREPADO, PARA IDENTIFICACAO DE MATERIAL ESTERILIZADO, ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA, NA MEDIDA 19MM X 30M

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Cotia	R MATRIX, 56	IVAM	(11) 4617-4201	canal.governo@devantcare.com



Preço Estimado: R\$ 59,59 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 59,59

Quantidade	Descrição	Observação
50 Caixas	FIO NYLON 0.0 AGULHADO 4MM CX C/24 UND	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 59,59

Órgão: COMPLEXO HOSP. PE.BENTO, DE GUARULHOS GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO GUARULHOS	Data: 01/04/2022 08:29
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR – FIOS CIRURGICOS PARA RETINA ,	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: FIO P/SUTURA POLIAMIDA,30CM,PRETO,10- 0,C/02AG.3/8CIRC.ESPAT.0,65MM,EST - FIO DE SUTURA NYLON, MONOFILAMENTO PRETO, NAO ABSORVIVEL, MEDINDO 30CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE, NUMERO 10-0, C/ DUAS AGULHAS 3/8 CIRCULO, MICROPONTA ESPATULADA0,65CM DE COMPRIMENTO(OFTALMICA), EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE COM LAUDO QUE COMPROVE SUA ESTERILIDADE	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 090171000012022OC00032
	Lote/Item: 1/2
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 90
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
03.812.429/0001-71 * VENCEDOR *	POLYSUTURE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 42,40
Marca: Covidien NP5510- Fabricante: Fabricante não informado Descrição: FIO DE SUTURA NYLON, MONOFILAMENTO PRETO, NAO ABSORVIVEL, MEDINDO 30CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE, NUMERO 10-0, C/ DUAS AGULHAS 3/8 CIRCULO, MICROPONTA ESPATULADA0,65CM DE COMPRIMENTO(OFTALMICA), EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE COM LAUDO QUE COMPROVE SUA ESTERILIDADE		
Estado: MG	Cidade: São Sebastião do Paraíso	Endereço: AV GABRIEL RAMOS DA SILVA, 1245
		Telefone: (35) 3539-4750
		Email: rodrigossouza@convidien.com
50.247.071/0001-61	MOGAMI IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 60,00
Marca: ETHICON / MONONYLON Fabricante: Fabricante não informado Descrição: FIO DE SUTURA NYLON, MONOFILAMENTO PRETO, NAO ABSORVIVEL, MEDINDO 30CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE, NUMERO 10-0, C/ DUAS AGULHAS 3/8 CIRCULO, MICROPONTA ESPATULADA0,65CM DE COMPRIMENTO(OFTALMICA), EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE COM LAUDO QUE COMPROVE SUA ESTERILIDADE		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R TAPECIMA, 190
		Telefone: (11) 2997-1500
		Email: bonini@bonini.com.br
20.344.116/0001-55	NEVALLI ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA	R\$ 76,36
Marca: BIOLINE/NL102CE65 Fabricante: Fabricante não informado Descrição: FIO DE SUTURA NYLON, MONOFILAMENTO PRETO, NAO ABSORVIVEL, MEDINDO 30CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE, NUMERO 10-0, C/ DUAS AGULHAS 3/8 CIRCULO, MICROPONTA ESPATULADA0,65CM DE COMPRIMENTO(OFTALMICA), EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE COM LAUDO QUE COMPROVE SUA ESTERILIDADE		
Estado: GO	Cidade: Anápolis	Endereço: R MELCHIADES CRISPIM, 900
		Telefone: (62) 9106-9662



Preço Estimado: R\$ 65,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 65,33

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	FIO NYLON 2.0 AGULHADO 4MM CX C/ 24 UND	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 65,33

Órgão: VIGILANCIA SANITARIA E EPIDEMIOLOGICA SECRETARIA DE SAÚDE COMUNITÁRIA Prefeitura Municipal de Cosmópolis/SP	Data: 15/03/2022 00:00
Objeto: Solicito AQUISIÇÃO DE ENSUMOS PARA PROCEDIMENTOS VETERINARIOS DOS ANIMAIS TUTELADOS DA UVZA DA PREFEITURA MUNICIPAL: COMTEMPLA TAMBEM AS AÇÕES DO PROGRAMA DE CONTROLE DA RAIVA MUNICIPAL	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: FIO SUTURA NYLON 2-0 COM AGULHA 3/8 DE 25MM - C/24 UNIDADES (VETERINÁRIO) - FIO SUTURA NYLON 2-0 COM AGULHA 3/8 DE 25MM - C/24 UNIDADES (VETERINÁRIO)	SRP: NÃO
	Identificação: 24692022
	Lote/Item: 1/21
	Ata: N/A
	Fonte: 18.230.49.230/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 8
	Unidade: CX
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
08.734.023/0001-31 * VENCEDOR *	E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 53,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Mogi Mirim	Endereço: R CARLOS DE BIAZZI, 49
	Nome de Contato: Daniel	Telefone: (19) 3804-3958
		Email: licitacaolimed@gmail.com
38.457.380/0001-60	MATOS MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 70,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Mogi Mirim	Endereço: R FERNAO DIAS, 133-A
		Telefone: (19) 8840-3860
		Email: matosmedicamentos@gmail.com
18.105.252/0001-40	MEGG COMERCIAL LTDA	R\$ 73,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Mogi Mirim	Endereço: CH RECANTO DO VOVO, S/N
		Telefone: (19) 8305-5633
		Email: megmoveismm@gmail.com



Quantidade	Descrição	Observação
100 Caixas	FIO NYLON 3.0 AGULHADO 4MM CX C/24 UND	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 90,63

Órgão: Universidade Estadual do Oeste do Parana - Hospital Universitario do Oeste do Parana	Data: 01/12/2021 09:00
Objeto: Pregão Eletrônico, do Tipo Menor preço por item, objetivando o Registro de Preços para Futura e eventual aquisição de Fios de sutura para consumo frequente no Hospital Universitário do Oeste do Paraná - HUOP..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fio De Sutura - Fio De Sutura Material: Nylon , Tipo Fio: 8-0 , Características Adicionais: Com Agulha , Tipo Agulha: 3/8 Círculo Cilíndrica , Comprimento Agulha: 0,65 CM,	SRP: SIM
CatMat: 284601 - FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON, TIPO FIO:8-0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:0,65 CM	Identificação: N°Pregão:15492021 / UASG:926277
	Lote/Item: /8
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 03/12/2021 17:20
	Homologação: 10/12/2021 09:44
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 24
	Unidade: Envelope
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
03.812.429/0001-71 * VENCEDOR *	POLYSUTURE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 84,00
Marca: COVIDIEN Fabricante: POLYSUTURE Modelo: NPM6580- Descrição: Fio de sutura cirúrgica Monosof Preto composto por Nylon (Poliamida) monofilamentar, de diâmetro USP 8-0 com 13 cm de comprimento, com agulha CC6,5 de curvatura 3/8 Círculo Cilíndrica - 150µ 6,5 mm. Produto comercializado em caixa contendo 12 envelopes. Marca: COVIDIEN. Registro ANVISA: 80052020064 Código/modelo:NPM6580- Fabricante: Polysuture. Origem: Nacional.		
Estado: MG	Cidade: São Sebastião do Paraíso	Endereço: AV GABRIEL RAMOS DA SILVA, 1245
		Telefone: (35) 3539-4750
		Email: rodrigossouza@convidien.com
01.122.234/0001-74	IMPORT SERVICE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 92,85
Marca: COVIDIEN/POLYSUTURE Fabricante: Polysuture Ind. Com. Ltda - Brasil. Modelo: NPM6580 Descrição: Fio de Sutura Nylon Preto (Monosof) 8-0 13cm ag. 3/8 circ cil 0,65cm. Marca Covidien/ Fabricante: Polysuture Ind. Com. Ltda - Brasil. RMS 80052020064 cx com 12 envelopes. Código NPM6580		
Estado: PR	Cidade: Londrina	Endereço: AV RIO DE JANEIRO, 1550
		Telefone: (43) 3336-3330
		Email: sutupar@sutupar.com.br
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS- HOSPITALARES LTDA	R\$ 95,04
Marca: PROCARE Fabricante: MEDICO (HUIAN) Modelo: FIONY Descrição: FIONY - FIO DE SUTURA AGULHADO. AGULHA DE AÇO INOX SILICONIZADA (PERMITE UMA PENETRAÇÃO SUAVE NA PELE DO PACIENTE) DE ALTA RESISTÊNCIA (CORTE MAXIMIZADO) E FIO DE NYLON COM ELEVADA RESISTÊNCIA AOS ESFORÇOS MECANICOS (COMO TRAÇÃO E RESISTÊNCIA AO NÓ). EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 13904 E PORTARIA INMETRO NÚMERO 157/2002. PRODUTO ATÓXICO, NÃO-PIROGÊNICO E DE USO ÚNICO. ESTERILIZADO POR RAIOS GAMA. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. TAMANHOS E MEDIDAS CONFORME CATÁLOGO EM ANEXO. REGISTRO ANVISA: 10369460141. MARCA: PROCARE.		
Estado: SP	Cidade: São Carlos	Endereço: R ALFREDO LOPES, 1717
		Telefone: (16) 3419-5912
		Email: noem@noemmedical.com.br



Preço Estimado: R\$ 77,21 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 77,21

Quantidade	Descrição	Observação
50 Caixas	FIO NYLON 4.0 AGULHADO 4MM CX C/24 UND	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 77,21

Órgão: Prefeitura Municipal de Angélica/MS	Data: 22/11/2021 00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS, EM ATENDIMENTO AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.	Modalidade: Dispensa
Descrição: FIO DE SATURA AGULHADO 4-0 NYLON COM AGULHA 1/2 CT 1,5CM FIO 45 CM CAIXA COM 24 ENVELOPES - FIO DE SATURA AGULHADO 4-0 NYLON COM AGULHA 1/2 CT 1,5CM FIO 45 CM CAIXA COM 24 ENVELOPES	SRP: NÃO
	Identificação: 1210
	Lote/Item: 1/34
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_angelica
	Quantidade: 5
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
28.069.066/0001-57 * VENCEDOR *	OESTE MED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 75,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Presidente Prudente	Endereço: R PIONEIRO JOAO ASCENCIO, 90
		Telefone: (43) 3305-8700
		Email: contabil3@ellittecon.com.br
24.595.488/0001-05	MS SAUDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 79,42
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R JOSE ANACHE, 67
		Nome de Contato: RODRIGO
		Telefone: (67) 3253-0999
		Email: diagnolablicita@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 62,92 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 62,92

Quantidade	Descrição	Observação
50 Caixas	FIO NYLON 5.0 AGULHADO 4MM CX C/24 UND	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 62,92

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TURVANIA	Data: 31/01/2022 09:00
Objeto: Aquisição de insumos para dispensação aos pacientes da rede pública municipal pela assistência farmacêutica básica e hospitalar..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fio de sutura - Material: Nylon Monofilamento 0, Tipo Fio: 5-0 0, Comprimento: 45 NaN, Cor: Preto 0, Características Adicionais: Com Agulha 0, Tipo Agulha: 3/8 Círculo Cortante 0, Comprimento Agulha: 2,0 NaN, Esterilidade: Estéril 0,	SRP: SIM
CatMat: 281320 - FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:5-0, COR:PRETO, COMPRIMENTO:45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:2,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL	Identificação: N°Pregão:12022 / UASG:989631
	Lote/Item: /102
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 5
	Unidade: Envelope
	UF: GO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
22.228.679/0001-03	OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 50,90
Marca: SHALON Fabricante: SHALON Modelo: SHALON Descrição: FIO NYLON N° "5-0" AGULHA 2.0 CM C/24		
Estado: GO	Cidade: Aparecida de Goiânia	Endereço: AV MANGUEIRAS, SN
	Nome de Contato: Uglene	Telefone: (62) 3085-6368
		Email: comercial.lbdistribuidora@hotmail.com
36.178.933/0001-10	AMAZONIA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 67,86
Marca: SHALON Fabricante: SHALON Modelo: FIO NYLON N° "5-0" AGULHA 2.0 CM C/24 Descrição: FIO NYLON N° "5-0" AGULHA 2.0 CM C/24		
Estado: GO	Cidade: Aparecida de Goiânia	Endereço: R TIMBIRAS, SN
		Telefone: (62) 3954-8343/ (62) 3954-8342
		Email: athoscontabilidadego@gmail.com
18.442.927/0001-47	CORUMBA HOSPITALAR LTDA	R\$ 70,00
* VENCEDOR *		
Marca: TECHNOFIO Fabricante: TECHNOFIO Modelo: TECHNOFIO Descrição: FIO NYLON N° "5-0" AGULHA 2.0 CM C/24		
Estado: GO	Cidade: Pires do Rio	Endereço: AV LINO SAMPAIO, 61
	Nome de Contato: André	Telefone: (64) 3461-6607
		Email: corumbahospitalar@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 24,40 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 24,40

Quantidade	Descrição	Observação
500 Pacotes	FRALDAS GERIATRICA TAM: P TIPO DESCARTÁVEL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FECHO ABRE - FECHA, COM FLOC GEL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 24,40

Órgão: Prefeitura Municipal de Terenos/MS	Data: 14/02/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE FRALDAS GERIÁTRICAS PARA ATENDER ORDEM JUDICIAL.	Modalidade: Dispensa
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA BIG FRAL PLUS TAMANHO M - PACOTE COM 08 UNIDADES - FRALDA GERIÁTRICA BIG FRAL PLUS TAMANHO M - PACOTE COM 08 UNIDADES	SRP: NÃO
	Identificação: 1671
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_terenos
	Quantidade: 95
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
12.966.068/0002-90 * VENCEDOR *	FARMACIA RIO NEGRO LTDA	R\$ 20,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Terenos	Endereço: RUA DOUTOR ARI COELHO DE OLIVEIRA, 335
		Telefone: (06) 3026-7484 / (67) 3026-7484 / (67) 3026-7484
		Email: doma.msi@terra.com.br
02.909.555/0001-86	T M F OUTA	R\$ 28,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Terenos	Endereço: R DR. ARY COELHO OLIVEIRA, 120



Preço Estimado: R\$ 26,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 26,00

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Pacotes	FRALDAS GERIATRICA TAM: M TIPO DESCARTÁVEL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FECHO ABRE - FECHA, COM FLOC GEL.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 26,00**

Órgão: MUNICIPIO DE BOM JESUS DA PENHA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA	Data: 10/02/2022 08:30
Objeto: Implantação de registro de preços para possível aquisição de fraldas geriátricas para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Penha/MG	Modalidade: Pregão
Descrição: FRALDA GERIATRICA - TAMANHO M - FRALDA DESCART. GERIATRICA MFralda geriátrica tamanho M, pacote com no mínimo 08 unidades, capaz de abranger pacientes entre 40 e 70 kg com cintura entre 80 e 115 cm, com tecnologia antiodor, com indicador de troca, unissex, capaz de suportar incontinência intensa, rapidez para absorver mais rápido, mantendo a pele mais seca, proporcionar no mínimo 10 horas de proteção total. Descartável.	SRP: SIM
	Identificação: NºLicitação:918844
	Lote/Item: 3/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 10/02/2022 11:06
	Homologação: 10/02/2022 11:06
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 200
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
20.123.999/0001-73 * VENCEDOR *	D. F. ASTOLPHO	R\$ 26,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MARCA:CONFORT		
Estado: SP Cidade: Mococa Endereço: R CORONEL DIOGO, 1243	Telefone: (19) 3682-7300 Email: fontao@fontaocontabilidade.com.br	

MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI

R\$ 26,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: FRALDADESCART.GERIATRICAMFraldageriátricatamanhoM,pacotecomnomínimo08unidades,capazdeabrangerpacientesentre40e70kgcomcinturaentre80e115cm,comtecnologiaantiodor,comindicadortroca,unissex,capazdesuportarincontinênciaintensa,rapidezparaabsorvermaisrápido,mantendoapelemais seca,proporcionarnomínimo10horasdeproteção total.Descartável - PACOTE/8 - MARCA: MAXI CONFORT PLUS - ANVISA: RDC 142 - TAM: M

Endereço:

,

WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA - ME

R\$ 26,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: FRALDA DESCART. GERIATRICA M Fralda geriátrica tamanho M, pacote com no mínimo 08 unidades, capaz de abranger pacientes entre 40 e 70 kg com cintura entre 80 e 115 cm, com tecnologia antiodor, com indicador de troca, unissex, capaz de suportar incontinência intensa, rapidez para absorver mais rápido, mantendo a pele mais seca, proporcionar no mínimo 10 horas de proteção total. Descartável Confort Max

Endereço:

,



Preço Estimado: R\$ 24,40 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 24,40

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Pacotes	FRALDAS GERIATRICA TAM: G TIPO DESCARTÁVEL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FECHO ABRE - FECHA, COM FLOC GEL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 24,40

Órgão: Prefeitura Municipal de Terenos/MS	Data: 14/02/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE FRALDAS GERIÁTRICAS PARA ATENDER ORDEM JUDICIAL.	Modalidade: Dispensa
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA BIG FRAL PLUS TAMANHO M - PACOTE COM 08 UNIDADES - FRALDA GERIÁTRICA BIG FRAL PLUS TAMANHO M - PACOTE COM 08 UNIDADES	SRP: NÃO
	Identificação: 1671
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_terenos
	Quantidade: 95
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
12.966.068/0002-90 * VENCEDOR *	FARMACIA RIO NEGRO LTDA	R\$ 20,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS Cidade: Terenos Endereço: RUA DOUTOR ARI COELHO DE OLIVEIRA, 335	Telefone: (06) 3026-7484 / (67) 3026-7484 / (67) 3026-7484	Email: doma.msi@terra.com.br
02.909.555/0001-86	T M F OUTA	R\$ 28,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS Cidade: Terenos Endereço: R DR. ARY COELHO OLIVEIRA, 120		



Preço Estimado: R\$ 24,89 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 24,89

Quantidade	Descrição	Observação
500 Pacotes	FRALDAS PEDIATRICA TAM: P TIPO DESCARTÁVEL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FECHO ABRE - FECHA, COM FLOC GEL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 27,96**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBÁI	Data: 12/01/2022 00:00
Objeto: Registro de Preço para Aquisição de Materiais de Higiene, Limpeza, Copa e Cozinha para atender as necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal de Amambaí – MS, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações e quantidades estabelecidas no anexo I do edital.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: SIM
Descrição: FRALDA PEDIÁTRICA - TAM "EG" - - FRALDA PEDIÁTRICA - TAM "EG" -	Identificação: 00022521
	Lote/Item: 1/53
	Ata: Link Ata
	Fonte: 187.86.62.26:5656/Transparencia/
	Quantidade: 166
	Unidade: PCT
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
36.403.682/0001-20	TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO	R\$ 27,96
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Coronel Sapucaia	Endereço: AVENIDA DEPUTADO FLAVIO DERZI, 900
		Telefone: (67) 3483-1346
		Email: contabilbrasil@yahoo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 24,89**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBÁI	Data: 12/01/2022 00:00
Objeto: Registro de Preço para Aquisição de Materiais de Higiene, Limpeza, Copa e Cozinha para atender as necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal de Amambaí – MS, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações e quantidades estabelecidas no anexo I do edital.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: SIM
Descrição: FRALDA PEDIATRICA TAM. P - FRALDA PEDIATRICA TAM. P	Identificação: 00022521
	Lote/Item: 1/55
	Ata: Link Ata
	Fonte: 187.86.62.26:5656/Transparencia/
	Quantidade: 100
	Unidade: PCT
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
36.403.682/0001-20	TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO	R\$ 24,89
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Coronel Sapucaia	Endereço: AVENIDA DEPUTADO FLAVIO DERZI, 900
		Telefone: (67) 3483-1346
		Email: contabilbrasil@yahoo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 25,89**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBÁI	Data: 12/01/2022 00:00
	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: SIM



Objeto: Registro de Preço para Aquisição de Materiais de Higiene, Limpeza, Copa e Cozinha para atender as necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal de Amambaí – MS, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações e quantidades estabelecidas no anexo I do edital.

Descrição: FRALDA PEDIÁTRICA- TAM "G" - - FRALDA PEDIÁTRICA- TAM "G" -

Identificação: 00022521

Lote/Item: 1/56

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 187.86.62.26:5656/Transparencia/

Quantidade: 246

Unidade: PCT

UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
36.403.682/0001-20 * VENCEDOR *	TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO	R\$ 25,89
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Coronel Sapucaia	Endereço: AVENIDA DEPUTADO FLAVIO DERZI, 900
		Telefone: (67) 3483-1346
		Email: contabilbrasil@yaho.com.br



Preço Estimado: R\$ 24,28 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 24,28

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Pacotes	FRALDAS PEDIATRICA TAM: M TIPO DESCARTÁVEL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FECHO ABRE FECHA COM FLOC GEL.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 24,28

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA	Data: 08/02/2022 08:30
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de material para enxoval de bebê, para atender as necessidades da secretaria municipal de Assistência social, neste município de Aurora do Pará- Pá..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fralda descartável - Fralda Descartável Tipo Formato: Tipo "Calcinha", Tamanho: Pequeno, Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Tipo Usuário: Adulto, Tipo Painel: Cintura Elástica S/ Tiras	SRP: SIM
CatMat: 479142 - FRALDA DESCARTÁVEL	Identificação: N°Pregão:102022 / UASG:980389
	Lote/Item: /25
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 08/02/2022 13:23
	Homologação: 09/02/2022 13:35
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 600
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
19.578.887/0001-28 * VENCEDOR *	M C C COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 23,88
Marca: MCH TOALHAS Fabricante: MCH TOALHAS Modelo: TOALHA DE BANHO Descrição: Especificação : ALGODÃO 100%,MEDIDAS: LARGURA MINIMA: 80CM X COMPRIMENTO: 80CM FIOS/GRAMATURA MINIMA: 118 FIOS		
Estado: PA	Cidade: Ipixuna do Pará	Endereço: AV JARBAS PASSARINHO, S/N
		Telefone: (91) 8743-4042
		Email: idealconstrutora2@gmail.com
13.806.931/0001-23	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS	R\$ 23,88
Marca: EUMAC BABY Fabricante: EUMAC BABY Modelo: TOALHA DE BANHO Descrição: TOALHA DE BANHO Especificação : ALGODÃO 100%,MEDIDAS: LARGURA MINIMA: 80CM X COMPRIMENTO: 80CM FIOS/GRAMATURA MINIMA: 118 FIOS		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: AV ANTONIO SALES, 2772
		Telefone: (85) 3088-8999
		Email: comprasalcomercial@hotmail.com
26.370.836/0001-71	E C GARCIA DOS SANTOS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACAO EIRELI	R\$ 25,07
Marca: MATESSONI Fabricante: MATESSONI Modelo: MATESSONI Descrição: TOALHA DE BANHO Especificação : ALGODÃO 100%,MEDIDAS: LARGURA MINIMA: 80CM X COMPRIMENTO: 80CM FIOS/GRAMATURA MINIMA: 118 FIOS		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: EST ITABIRA, 196 A
		Nome de Contato: ELIANE
		Telefone: (91) 98277-0759
		Email: eg-santos@outlook.com



Preço Estimado: R\$ 22,63 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 22,63

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Pacotes	FRALDAS PEDIATRICA TAM: G TIPO DESCARTÁVEL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FECHO ABRE FECHA COM FLOC GEL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 22,63

Órgão: Governo do Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ	Data: 14/01/2022 14:00
Objeto: Futura e eventual contratação de empresa para aquisição de material de kits de enxoval para recém nascidos (kit natalidade), para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fralda Descartável - Fralda Descartável Peso Usuário: 10 A 14 KG, Tipo Adesivo Fixação: Duplo Adesivo De Fixação , Tipo Usuário: Infantil , Tipo: C/ Indicador De Saturação , Tipo Formato: Anatômico , Características Adicionais: Com Elástico Nas Pernas E Flocos De Gel Consistent , Tipo Pannel: Abas Antivazamentos	SRP: SIM
CatMat: 402674 - FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO:C/ INDICADOR DE SATURAÇÃO, TIPO FORMATO:ANATÔMICO, PESO USUÁRIO:10 A 14 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FLOCOS DE GEL CONSISTENT, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO:DUPLA ADESIVO DE FIXAÇÃO, TIPO USUÁRIO:INFANTIL, TIPO PAINEL:ABAS ANTIVAZAMENTOS	Identificação: N°Pregão:852021 / UASG:453204
	Lote/Item: 1/3
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 250
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
43.449.716/0001-83	JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	R\$ 21,90
Marca: AMIELI Fabricante: AMIELI Modelo: 2021 Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO G (9-12KG), CONFECCIONADA EM FILME DE POLIETILENO, POLPA DE CELULOSE, PAPEL ABSORVE NTE, COM TRIPLA PROTEÇÃO, COM GEL, 2 TIRAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO, FITA REPOSICIONÁVEL E ELÁSTICO NAS PERNAS.		
Estado: SP	Cidade: Orlândia	Endereço: RUA 04, 362
		Telefone: (16) 9000-0000
		Email: contato@joaomaria.com.br
05.574.795/0001-65	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI	R\$ 22,00
Marca: SAPEKA Fabricante: SAPEKA Modelo: FRALDA Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO G (9-12KG), CONFECCIONADA EM FILME DE POLIETILENO, POLPA DE CELULOSE, PAPEL ABSORVE NTE, COM TRIPLA PROTEÇÃO, COM GEL, 2 TIRAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO, FITA REPOSICIONÁVEL E ELÁSTICO NAS PERNAS.		
Estado: MA	Cidade: Imperatriz	Endereço: R GODOFREDO VIANA, 715
		Telefone: (99) 3525-5406/ (99) 3525-5406
22.812.130/0001-61	I NOLETO BORRALHO EIRELI	R\$ 24,00
Marca: LOOPING Fabricante: LOOPING Modelo: G Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO G (9-12KG), CONFECCIONADA EM FILME DE POLIETILENO, POLPA DE CELULOSE, PAPEL ABSORVE NTE, COM TRIPLA PROTEÇÃO, COM GEL, 2 TIRAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO, FITA REPOSICIONÁVEL E ELÁSTICO NAS PERNAS.		
Estado: MA	Cidade: Santa Rita	Endereço: RUA SAO ROQUE, 01
		Telefone: (98) 8472-9192



Preço Estimado: R\$ 26,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 26,00

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	FRALDAS PEDIATRICA TAM: EG TIPO DESCARTÁVEL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FECHO ABRE FECHA COM FLOC G EL.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 26,00**

Órgão: MUNICIPIO DE BOM JESUS DA PENHA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA	Data: 10/02/2022 08:30
Objeto: Implantação de registro de preços para possível aquisição de fraldas geriátricas para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Penha/MG	Modalidade: Pregão
Descrição: FRALDA GERIATRICA - FRALDA DESCART. GERIATRICA EGFralda geriátrica tamanho EG, pacote com no mínimo 07 unidades, capaz de abranger pacientes acima de 90 kg com cintura entre 120 e 165 cm, com tecnologia antiodor, com indicador de troca, unissex, capaz de suportar incontinência intensa, rapidez para absorver mais rápido, mantendo a pele mais seca, proporcionar no mínimo 10 horas de proteção total. Descartável	SRP: SIM
	Identificação: NºLicitação:918844
	Lote/Item: 2/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 10/02/2022 11:03
	Homologação: 10/02/2022 11:03
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 200
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
20.123.999/0001-73 * VENCEDOR *	D. F. ASTOLPHO	R\$ 26,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MARCA:CONFORT		
Estado: SP Cidade: Mococa Endereço: R CORONEL DIOGO, 1243	Telefone: (19) 3682-7300	Email: fontao@fontaocontabilidade.com.br

WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA - ME**R\$ 26,00**

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: FRALDA DESCART. GERIATRICA EG Fralda geriátrica tamanho EG, pacote com no mínimo 07 unidades, capaz de abranger pacientes acima de 90 kg com cintura entre 120 e 165 cm, com tecnologia antiodor, com indicador de troca, unissex, capaz de suportar incontinência intensa, rapidez para absorver mais rápido, mantendo a pele mais seca, proporcionar no mínimo 10 horas de proteção total. Descartável Confort Max

Endereço:

,

MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI**R\$ 26,00**

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: FRALDADESCART.GERIATRICAEGFraldageriátricatamanhoEG,pacotecomnomínimo07unidades,capazdeabrangerpacientesacimade90kgcomcinturaentre120e165cm,comtecnologiaantiodor,comindicadordetroca,unissex,capazdesuportarincontinênciaintensa,rapidezparaabsorvermaisrápido,mantendoapelemaisseca,proporcionarnomínimo10horasdeproteçãototal.Descartável - PACOTE/7 - MODELO: MAXI CONFORT PLUS - TAM: EG - ANISA: RDC 142

Endereço:

,



Preço Estimado: R\$ 27,96 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 27,96

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Pacotes	FRALDAS PEDIATRICA TAM: XXG TIPO DESCARTÁVEL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FECHO ABRE - FECHA, COM FLOC GEL.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 29,90

Órgão: FUNDO MUNIC. DE ASSIST. PROMOÇÃO SOCIAL
Prefeitura Municipal de Emilianópolis/SP

Data: 14/02/2022 00:00

Objeto: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

Modalidade: Dispensa por Limite

Descrição: PACOTE DE FRALDA PEDIATRICA - PACOTE DE FRALDA PEDIATRICA

SRP: NÃO

Identificação: 772022

Lote/Item: 1/6

Ata: N/A

Fonte: 18.229.204.87/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
00.828.167/0001-45 * VENCEDOR *	COMERCIAL BOTAFOGO LTDA	R\$ 29,90
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: SP Cidade: Presidente Venceslau Endereço: AV NEWTON PRADO, 47 Telefone: (18) 3271-3855 Email: marciaperelli@hotmail.com</p>		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 27,96

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBÁI

Data: 12/01/2022 00:00

Objeto: Registro de Preço para Aquisição de Materiais de Higiene, Limpeza, Copa e Cozinha para atender as necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal de Amambaí – MS, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações e quantidades estabelecidas no anexo I do edital.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: FRALDA PEDIÁTRICA - TAM "EG" - - FRALDA PEDIÁTRICA - TAM "EG" -

Identificação: 00022521

Lote/Item: 1/53

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 187.86.62.26:5656/Transparencia/

Quantidade: 166

Unidade: PCT

UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
36.403.682/0001-20 * VENCEDOR *	TAMIRES APARECIDA SILVA SUDO	R\$ 27,96
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: MS Cidade: Coronel Sapucaia Endereço: AVENIDA DEPUTADO FLAVIO DERZI, 900 Telefone: (67) 3483-1346 Email: contabilbrasil@yahoo.com.br</p>		



Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	FITA DE CONTENÇÃO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 126,23

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO	Data: 10/02/2022 09:00
Objeto: Compra de material de expediente e copa para os setores administrativos e a cozinha..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Fita Adesiva - Fita Adesiva Material: Plástico Adesivo , Comprimento: 8 M, Cor: Branca , Tipo: Rotuladora , Largura: 12 M	Identificação: NºPregão:22022 / UASG:928063
CatMat: 439791 - FITA ADESIVA	Lote/Item: /24
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 15/02/2022 13:35
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
21.616.612/0001-83	KARINA BEAUCLAIR VOGAS 12027984704	R\$ 94,80
Marca: NEW Fabricante: new Modelo: PT-2430PC Descrição: Comprimento: 8 M, Cor: Branca , Tipo: Rotuladora , Largura: 12 M Endereço: ,		
41.597.891/0001-92	EXCLUSIVA COMERCIO E SERVICOS, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	R\$ 94,90
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo: FITA. Descrição: FITA BRANCA PARA ETIQUETADORA BROTHER MODELO 2430 PC, 12 MM, 0,47". MARCA/FABRICANTE: BROTHER Estado: DF Cidade: Brasília Endereço: A ADE CONJUNTO 4 LOTE, 06 Telefone: (61) 8470-6882 Email: digitalinfodf@gmail.com		
04.428.101/0001-19	MISTER PAPER PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	R\$ 189,00
* VENCEDOR *		
Marca: LABEL TAPE Fabricante: LABEL TAPE Modelo: . Descrição: Fita Adesiva Material: Plástico Adesivo , Comprimento: 8 M, Cor: Branca , Tipo: Rotuladora , Largura: 12 M Estado: PE Cidade: Recife Endereço: AV NORTE, 2175 Nome de Contato: Margareth Cristina Telefone: (61) 3241-1003 Email: misterpaprrltda@gmail.com		



Quantidade	Descrição	Observação
40 Litros	FORMOL 10%	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 23,33

Órgão: CONJUNTO HOSPITALAR DO MANDAQUI-CHM GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SÃO PAULO	Data: 10/03/2022 15:59
Objeto: AQUISIÇÃO DE FORMOL Á 10%, ÁLCOOL Á 70%, FRASCO COLETOR E ÁLCOOL ETILICO	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: FORMOL CATEGORIA TAMPÃO. FORMOL A 10% EM SOLUÇÃO FISIOLÓGICA - FORMOL, CATEGORIA TAMPÃO. FORMOL A 10% EM SOLUÇÃO FISIOLÓGICA COM TAMPONAMENTO DE PH 7,2 A 7,4, COM TEOR DE 10%, REAGENTE PARA FIXAÇÃO DE BIÓPSIAS E PEÇAS CIRÚRGICAS, ASPECTO INCOLOR, ACONDICIONADO EM FRASCO APROPRIADO E REFORÇADO QUE MANTENHA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, ROTULO COM NR. DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, FÓRMULA E PROCEDÊNCIA	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 090172000012022OC00077
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 180
	Unidade: LITRO
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
14.049.510/0001-68	LABENZ PRODUTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS LTDA	R\$ 15,00
Marca: Dinamica Fabricante: Fabricante não informado Descrição: FORMOL, CATEGORIA TAMPÃO. FORMOL A 10% EM SOLUÇÃO FISIOLÓGICA COM TAMPONAMENTO DE PH 7,2 A 7,4, COM TEOR DE 10%, REAGENTE PARA FIXAÇÃO DE BIÓPSIAS E PEÇAS CIRÚRGICAS, ASPECTO INCOLOR, ACONDICIONADO EM FRASCO APROPRIADO E REFORÇADO QUE MANTENHA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, ROTULO COM NR. DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, FÓRMULA E PROCEDÊNCIA		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R DR ERNESTO MARIANO, 230
		Telefone: (11) 2227-3300
		Email: societario@ocm7.com.br
71.841.456/0001-22	ROGERIA APARECIDA CARDOSO	R\$ 25,00
Marca: EXODO / FT07107SO Fabricante: Fabricante não informado Descrição: FORMOL, CATEGORIA TAMPÃO. FORMOL A 10% EM SOLUÇÃO FISIOLÓGICA COM TAMPONAMENTO DE PH 7,2 A 7,4, COM TEOR DE 10%, REAGENTE PARA FIXAÇÃO DE BIÓPSIAS E PEÇAS CIRÚRGICAS, ASPECTO INCOLOR, ACONDICIONADO EM FRASCO APROPRIADO E REFORÇADO QUE MANTENHA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, ROTULO COM NR. DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, FÓRMULA E PROCEDÊNCIA		
Estado: SP	Cidade: São Carlos	Endereço: R GASTAO VIEIRA, 150
		Nome de Contato: ROGERIA
		Telefone: (16) 3374-5031
		Email: rapc.cardoso@terra.com.br
53.427.738/0001-04	ICP INOVACAO E COMERCIO DE PRODUTOS PARA BIOTECNOLOGIA E UTILIDADES LTDA	R\$ 30,00
Marca: EP-15-20318 - EasyPath Diagnósticos Fabricante: Fabricante não informado Descrição: FORMOL, CATEGORIA TAMPÃO. FORMOL A 10% EM SOLUÇÃO FISIOLÓGICA COM TAMPONAMENTO DE PH 7,2 A 7,4, COM TEOR DE 10%, REAGENTE PARA FIXAÇÃO DE BIÓPSIAS E PEÇAS CIRÚRGICAS, ASPECTO INCOLOR, ACONDICIONADO EM FRASCO APROPRIADO E REFORÇADO QUE MANTENHA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, ROTULO COM NR. DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, FÓRMULA E PROCEDÊNCIA		
Estado: SP	Cidade: Indaiatuba	Endereço: AL PLUTAO, 585
		Telefone: (11) 5034-2227
		Email: junior@grupoerviegas.com.br



Preço Estimado: R\$ 49,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 49,00

Quantidade	Descrição	Observação
1.800 Rolos	GASE EM ROLO 91X91CM 11 FIOS.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 49,00

Órgão: DEPTO. GERENC. AMBULATORIAL DA CAPITAL-DGAC GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SÃO PAULO	Data: 18/04/2022 15:58
Objeto: AQUISIÇÃO DE BENS DE CONSUMO (MATERIAIS DE ENFERMAGEM) ENTREGA IMEDIATA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: BOTA UNNA EM BANDAGEM ELASTICA IMPREGNADA COM OXIDO ZINCO, 10CM X 9M - BOTA UNNA, CONFECCIONADA POR BANDAGEM ELASTICA FLEXIVEL EM GASE BRANCA IMPREGNADA COM OXIDO ZINCO GLICEROL ACACIA,OLEO DE RICINO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 10CM X 9M, PARA CURATIVO DE LESOES DE MEMBROS INFERIORES, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 090149000012022OC00005
	Lote/Item: 1/5
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
17.756.574/0001-97	MANZATOS FARMA EIRELI	R\$ 32,00
Marca: CASEX Fabricante: Fabricante não informado Descrição: BOTA UNNA, CONFECCIONADA POR BANDAGEM ELASTICA FLEXIVEL EM GASE BRANCA IMPREGNADA COM OXIDO ZINCO GLICEROL ACACIA,OLEO DE RICINO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 10CM X 9M, PARA CURATIVO DE LESOES DE MEMBROS INFERIORES, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Mirassol	Endereço: R SANTO ANTONIO, 1610
		Telefone: (17) 3221-5998
		Email: rogerio@rcacontabil.com.br
17.365.046/0001-07	HAYERIM COMERCIAL LTDA	R\$ 40,00
* VENCEDOR *		
Marca: CURATEC BOTA DE UNNA10,2cm X 9,14m Fabricante: Fabricante não informado Descrição: BOTA UNNA, CONFECCIONADA POR BANDAGEM ELASTICA FLEXIVEL EM GASE BRANCA IMPREGNADA COM OXIDO ZINCO GLICEROL ACACIA,OLEO DE RICINO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 10CM X 9M, PARA CURATIVO DE LESOES DE MEMBROS INFERIORES, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Santos	Endereço: R ANTONIO BENTO, 79
		Telefone: (11) 4126-7760
		Email: legalizacao@assistcontjur.com.br
24.980.102/0001-89	LOGGEN PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 75,00
Marca: FLEXI-DRESS 10,2X914,4CM Fabricante: Fabricante não informado Descrição: BOTA UNNA, CONFECCIONADA POR BANDAGEM ELASTICA FLEXIVEL EM GASE BRANCA IMPREGNADA COM OXIDO ZINCO GLICEROL ACACIA,OLEO DE RICINO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 10CM X 9M, PARA CURATIVO DE LESOES DE MEMBROS INFERIORES, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Mauá	Endereço: AV DA SAUDADE, 626
		Nome de Contato: DONATO
		Telefone: (11) 3593-1346
		Email: comercial@loggen.com.br



Preço Estimado: R\$ 48,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 48,33

Quantidade	Descrição	Observação
500 Litros	GEL PARA ULTRASSONOGRRAFIA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 48,33

Órgão: FUNPAR / (1) FUNPAR-FUNDAÇÃO DA UFPR PARA O DCTC

Data: 17/12/2021 09:00

Objeto: Aquisição de Material Hospitalar

Modalidade: Pregão

Descrição: GEL ULTRASSONOGRRAFIA - GEL PARA ULTRASSONGalão de 5 litros.

SRP: NÃO

Identificação: NºLicitação:910201

Lote/Item: 14/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 24/01/2022 09:32

Homologação: 24/01/2022 09:32

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 3

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

78.742.491/0001-33 * VENCEDOR *	JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A	R\$ 48,33
------------------------------------	--	-----------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: GEL PARA ULTRASSON Galão de 5 litros. MULTIGEL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R WILSON LOIS KOEHLER JUNIOR, 406	HERMES	(41) 2108-4545	licitacao1@joamed.com.br

PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI

R\$ 48,33

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CARBOGEL

Endereço:

,

ENIFAR COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATER

R\$ 48,33

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Gel para ultrasonMarca - RMC

Endereço:

,



Preço Estimado: R\$ 38,30 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 38,30

Quantidade	Descrição	Observação
20 Litros	GERMI RIO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 42,80

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE Prefeitura Municipal de Nhandeara/SP	Data: 14/03/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GERMIRIO 1000ML, REVELADOR RX 500ML, FIXADOR RX 500ML PARA SAUDE	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: GERMI RIO - SOLUÇÃO A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO - EMBALAGEM 1000ML. - GERMI RIO - SOLUÇÃO A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO - EMBALAGEM 1000ML.	SRP: NÃO
	Identificação: 6382022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: 54.232.53.116/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 25
	Unidade: LTR
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
33.589.305/0001-30 * VENCEDOR *	ROSANA PEREIRA DISTRIBUIDORA	R\$ 42,80
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Bady Bassitt	Endereço: RUA JACOMO CATELANI, 278
	Telefone: (17) 4009-1700	Email: societario@comarc.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 38,30

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Prefeitura Municipal de Emilianópolis/SP	Data: 07/03/2022 00:00
Objeto: MATERIAL ODONTOLOGICO	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: GERME RIO - GERME RIO	SRP: NÃO
	Identificação: 1572022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: 18.229.204.87/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
09.222.496/0001-12 * VENCEDOR *	CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	R\$ 38,30
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Presidente Prudente	Endereço: R DOUTOR JOSE FOZ, 1966
	Nome de Contato: Licitação (setor)	Telefone: (18) 3917-2993
		Email: cirurgicaoeste@hotmail.com



Quantidade	Descrição	Observação
20 Litros	GLUTARALDEÍDO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 115,00

Órgão: UNESP-FACUL.DE ODONTOLOGIA-ARARAQUARA
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ARARAQUARA

Data: 19/04/2022 16:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE USO LABORATORIAL - PARTICIPAÇÃO RESTRITA - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022 - FO/CAr.

Identificação: OC: 102305100612022OC00010

Lote/Item: 1/24

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: GLUTARALDEIDO SOLUCAO AQUOSA A 25% - REAGENTE, GLUTARALDEIDO A 25%, GRAU 1 PARA USO COMO FIXADOR EM MICROSCOPIA ELETROICA DE TRANSMISSAO, GLUTARALDEIDO EM SOLUCAO AQUOSA A 25%, PESO MOLECULAR: 100.12 G/MOL, ALTAMENTE PURO, DESTILACAO A VACUO, LIVRE DE POLIMEROS E OUTROS CONTAMINANTES, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM REFORCADA E APROPRIADA;QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, ROTULO CONTENDO NUMERO DE LOTE; DATA DE FABRICACAO/DATA DE VALIDADE/PRAZO DE VALIDADE; PROCEDENCIA, CONFORME LEGISLACAO VIGENTE

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: FRASCO 1000,00 MILILITRO

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

24.183.437/0001-76	MENDEL SCIENCE AND HEALTH LTDA	R\$ 100,00
--------------------	--------------------------------	------------

* VENCEDOR *

Marca: EXODO/G09547S0

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: REAGENTE, GLUTARALDEIDO A 25%, GRAU 1 PARA USO COMO FIXADOR EM MICROSCOPIA ELETROICA DE TRANSMISSAO, GLUTARALDEIDO E M SOLUCAO AQUOSA A 25%, PESO MOLECULAR: 100.12 G/MOL, ALTAMENTE PURO, DESTILACAO A VACUO, LIVRE DE POLIMEROS E OUTROS CONTAMINANTES, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM REFORCADA E APROPRIADA;QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, ROTULO CONTENDO NUMERO DE LOTE; DATA DE FABRICACAO/DATA DE VALIDADE/PRAZO DE VALIDADE; PROCEDENCIA, CONFORME LEGISLACAO VIGENTE

Estado: SP **Cidade:** Araraquara **Endereço:** AVENIDA MARI AMELIA DE AMORIM DAEL'OLIO, 328

Telefone: (16) 9993-1770

Email: fabiogalv@hotmail.com

30.479.645/0001-10	AMR SOLUCOES LABORATORIAIS LTDA	R\$ 120,00
--------------------	---------------------------------	------------

Marca: EXODO

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: REAGENTE, GLUTARALDEIDO A 25%, GRAU 1 PARA USO COMO FIXADOR EM MICROSCOPIA ELETROICA DE TRANSMISSAO, GLUTARALDEIDO E M SOLUCAO AQUOSA A 25%, PESO MOLECULAR: 100.12 G/MOL, ALTAMENTE PURO, DESTILACAO A VACUO, LIVRE DE POLIMEROS E OUTROS CONTAMINANTES, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM REFORCADA E APROPRIADA;QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, ROTULO CONTENDO NUMERO DE LOTE; DATA DE FABRICACAO/DATA DE VALIDADE/PRAZO DE VALIDADE; PROCEDENCIA, CONFORME LEGISLACAO VIGENTE

Estado: SP **Cidade:** São José do Rio Preto **Endereço:** RUA IRIRITIBA, 1399

Telefone: (17) 9793-2918 / (17) 9701-1085

Email: filipe@sprqualidade.com.br

71.841.456/0001-22	ROGERIA APARECIDA CARDOSO	R\$ 125,00
--------------------	---------------------------	------------

Marca: EXODO / G09547S0

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: REAGENTE, GLUTARALDEIDO A 25%, GRAU 1 PARA USO COMO FIXADOR EM MICROSCOPIA ELETROICA DE TRANSMISSAO, GLUTARALDEIDO E M SOLUCAO AQUOSA A 25%, PESO MOLECULAR: 100.12 G/MOL, ALTAMENTE PURO, DESTILACAO A VACUO, LIVRE DE POLIMEROS E OUTROS CONTAMINANTES, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM REFORCADA E APROPRIADA;QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, ROTULO CONTENDO NUMERO DE LOTE; DATA DE FABRICACAO/DATA DE VALIDADE/PRAZO DE VALIDADE; PROCEDENCIA, CONFORME LEGISLACAO VIGENTE

Estado: SP **Cidade:** São Carlos **Endereço:** R GASTAO VIEIRA, 150

Nome de Contato: ROGERIA

Telefone: (16) 3374-5031

Email: rapc.cardoso@terra.com.br



Preço Estimado: R\$ 6,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 6,00

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Kits	KIT DE PCCU COMPLETO TAM. P	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 6,00

Órgão: CONJUNTO HOSPITALAR DO MANDAQUI-CHM GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SÃO PAULO	Data: 10/02/2022 10:35
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS TÉCNICO HOSPITALAR (LAMINA PARA TRICOTOMIZADOR E OUTROS)	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: KIT P/PAPANICOLAU, ESPATULA, ESCOVA, LAMINA, PORTA LAMINA, NAO ESTERIL - KIT PARA PAPANICOLAU, CONTENDO 01 ESPATULA DE AYRE, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 CAIXA PORTA LAMINA, 01 LAMINA DE VIDRO COM BORDA FOSCA, MEDINDO 25MM X 75MM (+/-2MM) COM 1,1 A 1,3MM DE ESPESSURA, USO UNICO, NAO ESTERIL, ESPATULA DE AYRE MEDINDO 18 CM (+/-1CM), ESCOVA CERVICAL MEDINDO 19 CM (+/- 1CM), EMBALADO EM FORMA DE KIT, EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 090172000012022OC00019
	Lote/Item: 1/2
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
04.299.175/0001-00	RIMACRI COMERCIAL LTDA	R\$ 3,00
Marca: KOLPLAST CITOKOLP cód. CAPLAMNEST Fabricante: Fabricante não informado Descrição: KIT PARA PAPANICOLAU, CONTENDO 01 ESPATULA DE AYRE, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 CAIXA PORTA LAMINA, 01 LAMINA DE VIDRO COM BORDA FOSCA, MEDINDO 25MM X 75MM (+/-2MM) COM 1,1 A 1,3MM DE ESPESSURA, USO UNICO, NAO ESTERIL, ESPATULA DE AYRE MEDINDO 18 CM (+/-1CM), E ESCOVA CERVICAL MEDINDO 19 CM (+/- 1CM), EMBALADO EM FORMA DE KIT, EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Barueri	Endereço: AV GUPE (SITIO GUPE), 10.767
	Telefone: (11) 3258-2632/ (11) 3129-8402	Email: rimacri@terra.com.br
24.774.241/0001-56	MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,00
Marca: KOLPLAST Fabricante: Fabricante não informado Descrição: KIT PARA PAPANICOLAU, CONTENDO 01 ESPATULA DE AYRE, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 CAIXA PORTA LAMINA, 01 LAMINA DE VIDRO COM BORDA FOSCA, MEDINDO 25MM X 75MM (+/-2MM) COM 1,1 A 1,3MM DE ESPESSURA, USO UNICO, NAO ESTERIL, ESPATULA DE AYRE MEDINDO 18 CM (+/-1CM), E ESCOVA CERVICAL MEDINDO 19 CM (+/- 1CM), EMBALADO EM FORMA DE KIT, EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R CAMPO COMPRIDO, 86
	Nome de Contato: CAMILA	Telefone: (11) 3617-3199
		Email: vendas1@medevices.com.br
30.322.475/0001-65	DOCTORMED COMERCIAL EIRELI	R\$ 10,00
* VENCEDOR *		
Marca: KIT CITOKOLP 1 KOLPLAST Fabricante: Fabricante não informado Descrição: KIT PARA PAPANICOLAU, CONTENDO 01 ESPATULA DE AYRE, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 CAIXA PORTA LAMINA, 01 LAMINA DE VIDRO COM BORDA FOSCA, MEDINDO 25MM X 75MM (+/-2MM) COM 1,1 A 1,3MM DE ESPESSURA, USO UNICO, NAO ESTERIL, ESPATULA DE AYRE MEDINDO 18 CM (+/-1CM), E ESCOVA CERVICAL MEDINDO 19 CM (+/- 1CM), EMBALADO EM FORMA DE KIT, EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Barueri	Endereço: RUA CAMPOS SALES, 226
	Nome de Contato: Jailson	Telefone: (11) 4552-6272
		Email: vendas1@doctormedical.com.br



Preço Estimado: R\$ 6,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 6,00

Quantidade	Descrição	Observação
3.000 Kits	KIT DE PCCU COMPLETO TAM. M	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 6,00

Órgão: CONJUNTO HOSPITALAR DO MANDAQUI-CHM GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SÃO PAULO	Data: 10/02/2022 10:35
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS TÉCNICO HOSPITALAR (LAMINA PARA TRICOTOMIZADOR E OUTROS)	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: KIT P/PAPANICOLAU, ESPATULA, ESCOVA, LAMINA, PORTA LAMINA, NAO ESTERIL - KIT PARA PAPANICOLAU, CONTENDO 01 ESPATULA DE AYRE, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 CAIXA PORTA LAMINA, 01 LAMINA DE VIDRO COM BORDA FOSCA, MEDINDO 25MM X 75MM (+/-2MM) COM 1,1 A 1,3MM DE ESPESSURA, USO UNICO, NAO ESTERIL, ESPATULA DE AYRE MEDINDO 18 CM (+/-1CM), ESCOVA CERVICAL MEDINDO 19 CM (+/- 1CM), EMBALADO EM FORMA DE KIT, EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 090172000012022OC00019
	Lote/Item: 1/2
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
04.299.175/0001-00	RIMACRI COMERCIAL LTDA	R\$ 3,00
Marca: KOLPLAST CITOKOLP cód. CAPLAMNEST Fabricante: Fabricante não informado Descrição: KIT PARA PAPANICOLAU, CONTENDO 01 ESPATULA DE AYRE, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 CAIXA PORTA LAMINA, 01 LAMINA DE VIDRO COM BORDA FOSCA, MEDINDO 25MM X 75MM (+/-2MM) COM 1,1 A 1,3MM DE ESPESSURA, USO UNICO, NAO ESTERIL, ESPATULA DE AYRE MEDINDO 18 CM (+/-1CM), E ESCOVA CERVICAL MEDINDO 19 CM (+/- 1CM), EMBALADO EM FORMA DE KIT, EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Barueri	Endereço: AV GUPE (SITIO GUPE), 10.767
	Telefone: (11) 3258-2632/ (11) 3129-8402	Email: rimacri@terra.com.br
24.774.241/0001-56	MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,00
Marca: KOLPLAST Fabricante: Fabricante não informado Descrição: KIT PARA PAPANICOLAU, CONTENDO 01 ESPATULA DE AYRE, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 CAIXA PORTA LAMINA, 01 LAMINA DE VIDRO COM BORDA FOSCA, MEDINDO 25MM X 75MM (+/-2MM) COM 1,1 A 1,3MM DE ESPESSURA, USO UNICO, NAO ESTERIL, ESPATULA DE AYRE MEDINDO 18 CM (+/-1CM), E ESCOVA CERVICAL MEDINDO 19 CM (+/- 1CM), EMBALADO EM FORMA DE KIT, EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R CAMPO COMPRIDO, 86
	Nome de Contato: CAMILA	Telefone: (11) 3617-3199
		Email: vendas1@medevices.com.br
30.322.475/0001-65	DOCTORMED COMERCIAL EIRELI	R\$ 10,00
* VENCEDOR *		
Marca: KIT CITOKOLP 1 KOLPLAST Fabricante: Fabricante não informado Descrição: KIT PARA PAPANICOLAU, CONTENDO 01 ESPATULA DE AYRE, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 CAIXA PORTA LAMINA, 01 LAMINA DE VIDRO COM BORDA FOSCA, MEDINDO 25MM X 75MM (+/-2MM) COM 1,1 A 1,3MM DE ESPESSURA, USO UNICO, NAO ESTERIL, ESPATULA DE AYRE MEDINDO 18 CM (+/-1CM), E ESCOVA CERVICAL MEDINDO 19 CM (+/- 1CM), EMBALADO EM FORMA DE KIT, EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Barueri	Endereço: RUA CAMPOS SALES, 226
	Nome de Contato: Jailson	Telefone: (11) 4552-6272
		Email: vendas1@doctormedical.com.br



Preço Estimado: R\$ 6,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 6,00

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Kits	KIT DE PCCU COMPLETO TAM. G	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 6,00

Órgão: CONJUNTO HOSPITALAR DO MANDAQUI-CHM GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SÃO PAULO	Data: 10/02/2022 10:35
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS TÉCNICO HOSPITALAR (LAMINA PARA TRICOTOMIZADOR E OUTROS)	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: KIT P/PAPANICOLAU, ESPATULA, ESCOVA, LAMINA, PORTA LAMINA, NAO ESTERIL - KIT PARA PAPANICOLAU, CONTENDO 01 ESPATULA DE AYRE, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 CAIXA PORTA LAMINA, 01 LAMINA DE VIDRO COM BORDA FOSCA, MEDINDO 25MM X 75MM (+/-2MM) COM 1,1 A 1,3MM DE ESPESSURA, USO UNICO, NAO ESTERIL, ESPATULA DE AYRE MEDINDO 18 CM (+/-1CM), ESCOVA CERVICAL MEDINDO 19 CM (+/- 1CM), EMBALADO EM FORMA DE KIT, EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 090172000012022OC00019
	Lote/Item: 1/2
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
04.299.175/0001-00	RIMACRI COMERCIAL LTDA	R\$ 3,00
Marca: KOLPLAST CITOKOLP cód. CAPLAMNEST Fabricante: Fabricante não informado Descrição: KIT PARA PAPANICOLAU, CONTENDO 01 ESPATULA DE AYRE, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 CAIXA PORTA LAMINA, 01 LAMINA DE VIDRO COM BORDA FOSCA, MEDINDO 25MM X 75MM (+/-2MM) COM 1,1 A 1,3MM DE ESPESSURA, USO UNICO, NAO ESTERIL, ESPATULA DE AYRE MEDINDO 18 CM (+/-1CM), E ESCOVA CERVICAL MEDINDO 19 CM (+/- 1CM), EMBALADO EM FORMA DE KIT, EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Barueri	Endereço: AV GUPE (SITIO GUPE), 10.767
		Telefone: (11) 3258-2632/ (11) 3129-8402
		Email: rimacri@terra.com.br
24.774.241/0001-56	MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,00
Marca: KOLPLAST Fabricante: Fabricante não informado Descrição: KIT PARA PAPANICOLAU, CONTENDO 01 ESPATULA DE AYRE, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 CAIXA PORTA LAMINA, 01 LAMINA DE VIDRO COM BORDA FOSCA, MEDINDO 25MM X 75MM (+/-2MM) COM 1,1 A 1,3MM DE ESPESSURA, USO UNICO, NAO ESTERIL, ESPATULA DE AYRE MEDINDO 18 CM (+/-1CM), E ESCOVA CERVICAL MEDINDO 19 CM (+/- 1CM), EMBALADO EM FORMA DE KIT, EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R CAMPO COMPRIDO, 86
		Nome de Contato: CAMILA
		Telefone: (11) 3617-3199
		Email: vendas1@medevices.com.br
30.322.475/0001-65	DOCTORMED COMERCIAL EIRELI	R\$ 10,00
* VENCEDOR *		
Marca: KIT CITOKOLP 1 KOLPLAST Fabricante: Fabricante não informado Descrição: KIT PARA PAPANICOLAU, CONTENDO 01 ESPATULA DE AYRE, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 CAIXA PORTA LAMINA, 01 LAMINA DE VIDRO COM BORDA FOSCA, MEDINDO 25MM X 75MM (+/-2MM) COM 1,1 A 1,3MM DE ESPESSURA, USO UNICO, NAO ESTERIL, ESPATULA DE AYRE MEDINDO 18 CM (+/-1CM), E ESCOVA CERVICAL MEDINDO 19 CM (+/- 1CM), EMBALADO EM FORMA DE KIT, EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Barueri	Endereço: RUA CAMPOS SALES, 226
		Nome de Contato: Jailson
		Telefone: (11) 4552-6272
		Email: vendas1@doctormedical.com.br



Preço Estimado: R\$ 65,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 65,00

Quantidade	Descrição	Observação
5 Caixas	LAMINA DE BISTURI Nº 12 CX C/100 UND	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 65,08

Órgão: Prefeitura Municipal de Laguna Carapã/MS	Data: 15/02/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES E CORRELATOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E HOSPITAL MUNICIPAL, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGUNA CARAPÃ.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: LAMINA BISTURI - Material: Aço Carbono, Tamanho: Nº 15C, Tipo: Descartável, Esterilidade: Estéril, Características Adicionais: Embalada Individualmente. Caixa com 100 unidades. - LAMINA BISTURI - Material: Aço Carbono, Tamanho: Nº 15C, Tipo: Descartável, Esterilidade: Estéril, Características Adicionais: Embalada Individualmente. Caixa com 100 unidades.	Identificação: 738
	Lote/Item: 1/78
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysystemas.com.br/processos_licitatorios/municipio_de_laguna_carapa
	Quantidade: 5
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
26.396.672/0001-51 * VENCEDOR *	BRASMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 57,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R PONTALINA, 171
		Telefone: (67) 3028-1817
26.847.096/0001-11	CIRURGICA ITAMBE - EIRELI	R\$ 69,04
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV BRASIL, 5709
		Telefone: (44) 3346-4300
28.069.066/0001-57	OESTE MED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 69,20
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Presidente Prudente	Endereço: R PIONEIRO JOAO ASCENCIO, 90
		Telefone: (43) 3305-8700
		Email: contabil3@ellititecon.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 65,00

Órgão: MUNICÍPIO DE HELIÓPOLIS/BA	Data: 01/12/2021 14:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS DESTINADOS A SUPRIR AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE HELIÓPOLIS (BA).	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Lâmina de Bisturi Aço Carbono nº 12 cx c/100 unidades - Lâmina de Bisturi Aço Carbono nº 12 cx c/100 unidades	Identificação: 32880
	Lote/Item: 20/20
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Caixas
	UF: BA



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

13.468.187/0001-02
* VENCEDOR *

LUGMED COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LABORATORIAIS E
FARMACEUTICOS LTDA

R\$ 65,00

Marca: SOLIDOR

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SOLIDOR

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

BA

Cícero Dantas

R DR ORLANDO TEIXEIRA, 167

(75) 3278-2632/ (75) 9966-0380

imperiocontabilidade1@gmail.com



Relatório gerado no dia 12/05/2022 08:06:25 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtrm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcb3G2XyuyIS2h9dalQkQR20LUc1knsMYuE%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=rb9kODsBJvtrm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcb3G2XyuyIS2h9dalQkQR20LUc1knsMYuE%253d

Preço Estimado: R\$ 63,38 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 63,38

Quantidade	Descrição	Observação
5 Caixas	LAMINA DE BISTURI Nº 15 CX C/100 UND	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 63,38

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR	Data: 03/02/2022 08:30
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material odontológico..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Lâmina Bisturi - Material: Aço Inoxidável, Tipo: Descartável, Tamanho: Nº 15, Características Adicionais: Embalada Individualmente, Esterilidade: Estéril,	SRP: SIM
CatMat: 366903 - LÂMINA BISTURI, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO:Nº 15, TIPO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALADA INDIVIDUALMENTE	Identificação: NºPregão:32022 / UASG:454524
	Lote/Item: /81
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 07/02/2022 18:02
	Homologação: 14/02/2022 17:24
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4
	Unidade: Caixa 100,00 UN
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
32.635.445/0001-34 * VENCEDOR *	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 35,40
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo: LAMINA DE BISTURI Nº 15 C/100 Descrição: LAMINA DE BISTURI Nº 15 C/100		
Estado: PR	Cidade: Ivaiporã	Endereço: AV LADISLAO GIL FERNANDEZ, 1230
		Telefone: (43) 3472-1605
25.341.162/0001-14	MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI	R\$ 74,75
Marca: SOLIDOR Fabricante: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR Descrição: Lâmina bisturi, material: aço inoxidável, tamanho: nº 15, tipo: descartável, esterilidade: estéril, características adicionais: embalagem individualmente. Caixa com 100 unid.		
Estado: PR	Cidade: Londrina	Endereço: R JOHN FITZGERALD KENNEDY, 299
		Telefone: (42) 3028-0358
		Email: contato@dentalmega.com.br
13.547.970/0001-53	ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI	R\$ 80,00
Marca: LAMEDID Fabricante: LAMEDID Modelo: LAMEDID Descrição: Lâmina bisturi, material: aço inoxidável, tamanho: nº 15, tipo: descartável, esterilidade: estéril, características adicionais: embalagem individualmente. Caixa com 100 unid.		
Estado: SC	Cidade: Caibi	Endereço: R EGIDIO FERRONATO, 188
		Nome de Contato: ELISVANDIA MATOS DONINI
		Telefone: (49) 3648-0897
		Email: comercial@higix.com.br



Preço Estimado: R\$ 57,24 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 57,24

Quantidade	Descrição	Observação
5 Caixas	LAMINA DE BISTURI Nº 20 CX C/100 UND	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 57,24

Órgão: Prefeitura Municipal de Laguna Carapã/MS	Data: 15/02/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES E CORRELATOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E HOSPITAL MUNICIPAL, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGUNA CARAPÃ.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: LAMINA BISTURI - Material: Aço Carbono, Tamanho: Nº 20, Tipo: Descartável, Esterilidade: Estéril, Características Adicionais: Embalada Individualmente. Caixa com 100 unidades. - LAMINA BISTURI - Material: Aço Carbono, Tamanho: Nº 20, Tipo: Descartável, Esterilidade: Estéril, Características Adicionais: Embalada Individualmente. Caixa com 100 unidades.	Identificação: 738
	Lote/Item: 1/76
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysystemas.com.br/processos_licitatorios/municipio_de_laguna_carapa
	Quantidade: 5
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
26.396.672/0001-51 * VENCEDOR *	BRASMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 57,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R PONTALINA, 171
		Telefone: (67) 3028-1817
26.847.096/0001-11	CIRURGICA ITAMBE - EIRELI	R\$ 57,29
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV BRASIL, 5709
		Telefone: (44) 3346-4300
28.069.066/0001-57	OESTE MED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 57,43
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Presidente Prudente	Endereço: R PIONEIRO JOAO ASCENCIO, 90
		Telefone: (43) 3305-8700
		Email: contabil3@ellittecon.com.br



Preço Estimado: R\$ 46,34 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 46,34

Quantidade	Descrição	Observação
5 Caixas	LAMINA DE BISTURI Nº 21 CX C/ 100 UND	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 46,34

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA AL	Data: 09/02/2022 10:30
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos, insumos e correlatos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Maravilha/AL.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Lâmina bisturi - Material: Aço Inoxidável, Tamanho: Nº 21, Tipo: Descartável, Esterilidade: Estéril, Características Adicionais: Embalada Individualmente,	SRP: NÃO
CatMat: 299242 - LÂMINA BISTURI	Identificação: NºPregão:100022022 / UASG:982791
	Lote/Item: 15/373
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 78
	Unidade: Caixa 100,00 UN
	UF: AL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
38.014.290/0001-03	ISABEL CRISTINA MORAES MARINHO E CIA LTDA	R\$ 36,83
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo: CX Descrição: Lâmina de bisturi em aço carbono nº 21, caixa com 100 unidade Caixa		
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV FREI CANECA, 121
		Telefone: (87) 9978-7151
05.980.425/0001-28	VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 47,20
* VENCEDOR *		
Marca: SOLIDOR Fabricante: SOLIDOR Modelo: LAMINA Descrição: "Lâmina de bisturi em aço carbono nº 21, caixa com 100 unidade" ***		
Estado: AL	Cidade: Arapiraca	Endereço: R DOM JONAS BATINGA, 414
		Telefone: (82) 3521-5055
11.195.977/0001-28	MEDICAH COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 55,00
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo: NAO SE APLICA Descrição: Lâmina de bisturi em aço carbono nº 21, caixa com 100 unidade Caixa		
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: AV MUNIZ FALCAO, 1030
	Nome de Contato: CARLOS	Telefone: (82) 3436-2747
		Email: medicahadm@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 79,76 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 79,76

Quantidade	Descrição	Observação
200 Caixas	LAMINA DE BISTURI N° 23 CX C/ 100 UND	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 79,76

Órgão: Prefeitura Municipal de Campo Belo/MG	Data: 01/12/2021 12:30
Objeto: Aquisição de medicamentos e materiais destinados aos cães do canil municipal, setor de responsabilidade da secretaria municipal de infraestrutura e meio ambiente, através do sistema registro de preços.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Lâmina bisturi - Material: Aço Inoxidável 0, Tamanho: N° 23 0, Tipo: Descartável 0, Esterilidade: Estéril 0, Características Adicionais: Embalada Individualmente 0,	Identificação: N°Pregão:2062021 / UASG:984223
CatMat: 361078 - LÂMINA BISTURI	Lote/Item: /12
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 7
	Unidade: Caixa 100,00 UN
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
19.188.783/0001-07 * VENCEDOR *	PROCIR PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 32,85
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo: MEDIX Descrição: Lâmina de Bisturi n° 23Especificação: Usado paraabrir tecidosubcutâneo e musculaturaCaixa com 100 unidades		
Estado: MG Cidade: Sete Lagoas Endereço: R LONDRES, 47 Telefone: (31) 3774-0711 Email: procir.procir@yahoo.com		
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 96,64
Marca: LABOR IMPORT Fabricante: HUAIAN TIANDA MEDICAL Modelo: LAMINA_BIST Descrição: LAMINA_BIST - LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL EM AÇO CARBONO- LÂMINA ISENTA DE REBARBAS, DEVIDAMENTE AFIADA E POLIDA. PERFEITAMENTE ADAPTÁVEL AO CABO DE BISTURI. FABRICADA DE ACORDO COM A NORMA BS2982:1992 E BSEN27740:1992. ESTERILIZADA POR RAIOS GAMA. E MBALADA INDIVIDUALMENTE EM ALUMÍNIO TERMOSSELADO. DISPONÍVEL NOS TAMANHOS: 10, 11, 12, 15, 15C, 20, 21, 22, 23 E 24. PRODUTO DE USO ÚNICO . REGISTRO ANVISA: 10369460104. MARCA: LABOR IMPORT.		
Estado: SP Cidade: São Carlos Endereço: R ALFREDO LOPES, 1717 Telefone: (16) 3419-5912 Email: noem@noemmedical.com.br		
20.648.705/0001-27	FARMACIA SAO JOAO EIRELI	R\$ 109,80
Marca: SOLIDOR Fabricante: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR Descrição: Lâmina de Bisturi n° 23 Especificação: Usado para abrir tecido subcutâneo e musculatura Caixa com 100 unidades		
Estado: MG Cidade: Campo Belo Endereço: AV AFONSO PENA, 101 Telefone: (35) 3831-1009 Email: farmaciasaojoaxml@gmail.com		



Preço Estimado: R\$ 54,18 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 54,18

Quantidade	Descrição	Observação
3.000 Caixas	LUVA P/ PROCEDIMENTO CIRURGICO TAM. G CX C/50	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 54,18

Órgão: Prefeitura Municipal de Laguna Carapã/MS	Data: 15/02/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES E CORRELATOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E HOSPITAL MUNICIPAL, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGUNA CARAPÃ.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO - MATERIAL: LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO: MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, APRESENTAÇÃO: ATÓXICA, TIPO: AMBIDESTRA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, MODELO: ANTIDERRAPANTE. CAIXA - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO - MATERIAL: LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO: MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, APRESENTAÇÃO: ATÓXICA, TIPO: AMBIDESTRA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, MODELO: ANTIDERRAPANTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.	Identificação: 738
	Lote/Item: 1/226
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysystemas.com.br/processos_licitatorios/municipio_de_laguna_carapa
	Quantidade: 620
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
34.653.278/0001-80 * VENCEDOR *	PC COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 54,10
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Dourados	Endereço: RUA ANTONIO AZAMBUJA, 90
		Telefone: (67) 9949-8108
		Email: contabil3@ellittecon.com.br
21.870.007/0001-34	MC PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 54,15
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Dourados	Endereço: R FERNANDO FERRARI, 1175
		Nome de Contato: NAIR
		Telefone: (67) 3421-0119
		Email: contato@mcmedical.com.br
18.483.775/0001-20	DU BOM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALAR EIRELI	R\$ 54,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R PARACATU, 1032
		Nome de Contato: ALEX
		Telefone: (67) 3363-9802
		Email: hospitalardubom@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 55,76 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 55,76

Quantidade	Descrição	Observação
3.500 Caixas	LUVA P/ PROCEDIMENTO CIRURGICO TAM. M CX C/50	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 55,76

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA AL	Data: 09/02/2022 10:30
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos, insumos e correlatos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Maravilha/AL.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico - Material: Látex Natural Íntegro E Uniforme, Tamanho: Pequeno, Apresentação: Atóxica, Tipo: Ambidestra, Tipo Uso: Descartável, Modelo: Formato Anatômico, Finalidade: Resistente À Tração,	Identificação: NºPregão:100022022 / UASG:982791
CatMat: 421124 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	Lote/Item: 16/392
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.560
	Unidade: Caixa 100,00 UN
	UF: AL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
44.837.833/0001-87	CLNA7 COMERCIAL LTDA	R\$ 55,76
Marca: Nugard Fabricante: Kevenoll Modelo: Luva latex sem pó Descrição: Luva Procedimento não cirúrgico SEM PÓ; Material: Látex Natural Íntegro E Uniforme, Tamanho: Pequeno, Apresentação: Atóxica, Tipo: Ambidestra, Tipo Uso: Descartável, Modelo: Formato Anatômico, Finalidade: Resistente À Tração,		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R TENENTE TITO TEIXEIRA DE CASTRO, 2291
		Telefone: (41) 9221-1119/ (0000) 0000-0000
		Email: cln7comercial@gmail.com
38.014.290/0001-03	ISABEL CRISTINA MORAES MARINHO E CIA LTDA	R\$ 55,76
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo: CX Descrição: Luva Procedimento não cirúrgico SEM PÓ Pequena - Caixa com 100 unidades		
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV FREI CANECA, 121
		Telefone: (87) 9978-7151
40.788.766/0001-05	CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 55,76
Marca: LATEX BR Fabricante: LATEX BR Modelo: Caixa 100,00 UN Descrição: Material: Látex Natural Íntegro E Uniforme, Tamanho: Pequeno, Apresentação: Atóxica, Tipo: Ambidestra, Tipo Uso: Descartável, Modelo: Formato A natômico, Finalidade: Resistente À Tração,.REGISTRO M.S:0010341520004		
Estado: PE	Cidade: Afogados da Ingazeira	Endereço: AV MANOEL BORBA, 720
		Telefone: (87) 3838-1652
		Email: cirurgicabrasildistribuidora@outlook.com



Preço Estimado: R\$ 56,72 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 56,72

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Caixas	LUVA P/ PROCEDIMENTO CIRURGICO TAM. P CX C/50	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 56,72

Órgão: Prefeitura Municipal de Figueirão/MS	Data: 16/11/2021 00:00
Objeto: Aquisição de material de consumo odontológico para atendimento do Setor de Odontologia da Unidade Básica de Saúde "Arindo Rodrigues da Silva", órgão da Secretaria Municipal de Saúde de Figueirão/MS.	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAM P. INDICADA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS CONTRA AGENTES BIOLÓGICOS EM ATIVIDADES, LABORATORIAIS, HOSPITALARES E MÉDICAS. SÃO TALCADAS CX C/ 50 PARES. - LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAM P. INDICADA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS CONTRA AGENTES BIOLÓGICOS EM ATIVIDADES, LABORATORIAIS, HOSPITALARES E MÉDICAS. SÃO TALCADAS CX C/ 50 PARES.	Identificação: 1324
	Lote/Item: 1/79
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipaL_de_figueirao
	Quantidade: 100
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
26.396.672/0001-51 * VENCEDOR *	BRASMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 50,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R PONTALINA, 171
		Telefone: (67) 3028-1817
07.947.536/0001-68	ODONTOMED CANAA EIRELI	R\$ 60,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Loanda	Endereço: R PRUDENTE DE MORAES, 418
		Telefone: (44) 3425-1067
		Email: paranacontabil@hotmail.com
18.483.775/0001-20	DU BOM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALAR EIRELI	R\$ 60,15
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R PARACATU, 1032
		Nome de Contato: ALEX
		Telefone: (67) 3363-9802
		Email: hospitalardubom@hotmail.com



Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Pares	LUVA CIRURGICA 7,0	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 3,16

Órgão: COM.POLIC.AREA METROPOLITANA-6 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SANTO ANDRÉ	Data: 01/04/2022 15:40
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE USO ODONTOLÓGICO PARA O CPA/M-6.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: LUVA CIRURGICA NUMERACAO 7,0, PUNHO DE 4 A 6 CM - LUVA CIRURGICA, EM LATEX NATURAL HIPOALERGENICA, COM TEXTURA UNIFORME,SEM FALHAS E FUROS OU QUALQUER DEFEITO,ISENTA DE EMENDAS, ANATOMICA, ANTIDERRAPANTE, LUBRIFICADAS COM PO ABSORVIVEL ATOXICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL E SUFICIENTE RESISTENCIA A TRACAO,DEVENDO APRESENTAR PERFEITA ADAPTACAO ANATOMICA DA MAO, COM ACABAMENTO NO PUNHO DE 4 A 6 CM E BAINHA DO MESMO MATERIAL DA LUVA COMAJUSTE PERFEITO, NUMERACAO 7,0, ESPESSURA MINIMA 0,15 MM, NUMERACAO ESTAMPADADO LADO EXTERNO DO PUNHO, ESTERELIZADA POR RAO GAMA, EMBALADA AOS PARES EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA, ABERTURA E TRANSFERENCIA ASSEPTICA, O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE ACOMPANHADO DO CA E REGUL.TEC.APROVADO PELA RDC Nº05/08 ANVISA, NORMASABNT NBR 13392 E NR6, PORT.INMETRO/MDIC Nº 233/08	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 180177000012022OC00028
	Lote/Item: 1/45
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 120
	Unidade: PAR 1,00 PARES
	UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

15.072.183/0001-28	ARTUR ARENQUE DA SILVA	R\$ 2,50
Marca: Medix		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: LUVA CIRURGICA, EM LATEX NATURAL HIPOALERGENICA, COM TEXTURA UNIFORME,SEM FALHAS E FUROS OU QUALQUER DEFEITO,ISENTA DE EMENDAS, ANATOMICA, ANTIDERRAPANTE, LUBRIFICADAS COM PO ABSORVIVEL ATOXICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL E SUFICIENTE RESISTENCIA A TRACAO,DEVENDO APRESENTAR PERFEITA ADAPTACAO ANATOMICA DA MAO, COM ACABAMENTO NO PUNHO DE 4 A 6 CM E BAINHA DO MESMO MATERI AL DA LUVA COMAJUSTE PERFEITO, NUMERACAO 7,0, ESPESSURA MINIMA 0,15 MM, NUMERACAO ESTAMPADADO LADO EXTERNO DO PUNHO, ESTERELIZ ADA POR RAO GAMA, EMBALADA AOS PARES EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA, ABERTURA E TRANSFERENCIA ASSEPTICA, O PRODU TO DEVERA SER ENTREGUE ACOMPANHADO DO CA E REGUL.TEC.APROVADO PELA RDC Nº05/08 ANVISA, NORMASABNT NBR 13392 E NR6, PORT.INMETR O/MDIC Nº 233/08		
Estado: SP	Cidade: Santos	Endereço: AV CONSELHEIRO NEBIAS, 537
Nome de Contato: Florangel	Telefone: (13) 3227-1425	Email: florangel.parametro@gmail.com
03.526.176/0001-70	DENTMED - MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 3,00
* VENCEDOR *		
Marca: Lemgruber - Life Plus		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: LUVA CIRURGICA, EM LATEX NATURAL HIPOALERGENICA, COM TEXTURA UNIFORME,SEM FALHAS E FUROS OU QUALQUER DEFEITO,ISENTA DE EMENDAS, ANATOMICA, ANTIDERRAPANTE, LUBRIFICADAS COM PO ABSORVIVEL ATOXICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL E SUFICIENTE RESISTENCIA A TRACAO,DEVENDO APRESENTAR PERFEITA ADAPTACAO ANATOMICA DA MAO, COM ACABAMENTO NO PUNHO DE 4 A 6 CM E BAINHA DO MESMO MATERI AL DA LUVA COMAJUSTE PERFEITO, NUMERACAO 7,0, ESPESSURA MINIMA 0,15 MM, NUMERACAO ESTAMPADADO LADO EXTERNO DO PUNHO, ESTERELIZ ADA POR RAO GAMA, EMBALADA AOS PARES EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA, ABERTURA E TRANSFERENCIA ASSEPTICA, O PRODU TO DEVERA SER ENTREGUE ACOMPANHADO DO CA E REGUL.TEC.APROVADO PELA RDC Nº05/08 ANVISA, NORMASABNT NBR 13392 E NR6, PORT.INMETR O/MDIC Nº 233/08		
Estado: SP	Cidade: Adamantina	Endereço: AV RIO BRANCO, 845
Nome de Contato: Jessica Maia	Telefone: (18) 3522-3756	Email: dentmedlicitacao@uol.com.br
17.756.574/0001-97	MANZATOS FARMA EIRELI	R\$ 3,99
Marca: NEW HAND		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: LUVA CIRURGICA, EM LATEX NATURAL HIPOALERGENICA, COM TEXTURA UNIFORME,SEM FALHAS E FUROS OU QUALQUER DEFEITO,ISENTA DE EMENDAS, ANATOMICA, ANTIDERRAPANTE, LUBRIFICADAS COM PO ABSORVIVEL ATOXICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL E SUFICIENTE RESISTENCIA A TRACAO,DEVENDO APRESENTAR PERFEITA ADAPTACAO ANATOMICA DA MAO, COM ACABAMENTO NO PUNHO DE 4 A 6 CM E BAINHA DO MESMO MATERI AL DA LUVA COMAJUSTE PERFEITO, NUMERACAO 7,0, ESPESSURA MINIMA 0,15 MM, NUMERACAO ESTAMPADADO LADO EXTERNO DO PUNHO, ESTERELIZ ADA POR RAO GAMA, EMBALADA AOS PARES EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA, ABERTURA E TRANSFERENCIA ASSEPTICA, O PRODU TO DEVERA SER ENTREGUE ACOMPANHADO DO CA E REGUL.TEC.APROVADO PELA RDC Nº05/08 ANVISA, NORMASABNT NBR 13392 E NR6, PORT.INMETR O/MDIC Nº 233/08		
Estado: SP	Cidade: Mirassol	Endereço: R SANTO ANTONIO, 1610
Telefone: (17) 3221-5998	Email: rogerio@rcacontabil.com.br	





Quantidade	Descrição	Observação
5.000 Pares	LUVA CIRURGICA 7,5	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 3,91

Órgão: MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO Procuradoria da República no Estado de São Paulo	Data: 20/01/2022 14:00
Objeto: Registro de preços, pelo prazo de 12 meses, para aquisição de materiais odontológicos de acordo com a necessidade da Seção de Assistência a Saúde e Bem Estar (SEASBE) da Procuradoria da República no Estado de São Paulo.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Luva cirúrgica - Luva Cirúrgica Material: Látex Natural , Aplicação: Antiderrapante , Embalagem: Dupla Embalagem, Abertura Asséptica , Tamanho: 7,50 , Características Adicionais: Sem Pó, Punho Longo Com Bainha , Apresentação: Hipoalergênica,Alta Resistência E Sensibilidade , Tipo Uso: Descartável , Esterilidade: Estéril , Formato: Anatômico	SRP: SIM
CatMat: 388414 - LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:7,50, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO:HIPOALERGÊNICA,ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANATÔMICO, APLICAÇÃO:ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM:DUPLA EMBALAGEM, ABERTURA ASSÉPTICA	Identificação: NºPregão:12022 / UASG:200049
	Lote/Item: 2/7
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Par
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
23.121.810/0001-00 * VENCEDOR *	G A - MEDICAL LTDA	R\$ 3,37
Marca: LEMGRUBER Fabricante: LEMGRUBER Modelo: PAR Descrição: Luva cirúrgica de látex estéril tamanho 7,5 – Pacote individual 1 par		
Estado: RJ Cidade: Barra Mansa Endereço: EST GOV CHAGAS FREITAS, 5382	Nome de Contato: EDUARDA	Telefone: (24) 3328-5906 Email: thiago@gamedical.com.br
09.210.219/0001-90	PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA	R\$ 3,37
Marca: LEMGRUBER Fabricante: LEMGRUBER Modelo: - Descrição: Descrição: Luva Cirúrgica Material: Látex Natural , Aplicação: Antiderrapante , Embalagem: Dupla Embalagem, Abertura Asséptica , Tamanho: 7,50 , Características Adicionais: Sem Pó, Punho Longo Com Bainha , Apresentação: Hipoalergênica,Alta Resistência E Sensibilidade , Tipo Uso: Descartável , Esterilidade: Estéril , Formato: Anatômico		
Estado: PB Cidade: Cajazeiras Endereço: AV SEVERINO CORDEIRO, 402	Nome de Contato: PAULO JOSÉ	Telefone: (83) 3531-3217 Email: dentalcajazeiras@gmail.com
40.669.110/0001-65	REDE DE DROGARIAS DA FAMILIA LTDA	R\$ 4,99
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo: CE7.5 Descrição: Luva Cirurgica Estéril 7,5 descartável confeccionada em látex de borracha 100% natural texturizada na mão, embalada em papel grau cirúrgico. Validade esterilidade 3 anos		
Estado: MT Cidade: Pontal do Araguaia Endereço: AVENIDA UNIVERSITARIA, S/N	Telefone: (66) 8459-8054	Email: adm@investassessoria.com.br



Quantidade	Descrição	Observação
3.000 Pares	LUVA CIRURGICA 8,0	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 5,36

Órgão: FUNDAÇÃO BENEFICENTE DE PEDREIRA - FUNBEPE FUNDAÇÃO BENEFICENTE DE PEDREIRA - FUNBEPE	Data: 01/04/2022 14:45
Objeto: Registro de preços para fornecimento parcelado de materiais hospitalares correlatos, para reposição do estoque do almoxarifado da Farmácia desta Fundação – Grupo 2.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: LUVA CIRURGICA, EM MATERIAL SINTETICO 8,0 - LUVA CIRURGICA, EM MATERIAL SINTETICO, ISENTO DE LATEX, COM TEXTURA UNIFORME SEM PONTOS DE BAIXA RESISTENCIA (FUROS), SEM LUBRIFICACAO, COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL COM BOA ELASTICIDADE E RESISTENCIA, COM ACABAMENTO NO PUNHO DE FORMATO ANATOMICO, RESISTENTE E LONGO QUE SE AJUSTE COM FIRMEZA, NUMERACAO 8,0 PADRAO INTERNACIONAL, ESTERIL, EMBALADA AOS PARES INTERNA E EXTERNA EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE ACOMPANHADO DO CA E DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE	SRP: SIM
	Identificação: OC: 8519018010020210C00019
	Lote/Item: 1/77
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: PAR
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
31.498.120/0001-94	BELMAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 3,99
Marca: MAX SINTEX		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: LUVA CIRURGICA, EM MATERIAL SINTETICO, ISENTO DE LATEX, COM TEXTURA UNIFORME SEM PONTOS DE BAIXA RESISTENCIA (FUROS), SEM LUBRIFICACAO, COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL COM BOA ELASTICIDADE E RESISTENCIA, COM ACABAMENTO NO PUNHO DE FORMATO ANATOMICO, RESISTENTE E LONGO QUE SE AJUSTE COM FIRMEZA, NUMERACAO 8,0 PADRAO INTERNACIONAL, ESTERIL, EMBALADA AOS PARES INTERNA E EXTERNA EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE ACOMPANHADO DO CA E DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Serrana	Endereço: AV DEOLINDA ROSA, 2000
	Nome de Contato: Fernanda	Telefone: (16) 3987-4500
		Email: licitacoes@bellamed.com.br

25.245.772/0001-14	L C MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,00
Marca: MEDIX		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: LUVA CIRURGICA, EM MATERIAL SINTETICO, ISENTO DE LATEX, COM TEXTURA UNIFORME SEM PONTOS DE BAIXA RESISTENCIA (FUROS), SEM LUBRIFICACAO, COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL COM BOA ELASTICIDADE E RESISTENCIA, COM ACABAMENTO NO PUNHO DE FORMATO ANATOMICO, RESISTENTE E LONGO QUE SE AJUSTE COM FIRMEZA, NUMERACAO 8,0 PADRAO INTERNACIONAL, ESTERIL, EMBALADA AOS PARES INTERNA E EXTERNA EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE ACOMPANHADO DO CA E DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Araçatuba	Endereço: RUA FUNDADOR ORESTES BERTACHINI, 755
		Telefone: (18) 8818-3780
		Email: lcmed1@hotmail.com

07.086.868/0001-03	GRANDESC MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 7,10
* VENCEDOR *		
Marca: MAX SINTEX		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: LUVA CIRURGICA, EM MATERIAL SINTETICO, ISENTO DE LATEX, COM TEXTURA UNIFORME SEM PONTOS DE BAIXA RESISTENCIA (FUROS), SEM LUBRIFICACAO, COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL COM BOA ELASTICIDADE E RESISTENCIA, COM ACABAMENTO NO PUNHO DE FORMATO ANATOMICO, RESISTENTE E LONGO QUE SE AJUSTE COM FIRMEZA, NUMERACAO 8,0 PADRAO INTERNACIONAL, ESTERIL, EMBALADA AOS PARES INTERNA E EXTERNA EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE ACOMPANHADO DO CA E DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Santana de Parnaíba	Endereço: R GOIAS, 121
		Telefone: (11) 2107-1177
		Email: rh@grandesc.com.br



Preço Estimado: R\$ 26,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 26,00

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Caixas	MASCARA 3 CAMADAS C/ ELASTICO CAIXA C/50	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 30,45

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS CENTRO DE COMUNICAÇÃO DA UFMG	Data: 01/03/2022 00:00
Objeto: Aquisição de material de proteção individual para realização de atividades presenciais do Cedecom.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA - MÁSCARA CIRÚRGICA, MATERIAL SMS, CAMADAS 3 CAMADAS C/ DOBRAS, FIXAÇÃO TIRAS ELÁSTICAS, ADICIONAL C/ CLIPE NASAL, COMPONENTES FILTRAÇÃO DE PARTÍCULASMÍNIMA DE 95%, ESTERILIDADE USO ÚNICO	SRP: NÃO
CatMat: 452286 - MÁSCARA CIRÚRGICA, MATERIAL:SMS, CAMADAS:3 CAMADAS C/ DOBRAS, FIXAÇÃO:TIRAS ELÁSTICAS, ADICIONAL:C/ CLIPE NASAL, COMPONENTES:FILTRAÇÃO DE PARTÍCULAS MÍNIMA DE 95%, ESTERILIDADE:USO ÚNICO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 5/2022 / UASG: 153257
	Lote/Item: 2/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
10.843.341/0001-82 * VENCEDOR *	CASALAB COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LABORATORIAIS LTDA	R\$ 30,45
Marca: Mil Medical		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA, MATERIAL SMS, CAMADAS 3 CAMADAS C/ DOBRAS, FIXAÇÃO TIRAS ELÁSTICAS, ADICIONAL C/ CLIPE NASAL, COMPONENTES FILTRAÇÃO DE PARTÍCULASMÍNIMA DE 95%, ESTERILIDADE USO ÚNICO		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R BRASILIA, 272
		Telefone: (31) 3411-5229/ (31) 3411-1473
		Email: contauni.bhz@terra.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 26,00

Órgão: COMANDO DO EXERCITO 12 COMPANHIA DE COMUNICACOES	Data: 01/03/2022 00:00
Objeto: Atender necessidades da formação sanitárias da om.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA - MÁSCARA CIRÚRGICA, MATERIAL SMS, CAMADAS 3 CAMADAS C/ DOBRAS, FIXAÇÃO TIRAS ELÁSTICAS, ADICIONAL C/ CLIPE NASAL, COMPONENTES FILTRAÇÃO DE PARTÍCULASMÍNIMA DE 95%, ESTERILIDADE USO ÚNICO	SRP: NÃO
CatMat: 452286 - MÁSCARA CIRÚRGICA, MATERIAL:SMS, CAMADAS:3 CAMADAS C/ DOBRAS, FIXAÇÃO:TIRAS ELÁSTICAS, ADICIONAL:C/ CLIPE NASAL, COMPONENTES:FILTRAÇÃO DE PARTÍCULAS MÍNIMA DE 95%, ESTERILIDADE:USO ÚNICO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 22/2022 / UASG: 160357
	Lote/Item: 3/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 35
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
11.145.401/0001-56 * VENCEDOR *	L A DALLA PORTA JUNIOR LTDA	R\$ 26,00
Marca: mascaras		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA, MATERIAL SMS, CAMADAS 3 CAMADAS C/ DOBRAS, FIXAÇÃO TIRAS ELÁSTICAS, ADICIONAL C/ CLIPE NASAL, COMPONENTES FILTRAÇÃO DE PARTÍCULASMÍNIMA DE 95%, ESTERILIDADE USO ÚNICO		
Estado: RS	Cidade: Santa Maria	Endereço: R PASCOAL GOMES LIBRELOTTO, 20
		Nome de Contato: Luis Alberto Dallaporta Junior
		Telefone: (55) 3025-9900
		Email: ladallaporta@hotmail.com





Preço Estimado: R\$ 44,70 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 44,70

Quantidade	Descrição	Observação
40 Rolos	PAPEL DE ECG P/ APARELHO CARDIOCARE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 44,70

Órgão: HOSP. GERAL DR.JOSE PANGELLA DE VILA PENTEAD GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SÃO PAULO	Data: 18/04/2022 10:58
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO TÉCNICO HOSPITALAR – DIVERSOS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: PAPEL TERMOSENSIVEL, COMPATIVEL C/ECG MARCA EDAN - PAPEL TERMOSENSIVEL, PARA ECG QUADRICULADO, MEDINDO 110MM X 140MM X 20METROS COMPATIVEL C/ECG MARCA EDAN, MODELO SE-601C, QUADRICULADO COLORIDO, DOBRADO EM Z	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 090156000012022OC00024
	Lote/Item: 1/4
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 90
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
04.516.470/0001-63	TECNOPRINT IMPRESSOS TECNICOS LTDA	R\$ 29,40
Marca: TECNOPRINT Fabricante: Fabricante não informado Descrição: PAPEL TERMOSENSIVEL, PARA ECG QUADRICULADO, MEDINDO 110MM X 140MM X 20METROS COMPATIVEL C/ECG MARCA EDAN, MODELO SE-601C, QUADRICULADO COLORIDO, DOBRADO EM Z		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R COCAIS, 300
		Telefone: (11) 5016-5992
		Email: tecnoprintt@uol.com.br
04.514.207/0001-35	LIBEMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 60,00
* VENCEDOR *		
Marca: Libema / 110mm x 140mm x 140 folhas Fabricante: Fabricante não informado Descrição: PAPEL TERMOSENSIVEL, PARA ECG QUADRICULADO, MEDINDO 110MM X 140MM X 20METROS COMPATIVEL C/ECG MARCA EDAN, MODELO SE-601C, QUADRICULADO COLORIDO, DOBRADO EM Z		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R AMOÍPIRA, 365
		Telefone: (11) 5631-4359
		Email: vendas@libewa.com.br



Quantidade	Descrição	Observação
50 Rolos	PAPEL LENÇOL 70X50	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 17,49

Órgão: Prefeitura Municipal de Laguna Carapã/MS	Data: 15/02/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES E CORRELATOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E HOSPITAL MUNICIPAL, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGUNA CARAPÃ.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL - MATERIAL: PAPEL, LARGURA: 0,50 M, COMPRIMENTO: 50 M, APRESENTAÇÃO: ROLO, COR: BRANCO, APLICAÇÃO: MACA HOSPITALAR. - LENÇOL DESCARTÁVEL - MATERIAL: PAPEL, LARGURA: 0,50 M, COMPRIMENTO: 50 M, APRESENTAÇÃO: ROLO, COR: BRANCO, APLICAÇÃO: MACA HOSPITALAR.	Identificação: 738
	Lote/Item: 1/217
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/municipio_de_laguna_carapa
	Quantidade: 10
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
34.479.558/0001-13 * VENCEDOR *	CIRURGICA PREMIUM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 17,45
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Umuarama	Endereço: AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 4465
		Telefone: (44) 9886-2244
26.847.096/0001-11	CIRURGICA ITAMBE - EIRELI	R\$ 17,49
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV BRASIL, 5709
		Telefone: (44) 3346-4300
28.069.066/0001-57	OESTE MED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 17,53
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Presidente Prudente	Endereço: R PIONEIRO JOAO ASCENCIO, 90
		Telefone: (43) 3305-8700
		Email: contabil3@ellittecon.com.br



Preço Estimado: R\$ 53,56 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 53,56

Quantidade	Descrição	Observação
200 Litros	PVPI DEGERMANTE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 53,56

Órgão: EDUCAÇÃO IMES/FAFICA Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva/SP	Data: 14/03/2022 00:00
Objeto: Material odontológico para clinica de odontologia do IMES - Catanduva	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: Degermante PVPI - Degermante PVPI	SRP: NÃO
	Identificação: 322022
	Lote/Item: 1/41
	Ata: N/A
	Fonte: 54.94.56.24/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 3
	Unidade: Un
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
14.190.675/0003-17 * VENCEDOR *	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	R\$ 47,67
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Itapeva	Endereço: AV DAS INDUSTRIAS ANTONIO CONRADO DE OLIVEIRA, 90
		Telefone: (47) 2123-9000
		Email: cnpj@dentalcremer.com.br
02.477.571/0001-47	DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 52,02
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R ANNE FRANK, 5223
		Telefone: (41) 3286-4560
		Email: fiscal@dentalmedsul.com.br
74.636.952/0001-32	DENTAL E CIRURGICA PRODONLIFE LTDA	R\$ 61,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Catanduva	Endereço: R OLINDA, 519
	Nome de Contato: Rosi	Telefone: (17) 3523-5202
		Email: rosi.prodonlife@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 75,06 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 75,06

Quantidade	Descrição	Observação
100 Litros	PVPI TOPICO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 75,06

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DEPTO. DE SAUDE Prefeitura Municipal de Anhembi/SP –	Data: 12/01/2022 00:00
Objeto: Aquisição de insumos, material hospitalar para atender as unidades de saúde	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: PVPI TOPICO - PVPI TOPICO	SRP: NÃO
	Identificação: 1932022
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Fonte: 177.20.160.35:8080/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

32.662.320/0001-01 * VENCEDOR *	COMERCIAL SANTANA SOLUCOES LTDA	R\$ 72,17
------------------------------------	---------------------------------	-----------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA JUVENAL PARADA, 265	Telefone: (11) 2533-0040	Email: contato@maxsolucoess.com
----------------------	-----------------------------	---	------------------------------------	---

24.345.909/0001-40	COMERCIAL TATUAPE SOLUCOES LTDA	R\$ 75,78
--------------------	---------------------------------	-----------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R FRANCISCO MARENGO, 2043	Telefone: (11) 9688-5009	Email: alexandre@maxfotoevideo.com.br
----------------------	-----------------------------	---	------------------------------------	---

42.022.985/0001-04	MASTER CLEAN PRODUTOS LTDA	R\$ 77,22
--------------------	----------------------------	-----------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP	Cidade: São José dos Campos	Endereço: R DAS CARPAS, 100	Telefone: (12) 3942-3306/ (12) 3500-0899	Email: samanthamarquesadv@gmail.com
----------------------	---------------------------------------	---------------------------------------	--	---



Preço Estimado: R\$ 1,06 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 1,06

Quantidade	Descrição	Observação
40.000 Unidades	SERINGA 10ML S/ AGULHA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 1,06

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

DEPTO. DE SAUDE

Prefeitura Municipal de Anhembi/SP –

Objeto: AQUISIÇÃO MATERIAL HOSPITAL

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 10ML - SERINGA DESCARTÁVEL 10ML

Data: 10/02/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 6012022

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Fonte: 177.20.160.35:8080/pronimtb/index
.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 1.000

Unidade: CX

UF: SP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

13.200.536/0001-00 ADRIANA OLIVEIRA QUEIROZ 17403293843 R\$ 1,02
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SP

Cidade:

Sorocaba

Endereço:

R HAROLDO SEGAMARCHI, 250

Telefone:

(15) 9709-9598

Email:

pramedhosp@yahoo.com.br

43.488.983/0001-60 JOSE ROBERTO BONITO FRACASSO JR IMPORTS R\$ 1,10

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SP

Cidade:

São Paulo

Endereço:

RUA CAMBARA, 15

Telefone:

(5511) 9472-5473 / (0000) 0000-0000

Email:

cidacontabilidadepartidaria@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 1,38 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 1,38

Quantidade	Descrição	Observação
40.000 Unidades	SERINGA 20ML S/ AGULHA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 1,38

Órgão: FUNDAÇÃO ANTONIO JORGE DINO	Data: 04/04/2022 09:01
Objeto: Aquisição de Insumos Hospitalares	Modalidade: Pregão sem registro de preço
Descrição: SERINGA DOSADORA DESCARTAVEL 20 ML - SERINGA DOSADORA DESCARTAVEL 20 ML	SRP: NÃO
	Identificação: 26687
	Lote/Item: 1/21
	Ata: Link Ata
	Homologação: 04/04/2022 17:09
	Fonte: https://www.publinexo.com.br/publinexo/login
	Quantidade: 3.200
	UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
07.847.837/0001-10 * VENCEDOR *	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,06
Marca: DESCARPACK Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Aparecida de Goiânia	Endereço: AV ANAPOLIS, S/N
	Nome de Contato: Licitações	Telefone: (62) 3088-9700
		Email: contato@cientificahospitalar.com.br
03.959.575/0001-24	VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 1,70
Marca: RMDDESC Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV C1, 827
	Nome de Contato: Licitações	Telefone: (62) 3212-2119
		Email: licitacao@visanmedica.com.br



Preço Estimado: R\$ 0,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 0,67

Quantidade	Descrição	Observação
40.000 Unidades	SERINGA 3ML S/ AGULHA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 0,67

Órgão: MUNICIPIO DE IBIÁ/MG

Data: 19/01/2022 08:30

Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais contratações de microempresas – ME e empresas de pequeno porte – EPP e equiparadas, visando a aquisição de materiais, instrumentais, medicamentos e correlatos para o Centro de Castração e Canil Municipal, conforme especificações constantes do Termo de Referência, Anexo I.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 34795

Lote/Item: 11/11

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 3.000

Unidade: UNIDADE

UF: MG

Descrição: SERINGAS DESCARTAVEIS COM AGULHA 3ML - SERINGAS DESCARTAVEIS COM AGULHA 3ML

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

18.519.219/0001-67

POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA

R\$ 0,34

* VENCEDOR *

Marca: SR

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SESRINGA

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MG

Pouso Alegre

ROD MG-179, SN

(25) 3423-6470

contato@contexcontabilidade.com.br

38.457.380/0001-60

MATOS MEDICAMENTOS LTDA.

R\$ 1,00

Marca: SR

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 3ML

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

Mogi Mirim

R FERNAO DIAS, 133-A

(19) 8840-3860

matosmedicamentos@gmail.com



Quantidade	Descrição	Observação
40.000 Unidades	SERINGA 5ML S/ AGULHA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 0,79**

Órgão: MUNICIPIO DE FOZ DO IGUAÇU / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU

Data: 23/11/2021 09:00

Objeto: Seleção de propostas com intenção de registrar preços para aquisição de material médico hospitalar para suprimento das necessidades dos diversos serviços da Secretaria da Saúde conforme condições, quantidades e especificações constantes neste Termo de Referência para um período de 12 (doze) meses.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: NºLicitação:906334

Lote/Item: 5/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 21/01/2022 10:50

Homologação: 21/01/2022 10:50

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 50.000

UF: PR

Descrição: MATERIAL HOSPITALAR - Seringa com trava de segurança, 5ml sem agulha, em polipropileno, esteril,siliconizada, descartável, com bico rosca dupla que permita o uso em todas as marcas de agulhas e que atenda a NR32. Embolo com anel interno emborrachado para melhor retenção do líquido. Graduada em escala numérica para ml com números nítidos, visíveis e gravados ao longo do corpo da seringa. Embalada individualmente em papel grau cirúrgico contendo as informações sobre: tipo, data e validade da esterilização, procedência, fabricante, número do lote, registro no MS (na caixa e na embalagem individual). Seringa dotada de dispositivo de segurança retrátil para a agulha em retração mecânica da agulha para dentro do corpo da seringa de tal forma que o profissional não entre em contato com a mesma.

CNPJ**RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA INICIAL**

00.656.468/0001-39 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 0,46
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Seringa com trava de segurança, 5ml sem agulha, em polipropileno, esteril,siliconizada, descartável, com bico rosca dupla que permita o uso em todas as marcas de agulhas e que atenda a NR32. Embolo com anel interno emborrachado para melhor retenção do líquido. Graduada em escala numérica para ml com números nítidos, visíveis e gravados ao longo do corpo da seringa. Embalada individualmente em papel grau cirúrgico contendo as informações sobre: tipo, data e validade da esterilização, procedência, fabricante, número do lote, registro no MS (na caixa e na embalagem individual). Seringa dotada de dispositivo de segurança retrátil para a agulha em retração mecânica da agulha para dentro do corpo da seringa de tal forma que o profissional não entre em contato com a mesma. MARCA: BD EMERALD EMBALAGEM: UNIDADE REG/MS: 10033430573

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PR

Curitiba

R ANITA RIBAS, 410

(41) 3028-2375

alencar.pr@somahospitalar.com.br

JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A**R\$ 0,89**

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Seringa com trava de segurança, 5ml sem agulha, em polipropileno, esteril,siliconizada, descartável, com bico rosca dupla que permita o uso em todas as marcas de agulhas e que atenda a NR32. Embolo com anel interno emborrachado para melhor retenção do líquido. Graduada em escala numérica para ml com números nítidos, visíveis e gravados ao longo do corpo da seringa. Embalada individualmente em papel grau cirúrgico contendo as informações sobre: tipo, data e validade da esterilização, procedência, fabricante, número do lote, registro no MS (na caixa e na embalagem individual). Seringa dotada de dispositivo de segurança retrátil para a agulha em retração mecânica da agulha para dentro do corpo da seringa de tal forma que o profissional não entre em contato com a mesma. SR

Endereço:

,

PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**R\$ 1,03**

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: marca Sol-millennium

Endereço:

,



Preço Estimado: R\$ 0,54 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 0,54

Quantidade	Descrição	Observação
50.000 Unidades	SERINGA 1 ML C/AGULHA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 0,54

Órgão: UNESP-MEDICINA VETERINARIA DE ARACATUBA GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO	Data: 13/01/2022 15:07
Objeto: CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: SERINGA DESC.BICO CENTRAL LUER,1ML,C/AGULHA 13X4,5,ESTERIL - SERINGA DESCARTAVEL, EM PLASTICO,ATOXICO,APIROGENICO INTEGRO, TRANSPARENTE, APRESENTANDO RIGIDEZ E RESISTENCIA MECANICA NA SUA UTILIZACAO, CORPO COM GRADUACAO DE 100UL, MILIMETRADA, EMBOLO BORRACHA ATOXICA NA PONTA, BICO CENTRAL E LUER, ESTERIL, SILICONIZADA, COM CAPACIDADE DE 1ML, COM AGULHA EM ACO INOX MEDINDO 13 X 4,5 MM, PARA APLICACAO DE INSULINA, O PRODUTO DEVERA ATENDER LABORAT.QUE COMPROVE CUMPRIMENTO DA NBR ISO 9537 E NBR ISO 7864	SRP: SIM
	Identificação: OC: 102336100612021OC00043
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 5.500
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
55.309.074/0001-04 * VENCEDOR *	CIRURGICA SAO JOSE LTDA	R\$ 0,41
Marca: INS C/AG Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERINGA DESCARTAVEL, EM PLASTICO,ATOXICO,APIROGENICO INTEGRO, TRANSPARENTE, APRESENTANDO RIGIDEZ E RESISTENCIA MECANIC A NA SUA UTILIZACAO, CORPO COM GRADUACAO DE 100UL, MILIMETRADA, EMBOLO BORRACHA ATOXICA NA PONTA, BICO CENTRAL E LUER, ESTERIL, SILI CONIZADA, COM CAPACIDADE DE 1ML, COM AGULHA EM ACO INOX MEDINDO 13 X 4,5 MM, PARA APLICACAO DE INSULINA, O PRODUTO DEVERA ATENDER LABORAT.QUE COMPROVE CUMPRIMENTO DA NBR ISO 9537 E NBR ISO 7864		
Estado: SP	Cidade: Jacaref	Endereço: ROD GERALDO SCAVONE, 2300
		Telefone: (12) 3934-1211
		Email: doc@asconnet.com.br
56.081.482/0001-06	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,56
Marca: SR Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERINGA DESCARTAVEL, EM PLASTICO,ATOXICO,APIROGENICO INTEGRO, TRANSPARENTE, APRESENTANDO RIGIDEZ E RESISTENCIA MECANIC A NA SUA UTILIZACAO, CORPO COM GRADUACAO DE 100UL, MILIMETRADA, EMBOLO BORRACHA ATOXICA NA PONTA, BICO CENTRAL E LUER, ESTERIL, SILI CONIZADA, COM CAPACIDADE DE 1ML, COM AGULHA EM ACO INOX MEDINDO 13 X 4,5 MM, PARA APLICACAO DE INSULINA, O PRODUTO DEVERA ATENDER LABORAT.QUE COMPROVE CUMPRIMENTO DA NBR ISO 9537 E NBR ISO 7864		
Estado: SP	Cidade: Ribeirão Preto	Endereço: R PAULO DE FRONTIM, 25
		Telefone: (16) 3519-3170
		Email: dimebras@dimebrashospitalar.com.br
49.228.695/0001-52	LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 0,64
Marca: SERINGA DESC.1ML INS.C/AG 0,45X13 BICO SLIP Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERINGA DESCARTAVEL, EM PLASTICO,ATOXICO,APIROGENICO INTEGRO, TRANSPARENTE, APRESENTANDO RIGIDEZ E RESISTENCIA MECANIC A NA SUA UTILIZACAO, CORPO COM GRADUACAO DE 100UL, MILIMETRADA, EMBOLO BORRACHA ATOXICA NA PONTA, BICO CENTRAL E LUER, ESTERIL, SILI CONIZADA, COM CAPACIDADE DE 1ML, COM AGULHA EM ACO INOX MEDINDO 13 X 4,5 MM, PARA APLICACAO DE INSULINA, O PRODUTO DEVERA ATENDER LABORAT.QUE COMPROVE CUMPRIMENTO DA NBR ISO 9537 E NBR ISO 7864		
Estado: SP	Cidade: Franca	Endereço: AV WILSON BEGO, 745
		Telefone: (16) 3722-8766
		Email: metacontasses@gmail.com



Item 122: SOLUÇÃO ENZIMÁTICA

Preço Estimado: R\$ 29,68 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 29,68

Quantidade	Descrição	Observação
60 Litros	SOLUÇÃO ENZIMÁTICA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 29,68

Órgão: COM.POL.INT.3(CPI-3-CEL.PAULO M.SERRAT FILHO
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
ARARAQUARA

Data: 26/04/2022 12:20**Modalidade:** Convite Eletrônico**SRP:** NÃO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: INSUMOS DE USO ODONTOLOGICO COM NOTIFICACAO/REGISTRO NA ANVISA DO PRODUTO, MATERIAIS DE USO TECNICO HOSPITALAR COM NOTIFICACAO/REGISTRO NA ANVISA DO PRODUTO, SOLUCOES ANTI-SEPTICAS COM NOTIFICACAO/REGISTRO NA ANVISA DO PRODUTO

Identificação: OC: 180158000012022OC00246**Lote/Item:** 1/38**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bec.sp.gov.br

Descrição: SOLUCAO LIMP.ENZIM.AMILASE E LIPASE A 10%,PROTEASE A 15% - SOLUCAO LIMPADORA ENZIMATICA, AMILASE E LIPASE A 10%,PROTEASE A 15%,CARBOHIDRASE E áLCOOL ISOPROPILICO, CONTENDO DETERGENTE NAO IONICO,PH NEUTRO,BIODEGRADAVEL EATOXICO NAO IRRITANTE P/ PELE E MUCOSAS, LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS, EQUIPAMENTOS E ARTIGOS MEDICOS, ESPECIFICO PARA LIMPEZA MANUAL OU EQUIPAMENTO AUTOMATIZADO, ACONDICIONADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, ROTULO COM N.DE LOTE,DATA FABRICACAO,VALIDADE,PROCEDENCIA,REG.NO M.SAUDE,E FORMULA

Quantidade: 14**Unidade:** LITRO**UF:** SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

28.933.805/0001-07 INSPIRE DISTRIBUICAO E REPRESENTACAO LTDA.
* VENCEDOR *

R\$ 29,68

Marca: ENZIMOX 6EP**Fabricante:** ICARAI DO BRASIL IND**Modelo:** ENZIMOX 6EP

Descrição: SOLUCAO LIMPADORA ENZIMATICA, AMILASE E LIPASE A 10%,PROTEASE A 15%,CARBOHIDRASE E áLCOOL ISOPROPILICO, CONTENDO DETERGENTE NAO IONICO,PH NEUTRO,BIODEGRADAVEL EATOXICO NAO IRRITANTE P/ PELE E MUCOSAS, LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS, EQUIPAMENTOS E ARTIGOS MEDICOS, ESPECIFICO PARA LIMPEZA MANUAL OU EQUIPAMENTO AUTOMATIZADO, ACONDICIONADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, ROTULO COM N.DE LOTE,DATA FABRICACAO,VALIDADE,PROCEDENCIA,REG.NO M.SAUDE,E FORMULA

Estado:**Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

SP

Taquaritinga

R MIGUEL ANSELMO, 352

(16) 3252-2488

kamada@terra.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 36,43

Órgão: HOSP. DAS CLINICAS, BOTUCATU
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Data: 13/01/2022 10:19**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM

Objeto: CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SOLUÇÃO LIMPADORA ENZIMÁTICA), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SEÇÃO DE SUPRIMENTOS

Identificação: OC: 092501090592021OC00459**Lote/Item:** 1/1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bec.sp.gov.br

Descrição: SOLUCAO LIMP.ENZIMAT,COM NO MINIMO 04 ENZIMAS - SOLUCAO LIMPADORA ENZIMATICA, COM NO MINIMO 04 ENZIMAS, CONTENDO ALCOOL ISOPROPILICO,E DETERGENTE NAO IONICO, PH NEUTRO,NAO IRRITANTE P/ PELE E MUCOSA,NAO CORROSIVO,BIODEGRADAVEL,ATOXICO., ESPECIFICO PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS,EQUIPAMENTOS E ARTIGOS MEDICOS,MANUAL OU EQUIPAMENTO AUTOMATIZADO, ACONDICIONADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO,APRESENTAR TESTE DE INEXISTENCIA DE IRRITABILIDADE, ROTULO COM N.DE LOTE,DATA FABRICACAO,VALIDADE,PROCEDENCIA,REG. NO M.SAUDE,E FORMULA

Quantidade: 3.000**Unidade:** LITRO**UF:** SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

49.228.695/0001-52 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

R\$ 24,29



Relatório gerado no dia 12/05/2022 08:06:25 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvrm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcb3G2XyuyIS2h9dalQkQR20LUc1knsMYuE%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=rb9kODsBJvrm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcb3G2XyuyIS2h9dalQkQR20LUc1knsMYuE%253d

Marca: CICLO ZYME EXTRA(DETER.ENZIMATICO) 1LT

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SOLUCAO LIMPADORA ENZIMATICA, COM NO MINIMO 04 ENZIMAS, CONTENDO ALCOOL ISOPROPILICO,E DETERGENTE NAO IONICO, PH NEUTRO,NAO IRRITANTE P/ PELE E MUCOSA,NAO CORROSIVO,BIODEGRADAVEL,ATOXICO., ESPECIFICO PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS,EQUIPAMENTOS E ARTIGOS MEDICOS,MANUAL OU EQUIPAMENTO AUTOMATIZADO, ACONDICIONADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO,APRESENTAR TESTE DE INEXISTENCIA DE IRRITABILIDADE, ROTULO COM N.DE LOTE,DATA FABRICACAO,VALIDADE,PROCEDENCIA,REG. NO M.SAUDE,E FORMULA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Franca	AV WILSON BEGO, 745	(16) 3722-8766	metacontasses@gmail.com

56.081.482/0001-06 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R\$ 40,00

Marca: CICLO FARMA

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SOLUCAO LIMPADORA ENZIMATICA, COM NO MINIMO 04 ENZIMAS, CONTENDO ALCOOL ISOPROPILICO,E DETERGENTE NAO IONICO, PH NEUTRO,NAO IRRITANTE P/ PELE E MUCOSA,NAO CORROSIVO,BIODEGRADAVEL,ATOXICO., ESPECIFICO PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS,EQUIPAMENTOS E ARTIGOS MEDICOS,MANUAL OU EQUIPAMENTO AUTOMATIZADO, ACONDICIONADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO,APRESENTAR TESTE DE INEXISTENCIA DE IRRITABILIDADE, ROTULO COM N.DE LOTE,DATA FABRICACAO,VALIDADE,PROCEDENCIA,REG. NO M.SAUDE,E FORMULA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Ribeirão Preto	R PAULO DE FRONTIM, 25	(16) 3519-3170	dimebras@dimebrashospitalar.com.br

04.654.861/0001-44 INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA R\$ 45,00

* VENCEDOR *

Marca: INDALABOR/INDAZYME 6 PRO

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SOLUCAO LIMPADORA ENZIMATICA, COM NO MINIMO 04 ENZIMAS, CONTENDO ALCOOL ISOPROPILICO,E DETERGENTE NAO IONICO, PH NEUTRO,NAO IRRITANTE P/ PELE E MUCOSA,NAO CORROSIVO,BIODEGRADAVEL,ATOXICO., ESPECIFICO PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS,EQUIPAMENTOS E ARTIGOS MEDICOS,MANUAL OU EQUIPAMENTO AUTOMATIZADO, ACONDICIONADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO,APRESENTAR TESTE DE INEXISTENCIA DE IRRITABILIDADE, ROTULO COM N.DE LOTE,DATA FABRICACAO,VALIDADE,PROCEDENCIA,REG. NO M.SAUDE,E FORMULA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Dores do Indaiá	AV DA SAUDADE, 434	Carlos Hardy Arruda	(31) 3377-8333	comercial@indalabor.com.br



Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	SCALP N° 19	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 0,56

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	Data: 24/11/2021 09:40
Objeto: Pregão Eletrônico com vistas ao Sistema de Registro de Preços (SRP), do tipo menor preço por item para aquisição de bens e serviços comuns. visando à futura, eventual e parcelada aquisição de materiais de consumo (Materiais Médico-Hospitalares/Penso - Equipo Microgotas, Equipo para controle de pressão venosa central?, Equipo para hemotransfusão?, Extensor infusor (equipo multivias), Cateter Intravenoso Periférico N.º 14 e outros)..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Lenco de tecido - SCALP N° 19 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (NR 32), REDUZ O RISCO DE ACIDENTE COM PERFUROCORTANTE. A AGULHA É PROTEGIDA APÓS O USO, PERMANECENDO ENCAPSULADA, CONECTA LUER LOCK - BÍSEL TRIFACETADO, AGULHA INOXIDAVÉL, ESTÉRIL, ALÇAS FLEXIVEIS E ANTIDERRAPANTE. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NA ANVISA - UNIDADE	SRP: SIM
CatMat: 4049 - LENCO DE TECIDO	Identificação: N°Pregão:5382021 / UASG:925373
	Lote/Item: /10
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 07/02/2022 09:46
	Homologação: 16/02/2022 14:32
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 25.000
	Unidade: Unidade
	UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
28.345.933/0001-30 * VENCEDOR *	BRAMED COMERCIO HOSPITALAR DO BRASIL LTDA	R\$ 0,54
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo: 19 Descrição: Descrição: SCALP N° 19 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (NR 32), REDUZ O RISCO DE ACIDENTE COM PERFUROCORTANTE. A AGULHA É PROTEGIDA APÓS O USO, PERMANECENDO ENCAPSULADA, CONECTA LUER LOCK - BÍSEL TRIFACETADO, AGULHA INOXIDAVÉL, ESTÉRIL, ALÇAS FLEXIVEIS E ANTIDERRAPANTE. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NA ANVISA - UNIDADE		
Estado: ES	Cidade: Cariacica	Endereço: R MARIO PASSOS COSTA, 378
		Telefone: (27) 3070-6870
		Email: contato@bramedhospitalar.com.br
05.885.332/0001-14	NRX MEDICAL SYSTEMS COMERCIO ATACADISTA E SERVICOS MANUTENCAO E REPRESENTACAO DE EQUIPAMENTO APARELHOS ODONTO MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,54
Marca: Injex Fabricante: Injex Modelo: Injex Descrição: SCALP N° 19 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (NR 32), REDUZ O RISCO DE ACIDENTE COM PERFUROCORTANTE. A AGULHA É PROTEGIDA APÓS O USO, PERMANECENDO ENCAPSULADA, CONECTA LUER LOCK - BÍSEL TRIFACETADO, AGULHA INOXIDAVÉL, ESTÉRIL, ALÇAS FLEXIVEIS E ANTIDERRAPANTE. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NA ANVISA		
Estado: RO	Cidade: Porto Velho	Endereço: R MARIA LUCIA, 3339
		Nome de Contato: Mario A. Batista Junior
		Telefone: (69) 3214-3031
		Email: mabatistanrx@yahoo.com.br
34.758.599/0001-49	MEDICAL DA AMAZONIA LTDA	R\$ 0,59
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo: MEDIX Descrição: SCALP N° 19 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (NR 32), REDUZ O RISCO DE ACIDENTE COM PERFUROCORTANTE. A AGULHA É PROTEGIDA APÓS O USO, PERMANECENDO ENCAPSULADA, CONECTA LUER LOCK - BÍSEL TRIFACETADO, AGULHA INOXIDAVÉL, ESTÉRIL, ALÇAS FLEXIVEIS E ANTIDERRAPANTE. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NA ANVISA. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: Não inferior a 60 (sessenta) dias. PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, contado a partir da confirmação de recebimento da Nota de Empenho. LOCAL DE ENTREGA: Central de Abastecimento Farmacêutico de Materiais Hospitalares - CAFII, sito à Rua: Aparício de Moraes, nº. 4378, Bairro - Setor Industrial, CEP: 76821-240 – Porto Velho/RO. DA GARANTIA: Mínimo 12 (doze) meses.		
Estado: RO	Cidade: Porto Velho	Endereço: R RAFAEL VAZ E SILVA, 3091
		Nome de Contato: Fabiela Esteves da Rocha
		Telefone: (69) 3211-7717
		Email: medicaldaamazonialtda@gmail.com



Quantidade	Descrição	Observação
30.000 Unidades	SCALP N° 21	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 0,54

Órgão: Prefeitura Municipal de Figueirão/MS	Data: 08/11/2021 00:00
Objeto: Solicito abertura de procedimento, via dispensa à licitação, objetivando a aquisição de material tipo enfermagem para atender as necessidades da Unidade Básica de Saúde, no âmbito da APS, conforme disposições do Termo de Referência.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Scalp n° 21- Dispositivo para infusão intravenosa Calibre:21 G (scalp) constituído por, agulha siliconizada, com bisel bi-angulado e trifacetado, protetor de agulha, asas de empunhadura/fixação, tubo vinílico transparente, atóxico e apirogênico, conector - Scalp n° 21- Dispositivo para infusão intravenosa Calibre:21 G (scalp) constituído por, agulha siliconizada, com bisel bi-angulado e trifacetado, protetor de agulha, asas de empunhadura/fixação, tubo vinílico transparente, atóxico e apirogênico, conector fêmea luer-lok. Estéril, de uso único e embalado unitariamente em papel grau cirúrgico transparente. Embalagem com dados de identificação, composição, número de lote, validade, responsável técnico, número de registro na ANVISA	Identificação: 1326
	Lote/Item: 1/25
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_figueirao
	Quantidade: 300
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
26.396.672/0001-51 * VENCEDOR *	BRASMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,31
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R PONTALINA, 171
		Telefone: (67) 3028-1817
13.861.454/0001-07	VILLA MED COMERCIO E IMPORTACAO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 0,37
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Álvares Machado	Endereço: R VICENTE CELESTINO, 502
		Telefone: (18) 3903-6077
		Email: fiscal5@ellittecon.com.br
32.181.809/0001-53	GUARIA COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,95
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R TEOFILO OTONI, 169
		Telefone: (67) 3363-6611
		Email: contato@guaria.com.br



Preço Estimado: R\$ 0,66 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 0,66

Quantidade	Descrição	Observação
40.000 Unidades	SCALP N° 23	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 0,66

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DEPTO. DE SAUDE Prefeitura Municipal de Anhembi/SP –	Data: 01/02/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR.	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: SCALP 23 - SCALP 23	SRP: NÃO
	Identificação: 5662022
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Fonte: 177.20.160.35:8080/pronimtb/index .asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 500
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
32.662.320/0001-01 * VENCEDOR *	COMERCIAL SANTANA SOLUCOES LTDA	R\$ 0,64
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA JUVENAL PARADA, 265
		Telefone: (11) 2533-0040
		Email: contato@maxsolucoess.com
36.208.292/0001-08	ENDOVISION SOLUCAO HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,69
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Ribeirão Preto	Endereço: RUA ANIBAL VERCESI, 501
		Telefone: (16) 3421-8973 / (16) 9613-9396
		Email: endovision@endovisionrp.com.br



Preço Estimado: R\$ 0,61 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 0,61

Quantidade	Descrição	Observação
40.000 Unidades	SCALP N° 25	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 0,61**

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE SÃO DOMINGOS/SE	Data: 16/02/2022 09:00
Objeto: REGISTRAR PREÇOS para AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICO/HOSPITALAR dos itens fracassados na licitação anterior, que atenderão a população usuária do Sistema Único de Saúde – SUS do município de São Domingos/SE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência – Anexo I deste Edital.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
Descrição: SCALP N° 25 C/ PROTETOR DE AGULHA RESISTENTE - SCALP TIPO BORBOLETA BISEL CURTO - SCALP N° 25 C/ PROTETOR DE AGULHA RESISTENTE - SCALP TIPO BORBOLETA BISEL CURTO, TRIFACETADO, CANULA DE AÇO INOX , ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, ASA LEVE FLEXIVEL, TUBO EM PVC CRISTAL FLEXIVEL, CONECTOR LUER C\ TAMP A PROTETORA, CONICO RIGIDO, BAINHA PLASTICA, ATOXICA, PIROGENICO, ESTERIL CALIBRE 25G.	Identificação: 36178
	Lote/Item: 33/33
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 300
	Unidade: UND
	UF: SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
35.153.207/0001-80 * VENCEDOR *	ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,38
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada		
Estado: SE	Cidade: Nossa Senhora do Socorro	Endereço: AV A, 363
		Telefone: (79) 3256-3730/ (79) 3256-3730
		Email: essenciahospitalar@gmail.com
43.751.565/0001-13	RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 0,45
Marca: LABOR IMPORT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LABOR IMPORT Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
13.163.794/0001-56	MONTALTEC SERVICOS LTDA	R\$ 1,00
Marca: CRAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CRAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R SAO CRISTOVAO, 892
		Telefone: (79) 9986-7095
		Email: montaltec36@hotmail.com



Quantidade	Descrição	Observação
10.000 Unidades	SCALP N° 27	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 0,56

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	Data: 24/11/2021 09:40
Objeto: Pregão Eletrônico com vistas ao Sistema de Registro de Preços (SRP), do tipo menor preço por item para aquisição de bens e serviços comuns. visando à futura, eventual e parcelada aquisição de materiais de consumo (Materiais Médico-Hospitalares/Penso - Equipo Microgotas, Equipo para controle de pressão venosa central?, Equipo para hemotransfusão?, Extensor infusor (equipo multivias), Cateter Intravenoso Periférico N.º 14 e outros)..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Lenco de tecido - SCALP N° 27 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (NR 32), REDUZ O RISCO DE ACIDENTE COM PERFUROCORTANTE. A AGULHA É PROTEGIDA APÓS O USO, PERMANECENDO ENCAPSULADA, CONECTA LUER LOCK - BÍSEL TRIFACETADO, AGULHA INOXIDAVÉL, ESTÉRIL, ALÇAS FLEXIVEIS E ANTIDERRAPANTE. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NA ANVISA - UNIDADE	SRP: SIM
CatMat: 4049 - LENCO DE TECIDO	Identificação: N°Pregão:5382021 / UASG:925373
	Lote/Item: /14
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 07/02/2022 09:48
	Homologação: 16/02/2022 14:32
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 28.000
	Unidade: Unidade
	UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
28.345.933/0001-30	BRAMED COMERCIO HOSPITALAR DO BRASIL LTDA	R\$ 0,54
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo: 27 Descrição: Descrição: SCALP N° 27 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (NR 32), REDUZ O RISCO DE ACIDENTE COM PERFUROCORTANTE. A AGULHA É PROTEGIDA APÓS O USO, PERMANECENDO ENCAPSULADA, CONECTA LUER LOCK - BÍSEL TRIFACETADO, AGULHA INOXIDAVÉL, ESTÉRIL, ALÇAS FLEXIVEIS E ANTIDERRAPANTE. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NA ANVISA - UNIDADE		
Estado: ES	Cidade: Cariacica	Endereço: R MARIO PASSOS COSTA, 378
		Telefone: (27) 3070-6870
		Email: contato@bramedhospitalar.com.br
05.885.332/0001-14	NRX MEDICAL SYSTEMS COMERCIO ATACADISTA E SERVICOS MANUTENCAO E REPRESENTACAO DE EQUIPAMENTO APARELHOS ODONTO MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,54
Marca: Injex Fabricante: Injex Modelo: Injex Descrição: SCALP N° 27 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (NR 32), REDUZ O RISCO DE ACIDENTE COM PERFUROCORTANTE. A AGULHA É PROTEGIDA APÓS O USO, PERMANECENDO ENCAPSULADA, CONECTA LUER LOCK - BÍSEL TRIFACETADO, AGULHA INOXIDAVÉL, ESTÉRIL, ALÇAS FLEXIVEIS E ANTIDERRAPANTE. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NA ANVISA.		
Estado: RO	Cidade: Porto Velho	Endereço: R MARIA LUCIA, 3339
		Nome de Contato: Mario A. Batista Junior
		Telefone: (69) 3214-3031
		Email: mabatistanrx@yahoo.com.br
34.758.599/0001-49	MEDICAL DA AMAZONIA LTDA	R\$ 0,59
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo: MEDIX Descrição: SCALP N° 27 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (NR 32), REDUZ O RISCO DE ACIDENTE COM PERFUROCORTANTE. A AGULHA É PROTEGIDA APÓS O USO, PERMANECENDO ENCAPSULADA, CONECTA LUER LOCK - BÍSEL TRIFACETADO, AGULHA INOXIDAVÉL, ESTÉRIL, ALÇAS FLEXIVEIS E ANTIDERRAPANTE. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NA ANVISA. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: Não inferior a 60 (sessenta) dias. PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, contado a partir da confirmação de recebimento da Nota de Empenho. LOCAL DE ENTREGA: Central de Abastecimento Farmacêutico de Materiais Hospitalares - CAFII, sito à Rua: Aparício de Moraes, nº. 4378, Bairro - Setor Industrial, CEP: 76821-240 – Porto Velho/RO. DA GARANTIA: Mínimo 12 (doze) meses.		
Estado: RO	Cidade: Porto Velho	Endereço: R RAFAEL VAZ E SILVA, 3091
		Nome de Contato: Fabiela Esteves da Rocha
		Telefone: (69) 3211-7717
		Email: medicaldaamazonialtda@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 1,40 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 1,40

Quantidade	Descrição	Observação
130 Unidades	SONDA URETRAL N° 06	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 1,40

Órgão: HOSP. REGIONAL DE ASSIS GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ASSIS	Data: 30/03/2022 14:17
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: SONDA URETRAL EM POLIVINIL FLEXIVEL TRANSPARENTE 35 CM NUMERO 06 - SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM POLIVINIL (PVC), FLEXIVEL E TRANSPARENTE, PARA SONDAGEM URETRAL, COM NO MINIMO 35 CM DE COMPRIMENTO; NUMERO 06, COM CONECTOR UNIVERSAL, NAO LUBRIFICADA, ESTERIL, ATOXICA E APIROGENICA, EMBALADO EM MATERIAL APROPRIADO COM BARREIRA MICROBIANA QUE PERMITA A TRANSFERENCIA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 090121000012022OC00006
	Lote/Item: 1/13
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
08.297.473/0001-04	CIRURGICA PATROCINIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,81
Marca: MEDSONDA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM POLIVINIL (PVC), FLEXIVEL E TRANSPARENTE, PARA SONDAGEM URETRAL, COM NO MINIMO 35 CM DE COMPRIMENTO; NUMERO 06, COM CONECTOR UNIVERSAL, NAO LUBRIFICADA, ESTERIL, ATOXICA E APIROGENICA, EMBALADO EM MATERIAL APROPRIAD O COM BARREIRA MICROBIANA QUE PERMITA A TRANSFERENCIA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENT E		
Estado: MG	Cidade: Patrocínio	Endereço: AV HELENA MARQUES SILVEIRA, 201
	Nome de Contato: FERNANDO	Telefone: (34) 3831-9230
	Email: licita.cirurgicaptc@outlook.com.br	

25.245.772/0001-14	L C MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,00
Marca: MEDSONDA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM POLIVINIL (PVC), FLEXIVEL E TRANSPARENTE, PARA SONDAGEM URETRAL, COM NO MINIMO 35 CM DE COMPRIMENTO; NUMERO 06, COM CONECTOR UNIVERSAL, NAO LUBRIFICADA, ESTERIL, ATOXICA E APIROGENICA, EMBALADO EM MATERIAL APROPRIAD O COM BARREIRA MICROBIANA QUE PERMITA A TRANSFERENCIA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENT E		
Estado: SP	Cidade: Araçatuba	Endereço: RUA FUNDADOR ORESTES BERTACHINI, 755
	Telefone: (18) 8818-3780	Email: lcmcd1@hotmail.com

24.562.614/0001-25	VIVA CARE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$ 2,40
Marca: GOODCOME		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM POLIVINIL (PVC), FLEXIVEL E TRANSPARENTE, PARA SONDAGEM URETRAL, COM NO MINIMO 35 CM DE COMPRIMENTO; NUMERO 06, COM CONECTOR UNIVERSAL, NAO LUBRIFICADA, ESTERIL, ATOXICA E APIROGENICA, EMBALADO EM MATERIAL APROPRIAD O COM BARREIRA MICROBIANA QUE PERMITA A TRANSFERENCIA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENT E		
Estado: SP	Cidade: São Roque	Endereço: AV PIRACICABA, 351
	Nome de Contato: CAROLINA	Telefone: (11) 5049-1662
	Email: contato@avantcare.com.br	



Preço Estimado: R\$ 2,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 2,50

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	SONDA URETRAL N° 08	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 2,50**

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SAUDE INST. LAURO DE SOUZA LIMA, EM BAURU	Data: 08/11/2021 13:08
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS (ADAPTADOR INTERMEDIÁRIO 120CM E OUTROS) PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA DIVISÃO DE ENFERMAGEM DESTE INSTITUTO	Modalidade: SRP: NÃO
Descrição: SONDA URETRAL NUMERO 08 - SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM POLIVINIL (PVC), FLEXIVEL E TRANSPARENTE, PARA SONDAGEM URETRAL, COM NO MINIMO 35 CM DE COMPRIMENTO; NUMERO 08, COM CONECTOR UNIVERSAL, NAO LUBRIFICADA, ESTERIL, ATOXICA E APIROGENICA, EMBALADO EM MATERIAL APROPRIADO COM BARREIRA MICROBIANA QUE PERMITA A TRANSFERENCIA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE	Identificação: OC: 090182000012021OC00209
	Lote/Item: 1/10
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
25.245.772/0001-14	L C MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,00
Marca: MEDSONDA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Araçatuba	Endereço: RUA FUNDADOR ORESTES BERTACHINI, 755
		Telefone: (18) 8818-3780
		Email: lcmed1@hotmail.com
17.756.574/0001-97	MANZATOS FARMA EIRELI	R\$ 4,00
* VENCEDOR *		
Marca: MEDSONDA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Mirassol	Endereço: R SANTO ANTONIO, 1610
		Telefone: (17) 3221-5998
		Email: rogerio@rcacontabil.com.br



Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	SONDA URETRAL N° 10	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 1,78

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário de Brasília	Data: 12/01/2022 10:00
Objeto: Aquisição de Insumos Gerais para a Unidade de Almoxarifado do Hospital Universitário de Brasília - HUB, referente ao pregão 094/2021..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Sonda trato urinário - Sonda Trato Urinário Material: Pvc , Componentes: C/ Orifícios Laterais , Modelo: Uretral , Conector: Conector Padrão C/ Tampa , Embalagem: Embalagem Individual , Comprimento: Cerca 40 CM, Tipo Ponta: Ponta Distal Cilíndrica Fechada , Calibre: 20 FRENCH, Esterilidade: Estéril, Descartável ,	SRP: SIM
CatMat: 435987 - SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:PVC, CALIBRE:20 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMP, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL	Identificação: N°Pregão:942021 / UASG:155009
	Lote/Item: /44
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Unidade
	UF: DF

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
78.742.491/0001-33 * VENCEDOR *	JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A	R\$ 1,58
Marca: MEDSONDA Fabricante: MEDSONDA INDUSTRIA Modelo: NÃO SE APLICA Descrição: SONDA URETRAL PLÁSTICA N.º 20 - 40 (+/-5) CM SONDA URETRAL. TAMANHO N° 20. COMPRIMENTO PADRÃO 40 (+/-5) CM. CONFECCIONADA EM PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL, ATRAUMÁTICA, IDENTIFICAÇÃO DO CALIBRE. CONECTOR UNIVERSAL, COM DOIS FUROS LATERAIS. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. E EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA EM PÉTALA E ASSÉPTICA. MEDSONDA / MEDSONDA IND / BRASIL / 80163570001	Estado: PR Cidade: Curitiba Endereço: R WILSON LOIS KOEHLER JUNIOR, 406 Nome de Contato: HERMES Telefone: (41) 2108-4545 Email: licitacao1@joaomed.com.br	
30.949.099/0001-33	VIA FHARMA DO BRASIL LTDA	R\$ 1,59
Marca: MEDSONDA Fabricante: MEDSONDA Modelo: UNIDADE Descrição: Sonda Trato Urinário Material: Pvc , Componentes: C/ Orifícios Laterais , Modelo: Uretral , Conector: Conector Padrão C/ Tampa , Embalagem: Embalagem Individual , Comprimento: Cerca 40 CM, Tipo Ponta: Ponta Distal Cilíndrica Fechada , Calibre: 20 FRENCH, Esterilidade: Estéril, Descartável ,	Estado: GO Cidade: Rio Verde Endereço: R DONA HELENA, N° Telefone: (64) 3622-2833/ (64) 3622-2833 Email: viafarmadiretoria@gmail.com	
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS- HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,16
Marca: SOLIDOR Fabricante: BONREE MEDICAL Modelo: SONDA_URE Descrição: SONDA_URE - SONDA URETRAL DE ALVÍO – SONDA DESCARTÁVEL DO TRATO URINÁRIO SILICONIZADA, CONFECCIONADA EM PVC. PRODUTO A TÓXICO, APIROGÊNICO, CRISTAL, TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEÁVEIS. CONECTOR UNIVERSAL DO SISTEMA DE ESCOAMENTO DE URINA. PONTA ARREDONDADA E FECHADA COM DOIS FUROS LATERAIS. ORIFÍCIOS ADEQUADOS, EFICIENTES E BEM-ACABADO, COM PONTA ATRAUMÁTICA. EMBALAGEM INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO (PGC). CONECTOR UNIVERSAL GARANTE PERFEITA ADAPTAÇÃO EM QUALQUER TIPO DE SERINGA COM CONEXÃO LUER 6%. COM TAMPONAÇÃO DE PROTEÇÃO QUE IMPEDE O DERRAMAMENTO DE URINA NO MOMENTO DA SONDAGEM. IDENTIFICAÇÃO DO TAMANHO/CALIBRE POR FR E ATRAVÉS DA COR DO CONECTOR. DIMENSÃO: ±45 CM. COMPATÍVEL COM LUBRIFICANTES À BASE DE ÁGUA. ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO. PRODUTO LIVRE DE LÁTEX. DISPONÍVEL NOS CALIBRES: 6FR, 8FR, 10FR, 12FR, 14FR, 16FR, 18FR, 20FR, 22FR E 24FR. REGISTRO ANVISA: 10369460210. MARCA: SOLIDOR.	Estado: SP Cidade: São Carlos Endereço: R ALFREDO LOPES, 1717 Telefone: (16) 3419-5912 Email: noem@noemmedical.com.br	



Preço Estimado: R\$ 1,30 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 1,30

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	SONDA URETRAL Nº 12	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 1,30

Órgão: HOSP. CLINICAS FAC.MED.MARILIA - HCFAMEMA GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO	Data: 11/03/2022 15:37
Objeto: INSUMOS HOSPITALARES	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: SONDA URETRAL EM PVC, NUMERO 12, 35 CM, SILICONIZADA, ESTERIL - SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM PVC, SEM REBARBAS DE MANUFATURA, ATOXICA, APIROGENICA, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM 35 CM DE COMPRIMENTO, NUMERO 12, COM CONECTOR UNIVERSAL, SILICONIZADA, ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	SRP: SIM
	Identificação: OC: 0926010906020200C00398
	Lote/Item: 1/2
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 70.000
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
08.211.767/0001-71 * VENCEDOR *	P.H.O. PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS EIRELI	R\$ 0,90
Marca: Injetmed Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM PVC, SEM REBARBAS DE MANUFATURA, ATOXICA, APIROGENICA, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM 35 C M DE COMPRIMENTO, NUMERO 12, COM CONECTOR UNIVERSAL, SILICONIZADA, ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIA NA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R DOUTOR LUIS CARLOS, 928
		Telefone: (11) 2225-0844
		Email: contato@bravacontabilidade.com.br
26.234.900/0001-97	HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,00
Marca: MARK MED Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM PVC, SEM REBARBAS DE MANUFATURA, ATOXICA, APIROGENICA, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM 35 C M DE COMPRIMENTO, NUMERO 12, COM CONECTOR UNIVERSAL, SILICONIZADA, ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIA NA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Rio Claro	Endereço: RUA 29, 2150
		Telefone: (19) 3023-3611
		Email: vendas@hospilar.com.br
07.396.733/0001-36	MARINGA HOSPITALAR DISTR. DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI	R\$ 2,00
Marca: MARK MED Nº12 Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM PVC, SEM REBARBAS DE MANUFATURA, ATOXICA, APIROGENICA, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM 35 C M DE COMPRIMENTO, NUMERO 12, COM CONECTOR UNIVERSAL, SILICONIZADA, ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIA NA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: ROD PR-317, 8407
		Nome de Contato: LETICIA
		Telefone: (44) 3123-8724
		Email: licitacao@maringahospitalar.com.br



Preço Estimado: R\$ 0,98 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 0,98

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	SONDA URETRAL Nº 14	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 0,98

Órgão: UNICAMP/HOSPITAL DE CLINICAS GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO	Data: 06/04/2022 09:39
Objeto: Registro de Preços de Cateter, Sonda de Aspiração Orotraqueal em Válvula, Sonda de Aspiração Traqueal, Sonda Levine, Sonda Retal e Sonda Uretral, de acordo com o discriminado no Anexo I.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: SONDA URETRAL EM POLIVINIL FLEXIVEL TRANSPARENTE 35 CM NUMERO 12 - SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM POLIVINIL (PVC), FLEXIVEL E TRANSPARENTE, PARA SONDAGEM URETRAL, COM NO MINIMO 35 CM DE COMPRIMENTO; NUMERO 12, COM CONECTOR UNIVERSAL, NAO LUBRIFICADA, ESTERIL, ATOXICA E APIROGENICA, EMBALADO EM MATERIAL APROPRIADO COM BARREIRA MICROBIANA QUE PERMITA A TRANSFERENCIA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE	SRP: SIM
	Identificação: OC: 1022021005920210C00703
	Lote/Item: 1/18
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 1.590
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
05.216.859/0001-56	BIOBASE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 0,95
Marca: BIOBASE Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM POLIVINIL (PVC), FLEXIVEL E TRANSPARENTE, PARA SONDAGEM URETRAL, COM NO MINIMO 35 CM DE COMPRIMENTO; NUMERO 12, COM CONECTOR UNIVERSAL, NAO LUBRIFICADA, ESTERIL, ATOXICA E APIROGENICA, EMBALADO EM MATERIAL APROPRIADO COM BARREIRA MICROBIANA QUE PERMITA A TRANSFERENCIA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE		
Estado: MG	Cidade: Pouso Alegre	Endereço: R DOS OITIS, 80
	Nome de Contato: Marcos Antônio de Oliveira	Telefone: (62) 3579-4022
		Email: oliveiravale@uol.com.br
55.309.074/0001-04	CIRURGICA SAO JOSE LTDA	R\$ 1,00
Marca: Markmed Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM POLIVINIL (PVC), FLEXIVEL E TRANSPARENTE, PARA SONDAGEM URETRAL, COM NO MINIMO 35 CM DE COMPRIMENTO; NUMERO 12, COM CONECTOR UNIVERSAL, NAO LUBRIFICADA, ESTERIL, ATOXICA E APIROGENICA, EMBALADO EM MATERIAL APROPRIADO COM BARREIRA MICROBIANA QUE PERMITA A TRANSFERENCIA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Jacareí	Endereço: ROD GERALDO SCAVONE, 2300
		Telefone: (12) 3934-1211
		Email: doc@asconnet.com.br
56.081.482/0001-06	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,00
Marca: Mark Med Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM POLIVINIL (PVC), FLEXIVEL E TRANSPARENTE, PARA SONDAGEM URETRAL, COM NO MINIMO 35 CM DE COMPRIMENTO; NUMERO 12, COM CONECTOR UNIVERSAL, NAO LUBRIFICADA, ESTERIL, ATOXICA E APIROGENICA, EMBALADO EM MATERIAL APROPRIADO COM BARREIRA MICROBIANA QUE PERMITA A TRANSFERENCIA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Ribeirão Preto	Endereço: R PAULO DE FRONTIM, 25
		Telefone: (16) 3519-3170
		Email: dimebras@dimebrashospitalar.com.br



Preço Estimado: R\$ 2,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 2,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	SONDA URETRAL Nº 16	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 2,31

Órgão: HOSP.EST. DR.OSWALDO B. FARIA -MIRANDOPOLIS GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO MIRANDÓPOLIS	Data: 21/03/2022 09:45
Objeto: Aquisição de Material de Uso Técnico Hospitalar.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: SONDA URETRAL EM POLIVINIL FLEXIVEL TRANSPARENTE 35 CM NUMERO 12 - SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM POLIVINIL (PVC), FLEXIVEL E TRANSPARENTE, PARA SONDAGEM URETRAL, COM NO MINIMO 35 CM DE COMPRIMENTO; NUMERO 12, COM CONECTOR UNIVERSAL, NAO LUBRIFICADA, ESTERIL, ATOXICA E APIROGENICA, EMBALADO EM MATERIAL APROPRIADO COM BARREIRA MICROBIANA QUE PERMITA A TRANSFERENCIA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 090120000012022OC00010
	Lote/Item: 1/15
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 300
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

17.756.574/0001-97 MANZATOS FARMA EIRELI R\$ 0,77

Marca: MEDSONDA

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM POLIVINIL (PVC), FLEXIVEL E TRANSPARENTE, PARA SONDAGEM URETRAL, COM NO MINIMO 35 CM DE COMPRIMENTO; NUMERO 12, COM CONECTOR UNIVERSAL, NAO LUBRIFICADA, ESTERIL, ATOXICA E APIROGENICA, EMBALADO EM MATERIAL APROPRIADO COM BARREIRA MICROBIANA QUE PERMITA A TRANSFERENCIA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE

Estado: SP	Cidade: Mirassol	Endereço: R SANTO ANTONIO, 1610	Telefone: (17) 3221-5998	Email: rogerio@rcacontabil.com.br
-------------------	-------------------------	--	---------------------------------	--

08.211.767/0001-71 P.H.O. PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS EIRELI R\$ 0,95

* VENCEDOR *

Marca: Injetmed

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM POLIVINIL (PVC), FLEXIVEL E TRANSPARENTE, PARA SONDAGEM URETRAL, COM NO MINIMO 35 CM DE COMPRIMENTO; NUMERO 12, COM CONECTOR UNIVERSAL, NAO LUBRIFICADA, ESTERIL, ATOXICA E APIROGENICA, EMBALADO EM MATERIAL APROPRIADO COM BARREIRA MICROBIANA QUE PERMITA A TRANSFERENCIA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE

Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R DOUTOR LUIS CARLOS, 928	Telefone: (11) 2225-0844	Email: contato@bravacontabilidade.com.br
-------------------	--------------------------	--	---------------------------------	---

02.223.342/0001-04 STARMED ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA R\$ 5,20

Marca: MEDSONDA

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM POLIVINIL (PVC), FLEXIVEL E TRANSPARENTE, PARA SONDAGEM URETRAL, COM NO MINIMO 35 CM DE COMPRIMENTO; NUMERO 12, COM CONECTOR UNIVERSAL, NAO LUBRIFICADA, ESTERIL, ATOXICA E APIROGENICA, EMBALADO EM MATERIAL APROPRIADO COM BARREIRA MICROBIANA QUE PERMITA A TRANSFERENCIA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE

Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R WILSON LOIS KOEHLER JUNIOR, 406	Nome de Contato: Elizabeth	Telefone: (41) 2108-4545	Email: vendas1@joaomed.com.br
-------------------	-------------------------	--	-----------------------------------	---------------------------------	--------------------------------------

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 2,00

Órgão: PREFEITURA DE LIMEIRA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA	Data: 27/01/2022 10:29
Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOHOSPITALARES	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: SONDA URETRAL EM PVC, NUMERO 12, 35 CM, SILICONIZADA, ESTERIL - SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM PVC, SEM REBARBAS DE MANUFATURA, ATOXICA, APIROGENICA, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM 35 CM DE COMPRIMENTO, NUMERO 12, COM CONECTOR UNIVERSAL, SILICONIZADA, ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	SRP: SIM
	Identificação: OC: 841700801002021OC00306
	Lote/Item: 1/9
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 600
	Unidade: UNIDADE



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL		
55.309.074/0001-04 * VENCEDOR *	CIRURGICA SAO JOSE LTDA	R\$ 2,00		
Marca: Markmed				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM PVC, SEM REBARBAS DE MANUFATURA, ATOXICA, APIROGENICA, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM 35 C M DE COMPRIMENTO, NUMERO 12, COM CONECTOR UNIVERSAL, SILICONIZADA, ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIA NA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Jacareí	ROD GERALDO SCAVONE, 2300	(12) 3934-1211	doc@asconnet.com.br



Preço Estimado: R\$ 2,95 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 2,95

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	SONDA URETRAL Nº 18	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 2,95

Órgão: HOSP. REGIONAL SUL GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO São PAULO	Data: 03/01/2022 12:18
Objeto: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS DE ENFERMAGEM (CONCOMITANTE)	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: SONDA URETRAL EM PVC, NUMERO 18, 35 CM, NAO SILICONIZADA, ESTERIL - SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM PVC, SEM REBARBAS DE MANUFATURA, ATOXICA, APIROGENICA, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM NO MINIMO 35 CM DE COMPRIMENTO, NUMERO 18, COM CONECTOR UNIVERSAL, NAO SILICONIZADA, ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO VIGENTE	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 0901570000120210C00332
	Lote/Item: 1/13
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
26.168.820/0001-80 * VENCEDOR *	MEGA CARE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 2,32
Marca: FOYOMED (LB661018) Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM PVC, SEM REBARBAS DE MANUFATURA, ATOXICA, APIROGENICA, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM NO MINIMO 35 CM DE COMPRIMENTO, NUMERO 18, COM CONECTOR UNIVERSAL, NAO SILICONIZADA, ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Osasco	Endereço: R ANA PEREIRA MELO, 253
	Nome de Contato: Luciane	Telefone: (11) 2576-3391
		Email: licitacao@megacare.com.br
17.756.574/0001-97	MANZATOS FARMA EIRELI	R\$ 3,57
Marca: BIOSANI Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM PVC, SEM REBARBAS DE MANUFATURA, ATOXICA, APIROGENICA, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM NO MINIMO 35 CM DE COMPRIMENTO, NUMERO 18, COM CONECTOR UNIVERSAL, NAO SILICONIZADA, ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Mirassol	Endereço: R SANTO ANTONIO, 1610
		Telefone: (17) 3221-5998
		Email: rogerio@rcacontabil.com.br



Preço Estimado: R\$ 2,84 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 2,84

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	SONDA URETRAL Nº 20	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 2,84

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL	Data: 11/01/2022 09:00
Objeto: Registro de preços para contratação de empresa para futuro fornecimento parcelado de materiais hospitalares e medicamentos para uso humano para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Sonda Trato Urinário - Sonda Trato Urinário Material: Poliuretano , Componentes: C/ Orifícios Laterais , Modelo: Uretral , Adicionais: Lubrificada , Conector: Conector Padrão , Embalagem: Embalagem Individual , Comprimento: Cerca 20 CM, Tipo Ponta: Ponta Distal Cilíndrica Fechada , Calibre: 6 FRENCH, Esterilidade: Estéril, Descartável	Identificação: NºPregão:192021 / UASG:988675
	Lote/Item: /46
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 435970 - SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:POLIURETANO, CALIBRE:6 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO:CERCA 20 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ADICIONAIS:LUBRIFICADA, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
21.112.395/0001-94 * VENCEDOR *	CIRURGICA LAJEADENSE LTDA	R\$ 2,00
Marca: MEDSONDA Fabricante: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA Descrição: Sonda uretral n° 4Descartável		
Estado: RS	Cidade: Lajeado	Endereço: R ARTHUR BERNARDES, 618
	Nome de Contato: WELTON	Telefone: (51) 3729-5641
		Email: licitacoes@cirurgicalajeadense.com.br
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,68
Marca: SOLIDOR Fabricante: BONREE MEDICAL Modelo: SONDA_URE Descrição: SONDA_URE - SONDA URETRAL DE ALÍVIO – SONDA DESCARTÁVEL DO TRATO URINÁRIO SILICONIZADA, CONFECCIONADA EM PVC. PRODUTO A TÓXICO, APIROGÊNICO, CRISTAL, TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEÁVEIS. CONECTOR UNIVERSAL DO SISTEMA DE ESCOAMENTO DE URINA. PONTA ARREDONDADA E FECHADA COM DOIS FUROS LATERAIS. ORIFÍCIOS ADEQUADOS, EFICIENTES E BEM-ACABADO, COM PONTA ATRAUMÁTICA. EMBALAGEM INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO (PGC). CONECTOR UNIVERSAL GARANTE PERFEITA ADAPTAÇÃO EM QUALQUER TIPO DE SERINGA COM CONEXÃO LUER 6%. COM TAMPA DE PROTEÇÃO QUE IMPEDE O DERRAMAMENTO DE URINA NO MOMENTO DA SONDAGEM. IDENTIFICAÇÃO DO TAMANHO/CALIBRE POR FR E ATRAVÉS DA COR DO CONECTOR. DIMENSÃO: ±45 CM. COMPATÍVEL COM LUBRIFICANTES À BASE DE ÁGUA. ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO. PRODUTO LIVRE DE LÁTEX. DISPONÍVEL NOS CALIBRES: 6FR, 8FR, 10FR, 12FR, 14FR, 16FR, 18FR, 20FR, 22FR E 24FR. REGISTRO ANVISA: 10369460210. MARCA: SOLIDOR.		
Estado: SP	Cidade: São Carlos	Endereço: R ALFREDO LOPES, 1717
		Telefone: (16) 3419-5912
		Email: noem@noemmedical.com.br



Preço Estimado: R\$ 5,73 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 5,73

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	SONDA FOLEY N° 08	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 5,73**

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ROSÁRIO DO CATETE/SE	Data: 28/01/2022 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ROSÁRIO DO CATETE/SE	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Sonda Foley n°08 c/2vias - Sonda Foley n°08 c/2vias	Identificação: 35487
	Lote/Item: 58/58
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 100
	Unidade: UND
	UF: SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
35.153.207/0001-80 * VENCEDOR *	ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 5,18
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada		
Estado: SE	Cidade: Nossa Senhora do Socorro	Endereço: AV A, 363
		Telefone: (79) 3256-3730/ (79) 3256-3730
		Email: essenciahospitalar@gmail.com
09.210.219/0001-90	PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA	R\$ 6,00
Marca: OLIMED Fabricante: Fabricante não informado Modelo: OLIMED Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: Cajazeiras	Endereço: AV SEVERINO CORDEIRO, 402
		Nome de Contato: PAULO JOSÉ
		Telefone: (83) 3531-3217
		Email: dentalcajazeiras@gmail.com
43.751.565/0001-13	RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA	R\$ 6,00
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEDIX Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		



Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	SONDA FOLEY N°10	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 10,02

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DEPTO. DE SAUDE Prefeitura Municipal de Anhembi/SP –	Data: 01/02/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR.	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: SONDA DE FOLEY 2 VIAS N° 10 - SONDA DE FOLEY 2 VIAS N° 10	SRP: NÃO
	Identificação: 5662022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: 177.20.160.35:8080/pronimtb/index .asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
32.662.320/0001-01 * VENCEDOR *	COMERCIAL SANTANA SOLUCOES LTDA	R\$ 9,63
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA JUVENAL PARADA, 265
		Telefone: (11) 2533-0040
		Email: contato@maxsolucoess.com
36.208.292/0001-08	ENDOVISION SOLUCAO HOSPITALAR EIRELI	R\$ 10,40
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Ribeirão Preto	Endereço: RUA ANIBAL VERCESI, 501
		Telefone: (16) 3421-8973 / (16) 9613-9396
		Email: endovision@endovisionrp.com.br



Quantidade	Descrição	Observação
240 Unidades	SONDA FOLEY Nº12	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 7,01

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AEREA DE RECIFE	Data: 04/08/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para aquisição de de materiais hospitalares, para atender as necessidades do HOSPITAL DE AERONÁUTICA DE RECIFE..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Sonda trato urinário - SONDA, MATERIAL LA'TEX SILICONIZADO, TIPO FOLEY, TAMANHO Nº 12, QUANTIDADE VIAS 2, CARACTER'ISTICAS ADICIONAIS COM BALA~O DE 30 ML, APLICAC,A~O SUPERF'ICIE LISA,ORIF'ICIOS LATERAIS LARGOS/ARRED., TIPO USO VA'LVULA BORRACHA P/TODAS OS TAMANHOS SERINGA, ESTERILIDADE FUNIL DRENAGEM C/CONEXA~O PADRA~O A COLETORES, COMPONENTES CAPACIDADE BALA~O E CALIBRE MARCADOS NA VA'LVULA, MODELO EMBALAGEM INTERNA C/PICOTE NAS PONTAS, FORMATO DESCARTÁVEL,ESTE'RIL,APIROGE*NICA,EMB.INDIVIDUAL(MS)- ION151144PP	SRP: SIM
CatMat: 436009 - SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:FOLEY, MATERIAL:BORRACHA, CALIBRE:12 FRENCH, VIAS:2 VIAS, CONECTOR:CONECTORES PADRÃO, VOLUME:C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL	Identificação: NºPregão:742021 / UASG:120632
	Lote/Item: /88
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 180
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
36.590.911/0001-63	ELEUTERIO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR	R\$ 4,60
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK Descrição: SONDA, MATERIAL LÁTEX SILICONIZADO, TIPO FOLEY, TAMANHO Nº 12, QUANTIDADE VIAS 2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BALÃO DE 30 ML, APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA,ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED., TIPO USO VÁLVULA BORRACHA P/TODAS OS TAMANHOS SERINGA, ESTERILIDADE FUNIL DRENAGEM C/CONEXÃO PADRÃO A COLETORES, COMPONENTES CAPACIDADE BALÃO E CALIBRE MARCADOS NA VÁLVULA, MODELO EMBALAGEM INTERNA C/PICOTE NAS PONTAS, FORMATO DESCARTÁVEL,ESTÉRIL,APIROGÊNICA,EMB.IN DIVIDUAL(MS)- ION151144PP Estado: PI Cidade: Teresina Endereço: RUA GABRIEL FERREIRA, 1605 Telefone: (86) 3217-0236 Email: claudiaplacon@gmail.com		
31.131.938/0001-74	MEDIC PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 8,20
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo: MEDIX Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 12 FRENCH, VIAS2 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLU ME C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL Estado: PB Cidade: Campina Grande Endereço: R AMERICO CARNEIRO, 137 Telefone: (83) 9804-1505/ (83) 8705-7331 Email: medic.orcamento@gmail.com		
78.742.491/0001-33	JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A	R\$ 8,23
* VENCEDOR * Marca: ADVANTIVE Fabricante: HANGZHOU BEVER MEDICAL DEVICES CO Modelo: NÃO SE APLICA Descrição: SONDA, MATERIAL LÁTEX SILICONIZADO, TIPO FOLEY, TAMANHO Nº 12, QUANTIDADE VIAS 2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BALÃO DE 30 ML, APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA,ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED., TIPO USO VÁLVULA BORRACHA P/TODAS OS TAMANHOS SERINGA, ESTERILIDADE FUNIL DRENAGEM C/CONEXÃO PADRÃO A COLETORES, COMPONENTES CAPACIDADE BALÃO E CALIBRE MARCADOS NA VÁLVULA, MODELO EMBALAGEM INTERNA C/PICOTE NAS PONTAS, FORMATO DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, EMB. INDIVIDUAL(MS)- ION151144PP ADVANTIVE / HANGZHOU BEVER MEDICAL DEVICES CO., LTD – CHINA / 10296900144 Estado: PR Cidade: Curitiba Endereço: R WILSON LOIS KOEHLER JUNIOR, 406 Nome de Contato: HERMES Telefone: (41) 2108-4545 Email: licitacao1@joaomed.com.br		



Preço Estimado: R\$ 6,91 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 6,91

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	SONDA FOLEY N°14	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 6,91

Órgão: UN. GESTAO ASSISTENCIAL II-HOSP. IPIRANGA GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SÃO PAULO	Data: 18/04/2022 13:31
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO – SONDAS, CONJUNTO DE TORNEIRINHA, GUIA DE ENTUBAÇÃO E OUTROS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: SONDA FOLEY LATEX SILIC.C/2 ORIF.ESTERIL BALAO CAP.15ML 2 VIAS CAL.14 - SONDA FOLEY, EM LATEX, SILICONIZADA,PONTA ARREDONDADA C/DOIS ORIFICIOS CONTRA-LATERAIS, ESTERIL, COM BALAO DE CAPACIDADE MAXIMA DE 15ML,DOTADO DE VALVULA ANTI-REFLUXO, COM 2 VIAS, NUMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISIVEL CALIBRE 14,COM GRAVACAO INDELEVEL,EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 090161000012022OC00050
	Lote/Item: 1/2
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 400
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
23.690.002/0001-55	ZMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS EIRELI	R\$ 6,50
Marca: Descarpack		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: SONDA FOLEY, EM LATEX, SILICONIZADA,PONTA ARREDONDADA C/DOIS ORIFICIOS CONTRA-LATERAIS, ESTERIL, COM BALAO DE CAPACIDADE MAXIMA DE 15ML,DOTADO DE VALVULA ANTI-REFLUXO, COM 2 VIAS, NUMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISIVEL CALIBRE 14,COM GRAVACAO INDELEVEL,EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R TENENTE-CORONEL SOARES NEIVA, 156
		Telefone: (11) 2295-0741/ (11) 7304-4208
		Email: leonardo@squadracontabil.com.br

37.140.339/0001-01	A.L.V. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 6,72
Marca: SOLIDOR		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: SONDA FOLEY, EM LATEX, SILICONIZADA,PONTA ARREDONDADA C/DOIS ORIFICIOS CONTRA-LATERAIS, ESTERIL, COM BALAO DE CAPACIDADE MAXIMA DE 15ML,DOTADO DE VALVULA ANTI-REFLUXO, COM 2 VIAS, NUMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISIVEL CALIBRE 14,COM GRAVACAO INDELEVEL,EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Mauá	Endereço: R JUNDIAI, 41
		Nome de Contato: Luan
		Telefone: (11) 2375-6725
		Email: luan@alvdistribuidora.com.br

23.121.810/0001-00	G A - MEDICAL LTDA	R\$ 7,50
Marca: DESCARPACK		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: SONDA FOLEY, EM LATEX, SILICONIZADA,PONTA ARREDONDADA C/DOIS ORIFICIOS CONTRA-LATERAIS, ESTERIL, COM BALAO DE CAPACIDADE MAXIMA DE 15ML,DOTADO DE VALVULA ANTI-REFLUXO, COM 2 VIAS, NUMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISIVEL CALIBRE 14,COM GRAVACAO INDELEVEL,EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: RJ	Cidade: Barra Mansa	Endereço: EST GOV CHAGAS FREITAS, 5382
		Nome de Contato: EDUARDA
		Telefone: (24) 3328-5906
		Email: thiago@gamedical.com.br



Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	SONDA FOLEY Nº16	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 8,83

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA PE	Data: 12/01/2022 09:00
Objeto: Registro de Preço para aquisição parcelada de materiais de consumo (produtos/materiais/insumos) médico-hospitalares para atendimento das necessidades e demandas da Rede Municipal de Saúde do Município de Terra Nova - PE.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Sonda trato urinário - Modelo: Foley 0, Material: Silicone 0, Calibre: 16 NaN, Vias: 3 Vias 0, Conector: Conectores Padrão 0, Volume: C/ Balão Cerca 30 NaN, Tipo Ponta: Ponta Distal Cilíndrica Fechada 0, Componentes: C/ Orifícios Laterais 0, Esterilidade: Estéril, Descartável 0, Embalagem: Embalagem Individual 0,	Identificação: NºPregão:312021 / UASG:982603
	Lote/Item: /80
CatMat: 436838 - SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:FOLEY, MATERIAL:SILICONE, CALIBRE:16 FRENCH, VIAS:3 VIAS, CONECTOR:CONECTORES PADRÃO, VOLUME:C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
09.210.219/0001-90 * VENCEDOR *	PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA	R\$ 3,39
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo: - Descrição: Descrição: Modelo: Foley 0, Material: Silicone 0, Calibre: 16 NaN, Vias: 3 Vias 0, Conector: Conectores Padrão 0, Volume: C/ Balão Cerca 30 NaN, Tipo Ponta: Ponta Distal Cilíndrica Fechada 0, Componentes: C/ Orifícios Laterais 0, Esterilidade: Estéril, Descartável 0, Embalagem: Embalagem Individual 0,		
Estado: PB Cidade: Cajazeiras Endereço: AV SEVERINO CORDEIRO, 402 Nome de Contato: PAULO JOSÉ Telefone: (83) 3531-3217 Email: dentalcajazeiras@gmail.com		
31.131.938/0001-74	MEDIC PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 3,39
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo: MEDIX Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL SILICONE, CALIBRE 16 FRENCH, VIAS3 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL		
Estado: PB Cidade: Campina Grande Endereço: R AMERICO CARNEIRO, 137 Telefone: (83) 9804-1505/ (83) 8705-7331 Email: medic.orcamento@gmail.com		
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 19,72
Marca: SOLIDOR Fabricante: WELL LEAD Modelo: SONDA_FO Descrição: SONDA_FO - SONDA FOLEY – SONDA CONFECCIONADA EM LÁTEX, SILICONIZADA, PROPORCIONANDO UMA SUPERFÍCIE EXTREMAMENTE LISA. DISPOSITIVO QUE SE ACOPLA A BOLSA COLETORA DE URINA DE SISTEMA FECHADO. CONECTOR UNIVERSAL DO SISTEMA DE ESCOAMENTO DE URINA. BALÃO SIMÉTRICO, FINO E RESISTENTE AO VOLUME PROPOSTO. ORIFÍCIOS ADEQUADOS COM PONTA ATRAUMÁTICA. VÁLVULA DE FÁCIL MANIPULAÇÃO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL, ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. PRODUTO ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO. PRODUZIDO COM MATERIAL ATÓXICO E NÃO-PIROGÊNICO. PRODUTO DE USO ÚNICO. DISPONÍVEL NOS TAMANHOS: 8FR (PEDIÁTRICO), 10FR (PEDIÁTRICO), 12FR (3 VIAS), 14 FR (3 VIAS), 16FR (3 VIAS), 18FR (3 VIAS), 20FR (3 VIAS), 22FR (3 VIAS), 24FR (3 VIAS), 26FR (3 VIAS), 26FR (2 VIAS) E 28FR (2 VIAS). BALÃO DE 3 A 30 CC CON FORME FICHA TÉCNICA. REGISTRO ANVISA: 10369460176. MARCA: SOLIDOR.		
Estado: SP Cidade: São Carlos Endereço: R ALFREDO LOPES, 1717 Telefone: (16) 3419-5912 Email: noem@noemmedical.com.br		



Preço Estimado: R\$ 6,74 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 6,74

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	SONDA FOLEY Nº18	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 6,74

Órgão: HOSP. GUILHERME ALVARO, SANTOS GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SANTOS	Data: 19/04/2022 15:35
Objeto: AQUISIÇÃO DE SONDAS (FOLEY, BLAKEMORE, NASOENTERAL, GASTRO E RETAL)	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: SONDA FOLEY 2 VIAS CAL.18 BALAO 15ML VALV.ANTI REFLUXO SILICONIZADO - SONDA FOLEY, EM LATEX, SILICONIZADA,PONTA ARREDONDADA C/DOIS ORIFICIOS CONTRA-LATERAIS, ESTERIL, COM BALAO DE CAPACIDADE MAXIMA DE 15ML,DOTADO DE VALVULA ANTI-REFLUXO, COM 2 VIAS, NUMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISIVEL CALIBRE 18,COM GRAVACAO INDELEVEL,EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 090141000012022OC00093
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 400
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

29.196.670/0001-07 RHODES DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA R\$ 5,83

Marca: SOLIDOR 2V 18/5**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** SONDA FOLEY, EM LATEX, SILICONIZADA,PONTA ARREDONDADA C/DOIS ORIFICIOS CONTRA-LATERAIS, ESTERIL, COM BALAO DE CAPACIDADE MAXIMA DE 15ML,DOTADO DE VALVULA ANTI-REFLUXO, COM 2 VIAS, NUMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISIVEL CALIBRE 18,COM GRAVACAO I NDELEVEL,EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE

Estado: SP	Cidade: São José dos Campos	Endereço: R AVIAO PAULISTINHA, 198	Nome de Contato: JULIA/RODRIGO	Telefone: (12) 3028-4485	Email: comercial@rhodeshospitalar.com.br
-------------------	------------------------------------	---	---------------------------------------	---------------------------------	---

02.223.342/0001-04 STARMED ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA R\$ 6,00

Marca: ADVANTIVE**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** SONDA FOLEY, EM LATEX, SILICONIZADA,PONTA ARREDONDADA C/DOIS ORIFICIOS CONTRA-LATERAIS, ESTERIL, COM BALAO DE CAPACIDADE MAXIMA DE 15ML,DOTADO DE VALVULA ANTI-REFLUXO, COM 2 VIAS, NUMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISIVEL CALIBRE 18,COM GRAVACAO I NDELEVEL,EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE

Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R WILSON LOIS KOEHLER JUNIOR, 406	Nome de Contato: Elizabeth	Telefone: (41) 2108-4545	Email: vendas1@joaomed.com.br
-------------------	-------------------------	--	-----------------------------------	---------------------------------	--------------------------------------

17.756.574/0001-97 MANZATOS FARMA EIRELI R\$ 8,40

Marca: MEDIX**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** SONDA FOLEY, EM LATEX, SILICONIZADA,PONTA ARREDONDADA C/DOIS ORIFICIOS CONTRA-LATERAIS, ESTERIL, COM BALAO DE CAPACIDADE MAXIMA DE 15ML,DOTADO DE VALVULA ANTI-REFLUXO, COM 2 VIAS, NUMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISIVEL CALIBRE 18,COM GRAVACAO I NDELEVEL,EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE

Estado: SP	Cidade: Mirassol	Endereço: R SANTO ANTONIO, 1610	Telefone: (17) 3221-5998	Email: rogerio@rcacontabil.com.br
-------------------	-------------------------	--	---------------------------------	--



Preço Estimado: R\$ 11,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 11,00

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	SONDA FOLEY 3 VIAS Nº18	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 11,00

Órgão: HOSPITAL DE CLÍNICAS DE PORTO ALEGRE	Data: 10/12/2021 09:00
Objeto: Sonda Foley	Modalidade: Pregão com registro de preço
Descrição: SONDA FOLEY 3 VIAS Nº18 BALAO COM VOLUME APROXIMADO DE 30ML - SONDA FOLEY 3 VIAS Nº18 BALAO COM VOLUME APROXIMADO DE 30ML	SRP: SIM
	Identificação: 26043
	Lote/Item: 1/7
	Ata: Link Ata
	Homologação: 20/12/2021 10:07
	Fonte: https://www.publinexo.com.br/publinexo/login
	Quantidade: 170
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
11.318.264/0001-04	WEL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 10,00
Marca: SOLIDOR Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Lajeado	Endereço: R ARTHUR BERNARDES, 601
	Nome de Contato: Welton Everson Ludtke	Telefone: (51) 3011-4141
		Email: welmed@bewnet.com.br
61.418.042/0001-31	CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA	R\$ 12,00
* VENCEDOR *		
Marca: WELL LEAD - REF. F01A101810 Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Santana de Parnaíba	Endereço: AL AFRICA, 570
	Telefone: (11) 4152-0256	Email: imobilizado@cfernandes.com.br



Preço Estimado: R\$ 8,96 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 8,96

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	SONDA FOLEY N°20	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 8,96

Órgão: HOSP. GUILHERME ALVARO, SANTOS GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SANTOS	Data: 19/04/2022 15:35
Objeto: AQUISIÇÃO DE SONDAS (FOLEY, BLAKEMORE, NASOENTERAL, GASTRO E RETAL)	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: SONDA FOLEY,BOR.NAT.BALAO 30ML,3VIAS,CAL.22,ESTERIL,EMB.P.G.C - SONDA FOLEY, EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, ESTERIL, COM BALAO DE ATE 30 ML, COM 3 VIAS, NUMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISIVEL CALIBRE 22,EMBALADA EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 090141000012022OC00093
	Lote/Item: 1/3
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
29.196.670/0001-07	RHODES DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 8,53
Marca: SOLIDOR 3V 22/30 Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SONDA FOLEY, EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, ESTERIL, COM BALAO DE ATE 30 ML, COM 3 VIAS, NUMERO DO CALIBRE ESTAMPADO E M LOCAL VISIVEL CALIBRE 22,EMBALADA EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: São José dos Campos	Endereço: R AVIAO PAULISTINHA, 198
	Nome de Contato: JULIA/RODRIGO	Telefone: (12) 3028-4485
		Email: comercial@rhodeshospitalar.com.br
23.690.002/0001-55	ZMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS EIRELI	R\$ 8,88
Marca: Solidor Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SONDA FOLEY, EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, ESTERIL, COM BALAO DE ATE 30 ML, COM 3 VIAS, NUMERO DO CALIBRE ESTAMPADO E M LOCAL VISIVEL CALIBRE 22,EMBALADA EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R TENENTE-CORONEL SOARES NEIVA, 156
		Telefone: (11) 2295-0741/ (11) 7304-4208
		Email: leonardo@squadracontabil.com.br
17.756.574/0001-97	MANZATOS FARMA EIRELI	R\$ 9,46
* VENCEDOR *		
Marca: ADVANTIVE Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SONDA FOLEY, EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, ESTERIL, COM BALAO DE ATE 30 ML, COM 3 VIAS, NUMERO DO CALIBRE ESTAMPADO E M LOCAL VISIVEL CALIBRE 22,EMBALADA EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Mirassol	Endereço: R SANTO ANTONIO, 1610
		Telefone: (17) 3221-5998
		Email: rogerio@rcacontabil.com.br



Preço Estimado: R\$ 9,89 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 9,89

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	SONDA FOLEY 3 VIAS N°20	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 9,89

Órgão: HOSP. GUILHERME ALVARO, SANTOS GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SANTOS	Data: 12/01/2022 09:48
Objeto: ATADURA DE ALGODAO E SONDAS FOLEY E BLAKEMORE	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: SONDA FOLEY BORRACHA NATURAL 3 VIAS CAL.20 CAP.BALAO 30 A 50ML - SONDA FOLEY, EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, ESTERIL, COM BALAO DE CAPACIDADE MAXIMA DE 30 A 50ML, COM 3 VIAS, NUMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISIVEL CALIBRE 20,EMBALADA EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 0901410000120210C00718
	Lote/Item: 1/5
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 250
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
55.309.074/0001-04	CIRURGICA SAO JOSE LTDA	R\$ 9,52
Marca: SOLIDOR FOLEY 3 VIAS 20/30CC CX C/10 Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SONDA FOLEY, EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, ESTERIL, COM BALAO DE CAPACIDADE MAXIMA DE 30 A 50ML, COM 3 VIAS, NUMERO D O CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISIVEL CALIBRE 20,EMBALADA EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APR ESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Jacareí	Endereço: ROD GERALDO SCAVONE, 2300
		Telefone: (12) 3934-1211
		Email: doc@asconnet.com.br
30.322.475/0001-65	DOCTORMED COMERCIAL EIRELI * VENCEDOR *	R\$ 10,00
Marca: ADVANTIVE Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SONDA FOLEY, EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, ESTERIL, COM BALAO DE CAPACIDADE MAXIMA DE 30 A 50ML, COM 3 VIAS, NUMERO D O CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISIVEL CALIBRE 20,EMBALADA EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APR ESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Barueri	Endereço: RUA CAMPOS SALES, 226
		Nome de Contato: Jailson
		Telefone: (11) 4552-6272
		Email: vendas1@doctormedical.com.br
08.297.473/0001-04	CIRURGICA PATROCINIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 10,14
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SONDA FOLEY, EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA, ESTERIL, COM BALAO DE CAPACIDADE MAXIMA DE 30 A 50ML, COM 3 VIAS, NUMERO D O CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISIVEL CALIBRE 20,EMBALADA EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APR ESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: MG	Cidade: Patrocínio	Endereço: AV HELENA MARQUES SILVEIRA, 201
		Nome de Contato: FERNANDO
		Telefone: (34) 3831-9230
		Email: licita.cirurgicaptc@outlook.com.br



Preço Estimado: R\$ 2,59 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 2,59

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	SONDA GASTROINTESTINAL N°6	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 2,59

Órgão: DEPTO.REG.SAUDE DRS-XIII RIB.PRETO GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO RIBEIRÃO PRETO	Data: 29/04/2022 12:13
Objeto: AQUISIÇÃO DE INSUMOS - AÇÕES JUDICIAIS.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: SONDA URETRAL EM PVC, NUMERO 10, 35 CM, SILICONIZADA, ESTERIL - SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM PVC, SEM REBARBAS DE MANUFATURA, ATOXICA, APIROGENICA, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM MINIMO DE 35 CM DE COMPRIMENTO, NUMERO 10, COM CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMP, SILICONIZADA, ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 090126000012022OC00059
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 1.500
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
17.756.574/0001-97	MANZATOS FARMA EIRELI	R\$ 1,77
Marca: MARK MED Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM PVC, SEM REBARBAS DE MANUFATURA, ATOXICA, APIROGENICA, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM MINIMO DE 35 CM DE COMPRIMENTO, NUMERO 10, COM CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMP, SILICONIZADA, ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Mirassol	Endereço: R SANTO ANTONIO, 1610
		Telefone: (17) 3221-5998
		Email: rogerio@rcacontabil.com.br
25.245.772/0001-14	L C MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,00
Marca: MEDSONDA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM PVC, SEM REBARBAS DE MANUFATURA, ATOXICA, APIROGENICA, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM MINIMO DE 35 CM DE COMPRIMENTO, NUMERO 10, COM CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMP, SILICONIZADA, ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Araçatuba	Endereço: RUA FUNDADOR ORESTES BERTACHINI, 755
		Telefone: (18) 8818-3780
		Email: lcmed1@hotmail.com
32.918.239/0001-31	RP COMERCIO & IMPORTACAO DE MATERIAIS MEDICOS EIRELI	R\$ 3,00
Marca: Sonda Uretral PVC n 10 Medsonda Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM PVC, SEM REBARBAS DE MANUFATURA, ATOXICA, APIROGENICA, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM MINIMO DE 35 CM DE COMPRIMENTO, NUMERO 10, COM CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMP, SILICONIZADA, ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: São Carlos	Endereço: AVENIDA SAVERIO TALARICO, 196
		Nome de Contato: Rafael
		Telefone: (16) 3371-3057
		Email: vendas@rp.med.br



Preço Estimado: R\$ 2,59 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 2,59

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	SONDA GASTROINTESTINAL N°8	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 2,59

Órgão: DEPTO.REG.SAUDE DRS-XIII RIB.PRETO GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO RIBEIRÃO PRETO	Data: 29/04/2022 12:13
Objeto: AQUISIÇÃO DE INSUMOS - AÇÕES JUDICIAIS.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: SONDA URETRAL EM PVC, NUMERO 10, 35 CM, SILICONIZADA, ESTERIL - SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM PVC, SEM REBARBAS DE MANUFATURA, ATOXICA, APIROGENICA, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM MINIMO DE 35 CM DE COMPRIMENTO, NUMERO 10, COM CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMP, SILICONIZADA, ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 090126000012022OC00059
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 1.500
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
17.756.574/0001-97	MANZATOS FARMA EIRELI	R\$ 1,77
Marca: MARK MED Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM PVC, SEM REBARBAS DE MANUFATURA, ATOXICA, APIROGENICA, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM MINIMO DE 35 CM DE COMPRIMENTO, NUMERO 10, COM CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMP, SILICONIZADA, ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Mirassol	Endereço: R SANTO ANTONIO, 1610
		Telefone: (17) 3221-5998
		Email: rogerio@rcacontabil.com.br
25.245.772/0001-14	L C MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,00
Marca: MEDSONDA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM PVC, SEM REBARBAS DE MANUFATURA, ATOXICA, APIROGENICA, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM MINIMO DE 35 CM DE COMPRIMENTO, NUMERO 10, COM CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMP, SILICONIZADA, ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Araçatuba	Endereço: RUA FUNDADOR ORESTES BERTACHINI, 755
		Telefone: (18) 8818-3780
		Email: lcmed1@hotmail.com
32.918.239/0001-31	RP COMERCIO & IMPORTACAO DE MATERIAIS MEDICOS EIRELI	R\$ 3,00
Marca: Sonda Uretral PVC n 10 Medsonda Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM PVC, SEM REBARBAS DE MANUFATURA, ATOXICA, APIROGENICA, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM MINIMO DE 35 CM DE COMPRIMENTO, NUMERO 10, COM CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMP, SILICONIZADA, ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: São Carlos	Endereço: AVENIDA SAVERIO TALARICO, 196
		Nome de Contato: Rafael
		Telefone: (16) 3371-3057
		Email: vendas@rp.med.br



Item 147: SONDA GASTROINTESTINAL Nº10

Preço Estimado: R\$ 2,59 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 2,59

Quantidade	Descrição	Observação
800 Unidades	SONDA GASTROINTESTINAL Nº10	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 2,59

Órgão: DEPTO.REG.SAUDE DRS-XIII RIB.PRETO GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO RIBEIRÃO PRETO	Data: 29/04/2022 12:13
Objeto: AQUISIÇÃO DE INSUMOS - AÇÕES JUDICIAIS.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: SONDA URETRAL EM PVC, NUMERO 10, 35 CM, SILICONIZADA, ESTERIL - SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM PVC, SEM REBARBAS DE MANUFATURA, ATOXICA, APIROGENICA, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM MINIMO DE 35 CM DE COMPRIMENTO, NUMERO 10, COM CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMP, SILICONIZADA, ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 090126000012022OC00059
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 1.500
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
17.756.574/0001-97	MANZATOS FARMA EIRELI	R\$ 1,77
Marca: MARK MED Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM PVC, SEM REBARBAS DE MANUFATURA, ATOXICA, APIROGENICA, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM MINIMO DE 35 CM DE COMPRIMENTO, NUMERO 10, COM CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMP, SILICONIZADA, ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Mirassol	Endereço: R SANTO ANTONIO, 1610
		Telefone: (17) 3221-5998
		Email: rogerio@rcacontabil.com.br
25.245.772/0001-14	L C MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,00
Marca: MEDSONDA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM PVC, SEM REBARBAS DE MANUFATURA, ATOXICA, APIROGENICA, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM MINIMO DE 35 CM DE COMPRIMENTO, NUMERO 10, COM CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMP, SILICONIZADA, ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Araçatuba	Endereço: RUA FUNDADOR ORESTES BERTACHINI, 755
		Telefone: (18) 8818-3780
		Email: lcmed1@hotmail.com
32.918.239/0001-31	RP COMERCIO & IMPORTACAO DE MATERIAIS MEDICOS EIRELI	R\$ 3,00
Marca: Sonda Uretral PVC n 10 Medsonda Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SONDA URETRAL, CONFECCIONADA EM PVC, SEM REBARBAS DE MANUFATURA, ATOXICA, APIROGENICA, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM MINIMO DE 35 CM DE COMPRIMENTO, NUMERO 10, COM CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMP, SILICONIZADA, ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: São Carlos	Endereço: AVENIDA SAVERIO TALARICO, 196
		Nome de Contato: Rafael
		Telefone: (16) 3371-3057
		Email: vendas@rp.med.br



Preço Estimado: R\$ 1,59 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 1,59

Quantidade	Descrição	Observação
600 Unidades	SONDA GASTROINTESTINAL N° 12	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 1,59****Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMÓPOLIS/SE**Data:** 08/11/2021 08:30

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de MATERIAL DE CONSUMO HOSPITALAR, que foram fracassados ou desertos no Pregão Eletrônico n° 12/2021 e no Pregão Eletrônico n° 22/2021, para atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde de Carmópolis, nos termos do Decreto Municipal n° 2971/2012.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 31567**Lote/Item:** 25/25**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 10 - Sonda nasogástrica longa n° 10 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 10 - Sonda nasogástrica longa n° 10, material descartável e de uso único, composto de tubo PVC 1,10 m, atóxico flexível, apresenta 04 furos e conector com tampa.

Quantidade: 100**Unidade:** Unid.**UF:** SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

06.345.634/0001-62 * VENCEDOR *	ZUMED COMERCIAL LTDA	R\$ 1,44
------------------------------------	----------------------	----------

Marca: MEDSONDA**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** MEDSONDA**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Barra dos Coqueiros	R A, 24	(79) 9998-0808	zumed.comercial@gmail.com

35.153.207/0001-80	ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,74
--------------------	----------------------------	----------

Marca: MEDSONDA**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** UND**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Nossa Senhora do Socorro	AV A, 363	(79) 3256-3730/ (79) 3256-3730	essenciahospitalar@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 1,77 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 1,77

Quantidade	Descrição	Observação
600 Unidades	SONDA GASTROINTESTINAL Nº 14	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 1,77

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO MATERNIDADE ESCOLA DA UFRJ	Data: 01/05/2022 00:00
Objeto: Aquisição de material de consumo - Material Hospitalar	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO - SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO P/ GASTROSTOMIA, MODELO DE TROCA, MATERIAL SILICONE, CALIBRE 20 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO EM Y, CLAMP E TAMPA, COMPONENTES SISTEMA PARA FIXAÇÃO, OUTROS COMPONENTES DISTAL- INTRA GÁSTRICA E PERIOSTOMAL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL	SRP: NÃO
CatMat: 440136 - SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO:P/ GASTROSTOMIA, MODELO:DE TROCA, MATERIAL:SILICONE, CALIBRE:20 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO EM Y, CLAMP E TAMPA, COMPONENTES:SISTEMA PARA FIXAÇÃO, OUTROS COMPONENTES:DISTAL - INTRA GÁSTRICA E PERIOSTOMAL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 25/2022 / UASG: 153155
	Lote/Item: 55/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
24.875.483/0001-36 * VENCEDOR *	ESSENCIAL RIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,77
Marca: .		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO P/ GASTROSTOMIA, MODELO DE TROCA, MATERIAL SILICONE, CALIBRE 20 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO EM Y, CLAMP E TAMPA, COMPONENTES SISTEMA PARA FIXAÇÃO, OUTROS COMPONENTES DISTAL- INTRA GÁSTRICA E PERIOSTOMAL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL		
Estado: RJ	Cidade: Nova Iguaçu	Endereço: R MINAS GERAIS, 829
		Telefone: (21) 2758-2737
		Email: diretoria@essencialmedic.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 2,98

Órgão: UNICAMP/HOSPITAL DE CLINICAS GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO	Data: 06/04/2022 09:39
Objeto: Registro de Preços de Cateter, Sonda de Aspiração Orotraqueal em Válvula, Sonda de Aspiração Traqueal, Sonda Retal e Sonda Uretral, de acordo com o discriminado no Anexo I.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: SONDA RETAL, 6FR, EM PVC, TRANSPARENTE, 35CM DE COMPRIMENTO, SILICONIZ - SONDA RETAL, CONFECCIONADA EM PVC, ATOXICA, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, CALIBRE 06 FR, COM NO MINIMO 35 CM DE COMPRIMENTO, EXTREMIDADE DISTAL COM CONECTOR UNIVERAL, EXTREMIDADE PROXIMAL ARREDONDADA, ABERTA, ISENTA DE REBARBAS, SILICONIZADA, ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	SRP: SIM
	Identificação: OC: 1022021005920210C00703
	Lote/Item: 1/14
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 60
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
55.309.074/0001-04 * VENCEDOR *	CIRURGICA SAO JOSE LTDA	R\$ 0,95
Marca: Markmed		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: SONDA RETAL, CONFECCIONADA EM PVC, ATOXICA, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, CALIBRE 06 FR, COM NO MINIMO 35 CM DE COMPRIMENTO, E XTREMIDADE DISTAL COM CONECTOR UNIVERAL, EXTREMIDADE PROXIMAL ARREDONDADA, ABERTA, ISENTA DE REBARBAS, SILICONIZADA, ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

Jacareí

ROD GERALDO SCAVONE, 2300

(12) 3934-1211

doc@asconnet.com.br

29.700.587/0001-23 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI

R\$ 5,00

Marca: MARKMED

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SONDA RETAL, CONFECCIONADA EM PVC, ATOXICA, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, CALIBRE 06 FR, COM NO MINIMO 35 CM DE COMPRIMENTO, E XTREMIDADE DISTAL COM CONECTOR UNIVERAL, EXTREMIDADE PROXIMAL ARREDONDADA, ABERTA, ISENTA DE REBARBAS, SILICONIZADA, ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

PR

Arapongas

R SAIRA MILITAR, 570

IRENE

(43) 3152-8902

prioritta.saude@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 2,17 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 2,17

Quantidade	Descrição	Observação
600 Unidades	SONDA GASTROINTESTINAL Nº16	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 2,17**

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DIVISÃO DE SAÚDE Prefeitura Municipal de Santa Ernestina/SP	Data: 05/04/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE SONDAS DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL E NASOGÁSTRICA. SETOR: SAÚDE.	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA Nº 18 - SONDA NASOGÁSTRICA Nº 18	SRP: NÃO
	Identificação: 2882022
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Fonte: 54.94.2.122/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 5
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
40.851.102/0001-35 * VENCEDOR *	L. F. P. CORREIA	R\$ 1,60
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Mirassol	Endereço: R CAETANO INGRACIO, 30-27
	Telefone: (17) 9177-5180	Email: fernando_pablos@hotmail.com
10.938.953/0005-82	OESTEFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Concórdia	Endereço: R SENADOR ATTILIO FRANCISCO XAVIER FONTANA, 2199
	Telefone: (49) 9106-3747/ (49) 3444-3410	Email: societario@escritoriolancha.com.br
03.375.328/0001-80	HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,60
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Presidente Prudente	Endereço: R ADILIO ARTONI, 46
	Telefone: (18) 3221-2232/ (18) 3223-9898	Email: lurdinha.ferreira@mevcontadores.com.br



Preço Estimado: R\$ 2,27 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 2,27

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	SONDA GASTROINTESTINAL Nº 18	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 2,27

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DIVISÃO DE SAÚDE Prefeitura Municipal de Santa Ernestina/SP	Data: 05/04/2022 00:00 Modalidade: Dispensa por Limite SRP: NÃO
Objeto: AQUISIÇÃO DE SONDAS DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL E NASOGÁSTRICA. SETOR: SAÚDE.	Identificação: 2882022 Lote/Item: 1/3 Ata: N/A
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA Nº 20 - SONDA NASOGÁSTRICA Nº 20	Fonte: 54.94.2.122/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2 Quantidade: 5 Unidade: UN UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
40.851.102/0001-35 * VENCEDOR *	L. F. P. CORREIA	R\$ 1,60
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Mirassol	Endereço: R CAETANO INGRACIO, 30-27
		Telefone: (17) 9177-5180
		Email: fernando_pablos@hotmail.com
10.938.953/0005-82	OESTEFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,24
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Concórdia	Endereço: R SENADOR ATTILIO FRANCISCO XAVIER FONTANA, 2199
		Telefone: (49) 9106-3747/ (49) 3444-3410
		Email: societario@escritoriolancha.com.br
03.375.328/0001-80	HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,98
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Presidente Prudente	Endereço: R ADILIO ARTONI, 46
		Telefone: (18) 3221-2232/ (18) 3223-9898
		Email: lurdinha.ferreira@mevcontadores.com.br



Preço Estimado: R\$ 3,71 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 3,71

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	SONDA GASTROINTESTINAL Nº20	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 3,80

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA	Data: 02/02/2022 08:30
Objeto: Aquisição de material médico hospitalar (consumo)..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Sonda Trato Urinário - Material: Borracha, Componentes: C/ Orifícios Laterais, Modelo: Foley, Conector: Conectores Padrão, Embalagem: Embalagem Individual, Vias: 2 Vias, Tipo Ponta: Ponta Distal Cilíndrica Fechada, Volume: C/ Balão Cerca 30 ML, Calibre: 20 FRENCH, Esterilidade: Estéril, Descartável,	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:822021 / UASG:982691
	Lote/Item: /16
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 600
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
21.747.056/0001-84	DICIRURGICA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,70
Marca: SOLIDOR Fabricante: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 20 TUBO FLEXIVEL DE LÁTEX SILICONIZADO, ESTERIL, ATOXICO, NAO PIROGENICO, DE USO ÚNICO, VALIDADE DE 5 ANOS, E MBALADO INDIVIDUALMENTE. CATMAT: 436010		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R ARARIPE, 67
		Telefone: (31) 2555-8015
		Email: legalizacao@controllecontabilidade.com
05.018.402/0001-37	GIULIANO SOUZA LINS MATERIAIS HOSPITALARES	R\$ 3,75
Marca: vitalgold Fabricante: Veekay Surgicals Pvt. Ltd. - ÍNDIA Modelo: sonda de foley Descrição: Sonda de foley n. 20 tubo flexível de látex siliconizado, estéril, atóxico, não pirogenico, de uso único, validade de 5 anos, embalado individualmente.		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R TURQUESA, 1173
		Telefone: (31) 3372-0445/ (31) 3332-0979
		Email: hsltda@uol.com.br
16.366.888/0001-10	DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA	R\$ 3,96
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo: PED com 1 UN Descrição: SONDA FOLEY 20 2 VIAS - (CATETER) - UN 1 - Registro M.S.: 10330660226 Cód. Barras: 789828381 7711		
Estado: MG	Cidade: Pouso Alegre	Endereço: R LUIZ BARBATO, 80
		Telefone: (35) 3422-7889
		Email: dipromfarma@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 3,71

Órgão: MINISTERIO DA SAUDE INSTITUTO NACIONAL DE TRAUMATO	Data: 01/02/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR (Sonda de borracha Foley-Látex natural)	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO - SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL LÁTEX C/ AGENTE INIBIDOR DEBIOFILME, CALIBRE 20 FRENCH, VIAS 2 VIAS, CONECTOR CONECTOR PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 10 ML, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA C/ ORIFÍCIO,ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL	SRP: NÃO
	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 1/2022 / UASG: 250057
	Lote/Item: 7/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 120
	Unidade: Unidade



CatMat: 464221 - Sonda Trato Urinário, Modelo:Foley, Material:Látex C/
Agente Inibidor de Biofilme, Calibre:20 French, Vias:2 Vias,
Conector:Conector Padrão, Volume:C/ Balão Cerca 10 ml, Tipo
Ponta:Ponta Distal Cilíndrica C/ Orifício, Esterilidade:Estéril,
Descartável, Embalagem:Embalagem Individual

UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL		
00.304.559/0001-05 * VENCEDOR *	HUNTER CIENTIFICA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$ 3,71		
Marca: MEDIX				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Sonda Trato Urinário, Modelo Foley, Material Látex C/ Agente Inibidor de Biofilme, Calibre 20 French, Vias 2 Vias, Conector Conector Padrão, Volume C/ Balão Cerca 10 ml, Tipo Ponta Ponta Distal Cilíndrica C/ Orifício, Esterilidade Estéril, Descartável, Embalagem Embalagem Individual				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R SOUSA FRANCO, 513	(21) 2587-9467	huntercientifica@veloxmail.com.br



Preço Estimado: R\$ 1,60 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 1,60

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	SONDA ASP. TRAQUEAL Nº 06	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 1,60****Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL SAO FRANCISCO**Data:** 23/02/2022 00:00**Objeto:** Contratação de empresa(s) para aquisição de material de enfermagem para UBS do Município de São Francisco.**Modalidade:** PREGÃO PRESENCIAL**SRP:** NÃO**Descrição:** SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08**Identificação:** 00000422**Lote/Item:** 1/128**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** 45.175.170.67:5656/Transparencia/**Quantidade:** 50**Unidade:** UNID**UF:** SP**CNPJ****RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA INICIAL**

37.760.282/0001-35

CIRURGICA MEDSAUDE HOSPITALAR BRASIL LTDA

R\$ 1,60

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Estado:** **Cidade:** **Endereço:**

SP Cedral AVENIDA ANTONIO DOS SANTOS GALANTE, 1415

Telefone:

(17) 3266-3033 / (17) 9655-2109

Email:

vendas@cirurgicamedsaude.com.br



Preço Estimado: R\$ 1,43 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 1,43

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	SONDA ASP. TRAQUEAL N° 08	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 1,43**

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DIVISÃO DE SAÚDE Prefeitura Municipal de Santa Ernestina/SP	Data: 05/04/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE SONDAS DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL E NASOGÁSTRICA. SETOR: SAÚDE.	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12	SRP: NÃO
	Identificação: 2882022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: 54.94.2.122/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
40.851.102/0001-35 * VENCEDOR *	L. F. P. CORREIA	R\$ 1,14
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Mirassol	Endereço: R CAETANO INGRACIO, 30-27
		Telefone: (17) 9177-5180
		Email: fernando_pablos@hotmail.com
10.938.953/0005-82	OESTEFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,15
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Concórdia	Endereço: R SENADOR ATTILIO FRANCISCO XAVIER FONTANA, 2199
		Telefone: (49) 9106-3747/ (49) 3444-3410
		Email: societario@escritoriolancha.com.br
03.375.328/0001-80	HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Presidente Prudente	Endereço: R ADILIO ARTONI, 46
		Telefone: (18) 3221-2232/ (18) 3223-9898
		Email: lurdinha.ferreira@mevcontadores.com.br



Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	SONDA ASP. TRAQUEAL Nº 10	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 2,03

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS	Data: 22/12/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais e insumos hospitalares para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e demais Secretarias do Município de Cocos Bahia.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Sistema fechado aspiração traqueal - Aplicação: P/ Tubo Endotraqueal 0, Válvula Sucção: Válvula Sucção C/ Tampa E Trava De Segurança 0, Conector: Conectores Padrão 0, Embalagem: Embalagem Individual 0, Vias: Via Irrigação Antirrefluxo 0, Tipo Sonda: Sonda Graduada E Protegida 0, Tamanho: 12 Fr 0, Esterilidade: Estéril, Uso Único 0,	Identificação: NºPregão:452021 / UASG:983461
	Lote/Item: 3/32
	Ata: Link Ata
CatMat: 454395 - SISTEMA FECHADO ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, APLICAÇÃO:P/ TUBO ENDOTRAQUEAL, TAMANHO:12 FR, TIPO SONDA:SONDA GRADUADA E PROTEGIDA, CONECTOR:CONECTORES PADRÃO, VIAS:VIA IRRIGAÇÃO ANTIRREFLUXO, VÁLVULA SUCÇÃO:VÁLVULA SUCÇÃO C/ TAMPA E TRAVA DE SEGURANÇA, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
07.206.435/0001-36 * VENCEDOR *	JOAO HILDS PORTO PEREIRA EIRELI	R\$ 2,00
Marca: MARK MED Fabricante: MARK MED Modelo: ASPIRAÇÃO		
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEL SISTEMA FECHADO Nº 12 com um orifício central na porção proximal, dois orifícios intercalados em lados opostos, compatíveis com a aspiração de secreção viscosa e fluídos, transparente, fabricada em material atóxico, isento de impurezas, maleável, siliconizada, com adaptação universal, estéril, descartável		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: R PRIMEIRO DE MAIO, 330
		Telefone: (77) 3451-2097
		Email: dutamed2@hotmail.com

28.194.914/0002-30	LS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,04
Marca: MEDSONDA Fabricante: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA		
Descrição: "SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEL SISTEMA FECHADO Nº 12 com um orifício central na porção proximal, dois orifícios intercalados em lados opostos, compatíveis com a aspiração de secreção viscosa e fluídos, transparente, fabricada em material atóxico, isento de impurezas, maleável, siliconizada, com adaptação universal, estéril, descartável"		
Estado: GO	Cidade: Aparecida de Goiânia	Endereço: R CAMBAI, SN
		Telefone: (62) 3626-7652
		Email: sioncont@gmail.com

08.349.112/0001-64	X FARMA EIRELI	R\$ 2,04
Marca: BIOTEQ Fabricante: BIOTEQ Modelo: UN		
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEL SISTEMA FECHADO Nº 12 com um orifício central na porção proximal, dois orifícios intercalados em lados opostos, compatíveis com a aspiração de secreção viscosa e fluídos, transparente, fabricada em material atóxico, isento de impurezas, maleável, siliconizada, com adaptação universal, estéril, descartável		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: R ELISIO JOSE DA SILVA, 820
		Telefone: (77) 9977-3091/ (77) 9167-1177
		Email: carloscontabsmv@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 1,43 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 1,43

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	SONDA ASP. TRAQUEAL N° 12	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 1,43

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DIVISÃO DE SAÚDE Prefeitura Municipal de Santa Ernestina/SP	Data: 05/04/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE SONDAS DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL E NASOGÁSTRICA. SETOR: SAÚDE.	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12	SRP: NÃO
	Identificação: 2882022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: 54.94.2.122/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
40.851.102/0001-35 * VENCEDOR *	L. F. P. CORREIA	R\$ 1,14
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Mirassol	Endereço: R CAETANO INGRACIO, 30-27
	Telefone: (17) 9177-5180	Email: fernando_pablos@hotmail.com
10.938.953/0005-82	OESTEFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,15
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Concórdia	Endereço: R SENADOR ATTILIO FRANCISCO XAVIER FONTANA, 2199
	Telefone: (49) 9106-3747/ (49) 3444-3410	Email: societario@escritoriolancha.com.br
03.375.328/0001-80	HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Presidente Prudente	Endereço: R ADILIO ARTONI, 46
	Telefone: (18) 3221-2232/ (18) 3223-9898	Email: lurdinha.ferreira@mevcontadores.com.br



Preço Estimado: R\$ 1,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 1,67

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	SONDA ASP. TRAQUEAL N° 14	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 1,67**

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DIVISÃO DE SAÚDE Prefeitura Municipal de Santa Ernestina/SP	Data: 05/04/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE SONDAS DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL E NASOGÁSTRICA. SETOR: SAÚDE.	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14	SRP: NÃO
	Identificação: 2882022
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Fonte: 54.94.2.122/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
40.851.102/0001-35 * VENCEDOR *	L. F. P. CORREIA	R\$ 1,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Mirassol	Endereço: R CAETANO INGRACIO, 30-27
	Telefone: (17) 9177-5180	Email: fernando_pablos@hotmail.com
10.938.953/0005-82	OESTEFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,32
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Concórdia	Endereço: R SENADOR ATTILIO FRANCISCO XAVIER FONTANA, 2199
	Telefone: (49) 9106-3747/ (49) 3444-3410	Email: societario@escritoriolancha.com.br
03.375.328/0001-80	HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,40
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Presidente Prudente	Endereço: R ADILIO ARTONI, 46
	Telefone: (18) 3221-2232/ (18) 3223-9898	Email: lurdinha.ferreira@mevcontadores.com.br



Preço Estimado: R\$ 1,60 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 1,60

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	SONDA ASP. TRAQUEAL N°16	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 1,67**

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DIVISÃO DE SAÚDE Prefeitura Municipal de Santa Ernestina/SP	Data: 05/04/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE SONDAS DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL E NASOGÁSTRICA. SETOR: SAÚDE.	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14	SRP: NÃO
	Identificação: 2882022
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Fonte: 54.94.2.122/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ**RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA INICIAL**

40.851.102/0001-35 L. F. P. CORREIA R\$ 1,30
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Mirassol	R CAETANO INGRACIO, 30-27	(17) 9177-5180	fernando_pablos@hotmail.com

10.938.953/0005-82 OESTEFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA R\$ 1,32

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Concórdia	R SENADOR ATTILIO FRANCISCO XAVIER FONTANA, 2199	(49) 9106-3747/ (49) 3444-3410	societario@escritoriolancha.com.br

03.375.328/0001-80 HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA R\$ 2,40

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Presidente Prudente	R ADILIO ARTONI, 46	(18) 3221-2232/ (18) 3223-9898	lurdinha.ferreira@mevcontadores.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 1,60**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL SAO FRANCISCO	Data: 23/02/2022 00:00
Objeto: Contratação de empresa(s) para aquisição de material de enfermagem para UBS do Município de São Francisco.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°16 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°16	SRP: NÃO
	Identificação: 00000422
	Lote/Item: 1/129
	Ata: Link Ata
	Fonte: 45.175.170.67:5656/Transparencia/
	Quantidade: 50
	Unidade: UNID
	UF: SP



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

37.760.282/0001-35 CIRURGICA MEDSAUDE HOSPITALAR BRASIL LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 1,60

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:

SP Cedral AVENIDA ANTONIO DOS SANTOS GALANTE, 1415

Telefone:

(17) 3266-3033 / (17) 9655-2109

Email:

vendas@cirurgicamedsaude.com.br



Relatório gerado no dia 12/05/2022 08:06:25 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtrm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcb3G2XyuyIS2h9dalQkQR20LUc1knsMYuE%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=rb9kODsBJvtrm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcb3G2XyuyIS2h9dalQkQR20LUc1knsMYuE%253d

Preço Estimado: R\$ 2,17 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 2,17

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	SONDA ASP. TRAQUEAL Nº 18	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 2,17**

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DIVISÃO DE SAÚDE Prefeitura Municipal de Santa Ernestina/SP	Data: 05/04/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE SONDAS DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL E NASOGÁSTRICA. SETOR: SAÚDE.	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA Nº 18 - SONDA NASOGÁSTRICA Nº 18	SRP: NÃO
	Identificação: 2882022
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Fonte: 54.94.2.122/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 5
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
40.851.102/0001-35 * VENCEDOR *	L. F. P. CORREIA	R\$ 1,60
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Mirassol	Endereço: R CAETANO INGRACIO, 30-27
		Telefone: (17) 9177-5180
		Email: fernando_pablos@hotmail.com
10.938.953/0005-82	OESTEFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Concórdia	Endereço: R SENADOR ATTILIO FRANCISCO XAVIER FONTANA, 2199
		Telefone: (49) 9106-3747/ (49) 3444-3410
		Email: societario@escritoriolancha.com.br
03.375.328/0001-80	HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,60
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Presidente Prudente	Endereço: R ADILIO ARTONI, 46
		Telefone: (18) 3221-2232/ (18) 3223-9898
		Email: lurdinha.ferreira@mevcontadores.com.br



Preço Estimado: R\$ 2,27 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 2,27

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	SONDA ASP. TRAQUEAL N° 20	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 2,27**

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DIVISÃO DE SAÚDE Prefeitura Municipal de Santa Ernestina/SP	Data: 05/04/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE SONDAS DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL E NASOGÁSTRICA. SETOR: SAÚDE.	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA N° 20 - SONDA NASOGÁSTRICA N° 20	SRP: NÃO
	Identificação: 2882022
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Fonte: 54.94.2.122/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 5
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
40.851.102/0001-35 * VENCEDOR *	L. F. P. CORREIA	R\$ 1,60
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Mirassol	Endereço: R CAETANO INGRACIO, 30-27
		Telefone: (17) 9177-5180
		Email: fernando_pablos@hotmail.com
10.938.953/0005-82	OESTEFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,24
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Concórdia	Endereço: R SENADOR ATTILIO FRANCISCO XAVIER FONTANA, 2199
		Telefone: (49) 9106-3747/ (49) 3444-3410
		Email: societario@escritoriolancha.com.br
03.375.328/0001-80	HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,98
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Presidente Prudente	Endereço: R ADILIO ARTONI, 46
		Telefone: (18) 3221-2232/ (18) 3223-9898
		Email: lurdinha.ferreira@mevcontadores.com.br



Quantidade	Descrição	Observação
200 Pacotes	TALA P/ IMOBOLIZAÇÃO ORTOPEDICA PCT C/12	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 32,33

Órgão: GRUPO DE RESGATE - GRAUGOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SÃO PAULO**Data:** 18/03/2022 14:59**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Objeto:** Aquisição de materiais para segurança e salvamento (tala de imobilização).**Identificação:** OC: 090200000012022OC00015

Descrição: MATERIAL DE IMOBILIZACAO P/TRANSPORTE DE VITIMAS - MATERIAL DE IMOBILIZACAO P/TRANSPORTE DE VITIMAS, DO TIPO TALA MOLDAVEL ARAMADA COM FINALIDADE DE IMOBILIZACAO TEMPORARIA DE MEMBROS, CONFECCIONADO EM ESPUMA ANTI ALERGICA E GRADE METALICA, COM DIMENSOES DE 860MM DE COMPRIMENTO X 100MM DE LARGURA APROXIMADAMENTE CARACTERIZANDO TAMANHO G, DEVERA SUPOSTAR NO MINIMO UM PESO DE MEMBRO SUPERIOR OU PARTE DO MEMBRO INFERIOR, GRADE CONFECCIONADA EM ARAME DE ACO FLEXIVEL COM TRATAMENTO CONTRA OXIDACAO RECOBERTO COM 3 CAMADAS, DE ESPUMA SENDO 2 EXTERNAS EM ESPUMA ANTI ALERGICA COM ESPESSURA MINIMA DE 7,5MM CADA UMA, E UMA TERCEIRA ESPUMA MAIS INTERNA SEMI RIGIDA COM ESPESSURA APROXIMADA DE 15MM, A TALA DEVE SER EMBALADA EM PLASTICO RESISTENTE ONDE CONSTE DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, COM OS SEGUINTE ACESSORIOS: DATA DE VALIDADE, COM GARANTIA DE NO MINIMO 06 MESES DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, SUAS CONDICOOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM O ARTIGO 31 DA LEI 8078/90

Lote/Item: 1/3**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bec.sp.gov.br**Quantidade:** 1.500**Unidade:** UNIDADE**UF:** SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

31.997.707/0001-48 CUIDA PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI R\$ 24,00
* VENCEDOR *

Marca: TALAFIX ORTOPRATIKA // TAMANHO G**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: MATERIAL DE IMOBILIZACAO P/TRANSPORTE DE VITIMAS, DO TIPO TALA MOLDAVEL ARAMADA COM FINALIDADE DE IMOBILIZACAO TEMPORARIA DE MEMBROS, CONFECCIONADO EM ESPUMA ANTI ALERGICA E GRADE METALICA, COM DIMENSOES DE 860MM DE COMPRIMENTO X 100MM DE LARGURA APROXIMADAMENTE CARACTERIZANDO TAMANHO G, DEVERA SUPOSTAR NO MINIMO UM PESO DE MEMBRO SUPERIOR OU PARTE DO MEMBRO INFERIOR, GRADE CONFECCIONADA EM ARAME DE ACO FLEXIVEL COM TRATAMENTO CONTRA OXIDACAO RECOBERTO COM 3 CAMADAS, DE ESPUMA SENDO 2 EXTERNAS EM ESPUMA ANTI ALERGICA COM ESPESSURA MINIMA DE 7,5MM CADA UMA, E UMA TERCEIRA ESPUMA MAIS INTERNA SEMI RIGIDA COM ESPESSURA APROXIMADA DE 15MM, A TALA DEVE SER EMBALADA EM PLASTICO RESISTENTE ONDE CONSTE DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, COM OS SEGUINTE ACESSORIOS: DATA DE VALIDADE, COM GARANTIA DE NO MINIMO 06 MESES DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, SUAS CONDICOOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM O ARTIGO 31 DA LEI 8078/90

Estado:**Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

SP

Itatiba

RUA CAETANO FUMACHI, 185

(11) 4524-6878

ajs@ajsilveira.com.br

09.721.729/0001-21 G D C DA SILVA COSTA - EIRELI R\$ 35,00

Marca: "MARIMAR FP 3403 n° reg anvisa 10361670012"**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: MATERIAL DE IMOBILIZACAO P/TRANSPORTE DE VITIMAS, DO TIPO TALA MOLDAVEL ARAMADA COM FINALIDADE DE IMOBILIZACAO TEMPORARIA DE MEMBROS, CONFECCIONADO EM ESPUMA ANTI ALERGICA E GRADE METALICA, COM DIMENSOES DE 860MM DE COMPRIMENTO X 100MM DE LARGURA APROXIMADAMENTE CARACTERIZANDO TAMANHO G, DEVERA SUPOSTAR NO MINIMO UM PESO DE MEMBRO SUPERIOR OU PARTE DO MEMBRO INFERIOR, GRADE CONFECCIONADA EM ARAME DE ACO FLEXIVEL COM TRATAMENTO CONTRA OXIDACAO RECOBERTO COM 3 CAMADAS, DE ESPUMA SENDO 2 EXTERNAS EM ESPUMA ANTI ALERGICA COM ESPESSURA MINIMA DE 7,5MM CADA UMA, E UMA TERCEIRA ESPUMA MAIS INTERNA SEMI RIGIDA COM ESPESSURA APROXIMADA DE 15MM, A TALA DEVE SER EMBALADA EM PLASTICO RESISTENTE ONDE CONSTE DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, COM OS SEGUINTE ACESSORIOS: DATA DE VALIDADE, COM GARANTIA DE NO MINIMO 06 MESES DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, SUAS CONDICOOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM O ARTIGO 31 DA LEI 8078/90

Estado:**Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

PR

Arapongas

RUA GARRINCHA-DO-MATO-GROSSO, 440

(43) 3055-3166

guilherme@gdcdobrasil.com.br

26.527.362/0001-29 ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI R\$ 38,00



Marca: POLARFIX OF. REF. F07624

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MATERIAL DE IMOBILIZAÇÃO P/TRANSPORTE DE VITIMAS, DO TIPO TALA MOLDAVEL ARAMADA COM FINALIDADE DE IMOBILIZAÇÃO TEMPORARIA DE MEMBROS, CONFECCIONADO EM ESPUMA ANTI ALERGICA E GRADE METALICA, COM DIMENSOES DE 860MM DE COMPRIMENTO X 100MM DE LARGURA APROXIMADAMENTE CARACTERIZANDO TAMANHO G, DEVERA SUPORTAR NO MINIMO UM PESO DE MEMBRO SUPERIOR OU PARTE DO MEMBRO INFERIOR, GRADE CONFECCIONADA EM ARAME DE ACO FLEXIVEL COM TRATAMENTO CONTRA OXIDACAO RECOBERTO COM 3 CAMADAS, DE ESPUMA SENDO 2 EXTERNAS EM ESPUMA ANTI ALERGICA COM ESPESSURA MINIMA DE 7,5MM CADA UMA, E UMA TERCEIRA ESPUMA MAIS INTERNA SEMI RIGIDA COM ESPESSURA APROXIMADA DE 15MM, A TALA DEVE SER EMBALADA EM PLASTICO RESISTENTE ONDE CONSTE DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, COM OS SEGUINTESS ACESSORIOS: DATA DE VALIDADE, COM GARANTIA DE NO MINIMO 06 MESES DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, SUAS CONDICOOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM O ARTIGO 31 DA LEI 8078/90

Estado: **Cidade:** **Endereço:**

SP Barueri ESTRADA DOUTOR CICERO BORGES DE MORAIS, 1630

Nome de Contato:

VANESSA

Telefone:

(11) 4303-5685

Email:

licitacao1@esferamaster.com.br



Preço Estimado: R\$ 1,93 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 1,93

Quantidade	Descrição	Observação
6.000 Unidades	TORNEIRINHA TRES VIAS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 1,93

Órgão: HOSP. CLINICAS FAC.MED.MARILIA - HCFAMEMA GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO	Data: 31/03/2022 10:05
Objeto: INSUMOS HOSPITALARES	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: TORNEIRA DE 3 VIAS DESC.POLICARB.MANOPLA C/GIRO 360° IND.FLUXO E - TORNEIRA DE 3 VIAS DESCARTAVEL, CONFECCIONADA EM POLICARBONATO, CORPO TRANSLUCIDO MANOPLA GIRATORIA COM GIRO DE 360° E INDICACAO DE FLUXO, EXCAIXE PORCAO PROXIMAL LUER LOCK MACHO ROTATIVO E NA PORCAO DISTAL LUER LOCK FEMEA, COM TAMPA PROTETORA, PECA UNICA,ESTERIL,EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE	SRP: SIM
	Identificação: OC: 0926010906020210C00130
	Lote/Item: 1/14
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 21.000
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
82.641.325/0018-66	CREMER S.A.	R\$ 1,90
Marca: embramed ref 266627 Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TORNEIRA DE 3 VIAS DESCARTAVEL, CONFECCIONADA EM POLICARBONATO, CORPO TRANSLUCIDO MANOPLA GIRATORIA COM GIRO DE 360° E INDICACAO DE FLUXO, EXCAIXE PORCAO PROXIMAL LUER LOCK MACHO ROTATIVO E NA PORCAO DISTAL LUER LOCK FEMEA, COM TAMPA PROTETORA, PECA UNICA,ESTERIL,EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Cajamar	Endereço: AV RIBEIRAO DOS CRISTAIS, 800
	Nome de Contato: Caroline Luiza Larsen	Telefone: (47) 3321-8315
		Email: licitacao@cremer.com.br
14.817.957/0001-30	CENTRAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,90
Marca: Medix Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TORNEIRA DE 3 VIAS DESCARTAVEL, CONFECCIONADA EM POLICARBONATO, CORPO TRANSLUCIDO MANOPLA GIRATORIA COM GIRO DE 360° E INDICACAO DE FLUXO, EXCAIXE PORCAO PROXIMAL LUER LOCK MACHO ROTATIVO E NA PORCAO DISTAL LUER LOCK FEMEA, COM TAMPA PROTETORA, PECA UNICA,ESTERIL,EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE		
Estado: SC	Cidade: Santo Amaro da Imperatriz	Endereço: R NOSSA SENHORA DA ROSA MISTICA, 51
	Nome de Contato: Edgar Deitos Filho	Telefone: (48) 3245-2576
		Email: central@centralhospitalar.com.br
61.485.900/0009-18	SG TECNOLOGIA CLINICA LTDA	R\$ 2,00
Marca: UNIQMED Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TORNEIRA DE 3 VIAS DESCARTAVEL, CONFECCIONADA EM POLICARBONATO, CORPO TRANSLUCIDO MANOPLA GIRATORIA COM GIRO DE 360° E INDICACAO DE FLUXO, EXCAIXE PORCAO PROXIMAL LUER LOCK MACHO ROTATIVO E NA PORCAO DISTAL LUER LOCK FEMEA, COM TAMPA PROTETORA, PECA UNICA,ESTERIL,EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Jundiá	Endereço: AV CAMINHO DE GOIAS, 100
	Nome de Contato: Ane	Telefone: (11) 3256-2333
		Email: alima@sgtecnologia.com.br



Preço Estimado: R\$ 32,91 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 32,91

Quantidade	Descrição	Observação
3.000 Pacotes	TOUCA SANFONADA BRANCA C/ ELÁSTICO DUPLO PCT C/100	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 32,91

Órgão: PREF.MUN.DE ARAPIRACA	Data: 08/02/2022 09:00
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de Material de Limpeza Leve, Pesada e Descartáveis, destinados ao Restaurante Popular.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Regulamento - Touca para cabelos, descartáveis, pct c/100 unid.	SRP: SIM
CatMat: 54771 - REGULAMENTO	Identificação: N°Pregão:32022 / UASG:982705
	Lote/Item: /29
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 15/02/2022 16:05
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 250
	Unidade: Unidade
	UF: AL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
44.223.965/0001-19	RG LUNA LTDA	R\$ 25,00
Marca: Prevemax Fabricante: Prevemax Modelo: Touca Descrição: Touca para cabelos, TNT, descartáveis, pct c/100 unid.		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R DEPUTADO CUNHA BUENO, 679
		Telefone: (41) 9988-9099
		Email: rglunaadm@gmail.com
12.183.082/0001-36	MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSORIOS EMPRESARIAIS EIRELI	R\$ 27,72
* VENCEDOR *		
Marca: nobre Fabricante: goedert Modelo: TOUCA Descrição: 29 Touca para cabelos, descartáveis, pct c/100 unid. Pacote 250 R\$ 27,72 R\$ 6.930,00 NOBRE/ GOEDERT		
Estado: AL	Cidade: Arapiraca	Endereço: R ROSENDO GAMA, 144
		Nome de Contato: CRISTIANE
		Telefone: (82) 3521-1863
		Email: mrb_al@hotmail.com
31.411.095/0001-60	ORGENIO GONCALVES VIANA LTDA	R\$ 46,00
Marca: HNDESC Fabricante: HNDESC Modelo: UNICO Descrição: Touca para cabelos, descartáveis, pct c/100 unid. Validade da proposta: 90 (noventa) dias; Entrega: 05 (cinco) dias; Endereço: Conforme Edital; Declaração: Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos s incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos;		
Estado: MG	Cidade: Betim	Endereço: R SAID MANSUR, 82
		Telefone: (31) 2523-1839
		Email: atycercial@gmail.com



Item 164: PORTA LAMINAS PARA CITOLOGIA CAPACIDADE 3 LAMINAS (TUBETE)

Preço Estimado: R\$ 1,55 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 1,55

Quantidade	Descrição	Observação
5.000 Unidades	PORTA LAMINAS PARA CITOLOGIA CAPACIDADE 3 LAMINAS (TUBETE)	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 1,55

Órgão: CTO.ESPECIALIZ. REABILITACAO DR. APC-M.CRUZE SECRETARIA DA SAUDE MOGI DAS CRUZES	Data: 14/04/2022 16:45
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: MATERIAIS DE USO TECNICO HOSPITALAR COM NOTIFICACAO/REGISTRO NA ANVISA DO PRODUTO	Modalidade: Convite Eletrônico
Descrição: KIT P/PAPANICOLAU, ESPATULA, ESCOVA, LAMINA, PORTA LAMINA, NAO ESTERIL - KIT PARA PAPANICOLAU, CONTENDO 01 ESPATULA DE AYRE, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 CAIXA PORTA LAMINA, 01 LAMINA DE VIDRO COM BORDA FOSCA, MEDINDO 25MM X 75MM (+/-2MM) COM 1,1 A 1,3MM DE ESPESSURA, USO UNICO, NAO ESTERIL, ESPATULA DE AYRE MEDINDO 18 CM (+/-1CM), ESCOVA CERVICAL MEDINDO 19 CM (+/- 1CM), EMBALADO EM FORMA DE KIT, EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 090175000012022OC00028
	Lote/Item: 1/7
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 450
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
37.750.997/0001-07 * VENCEDOR *	NELMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES SOCIEDADE LTDA	R\$ 1,48
Marca: KOLPLAST		
Fabricante: KOLPLAST		
Modelo: KOLPLAST		
Descrição: KIT PARA PAPANICOLAU, CONTENDO 01 ESPATULA DE AYRE, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 CAIXA PORTA LAMINA, 01 LAMINA DE VIDRO COM BORDA FOSCA, MEDINDO 25MM X 75MM (+/-2MM) COM 1,1 A 1,3MM DE ESPESSURA, USO UNICO, NAO ESTERIL, ESPATULA DE AYRE MEDINDO 18 CM (+/-1CM), E ESCOVA CERVICAL MEDINDO 19 CM (+/- 1CM), EMBALADO EM FORMA DE KIT, EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: São Caetano do Sul	Endereço: R JOANA ANGELICA, 249
	Nome de Contato: Nelson	Telefone: (11) 3565-3241/ (11) 4227-5078
	Email: comercial@nelmed.com.br	

20.853.918/0002-71	M.F. COMERCIO, GERENCIAMENTO E SERVICOS EIRELI	R\$ 1,50
Marca: CITOCOLP - KIT BASICO II		
Fabricante: KOLPLAST		
Modelo: CITOCOLP - KIT BASICO II		
Descrição: KIT PARA PAPANICOLAU, CONTENDO 01 ESPATULA DE AYRE, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 CAIXA PORTA LAMINA, 01 LAMINA DE VIDRO COM BORDA FOSCA, MEDINDO 25MM X 75MM (+/-2MM) COM 1,1 A 1,3MM DE ESPESSURA, USO UNICO, NAO ESTERIL, ESPATULA DE AYRE MEDINDO 18 CM (+/-1CM), E ESCOVA CERVICAL MEDINDO 19 CM (+/- 1CM), EMBALADO EM FORMA DE KIT, EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Conchal	Endereço: R DOS BONON, 43
	Telefone: (11) 3549-2419	Email: mfgerenciamento@mfgerenciamento.com.br

26.168.820/0001-80	MEGA CARE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 1,66
Marca: KOLPLAST (CAPLAMNEST)		
Fabricante: KOLPLAST		
Modelo: KOLPLAST (CAPLAMNEST)		
Descrição: KIT PARA PAPANICOLAU, CONTENDO 01 ESPATULA DE AYRE, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 CAIXA PORTA LAMINA, 01 LAMINA DE VIDRO COM BORDA FOSCA, MEDINDO 25MM X 75MM (+/-2MM) COM 1,1 A 1,3MM DE ESPESSURA, USO UNICO, NAO ESTERIL, ESPATULA DE AYRE MEDINDO 18 CM (+/-1CM), E ESCOVA CERVICAL MEDINDO 19 CM (+/- 1CM), EMBALADO EM FORMA DE KIT, EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE		
Estado: SP	Cidade: Osasco	Endereço: R ANA PEREIRA MELO, 253
	Nome de Contato: Luciane	Telefone: (11) 2576-3391
	Email: licitacao@megacare.com.br	



ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Menor dos preços obtidos:

Item 1 - APARELHO DE P.A (PRESSÃO) COMPLETO

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 09/11/2021 e 25/11/2021, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 01/12/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 2 - ABAIXADOR DE LÍNGUA PCT C/100

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 09/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 3 - ALMOTOLIA PLASTICA ESCURA BICO RETO TAYLOR DE 500ML

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 25/08/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 4 - ALMOTOLIA PLASTICA ESCURA BICO RETO DE 300ML

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 24/08/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 15/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 5 - ALMOTOLIA PLASTICA P/ AQUECEDOR DE GEL DE 240 ML

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 03/12/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 6 - AGUA OXIGENADA 1000ML

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 09/12/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 7 - AGULHA 30X08 CX C/100.

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 23/02/2022 e 23/03/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 8 - AGULHA 13X4,5 CX C/100.

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 19/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 9 - AGULHA 20X5,5 CX C/100.

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 19/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 10 - AGULHA 25X7 CX C/100.

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 08/11/2021, calculado pela



fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 11 - AGULHA 25X8 CX C/100

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 07/01/2022 e 23/03/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 12 - AGULHA 30X7 CX C/100.

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 07/01/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 13 - AGULHA 40X12 CX C/100.

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 15/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 14 - AGULHA PARA ANESTESIA ESPINHAL, AÇO INOXIDÁVEL E CAPA EM POLIPROPILENO NÃO - PIROGÊNICO 22G X 3 1/2 CX C/50 UND

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 20/12/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 15 - AGULHA DE RAQUI Nº25

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 07/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 16 - ALCOOL 70% CX C/12.

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 11/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 17 - ALCOOL 96% CX C/12

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 21/01/2022 e 11/04/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 18 - ALCOOL 92,8% CX C/12.

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 12/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 19 - ALCOOL IODADO 1% 1LT

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 31/01/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 20 - ÁLCOOL ETÍLICO 70% GEL PT 500GR

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 03/12/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 21 - ALGODÃO EM ROLO 500G

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 10/12/2021 e 22/02/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.



Item 22 - ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO DE 10 CM

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 10/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 23 - ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO DE 15CM

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 02/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 24 - ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO DE 20CM

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 10/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 25 - ATADURA DE CREPE 10X1,80M PCT C/12

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 26 - ATADURA DE CREPE 15X1, 80M PCT C/12

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 27 - ATADURA DE CREPE 20X1,80M PCT C/12

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 17/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 28 - BOLSA COLETORA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 17/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 29 - BOLSA DE COLOSTOMIA 30 MM PCT C/10 UND

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 29/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 30 - BOLSA DE COLOSTOMIA 40MM PCT C/10 UND

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 11/04/2022 e 12/04/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 31 - BOLSA DE COLOSTOMIA 45MM PCT C/10 UND

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 21/03/2022 e 05/04/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 32 - BOLSA DE COLOSTOMIA 50MM PCT C/10 UND

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 07/10/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 33 - BOLSA DE COLOSTOMIA 70 MM PCT C/10 UND

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 22/02/2022 e 05/04/2022,



calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 34 - CATETER NASAL TIPO ÓCULOS Nº06

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 25/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 35 - CATETER NASAL TIPO ÓCULOS Nº 12

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 25/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 36 - CATETER JELCO Nº14

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 24/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 37 - CATETER JELCO Nº16

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 25/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 38 - CATETER JELCO Nº18

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 24/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 39 - CATETER JELCO Nº20

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 24/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 40 - CATETER JELCO Nº22

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 24/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 41 - CATETER JELCO Nº24

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 28/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 42 - CLAMP UMBILICAL PCT C/100 UND

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 09/09/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 43 - COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 PCT C/500

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 10/12/2021 e 27/12/2021, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 44 - COMPRESSA CIRÚRGICA 45X50 C/50 UND

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 23/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.



Item 45 - COMPRESSA CIRURGICA 23X25 C/50 UND

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 01/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 46 - CATGUT CROMADO 0 C/AGULHA 4MM CX C/24 UND

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 15/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 47 - CATGUT CROMADO 1. C/AGULHA 4MM CX C/24 UND

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 31/01/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 48 - CATGUT CROMADO 2. C/AGULHA 4MM CX C/24 UND

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 31/01/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 49 - CATGUT CROMADO 3. C/AGULHA 4MM CX C/ 24 UND

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 31/01/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 50 - CATGUT CROMADO 4. C/AGULHA 4MM CX C/24 UND

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 15/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 51 - CATGUT CROMADO 5. C/AGULHA 4MM CX C/ 24 UND

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 15/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 52 - CATGUT SIMPLES 0 C/AGULHA 4MM CX C/ 24 UND

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 09/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 53 - CATGUT SIMPLES 1. C/AGULHA 4MM CX C/24 UND

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 31/01/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 54 - CATGUT SIMPLES 2. C/AGULHA 4MM CX C/24 UND

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 03/03/2022 e 21/03/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 55 - CATGUT SIMPLES 3. C/AGULHA 4MM CX C/ 24 UND

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 31/01/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 56 - CATGUT SIMPLES 4. C/AGULHA 4MM CX C/24 UND

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 31/01/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.



Item 57 - CATGUT SIMPLES 5. C/AGULHA 4MM CX C/ 24 UND

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 03/12/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 58 - CATGUT CROMADO 1.0/90 CM. 1/2 50MM C/ AGULHA 4MM CX C/24 UND

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 27/01/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 59 - CANULA DE GUENDEL INFANTIL TAM 1

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 30/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 60 - CANULA DE GUENDEL INFANTIL TAM 2

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 30/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 61 - CANULA DE GUENDEL ADULTO TAM 2

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 25/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 62 - CANULA DE GUENDEL ADULTO TAM 3

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 25/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 63 - CANULA DE GUENDEL ADULTO TAM 4

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 25/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 64 - DESCARTEX PARA MATERIAL CORTANTE 20LT

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 25/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 65 - CANULA NASAL DE OXIGENIO TIPO OCULOS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 30/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 66 - DRENO Nº2

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 11/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 67 - DRENO Nº3

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 12/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 68 - EQUIPO MICROGOTAS STD RIGIDO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 16/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.



Item 69 - EQUIPO MACROGOTAS STD RIGIDO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 20/01/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 70 - ESPARADRAPO 10X4,5M C/CAPA

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/03/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 71 - ESPARADRAPO MICROPORE

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 28/01/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 72 - ELETRODO P/ MONITORIZAÇÃO-ESPUMA 2223 BRQ C/50 UND

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 28/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 73 - FIO SEDA 0.0 AGULHADO CX C/24 UND

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 26/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 74 - FIO SEDA 1.0 AGULHADO CX C/24 UND

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 25/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 75 - FIO SEDA 2.0 AGULHADO CX C/24 UND

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 26/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 76 - FIO SEDA 3.0 AGULHADO CX C/24 UND

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 26/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 77 - FIO SEDA 4.0 AGULHADO CX C/24 UND

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 20/12/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 78 - FITA TERMOSENSIVEL PARA AUTOCLAVE

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 07/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 79 - FIO NYLON 0.0 AGULHADO 4MM CX C/24 UND

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 01/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 80 - FIO NYLON 2.0 AGULHADO 4MM CX C/ 24 UND

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 15/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.



Item 81 - FIO NYLON 3.0 AGULHADO 4MM CX C/24 UND

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/12/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 82 - FIO NYLON 4.0 AGULHADO 4MM CX C/24 UND

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 22/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 83 - FIO NYLON 5.0 AGULHADO 4MM CX C/24 UND

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 31/01/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 84 - FRALDAS GERIATRICA TAM: P TIPO DESCARTÁVEL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FECHO ABRE - FECHA, COM FLOC GEL

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 14/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 85 - FRALDAS GERIATRICA TAM: M TIPO DESCARTÁVEL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FECHO ABRE - FECHA, COM FLOC GEL.

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 10/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 86 - FRALDAS GERIATRICA TAM: G TIPO DESCARTÁVEL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FECHO ABRE - FECHA, COM FLOC GEL

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 14/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 87 - FRALDAS PEDIATRICA TAM: P TIPO DESCARTÁVEL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FECHO ABRE - FECHA, COM FLOC GEL

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 12/01/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 88 - FRALDAS PEDIATRICA TAM: M TIPO DESCARTÁVEL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FECHO ABRE FECHA COM FLOC GEL.

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 08/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 89 - FRALDAS PEDIATRICA TAM: G TIPO DESCARTÁVEL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FECHO ABRE FECHA COM FLOC GEL.

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 14/01/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 90 - FRALDAS PEDIATRICA TAM: EG TIPO DESCARTÁVEL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FECHO ABRE FECHA COM FLOC GEL.

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 10/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 91 - FRALDAS PEDIATRICA TAM: XXG TIPO DESCARTÁVEL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, FECHO ABRE - FECHA, COM FLOC GEL.

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 12/01/2022 e 14/02/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 92 - FITA DE CONTENÇÃO.

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia



10/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 93 - FORMOL 10%

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 10/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 94 - GASE EM ROLO 91X91CM 11 FIOS.

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 95 - GEL PARA ULTRASSONOGRRAFIA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 17/12/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 96 - GERMI RIO

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 07/03/2022 e 14/03/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 97 - GLUTARALDEÍDO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 19/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 98 - KIT DE PCCU COMPLETO TAM. P

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 10/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 99 - KIT DE PCCU COMPLETO TAM. M

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 10/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 100 - KIT DE PCCU COMPLETO TAM. G

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 10/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 101 - LAMINA DE BISTURI Nº 12 CX C/100 UND

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 01/12/2021 e 15/02/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 102 - LAMINA DE BISTURI Nº 15 CX C/100 UND

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 03/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 103 - LAMINA DE BISTURI Nº 20 CX C/100 UND

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 15/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 104 - LAMINA DE BISTURI Nº 21 CX C/ 100 UND



- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 09/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 105 - LAMINA DE BISTURI N° 23 CX C/ 100 UND

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/12/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 106 - LUVA P/ PROCEDIMENTO CIRURGICO TAM. G CX C/50

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 15/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 107 - LUVA P/ PROCEDIMENTO CIRURGICO TAM. M CX C/50

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 09/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 108 - LUVA P/ PROCEDIMENTO CIRURGICO TAM. P CX C/50

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 16/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 109 - LUVA CIRURGICA 7,0

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 01/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 110 - LUVA CIRURGICA 7,5

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 20/01/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 111 - LUVA CIRURGICA 8,0

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 01/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 112 - MASCARA 3 CAMADAS C/ ELASTICO CAIXA C/50

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/03/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 113 - PAPEL DE ECG P/ APARELHO CARDIOCARE

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 114 - PAPEL LENÇOL 70X50

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 15/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 115 - PVPI DEGERMANTE

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 14/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 116 - PVPI TOPICO



- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 12/01/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 117 - SERINGA 10ML S/ AGULHA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 10/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 118 - SERINGA 20ML S/ AGULHA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 04/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 119 - SERINGA 3ML S/ AGULHA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 19/01/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 120 - SERINGA 5ML S/ AGULHA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 23/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 121 - SERINGA 1 ML C/AGULHA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 13/01/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 122 - SOLUÇÃO ENZIMÁTICA

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 13/01/2022 e 26/04/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 123 - SCALP N° 19

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 24/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 124 - SCALP N° 21

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 08/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 125 - SCALP N° 23

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 01/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 126 - SCALP N° 25

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 16/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 127 - SCALP N° 27

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 24/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 128 - SONDA URETRAL N° 06



- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 30/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 129 - SONDA URETRAL Nº 08

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 08/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 130 - SONDA URETRAL Nº 10

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 12/01/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 131 - SONDA URETRAL Nº 12

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 11/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 132 - SONDA URETRAL Nº 14

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 06/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 133 - SONDA URETRAL Nº 16

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 27/01/2022 e 21/03/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 134 - SONDA URETRAL Nº 18

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 03/01/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 135 - SONDA URETRAL Nº 20

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 11/01/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 136 - SONDA FOLEY Nº 08

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 28/01/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 137 - SONDA FOLEY Nº10

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 01/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 138 - SONDA FOLEY Nº12

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 04/08/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 139 - SONDA FOLEY Nº14

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 140 - SONDA FOLEY Nº16



- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 12/01/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 141 - SONDA FOLEY Nº18

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 19/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 142 - SONDA FOLEY 3 VIAS Nº18

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 10/12/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 143 - SONDA FOLEY Nº20

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 19/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 144 - SONDA FOLEY 3 VIAS Nº20

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 12/01/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 145 - SONDA GASTROINTESTINAL Nº6

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 29/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 146 - SONDA GASTROINTESTINAL Nº8

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 29/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 147 - SONDA GASTROINTESTINAL Nº10

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 29/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 148 - SONDA GASTROINTESTINAL Nº 12

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 08/11/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 149 - SONDA GASTROINTESTINAL Nº 14

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 06/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 150 - SONDA GASTROINTESTINAL Nº16

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 151 - SONDA GASTROINTESTINAL Nº 18

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.



Item 152 - SONDA GASTROINTESTINAL Nº20

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/02/2022 e 02/02/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 153 - SONDA ASP. TRAQUEAL Nº 06

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 23/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 154 - SONDA ASP. TRAQUEAL Nº 08

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 155 - SONDA ASP. TRAQUEAL Nº 10

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 22/12/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 156 - SONDA ASP. TRAQUEAL Nº 12

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 157 - SONDA ASP. TRAQUEAL Nº 14

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 158 - SONDA ASP. TRAQUEAL Nº16

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 23/02/2022 e 05/04/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 159 - SONDA ASP. TRAQUEAL Nº 18

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 160 - SONDA ASP. TRAQUEAL Nº 20

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 161 - TALA P/ IMOBOLIZAÇÃO ORTOPEDICA PCT C/12

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 162 - TORNEIRINHA TRES VIAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 31/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 163 - TOUCA SANFONADA BRANCA C/ ELÁSTICO DUPLO PCT C/100

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 08/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.



Item 164 - PORTA LAMINAS PARA CITOLOGIA CAPACIDADE 3 LAMINAS (TUBETE)

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 14/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

DESCRITIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS

Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

- Capta as 3 melhores propostas iniciais da licitação e aplica a média aritmética. A média (Me) é calculada somando-se todos os valores de um conjunto de dados e dividindo-se pelo número de elementos deste conjunto.

